
Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04201175 Identifikátor: 04201175-0 Provoz: 04201175-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: 5ROSS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 223

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04201175, 04201175-0, 5ROSS s.r.o.,
Fügnerova 223, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49284347 Identifikátor: 1006170596 Provoz: 1006170596 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: A centrum Jičín, v.o.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Denisova 585

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49284347, 1006170596, A centrum Jičín,
v.o.s., Denisova 585, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49678663 Identifikátor: 1010083520 Provoz: 1010083520 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ABM TECHNOLOGY s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Soběraz 76

Obec: Soběraz

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,552000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,475000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,147000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,133000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,117000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,121000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49678663 Identifikátor: 1010083520 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,124000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,138000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49678663, 1010083520, ABM TECHNOLOGY
s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 1,570000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,597000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01596501 Identifikátor: 1008859427 Provoz: 1008859427 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ACJ HOLDING s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1107

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01596501, 1008859427, ACJ HOLDING s.r.o.,
Hradecká 1107, Jičín, 50601

2 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01596501, 1008859427, ACJ HOLDING s.r.o.,
Hradecká 1107, Jičín, 50601

3 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01596501, 1008859427, ACJ HOLDING s.r.o.,
Hradecká 1107, Jičín, 50601

4 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01596501, 1008859427, ACJ HOLDING s.r.o.,
Hradecká 1107, Jičín, 50601

5 10.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01596501, 1008859427, ACJ HOLDING s.r.o.,
Hradecká 1107, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,430000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,430000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28819918 Identifikátor: 28819918-0 Provoz: 28819918-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AD DPE holding a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 319

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819918, 28819918-0, AD DPE holding a.s.,
Jungmannova 319, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67454747 Identifikátor: 67454747-1 Provoz: 67454747-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Adéla Šatrová Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 262

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67454747, 67454747-1, Adéla Šatrová, Tyršova
262, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49813145 Identifikátor: 1007757558 Provoz: 1007757558 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ADITIV s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 187

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49813145, 1007757558, ADITIV s.r.o., Textilní
187, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,300000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19257627 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ADS Building s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Karlovo náměstí 84

Obec: Náchod

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19257627, 1, ADS Building s.r.o., Karlovo
náměstí 84, Náchod, 54701

Celkové množství (odpad ): 2,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27519112 Identifikátor: 27519112-0 Provoz: 27519112-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Advokátní kancelář Novotný & Partners, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 76

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27519112, 27519112-0, Advokátní kancelář
Novotný & Partners, s.r.o., Valdštejnovo

náměstí 76, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27516351 Identifikátor: 1009629671 Provoz: 1009629671 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AEK 120 a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 186

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27516351, 1009629671, AEK 120 a.s.,
Havlíčkova 186, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15057470 Identifikátor: 1006458174 Provoz: 1006458174 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Aeroklub Jičín z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vokšice 25

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,205000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057470, 1006458174, Aeroklub Jičín z.s.,
Vokšice 25, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,637000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,637000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07627874 Identifikátor: 1015120890 Provoz: 1015120890 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGENCY M+J s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sedličky 6

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,253000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

8 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

9 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07627874, 1015120890, AGENCY M+J s.r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,513000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,766000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48153532 Identifikátor: 48153532-0 Provoz: 48153532-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGREXIM spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vrcha 168

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48153532, 48153532-0, AGREXIM spol. s r.o.,
Vrcha 168, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27676030 Identifikátor: 1000107311 Provoz: 1000107311 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: agriKomp Bohemia s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ostopovická 756/10

Obec: Střelice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27676030, 1000107311, agriKomp Bohemia
s.r.o., Ostopovická 756/10, Střelice, 66447

Celkové množství (odpad ): 1,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25282409 Identifikátor: 1006459022 Provoz: 1006459022 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO BYSTŘICE a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bystřice 10

Obec: Bystřice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282409, 1006459022, AGRO BYSTŘICE a.s.,
Bystřice 10, Bystřice, 50723

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64792226 Identifikátor: 1002810434 Provoz: 1002810434 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO Chomutice a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Chomutice 92

Obec: Chomutice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

Celkové množství (odpad ): 0,506000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

Celkové množství (odpad ): 0,475000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64792226 Identifikátor: 1002810434 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810434, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutice 92, Chomutice, 50753

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,641000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64792226 Identifikátor: 1002810426 Provoz: 1002810426 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO Chomutice a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Chomutičky 1

Obec: Chomutice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 1002810426, AGRO Chomutice a.s.,
Chomutičky 1, Chomutice, 50753

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64792226 Identifikátor: 64792226-1 Provoz: 64792226-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO Chomutice a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Třtěnice

Obec: Chomutice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,154000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,138000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,133000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,138000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,125000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,145000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-1, AGRO Chomutice a.s.,
Třtěnice, Chomutice

Celkové množství (odpad ): 1,653000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,653000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64792226 Identifikátor: 64792226-2 Provoz: 64792226-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO Chomutice a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Staré Smrkovice

Obec: Chomutice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64792226, 64792226-2, AGRO Chomutice a.s.,
Staré Smrkovice, Chomutice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25280481 Identifikátor: 1006169938 Provoz: 1006169938 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO SLATINY a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Slatiny 68

Obec: Slatiny

020104 O Odpadní plasty (kromě obalů)

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.02.2024 020104 O Odpadní plasty (kromě obalů) 3,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,180000 0,000000

170203 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.02.2024 170203 O Plasty 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

2 09.05.2024 170203 O Plasty 2,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

3 21.11.2024 170203 O Plasty 3,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

4 28.11.2024 170203 O Plasty 4,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

5 06.12.2024 170203 O Plasty 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

6 12.12.2024 170203 O Plasty 5,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

7 18.12.2024 170203 O Plasty 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 21,980000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

9,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 9,580000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

2 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

3 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,039000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

4 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,033000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

5 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,062100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25280481 Identifikátor: 1006169938 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,025200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

7 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,328000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

8 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,022000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,537300 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,045600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

2 31.03.2024 200139 O Plasty 0,049000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

3 30.06.2024 200139 O Plasty 0,061600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

4 30.06.2024 200139 O Plasty 0,056100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

5 29.09.2024 200139 O Plasty 0,067200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

6 29.09.2024 200139 O Plasty 0,061600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

7 29.12.2024 200139 O Plasty 0,050400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

8 29.12.2024 200139 O Plasty 0,046800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,438300 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,741000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,662000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,672000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,714000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,592000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,665000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,614000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25280481 Identifikátor: 1006169938 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,599000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,713000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,627000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,697000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1006169938, AGRO SLATINY a.s.,
Slatiny 68, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,936000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 43,651600 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25280481 Identifikátor: 1007344580 Provoz: 1007344580 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO SLATINY a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průmyslová 1256

Obec: Jičín

190802 O Odpady z lapáků písku

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.06.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,980000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,017500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,021000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,016100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,014400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,069000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,013300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,019600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

5 29.12.2024 200139 O Plasty 0,014400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,076700 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25280481 Identifikátor: 1007344580 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007344580, AGRO SLATINY a.s.,
Průmyslová 1256, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,448700 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25280481 Identifikátor: 1007063815 Provoz: 1007063815 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGRO SLATINY a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1122

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,017500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,009000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,013800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,021600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,061900 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,011400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,014400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,046800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25280481 Identifikátor: 1007063815 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25280481, 1007063815, AGRO SLATINY a.s.,
Hradecká 1122, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,431700 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45536147 Identifikátor: 1008111619 Provoz: 1008111619 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGROKOMERZ - zemědělská technika spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiráskova 86

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45536147, 1008111619, AGROKOMERZ -
zemědělská technika spol. s r.o., Jiráskova 86,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,123000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,123000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47452587 Identifikátor: 1008009342 Provoz: 1008009342 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Agropodnik a.s. Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1072

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,476000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,426000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,432000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,459000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,412000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,427000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,394000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,385000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,458000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,403000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,448000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009342, Agropodnik a.s. Jičín,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47452587 Identifikátor: 1008009369 Provoz: 1008009369 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Agropodnik a.s. Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Staré Místo 14

Obec: Staré Místo

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47452587, 1008009369, Agropodnik a.s. Jičín,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63474441 Identifikátor: 1000152928 Provoz: 1000152928 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Agroservis Sedláček, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ústupská 579

Obec: Olešnice

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.10.2024 200303 O Uliční smetky 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 1000152928, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Ústupská 579, Olešnice, 67974

Celkové množství (odpad ): 0,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63474441 Identifikátor: 63474441-1 Provoz: 63474441-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Agroservis Sedláček, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovická 1305

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,299000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,190000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,278000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,355000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,377000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,338000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63474441 Identifikátor: 63474441-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63474441, 63474441-1, Agroservis Sedláček,
s.r.o., Popovická 1305, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,868000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,357000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25268643 Identifikátor: 25268643-0 Provoz: 25268643-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGROTEST a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Komenského náměstí 89

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 25268643-0, AGROTEST a.s.,
Komenského náměstí 89, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25268643 Identifikátor: 1007009853 Provoz: 1007009853 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AGROTEST a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1125

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25268643, 1007009853, AGROTEST a.s.,
Dělnická 1125, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02806550 Identifikátor: 02806550-1 Provoz: 02806550-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Air Special OK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vokšice 26

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,093000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,084000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,074000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,078000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02806550, 02806550-1, Air Special OK s.r.o.,
Vokšice 26, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,226000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,226000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02469880 Identifikátor: 02469880-1 Provoz: 02469880-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AirCool s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02469880, 02469880-1, AirCool s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,785000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17216702 Identifikátor: 17216702-1 Provoz: 17216702-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AJAK vzdělávací centrum s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 676

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17216702, 17216702-1, AJAK vzdělávací
centrum s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253727 Identifikátor: 25253727-0 Provoz: 25253727-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AKUSERVIS VÁVRA, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vrchovina 122

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253727, 25253727-0, AKUSERVIS VÁVRA,
spol. s r.o., Vrchovina 122, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25948032 Identifikátor: 1006459375 Provoz: 1006459375 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ALBI CS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 55

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25948032, 1006459375, ALBI CS s.r.o.,
Soudná 55, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25948032, 1006459375, ALBI CS s.r.o.,
Soudná 55, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,250000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63841207 Identifikátor: 63841207-9 Provoz: 63841207-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Alena Rumpli Datum: 21.01.2025

Ulice: Vocelova 342/3

Obec: Kutná Hora

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

10,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63841207, 63841207-9, Alena Rumpli,
Vocelova 342/3, Kutná Hora, 28401

Celkové množství (odpad ): 10,480000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 10,480000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47115807 Identifikátor: 1003441998 Provoz: 1003441998 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ALIMPEX FOOD a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 69

Obec: Dřevěnice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

2 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

3 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

4 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

5 19.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

6 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

7 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

8 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

9 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

10 24.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

11 15.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

12 12.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

13 17.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

14 07.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

15 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

16 11.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

17 02.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

18 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 4,970000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

2 24.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 47115807 Identifikátor: 1003441998 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 15.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

4 20.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

5 14.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

6 21.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

7 25.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

8 19.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

9 24.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

10 15.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

11 14.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

12 05.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

13 20.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 1,990000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 47115807 Identifikátor: 1003441998 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47115807, 1003441998, ALIMPEX FOOD a.s.,
Dřevěnice 69, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 10,363000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27344037 Identifikátor: 27344037-1 Provoz: 27344037-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ALLEGRIA CAFFÉ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: stánek Jinolice

Obec: Jinolice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27344037, 27344037-1, ALLEGRIA CAFFÉ
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27344037, 27344037-1, ALLEGRIA CAFFÉ
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27344037, 27344037-1, ALLEGRIA CAFFÉ
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27344037, 27344037-1, ALLEGRIA CAFFÉ
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,657000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,657000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41032071 Identifikátor: 41032071-9 Provoz: 41032071-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ALPEX trading s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Polanecká 510/38

Obec: Ostrava

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41032071, 41032071-9, ALPEX trading s.r.o.,
Polanecká 510/38, Ostrava, 72100

2 25.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41032071, 41032071-9, ALPEX trading s.r.o.,
Polanecká 510/38, Ostrava, 72100

Celkové množství (odpad ): 1,360000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,360000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47053925 Identifikátor: CZK00166 Provoz: CZK00166 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AMT s.r.o. Příbram Datum: 21.01.2025

Ulice: p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú. Nové S

Obec: Nové Sedlo

191205 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 191205 O Sklo 19,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

2 29.01.2024 191205 O Sklo 5,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

3 08.04.2024 191205 O Sklo 4,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

4 08.04.2024 191205 O Sklo 25,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

5 04.06.2024 191205 O Sklo 27,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

6 04.06.2024 191205 O Sklo 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

7 04.06.2024 191205 O Sklo 2,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

8 10.09.2024 191205 O Sklo 2,136000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

9 10.09.2024 191205 O Sklo 2,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

10 10.09.2024 191205 O Sklo 25,724000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

11 14.11.2024 191205 O Sklo 6,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

12 14.11.2024 191205 O Sklo 22,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47053925, CZK00166, AMT s.r.o. Příbram,
p.p.č.346/9-12,353,354,1162/1,1162/7,k.ú.

Nové S, Nové Sedlo, 35734

Celkové množství (odpad ): 0,000000 145,200000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 145,200000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28819748 Identifikátor: 28819748-1 Provoz: 28819748-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AP Freight, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jarošovská 130

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,042000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,042000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-1, AP Freight, s.r.o.,
Jarošovská 130, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,983000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,025000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28819748 Identifikátor: 28819748-2 Provoz: 28819748-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AP Freight, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 11

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,016500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,044000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060500 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,005100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,035200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,039000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,079300 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28819748, 28819748-2, AP Freight, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28819748 Identifikátor: 28819748-2 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 1,038000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,177800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01599682 Identifikátor: 01599682-0 Provoz: 01599682-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Apropo Jičín, o.p.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 13

Obec: Jičín

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 170405 O Železo a ocel 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,049500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,066000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,033600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,044000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,193100 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,038500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,061200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,035200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,039000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,173900 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01599682 Identifikátor: 01599682-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 01599682-0, Apropo Jičín, o.p.s.,
Soudná 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,850000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01599682 Identifikátor: 01599682-1 Provoz: 01599682-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Apropo Jičín, o.p.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vrchlického 823-824

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01599682, 01599682-1, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823-824, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01599682 Identifikátor: 1013730721 Provoz: 1013730721 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Apropo Jičín, o.p.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vrchlického 823 + 824

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 1013730721, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823 + 824, Jičín, 50601

2 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01599682, 1013730721, Apropo Jičín, o.p.s.,
Vrchlického 823 + 824, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,220000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27515729 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AQUASTAV PARDUBICE s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27515729, 5207, AQUASTAV PARDUBICE s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64256880 Identifikátor: 64256880-0 Provoz: 64256880-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ARADIA spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 513

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64256880, 64256880-0, ARADIA spol. s r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,030000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64256880 Identifikátor: 1006463020 Provoz: 1006463020 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ARADIA spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Roztoky u Jilemnice 291

Obec: Roztoky u Jilemnice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64256880, 1006463020, ARADIA spol. s r.o.,
Roztoky u Jilemnice 291, Roztoky u Jilemnice,

51231

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64256880, 1006463020, ARADIA spol. s r.o.,
Roztoky u Jilemnice 291, Roztoky u Jilemnice,

51231

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01834819 Identifikátor: 01834819-1 Provoz: 01834819-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ARGENTA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: M.Koněva 331

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01834819, 01834819-1, ARGENTA s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,460000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01834819 Identifikátor: 1014473624 Provoz: 1014473624 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ARGENTA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: M. Koněva 331

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01834819, 1014473624, ARGENTA s.r.o., M.
Koněva 331, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,090000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04308697 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Aricoma Systems a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04308697, 5207, Aricoma Systems a.s.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,170000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04308697, 5207, Aricoma Systems a.s.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04308697, 5207, Aricoma Systems a.s.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,410000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,590000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44264542 Identifikátor: 1008425257 Provoz: 1008425257 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AROMIS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 1276

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44264542, 1008425257, AROMIS s.r.o., Textilní
1276, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44264542, 1008425257, AROMIS s.r.o., Textilní
1276, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,200000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25922327 Identifikátor: 1006459219 Provoz: 1006459219 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ARTEKO JC s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 513

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25922327, 1006459219, ARTEKO JC s.r.o.,
Konecchlumského 513, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47536586 Identifikátor: 1001380444 Provoz: 1001380444 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ASE, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 258

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47536586, 1001380444, ASE, s.r.o., Tyršova
258, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28772253 Identifikátor: 28772253-0 Provoz: 28772253-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ASTER reality a.s., člen koncernu Datum: 21.01.2025

Ulice: Denisova 504

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772253, 28772253-0, ASTER reality a.s.,
člen koncernu, Denisova 504, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28766270 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ATRIUM - STAVBY s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: V. Dobiáše 504

Obec: Jičín

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.04.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 2,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28766270, 1, ATRIUM - STAVBY s.r.o., V.
Dobiáše 504, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,240000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28766270, 1, ATRIUM - STAVBY s.r.o., V.
Dobiáše 504, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,560000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28766270, 1, ATRIUM - STAVBY s.r.o., V.
Dobiáše 504, Jičín, 50601

2 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28766270, 1, ATRIUM - STAVBY s.r.o., V.
Dobiáše 504, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,320000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 13,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04344553 Identifikátor: 1010466283 Provoz: 1010466283 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTAX s. r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 378

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,011000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04344553, 1010466283, AUTAX s. r. o.,
Hradecká 378, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,153000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,153000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25979922 Identifikátor: 1006459545 Provoz: 1006459545 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTO SRB s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Moravčice 22

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,023000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25979922, 1006459545, AUTO SRB s.r.o.,
Moravčice 22, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,683000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60914653 Identifikátor: 1006462414 Provoz: 1006462414 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTO TRANS spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 513

Obec: Jičín

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,940000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

2 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 12,920000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 60914653 Identifikátor: 1006462414 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

2 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60914653, 1006462414, AUTO TRANS spol. s
r.o., Konecchlumského 513, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 24,763000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26002124 Identifikátor: 1004721552 Provoz: 1004721552 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTO VONDRÁK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 203

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26002124, 1004721552, AUTO VONDRÁK
s.r.o., Robousy 203, Jičín, 50601

2 18.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26002124, 1004721552, AUTO VONDRÁK
s.r.o., Robousy 203, Jičín, 50601

3 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26002124, 1004721552, AUTO VONDRÁK
s.r.o., Robousy 203, Jičín, 50601

4 15.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26002124, 1004721552, AUTO VONDRÁK
s.r.o., Robousy 203, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,710000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,710000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 09715631-0 Provoz: 09715631-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1107

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-0, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-0, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-0, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-0, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,196000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,196000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 1013541651 Provoz: 1013541651 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1101

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,950000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

7 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

8 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541651, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,138000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,088000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 1013541669 Provoz: 1013541669 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1104

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,360000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,950000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

7 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

8 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,207000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541669, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 09715631 Identifikátor: 1013541669 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,637000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 1013541677 Provoz: 1013541677 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1105

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,931000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

7 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

8 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541677, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,207000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,138000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 09715631-1 Provoz: 09715631-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1105

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-1, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-1, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-1, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-1, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1105, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,196000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,196000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 09715631-2 Provoz: 09715631-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1101

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-2, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-2, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-2, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-2, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1101, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,196000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,196000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 09715631-3 Provoz: 09715631-3 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1104

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-3, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-3, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-3, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 09715631-3, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1104, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,196000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,196000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09715631 Identifikátor: 1013541685 Provoz: 1013541685 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1107

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

7 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

8 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09715631, 1013541685, AUTOCENTRUM Jičín
s.r.o., Hradecká 1107, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,207000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,207000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26010054 Identifikátor: 1011311101 Provoz: 1011311101 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTODOPRAVA - BÁRTA, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 619

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26010054, 1011311101, AUTODOPRAVA -
BÁRTA, s.r.o., Dělnická 619, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64824241 Identifikátor: 64824241-9 Provoz: 64824241-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOGALERIE V.I.T.V.A.R. s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Krkonošská 330

Obec: Nová Paka

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64824241, 64824241-9, AUTOGALERIE
V.I.T.V.A.R. s.r.o., Krkonošská 330, Nová Paka,

50901

Celkové množství (odpad ): 0,540000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,540000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64824241 Identifikátor: 1006172530 Provoz: 1006172530 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AUTOGALERIE V.I.T.V.A.R. s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Krkonošská 330

Obec: Nová Paka

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64824241, 1006172530, AUTOGALERIE
V.I.T.V.A.R. s.r.o., Krkonošská 330, Nová Paka,

50901

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64824241, 1006172530, AUTOGALERIE
V.I.T.V.A.R. s.r.o., Krkonošská 330, Nová Paka,

50901

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64824241, 1006172530, AUTOGALERIE
V.I.T.V.A.R. s.r.o., Krkonošská 330, Nová Paka,

50901

Celkové množství (odpad ): 0,340000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,480000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49282921 Identifikátor: 1005262926 Provoz: 1005262926 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AWECO spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 150

Obec: Holín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

2 20.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

3 20.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,070000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

2 20.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,006000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49282921 Identifikátor: 1005262926 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49282921, 1005262926, AWECO spol. s r.o.,
Holín 150, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,788000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48029483 Identifikátor: 1004649860 Provoz: 1004649860 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: AŽD Praha s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Žirovnická 3146/2

Obec: Praha

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48029483, 1004649860, AŽD Praha s.r.o.,
Žirovnická 3146/2, Praha, 10600

Celkové množství (odpad ): 1,140000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,140000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02751160 Identifikátor: 1009724797 Provoz: 1009724797 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BABUN s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vokšice 1

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02751160, 1009724797, BABUN s.r.o., Vokšice
1, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18630898 Identifikátor: 1009068741 Provoz: 1009068741 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BANZAI spol. s r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1139

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18630898, 1009068741, BANZAI spol. s r. o.,
Dělnická 1139, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,785000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07146159 Identifikátor: 1012782271 Provoz: 1012782271 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Barevná cukrárna s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Příkopech 612

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07146159, 1012782271, Barevná cukrárna
s.r.o., Na Příkopech 612, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15055051 Identifikátor: 1006458069 Provoz: 1006458069 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BEN stavební firma, společnost s ručením omezeným Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 54

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,176000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055051, 1006458069, BEN stavební firma,
společnost s ručením omezeným, Ruská 54,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,158000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055051, 1006458069, BEN stavební firma,
společnost s ručením omezeným, Ruská 54,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,334000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,334000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49621173 Identifikátor: 1001184084 Provoz: 1001184084 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BENU Česká republika s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 1132

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49621173, 1001184084, BENU Česká republika
s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25960687 Identifikátor: 1006459448 Provoz: 1006459448 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Bernat.cz spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Okružní 230

Obec: Libuň

160119 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.09.2024 160119 O Plasty 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25960687, 1006459448, Bernat.cz spol. s r.o.,
Okružní 230, Libuň, 50715

Celkové množství (odpad ): 0,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,400000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25925229 Identifikátor: 1007756535 Provoz: 1007756535 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BESTA - Berný s. r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Milíčeves 25

Obec: Slatiny

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

2 18.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,420000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25925229, 1007756535, BESTA - Berný s. r. o.,
Milíčeves 25, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,753000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27556786 Identifikátor: 1011773465 Provoz: 1011773465 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BESTJOB s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 599

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27556786, 1011773465, BESTJOB s.r.o., Ruská
599, Jičín, 50601

2 30.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27556786, 1011773465, BESTJOB s.r.o., Ruská
599, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08995621 Identifikátor: 26205939-1 Provoz: 26205939-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BICZ Construction s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08995621, 26205939-1, BICZ Construction
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26205939 Identifikátor: 26205939-1 Provoz: 26205939-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BICZ Core Operations s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,024700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26205939, 26205939-1, BICZ Core Operations
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,036400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26205939, 26205939-1, BICZ Core Operations
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,031200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26205939, 26205939-1, BICZ Core Operations
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,025200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26205939, 26205939-1, BICZ Core Operations
s.r.o., Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,117500 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,117500 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08723907 Identifikátor: 08723907-1 Provoz: 08723907-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BIO Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,140000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,176000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,073000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,024700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,036400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,031200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,025200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,117500 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 08723907 Identifikátor: 08723907-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08723907, 08723907-1, BIO Jičín s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,733500 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72814942 Identifikátor: 1006464328 Provoz: 1006464328 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Blanka Postolková Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 590

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72814942, 1006464328, Blanka Postolková,
Pod Koželuhy 590, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05224501 Identifikátor: 1014307821 Provoz: 1014307821 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BLUVISION s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Nad Farou 628

Obec: Solnice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05224501, 1014307821, BLUVISION s.r.o., Nad
Farou 628, Solnice, 51701

Celkové množství (odpad ): 2,320000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,320000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 13582241 Identifikátor: 1012917363 Provoz: 1012917363 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BMK SAFETY spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 48

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

2 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

3 11.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,700000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13582241, 1012917363, BMK SAFETY spol. s
r.o., Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,360000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24308757 Identifikátor: 1008702404 Provoz: 1008702404 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Bomia s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vlčí Pole 6

Obec: Dolní Bousov

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24308757, 1008702404, Bomia s.r.o., Vlčí Pole
6, Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06885519 Identifikátor: 1012074234 Provoz: 1012074234 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BOND VV s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 94

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06885519, 1012074234, BOND VV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

2 09.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06885519, 1012074234, BOND VV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

3 23.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06885519, 1012074234, BOND VV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,270000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06885519, 1012074234, BOND VV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,320000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25999435 Identifikátor: 1007316365 Provoz: 1007316365 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Brusnická zemědělská, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vokšice 3

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25999435, 1007316365, Brusnická
zemědělská, spol. s r.o., Vokšice 3, Podhradí,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04338758 Identifikátor: 14338758-9 Provoz: 14338758-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BUD-OIFEST s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 34

Obec: Dřevěnice

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04338758, 14338758-9, BUD-OIFEST s.r.o.,
Dřevěnice 34, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 5,540000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04338758, 14338758-9, BUD-OIFEST s.r.o.,
Dřevěnice 34, Dřevěnice, 50713

2 28.10.2024 200307 O Objemný odpad 3,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04338758, 14338758-9, BUD-OIFEST s.r.o.,
Dřevěnice 34, Dřevěnice, 50713

3 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04338758, 14338758-9, BUD-OIFEST s.r.o.,
Dřevěnice 34, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 7,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 12,580000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04338758 Identifikátor: 5210 Provoz: 5210 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: BUD-OIFEST s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Nová Paka

Obec: Nová Paka

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,076000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04338758, 5210, BUD-OIFEST s.r.o., Činnost na
území ORP Nová Paka, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 0,076000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,076000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27540669 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Bytové družstvo, Přátelství 143 ve Valdicích Datum: 21.01.2025

Ulice: Přátelství 143

Obec: Valdice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540669, 1, Bytové družstvo, Přátelství 143
ve Valdicích, Přátelství 143, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 1,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,460000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27540669 Identifikátor: 2754066911 Provoz: 2754066911 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Bytové družstvo, Přátelství 143 ve Valdicích Datum: 21.01.2025

Ulice: Přátelství 143

Obec: Valdice

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27540669, 2754066911, Bytové družstvo,
Přátelství 143 ve Valdicích, Přátelství 143,

Valdice, 50711

2 08.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27540669, 2754066911, Bytové družstvo,
Přátelství 143 ve Valdicích, Přátelství 143,

Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,260000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27540669, 2754066911, Bytové družstvo,
Přátelství 143 ve Valdicích, Přátelství 143,

Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,270000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64259374 Identifikátor: 1007876794 Provoz: 1007876794 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: C.S.CARGO a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 816

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.07.2024 170405 O Železo a ocel 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.05.2024 200303 O Uliční smetky 3,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,160000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

2 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

3 12.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

4 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

5 16.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

6 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

7 16.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

8 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64259374, 1007876794, C.S.CARGO a.s.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,840000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25962655 Identifikátor: 1009693069 Provoz: 1009693069 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: C.S.CARGO Services a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 816

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

2 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

3 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

4 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

5 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

6 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

7 22.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

8 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

9 14.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

10 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

11 28.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

12 18.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

13 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

14 25.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

15 30.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

16 12.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

17 20.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

18 24.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

19 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

20 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

21 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

22 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25962655 Identifikátor: 1009693069 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

24 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

25 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

26 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

27 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

28 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

29 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

30 29.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

31 08.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

32 21.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

33 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

34 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

35 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

36 02.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

37 03.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

38 03.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

39 03.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

40 04.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

41 06.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

42 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,670000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

2 22.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25962655 Identifikátor: 1009693069 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 26.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

4 09.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

5 28.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

6 29.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

7 18.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

8 05.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

9 17.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

10 29.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

11 14.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

12 21.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

13 30.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

14 05.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

15 11.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

16 02.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

17 25.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

18 02.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

19 12.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

20 15.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

21 20.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

22 29.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

23 06.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

24 10.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

25 12.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

26 23.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25962655 Identifikátor: 1009693069 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

27 24.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

28 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

29 03.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

30 07.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

31 10.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

32 14.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

33 16.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

34 18.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

35 04.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

36 08.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

37 13.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

38 18.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

39 18.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

40 22.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

41 22.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

42 26.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

43 02.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

44 03.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

45 11.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

46 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25962655, 1009693069, C.S.CARGO Services
a.s., Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,680000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07256922 Identifikátor: 1012272591 Provoz: 1012272591 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Café Loggie s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sedličky 4

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,076500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,143000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,109200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,105600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,434300 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200102 O Sklo 0,669000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200102 O Sklo 0,669000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200102 O Sklo 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,558000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,063000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,132600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,093600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,403600 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 07256922 Identifikátor: 1012272591 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07256922, 1012272591, Café Loggie s.r.o.,
Sedličky 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,339900 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07657668 Identifikátor: 1012472345 Provoz: 1012472345 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Catering Amádeus s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 676

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07657668, 1012472345, Catering Amádeus
s.r.o., Fügnerova 676, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26425777 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CENTREPOINT s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26425777, 5207, CENTREPOINT s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26425777, 5207, CENTREPOINT s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,033000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27485960 Identifikátor: 1003932487 Provoz: 1003932487 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CF INVEST spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 209

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27485960, 1003932487, CF INVEST spol. s
r.o., Fügnerova 209, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49371517 Identifikátor: 49371517-1 Provoz: 49371517-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Církev Ježíše Krista Svatých posledních dnů v České republice Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 143

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49371517, 49371517-1, Církev Ježíše Krista
Svatých posledních dnů v Česk, Jungmannova

143, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10705899 Identifikátor: 10705899-0 Provoz: 10705899-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Clean'n'Green s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 568

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10705899, 10705899-0, Clean'n'Green s.r.o., U
Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49287885 Identifikátor: 1012012981 Provoz: 1012012981 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dlouhá 615

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49287885, 1012012981, COMPEK MEDICAL
SERVICES, s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49287885, 1012012981, COMPEK MEDICAL
SERVICES, s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49287885, 1012012981, COMPEK MEDICAL
SERVICES, s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,200000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25959832 Identifikátor: 1003732968 Provoz: 1003732968 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CONSULTOUR s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Nerudova 45

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,213000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,216000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,230000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,206000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,190000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,214000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,197000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,193000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,229000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,202000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,224000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1003732968, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,552000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,592000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25959832 Identifikátor: 1012291081 Provoz: 1012291081 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CONSULTOUR s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Nerudova 47

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,152000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,158000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,146000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,143000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25959832, 1012291081, CONSULTOUR s.r.o.,
Nerudova 47, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,555000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,555000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41193598 Identifikátor: 1001636724 Provoz: 1001636724 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ContiTrade Services s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 816

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41193598, 1001636724, ContiTrade Services
s.r.o., Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02493641 Identifikátor: 1011131510 Provoz: 1011131510 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Cora LED, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 74

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131510, Cora LED, s.r.o.,
Soudná 74, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02493641 Identifikátor: 1011131501 Provoz: 1011131501 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Cora LED, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tuř 10

Obec: Tuř

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02493641, 1011131501, Cora LED, s.r.o., Tuř
10, Tuř, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28847199 Identifikátor: 1008725064 Provoz: 1008725064 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Crossborder Logistic CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1072

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,007500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,009000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,006900
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,007200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030600 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,005700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,007200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,006300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,027600 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28847199 Identifikátor: 1008725064 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28847199, 1008725064, Crossborder Logistic
CZ s.r.o., Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,843200 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28325672 Identifikátor: 1012857042 Provoz: 1012857042 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CS COMPANY CZ, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Riegrova 1263

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28325672, 1012857042, CS COMPANY CZ,
s.r.o., Riegrova 1263, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63998530 Identifikátor: 63998530-1 Provoz: 63998530-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Datum: 21.01.2025

Ulice: Havličkova 176

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63998530, 63998530-1, Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna Insur, Havličkova 176,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00006963 Identifikátor: XH696303 Provoz: XH696303 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Česká správa sociálního zabezpečení Datum: 21.01.2025

Ulice: Riegrova 1143

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,874000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,036400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,031200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,025200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,092800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00006963 Identifikátor: XH696303 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00006963, XH696303, Česká správa sociálního
zabezpečení, Riegrova 1143, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,369800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67777490 Identifikátor: 67777490-0 Provoz: 67777490-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 246

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67777490, 67777490-0, Českomoravská
myslivecká jednota, z.s., okresní my, Tyršova

246, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116722 Identifikátor: 60116722-0 Provoz: 60116722-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Český kynologický svaz ZKO Jičín - 199 Datum: 21.01.2025

Ulice: Markova 534

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,011000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116722, 60116722-0, Český kynologický
svaz ZKO Jičín - 199, Markova 534, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,153000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,153000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 13585754 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 22

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13585754, 1, Český rybářský svaz, z. s., místní
organizace Jičí, Havlíčkova 22, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,720000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,720000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24729035 Identifikátor: 24729035-1 Provoz: 24729035-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ČEZ Distribuce, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1099

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-1, ČEZ Distribuce, a. s.,
Křižíkova 1099, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24729035 Identifikátor: 24729035-2 Provoz: 24729035-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ČEZ Distribuce, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Staré Místo rozvodna

Obec: Staré Místo

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,003000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,005400 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,002800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24729035, 24729035-2, ČEZ Distribuce, a. s.,
Staré Místo rozvodna, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,481200 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45274649 Identifikátor: 45274649-1 Provoz: 45274649-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ČEZ, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1099

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,150000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,950000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45274649 Identifikátor: 45274649-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45274649, 45274649-1, ČEZ, a. s., Křižíkova
1099, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,503000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: XH696303 Identifikátor: 569810 Provoz: 569810 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ČSSZ, pracoviště H.K. Datum: 21.01.2025

Ulice: Riegrova 1143

Obec: Hradec Králové

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

ČSSZ, pracoviště H.K., Riegrova 1143, Hradec
Králové

Celkové množství (odpad ): 0,299000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,024700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

ČSSZ, pracoviště H.K., Riegrova 1143, Hradec
Králové

Celkové množství (odpad ): 0,024700 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,323700 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60111780 Identifikátor: 60111780-0 Provoz: 60111780-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: D & J Vosátkovi v.o.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fortna 43

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,009200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,014400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,023600 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200139 O Plasty 0,009600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,022200 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111780, 60111780-0, D & J Vosátkovi v.o.s.,
Fortna 43, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,705800 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07012551 Identifikátor: 07012551-1 Provoz: 07012551-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: D.C Benefit, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod lipami 1296

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07012551, 07012551-1, D.C Benefit, s.r.o., Pod
lipami 1296, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87502542 Identifikátor: 1012903745 Provoz: 1012903745 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dana Kordová Hájková Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 568

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,024700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,024700 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87502542, 1012903745, Dana Kordová
Hájková, U Javůrkovy louky 568, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,968700 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87502542 Identifikátor: 875025420001 Provoz: 875025420001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dana Kordová Hájková Datum: 21.01.2025

Ulice: Zliv 28

Obec: Libáň

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,364000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87502542, 875025420001, Dana Kordová
Hájková, Zliv 28, Libáň, 50723

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,031200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87502542, 875025420001, Dana Kordová
Hájková, Zliv 28, Libáň, 50723

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87502542, 875025420001, Dana Kordová
Hájková, Zliv 28, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,418300 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,418300 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69146543 Identifikátor: 69146543-0 Provoz: 69146543-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Daniel Jirsa Datum: 21.01.2025

Ulice: Nevratice 19

Obec: Nevratice

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

2 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

3 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

4 06.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

5 15.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

6 29.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

7 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

Celkové množství (odpad ): 23,780000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69146543, 69146543-0, Daniel Jirsa, Nevratice
19, Nevratice, 50801

Celkové množství (odpad ): 1,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 25,180000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67452540 Identifikátor: 1011449641 Provoz: 1011449641 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Daniel Kozák Datum: 21.01.2025

Ulice: Podhradí 19

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,067000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,072000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452540, 1011449641, Daniel Kozák,
Podhradí 19, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,559000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,559000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 68493517 Identifikátor: 1006324364 Provoz: 1006324364 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Daniel Rotter Datum: 21.01.2025

Ulice: Úlibice 63

Obec: Úlibice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68493517, 1006324364, Daniel Rotter, Úlibice
63, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72910020 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: David Klaban Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 151

Obec: Holín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72910020, 1, David Klaban, Holín 151, Holín,
50601

Celkové množství (odpad ): 1,760000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,760000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 74918958 Identifikátor: 1005311056 Provoz: 1005311056 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: David Knížek Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 1

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74918958, 1005311056, David Knížek,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08783799 Identifikátor: 1013051998 Provoz: 1013051998 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DAVIMO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 34

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,057000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 11,252000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

6 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

7 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,086000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

8 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

9 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 25,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

10 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

11 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 19,987000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

12 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

13 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,678000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

14 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

15 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

16 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,882000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

17 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

18 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08783799, 1013051998, DAVIMO s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 76,031000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 08783799 Identifikátor: 1013051998 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

Celkové množství (evident & partner): 76,088000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08783799 Identifikátor: 878379900001 Provoz: 878379900001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DAVIMO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vitiněves 108

Obec: Vitiněves

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08783799, 878379900001, DAVIMO s.r.o.,
Vitiněves 108, Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,276000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08783799, 878379900001, DAVIMO s.r.o.,
Vitiněves 108, Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,209000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,485000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24212296 Identifikátor: 1008911224 Provoz: 1008911224 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DAVOPLUS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: M. Koněva 561

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24212296, 1008911224, DAVOPLUS s.r.o., M.
Koněva 561, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08990255 Identifikátor: 1013149190 Provoz: 1013149190 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DAVpro s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Blata 15

Obec: Zámostí-Blata

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

3 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

4 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

5 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

6 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

7 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,657000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

8 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

9 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

10 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08990255, 1013149190, DAVpro s.r.o., Blata
15, Zámostí-Blata, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,368000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,368000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06326749 Identifikátor: 06326749-1 Provoz: 06326749-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dětská skupina miniPastelka Jičín, z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 54

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06326749, 06326749-1, Dětská skupina
miniPastelka Jičín, z.s., Ruská 54, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,390000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,390000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253689 Identifikátor: 1004031360 Provoz: 1004031360 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Didaktik - CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 1103

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253689, 1004031360, Didaktik - CZ s.r.o.,
Jungmannova 1103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,260000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,260000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253689 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Didaktik - CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Žirovnická 3133/6

Obec: Praha

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253689, 1, Didaktik - CZ s.r.o., Žirovnická
3133/6, Praha, 10600

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26002795 Identifikátor: 1006459570 Provoz: 1006459570 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Divá Bára, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 39

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26002795, 1006459570, Divá Bára, s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25689495 Identifikátor: 1003916414 Provoz: 1003916414 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DMA Praha s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 70

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25689495, 1003916414, DMA Praha s.r.o.,
Palackého 70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87643995 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dmytro Porada Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 20.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 20.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,072000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 19.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 27.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,500000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,600000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 23.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 02.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 08.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 28.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 87643995 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 17.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 28.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

11 28.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

12 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

13 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

14 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

15 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

16 25.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

17 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

18 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

19 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

20 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

21 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

22 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

23 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

24 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

25 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

26 27.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

27 28.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

87643995, 5207, Dmytro Porada, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,540000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,712000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87643995 Identifikátor: 87643995-9 Provoz: 87643995-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dmytro Porada Datum: 21.01.2025

Ulice: Přátelství 165

Obec: Valdice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87643995, 87643995-9, Dmytro Porada,
Přátelství 165, Valdice, 50711

2 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87643995, 87643995-9, Dmytro Porada,
Přátelství 165, Valdice, 50711

3 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87643995, 87643995-9, Dmytro Porada,
Přátelství 165, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 1,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,040000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87703971 Identifikátor: 87703971-9 Provoz: 87703971-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dominik Puš Datum: 21.01.2025

Ulice: Kyje 53

Obec: Kyje

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87703971, 87703971-9, Dominik Puš, Kyje 53,
Kyje, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,420000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,420000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70889783 Identifikátor: 70889783-0 Provoz: 70889783-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Domov důchodců Mlázovice Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí 43

Obec: Mlázovice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,953000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,851000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,918000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,823000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,761000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,807000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,897000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70889783, 70889783-0, Domov důchodců
Mlázovice, Náměstí 43, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 10,206000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 10,206000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00579025 Identifikátor: 00579025-1 Provoz: 00579025-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Domov sociálních služeb Chotělice Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 30

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,214000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00579025, 00579025-1, Domov sociálních
služeb Chotělice, Ruská 30, Jičín, 50601

2 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,255000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00579025, 00579025-1, Domov sociálních
služeb Chotělice, Ruská 30, Jičín, 50601

3 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,224000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00579025, 00579025-1, Domov sociálních
služeb Chotělice, Ruská 30, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,249000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00579025, 00579025-1, Domov sociálních
služeb Chotělice, Ruská 30, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,942000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,942000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 29372381 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DoZBos s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průmyslová 2641/12

Obec: Boskovice

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.04.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29372381, 1, DoZBos s.r.o., Průmyslová
2641/12, Boskovice, 68001

2 16.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29372381, 1, DoZBos s.r.o., Průmyslová
2641/12, Boskovice, 68001

3 17.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 2,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29372381, 1, DoZBos s.r.o., Průmyslová
2641/12, Boskovice, 68001

Celkové množství (odpad ): 8,440000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29372381, 1, DoZBos s.r.o., Průmyslová
2641/12, Boskovice, 68001

Celkové množství (odpad ): 1,340000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 9,780000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 29412714 Identifikátor: 29412714-1 Provoz: 29412714-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DR. OPTIK CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 39

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

2 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

3 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

4 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

5 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

6 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

7 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

8 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

9 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

10 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

11 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29412714, 29412714-1, DR. OPTIK CZ s.r.o.,
Husova 39, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,302000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,302000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02210878 Identifikátor: 1009226584 Provoz: 1009226584 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dveře 21 s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 33

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

2 07.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

3 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

4 30.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,210000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 02210878 Identifikátor: 1009226584 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

2 07.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

3 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

4 30.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

5 30.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 1009226584, Dveře 21 s.r.o.,
Husova 33, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,210000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,080000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02210878 Identifikátor: 0221087811 Provoz: 0221087811 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Dveře 21 s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 16

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,015000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

2 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

3 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

4 26.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

5 12.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

6 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

7 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

8 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

9 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

10 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

11 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

12 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

13 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

14 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

15 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

16 03.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

17 07.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

18 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 02210878 Identifikátor: 0221087811 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

19 19.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

20 11.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

21 08.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

22 27.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 8,190000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

2 26.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

3 05.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

4 10.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

5 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

6 26.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

7 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

8 25.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

9 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

10 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

11 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

12 17.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

13 31.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

14 21.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

15 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

16 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,730000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

17 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 02210878 Identifikátor: 0221087811 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

18 03.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

19 07.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

20 13.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

21 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

22 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

23 08.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

24 27.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02210878, 0221087811, Dveře 21 s.r.o.,
Poděbradova 16, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 14,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 22,705000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27512614 Identifikátor: 27512614-0 Provoz: 27512614-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: DYNTAR spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vitiněves 132

Obec: Vitiněves

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

2 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

3 02.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

4 10.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

5 14.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

6 15.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

7 28.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

8 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

9 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

10 26.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

11 04.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

12 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

13 23.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

14 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

15 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

16 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

17 26.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

18 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

19 20.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

20 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

21 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

22 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 27512614 Identifikátor: 27512614-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 01.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

24 08.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

25 27.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

26 02.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

27 10.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

28 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,320000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

2 18.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

3 02.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

4 10.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

5 17.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

6 14.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

7 15.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

8 28.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

9 07.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

10 20.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

11 26.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

12 04.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

13 16.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

14 23.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

15 02.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

16 09.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 27512614 Identifikátor: 27512614-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

17 21.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

18 26.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

19 06.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

20 20.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

21 09.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

22 24.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

23 24.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

24 01.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

25 08.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

26 27.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

27 02.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

28 10.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

29 19.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,770000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

2 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

3 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

4 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

5 01.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27512614, 27512614-0, DYNTAR spol. s r.o.,
Vitiněves 132, Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,180000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,270000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15044572 Identifikátor: CZL00857 Provoz: CZL00857 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: E M B A , spol. s r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Paseky nad Jizerou 235

Obec: Paseky nad Jizerou

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 191201 O Papír a lepenka 25,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

2 22.01.2024 191201 O Papír a lepenka 24,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

3 12.02.2024 191201 O Papír a lepenka 6,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

4 12.02.2024 191201 O Papír a lepenka 18,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

5 04.03.2024 191201 O Papír a lepenka 5,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

6 04.03.2024 191201 O Papír a lepenka 19,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

7 25.03.2024 191201 O Papír a lepenka 10,830000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

8 25.03.2024 191201 O Papír a lepenka 13,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

9 19.04.2024 191201 O Papír a lepenka 5,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

10 19.04.2024 191201 O Papír a lepenka 16,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

11 06.05.2024 191201 O Papír a lepenka 5,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

12 06.05.2024 191201 O Papír a lepenka 17,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

13 03.06.2024 191201 O Papír a lepenka 8,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

14 03.06.2024 191201 O Papír a lepenka 14,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

15 24.06.2024 191201 O Papír a lepenka 11,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

16 24.06.2024 191201 O Papír a lepenka 13,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

17 22.07.2024 191201 O Papír a lepenka 4,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

18 22.07.2024 191201 O Papír a lepenka 20,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

19 12.08.2024 191201 O Papír a lepenka 22,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

20 02.09.2024 191201 O Papír a lepenka 7,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

21 02.09.2024 191201 O Papír a lepenka 16,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

22 23.09.2024 191201 O Papír a lepenka 23,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15044572 Identifikátor: CZL00857 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 15.10.2024 191201 O Papír a lepenka 7,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

24 15.10.2024 191201 O Papír a lepenka 16,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

25 19.11.2024 191201 O Papír a lepenka 3,488000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

26 19.11.2024 191201 O Papír a lepenka 5,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

27 19.11.2024 191201 O Papír a lepenka 16,772000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

28 11.12.2024 191201 O Papír a lepenka 9,747000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

29 11.12.2024 191201 O Papír a lepenka 14,793000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15044572, CZL00857, E M B A , spol. s r. o.,
Paseky nad Jizerou 235, Paseky nad Jizerou,

51247

Celkové množství (odpad ): 0,000000 387,540000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 387,540000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28484291 Identifikátor: 28484291-1 Provoz: 28484291-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: E.S.H.&F. Production, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Studeňany 62

Obec: Železnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28484291, 28484291-1, E.S.H.&F. Production,
s.r.o., Studeňany 62, Železnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24779903 Identifikátor: CZS01881 Provoz: CZS01881 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ecometal, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: k.ú. Benešov

Obec: Benešov

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.05.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24779903, CZS01881, Ecometal, s.r.o., k.ú.
Benešov, Benešov, 25601

2 15.05.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24779903, CZS01881, Ecometal, s.r.o., k.ú.
Benešov, Benešov, 25601

3 30.09.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24779903, CZS01881, Ecometal, s.r.o., k.ú.
Benešov, Benešov, 25601

4 30.09.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24779903, CZS01881, Ecometal, s.r.o., k.ú.
Benešov, Benešov, 25601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,810000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 0,810000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24689483 Identifikátor: CZL00519 Provoz: CZL00519 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Zahradní 445

Obec: Liberec

200125 O Jedlý olej a tuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.02.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 2,800000
00271632, 00271632-0, Město Jičín,

Žižkovo náměstí 18, Jičín, 50601

24689483, CZL00519, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Zahradní 445,

Liberec, 46001

Celkové množství (odpad ): 0,000000 2,800000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 2,800000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24689483 Identifikátor: CZL00673 Provoz: CZL00673 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kateřinská 235

Obec: Stráž nad Nisou

200125 O Jedlý olej a tuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.03.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

2 08.03.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

3 27.04.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

4 08.06.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

5 20.07.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

6 07.09.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

7 07.11.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

8 20.12.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

9 20.12.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24689483, CZL00673, ECOSERVIS - komplexní
nakládání s odpady s.r.o., Kateřinská 235,

Stráž nad Nisou, 46303

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,280000

Celkové množství (evident & partner): 0,090000 0,280000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49814125 Identifikátor: CZE00112 Provoz: CZE00112 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EcoWasteEnergy s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tovární 296

Obec: Prachovice

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49814125, CZE00112, EcoWasteEnergy s.r.o.,
Tovární 296, Prachovice, 53804

2 11.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49814125, CZE00112, EcoWasteEnergy s.r.o.,
Tovární 296, Prachovice, 53804

3 15.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49814125, CZE00112, EcoWasteEnergy s.r.o.,
Tovární 296, Prachovice, 53804

4 08.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49814125, CZE00112, EcoWasteEnergy s.r.o.,
Tovární 296, Prachovice, 53804

Celkové množství (odpad ): 0,000000 1,660000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 1,660000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63996405 Identifikátor: 1002036585 Provoz: 1002036585 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ECT,s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 1103

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.08.2024 150102 O Plastové obaly 1,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63996405, 1002036585, ECT,s.r.o.,
Jungmannova 1103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,330000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,330000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06887627 Identifikátor: 1012069028 Provoz: 1012069028 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EDEN BŘEZKA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Březka 152

Obec: Libuň

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,881000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,755000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,832000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 12,818000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 17,357000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,650000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06887627, 1012069028, EDEN BŘEZKA s.r.o.,
Březka 152, Libuň, 50601

Celkové množství (odpad ): 52,233000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 52,233000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62024141 Identifikátor: 1006170723 Provoz: 1006170723 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Eko-Agro-Mont s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Studeňany 19

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024141, 1006170723, Eko-Agro-Mont s.r.o.,
Studeňany 19, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09802797 Identifikátor: 1013592492 Provoz: 1013592492 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ekosystem plasty spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Libuň 114

Obec: Libuň

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09802797, 1013592492, Ekosystem plasty
spol. s r.o., Libuň 114, Libuň, 50715

2 15.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09802797, 1013592492, Ekosystem plasty
spol. s r.o., Libuň 114, Libuň, 50715

3 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09802797, 1013592492, Ekosystem plasty
spol. s r.o., Libuň 114, Libuň, 50715

Celkové množství (odpad ): 0,390000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09802797, 1013592492, Ekosystem plasty
spol. s r.o., Libuň 114, Libuň, 50715

2 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09802797, 1013592492, Ekosystem plasty
spol. s r.o., Libuň 114, Libuň, 50715

Celkové množství (odpad ): 3,160000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,550000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26488361 Identifikátor: 1013976223 Provoz: 1013976223 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Electro World s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1124

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26488361, 1013976223, Electro World s.r.o.,
Hradecká 1124, Jičín, 50601

2 02.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26488361, 1013976223, Electro World s.r.o.,
Hradecká 1124, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,770000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,770000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18001823 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ElectroWatt s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 13.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 29.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 08.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 26.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,400000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 13.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 29.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 08.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 26.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 11.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,140000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 18001823 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18001823, 5207, ElectroWatt s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,230000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,820000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28783131 Identifikátor: 28783131-0 Provoz: 28783131-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Elektroservis Hrabal s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na výsluní 409

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28783131, 28783131-0, Elektroservis Hrabal
s.r.o., Na výsluní 409, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,060000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03600050 Identifikátor: 1010021290 Provoz: 1010021290 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ELIMA ELEKTRO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 506

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,209000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03600050, 1010021290, ELIMA ELEKTRO
s.r.o., Hradecká 506, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,612000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25926071 Identifikátor: 1000632458 Provoz: 1000632458 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ELMAT PLUS, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 362

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,115000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,095000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926071, 1000632458, ELMAT PLUS, s.r.o.,
17. listopadu 362, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,533000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02746181 Identifikátor: 1009800191 Provoz: 1009800191 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ELZIM s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1249

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02746181, 1009800191, ELZIM s.r.o.,
Hradecká 1249, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27553892 Identifikátor: 27553892-0 Provoz: 27553892-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Emperor Trading s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Psinice 20

Obec: Libáň

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

2 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

2 02.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

2 06.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

3 24.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

4 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

5 11.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

6 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

7 16.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

8 22.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

9 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 27553892 Identifikátor: 27553892-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

11 27.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

12 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

13 02.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

14 07.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

15 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

16 11.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

17 26.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

18 10.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

19 15.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

20 02.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

21 25.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

22 10.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

23 17.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27553892, 27553892-0, Emperor Trading s.r.o.,
Psinice 20, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 1,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,240000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62065751 Identifikátor: CZE00101 Provoz: CZE00101 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ENRETA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: areál NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví

Obec: Rybitví

191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

2 03.01.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

3 19.01.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

4 05.02.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

5 19.02.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

6 01.03.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

7 14.03.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

8 25.03.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

9 09.04.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

10 16.04.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

11 06.05.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

12 14.05.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

13 21.05.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

14 29.05.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 9,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

15 18.06.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

16 24.06.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

17 27.06.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

18 10.07.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 7,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

19 11.07.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 7,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

20 15.07.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 4,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

21 17.07.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

22 22.07.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 62065751 Identifikátor: CZE00101 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 26.07.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

24 02.08.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

25 12.08.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

26 13.08.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

27 15.08.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

28 21.08.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,730000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

29 22.08.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

30 02.09.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

31 10.09.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

32 19.09.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

33 27.09.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

34 02.10.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 4,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

35 07.10.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

36 11.10.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

37 18.10.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 9,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

38 24.10.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 4,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

39 25.10.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

40 01.11.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

41 11.11.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 9,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

42 18.11.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

43 29.11.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

44 09.12.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 11,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

45 18.12.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 10,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62065751, CZE00101, ENRETA s.r.o., areál
NPK Synthesia a.s., k.ú. Rybitví, Rybitví, 53354

Celkové množství (odpad ): 0,000000 399,830000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 399,830000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28723121 Identifikátor: CZL00745 Provoz: CZL00745 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ENVY RECYCLING s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Vinicí 170

Obec: Stráž pod Ralskem

191205 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.03.2024 191205 O Sklo 22,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

2 08.03.2024 191205 O Sklo 1,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

3 08.03.2024 191205 O Sklo 2,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

4 10.05.2024 191205 O Sklo 28,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

5 07.08.2024 191205 O Sklo 3,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

6 07.08.2024 191205 O Sklo 3,915000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

7 07.08.2024 191205 O Sklo 20,745000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

8 04.10.2024 191205 O Sklo 2,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

9 04.10.2024 191205 O Sklo 26,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28723121, CZL00745, ENVY RECYCLING s.r.o.,
Pod Vinicí 170, Stráž pod Ralskem, 47127

Celkové množství (odpad ): 0,000000 111,520000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 111,520000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08001120 Identifikátor: CZH01053 Provoz: CZH01053 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EPS Recycling s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.02.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

2 29.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

3 29.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

4 29.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

5 30.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

6 30.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

7 31.05.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

8 28.06.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

9 28.06.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

10 31.07.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

11 31.07.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

12 30.08.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

13 30.08.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

14 30.09.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

15 31.10.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

16 31.10.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

17 29.11.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

18 29.11.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,315000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

19 30.12.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,195000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

20 30.12.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,195000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08001120, CZH01053, EPS Recycling s.r.o.,
Činnost na území ORP Hradec Králové, Hradec

Králové, 50003

Celkové množství (odpad ): 0,000000 8,100000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 8,100000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26121603 Identifikátor: 1003128513 Provoz: 1003128513 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EQUANS Services a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1114

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,667000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,667000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,598000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,568800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,500800 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,551000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,551000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,494000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,456000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,052000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,953000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,851000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,918000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,823000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,761000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26121603 Identifikátor: 1003128513 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,807000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,897000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26121603, 1003128513, EQUANS Services
a.s., Dělnická 1114, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 10,206000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 14,758800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26121603 Identifikátor: 261216035207 Provoz: 261216035207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EQUANS Services a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 11

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 261216035207, EQUANS Services
a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,138000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26121603, 261216035207, EQUANS Services
a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,095000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,233000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07195699 Identifikátor: 07195699-0 Provoz: 07195699-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Erstgrain s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 820

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07195699, 07195699-0, Erstgrain s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60917415 Identifikátor: 609917415-1 Provoz: 609917415-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EUC Klinika a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 1298

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60917415, 609917415-1, EUC Klinika a.s.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17281032 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Eugeniu Griu Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17281032, 5207, Eugeniu Griu, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17281032, 5207, Eugeniu Griu, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17281032, 5207, Eugeniu Griu, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 04.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17281032, 5207, Eugeniu Griu, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,400000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42197031 Identifikátor: 42197031-1 Provoz: 42197031-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: European Contract Logistics - Czech Republic s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1136

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42197031, 42197031-1, European Contract
Logistics - Czech Republic s.r.o, Hradecká

1136, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15055078 Identifikátor: 1005072191 Provoz: 1005072191 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EUROPRODUKT, veřejná obchodní společnost Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 839

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055078, 1005072191, EUROPRODUKT,
veřejná obchodní společnost,

Konecchlumského 839, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28827538 Identifikátor: 1004881525 Provoz: 1004881525 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EUROTRANS CZECH s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 70

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28827538, 1004881525, EUROTRANS CZECH
s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,839000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49991531 Identifikátor: 1006727272 Provoz: 1006727272 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Eva Šulcová Datum: 21.01.2025

Ulice: Úlibice 47

Obec: Úlibice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49991531, 1006727272, Eva Šulcová, Úlibice
47, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08199477 Identifikátor: 08199477-1 Provoz: 08199477-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EVEREST VV s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 4

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08199477, 08199477-1, EVEREST VV s.r.o.,
Soudná 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,137000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,137000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46509071 Identifikátor: 46509071-1 Provoz: 46509071-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EVONA a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 77

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46509071, 46509071-1, EVONA a.s., Husova
77, Jičín, 50605

2 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46509071, 46509071-1, EVONA a.s., Husova
77, Jičín, 50605

3 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46509071, 46509071-1, EVONA a.s., Husova
77, Jičín, 50605

4 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46509071, 46509071-1, EVONA a.s., Husova
77, Jičín, 50605

5 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46509071, 46509071-1, EVONA a.s., Husova
77, Jičín, 50605

Celkové množství (odpad ): 0,194000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,194000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01998960 Identifikátor: 1011646421 Provoz: 1011646421 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: EXE SPORT s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bolzanova 308

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01998960, 1011646421, EXE SPORT s.r.o.,
Bolzanova 308, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25926624 Identifikátor: 1012448827 Provoz: 1012448827 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FABIO Holín spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 8

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

2 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

3 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

4 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

5 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

6 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

7 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

8 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

9 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

10 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

11 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

12 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

13 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

14 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

15 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

16 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

17 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

18 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

19 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

20 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

21 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

22 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25926624 Identifikátor: 1012448827 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

24 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25926624, 1012448827, FABIO Holín spol. s
r.o., Holín 8, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,700000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,700000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25252933 Identifikátor: 1007756292 Provoz: 1007756292 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FABIO PRODUKT spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 92

Obec: Holín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,020400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,022000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,065800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1007756292, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Holín 92, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,803000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,868800 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25252933 Identifikátor: 1002209803 Provoz: 1002209803 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FABIO PRODUKT spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Staré Místo 41

Obec: Staré Místo

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,323000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,348000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,311000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,316000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,336000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,301000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,405000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,455000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,410000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,488000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,429000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,477000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1002209803, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Staré Místo 41, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,696000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,019000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25252933 Identifikátor: 1011200597 Provoz: 1011200597 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FABIO PRODUKT spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 91

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25252933, 1011200597, FABIO PRODUKT spol.
s r.o., Valdštejnovo náměstí 91, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05490243 Identifikátor: 1011322374 Provoz: 1011322374 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Family Mart spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 75

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

2 09.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

3 16.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,360000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

11 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

12 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

13 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05490243 Identifikátor: 1011322374 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

14 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

15 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05490243, 1011322374, Family Mart spol. s
r.o., Valdštejnovo náměstí 75, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,145000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,545000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03613992 Identifikátor: 03613992-0 Provoz: 03613992-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Farma Stříbrný s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Radim 3

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03613992, 03613992-0, Farma Stříbrný s.r.o.,
Radim 3, Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 9

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Provoz: CZA00255 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FCC Česká republika, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ďáblická 791/89

Obec: Praha

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

2 02.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

3 08.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

4 09.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

5 12.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

6 15.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

7 16.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

8 22.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

9 23.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

10 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

11 05.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

12 06.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

13 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

14 13.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

15 19.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

16 23.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

17 27.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

18 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

19 04.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

20 05.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

21 11.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

22 15.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

24 19.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

25 26.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

26 02.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

27 02.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

28 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

29 09.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

30 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

31 17.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

32 22.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

33 23.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

34 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

35 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

36 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

37 13.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

38 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

39 20.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

40 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

41 03.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

42 04.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

43 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

44 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

45 11.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

46 17.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 3

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

47 18.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

48 24.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

49 25.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

50 01.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

51 02.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

52 08.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

53 09.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

54 15.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

55 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

56 22.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

57 23.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

58 29.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

59 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

60 05.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

61 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

62 12.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

63 13.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

64 19.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

65 20.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

66 26.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

67 27.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

68 30.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

69 02.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

70 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 4

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

71 09.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

72 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

73 16.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

74 20.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

75 23.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

76 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

77 30.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

78 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

79 07.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

80 08.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

81 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

82 14.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

83 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

84 21.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

85 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

86 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

87 29.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

88 02.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

89 09.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

90 16.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

91 23.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

Celkové množství (odpad ): 147,010000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,486000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 5

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 13.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

3 25.03.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,870000

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

2 03.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

3 08.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

4 09.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

5 16.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

6 23.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

7 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

8 30.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

9 07.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

10 12.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

11 13.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

12 20.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

13 21.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,910000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

14 27.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

15 28.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

16 06.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

17 13.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

18 13.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

19 19.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 6

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

20 19.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

21 27.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

22 03.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

23 04.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

24 10.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

25 11.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

26 17.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

27 19.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

28 24.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

29 30.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

30 02.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

31 07.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

32 09.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

33 15.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

34 16.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

35 22.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

36 23.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

37 29.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

38 30.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

39 05.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

40 11.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

41 12.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

42 13.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

43 19.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 7

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

44 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

45 27.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

46 02.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

47 03.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

48 10.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

49 11.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

50 16.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

51 17.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

52 24.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

53 25.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

54 31.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

55 01.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

56 07.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

57 08.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

58 14.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

59 15.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

60 21.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

61 22.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

62 28.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

63 29.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

64 04.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

65 05.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

66 11.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

67 12.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 8

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

68 18.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

69 19.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

70 25.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

71 26.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

72 02.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

73 03.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,910000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

74 09.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

75 10.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

76 16.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

77 17.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

78 23.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

79 24.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

80 30.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,910000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

81 31.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

82 06.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

83 07.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

84 13.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

85 14.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,830000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

86 20.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

87 21.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

88 27.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,970000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

89 28.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

90 04.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

91 05.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200



Strana č. 9

Celkový počet stran 9

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45809712 Identifikátor: CZA00255 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

92 12.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

93 12.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

94 17.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

95 18.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

96 27.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

97 30.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

Celkové množství (odpad ): 0,000000 429,730000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

2 25.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

3 03.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

4 27.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, CZA00255, FCC Česká republika,
s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha, 18200

Celkové množství (odpad ): 2,490000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 149,500000 430,600000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45809712 Identifikátor: 1014513910 Provoz: 1014513910 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FCC Česká republika, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1092

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,058000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,163800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, 1014513910, FCC Česká republika,
s.r.o., Hradecká 1092, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,847800 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,905800 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45809712 Identifikátor: SanSwiss Provoz: SanSwiss Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FCC Česká republika, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovická 1123

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45809712, SanSwiss, FCC Česká republika,
s.r.o., Popovická 1123, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,038000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,038000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27531261 Identifikátor: 27531261-1 Provoz: 27531261-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FDS - CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 363

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,138000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,152000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 27531261 Identifikátor: 27531261-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27531261, 27531261-1, FDS - CZ s.r.o.,
Dělnická 363, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,075000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48155691 Identifikátor: 1004586400 Provoz: 1004586400 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FerM, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 234

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155691, 1004586400, FerM, spol. s r.o.,
Fügnerova 234, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87011824 Identifikátor: 1008794899 Provoz: 1008794899 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Fethi Idoudi Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 35

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87011824, 1008794899, Fethi Idoudi,
Valdštejnovo náměstí 35, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25282875 Identifikátor: 1014452830 Provoz: 1014452830 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Filipa, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Větrově 271/35

Obec: Praha

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282875, 1014452830, Filipa, a.s., Na
Větrově 271/35, Praha, 14200

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03566269 Identifikátor: 13566269-9 Provoz: 13566269-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Final Group s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Cidlinská 138/2

Obec: Liberec

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03566269, 13566269-9, Final Group s.r.o.,
Cidlinská 138/2, Liberec, 46015

2 29.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03566269, 13566269-9, Final Group s.r.o.,
Cidlinská 138/2, Liberec, 46015

3 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03566269, 13566269-9, Final Group s.r.o.,
Cidlinská 138/2, Liberec, 46015

Celkové množství (odpad ): 6,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,300000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09776648 Identifikátor: 09776648-1 Provoz: 09776648-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FLOSMAN s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 373

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,150000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,163800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,885800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 09776648 Identifikátor: 09776648-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09776648, 09776648-1, FLOSMAN s.r.o.,
Lidické náměstí 373, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,438800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27484475 Identifikátor: 1007756667 Provoz: 1007756667 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FONAK Kbelnice, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kbelnice 67

Obec: Kbelnice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27484475, 1007756667, FONAK Kbelnice,
s.r.o., Kbelnice 67, Kbelnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27484475, 1007756667, FONAK Kbelnice,
s.r.o., Kbelnice 67, Kbelnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,060000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10996265 Identifikátor: 10996265-9 Provoz: 10996265-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FOPE, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hrušňová 1229

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10996265, 10996265-9, FOPE, s.r.o., Hrušňová
1229, Jičín, 50601

2 09.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10996265, 10996265-9, FOPE, s.r.o., Hrušňová
1229, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,640000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,640000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03933920 Identifikátor: 03933920-0 Provoz: 03933920-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FOSA plus s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 64

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,556000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,496000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,504000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,536000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,444000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,498000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,449000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,535000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,471000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,523000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03933920, 03933920-0, FOSA plus s.r.o.,
Husova 64, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,952000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,952000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04810180 Identifikátor: 1013374487 Provoz: 1013374487 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Fresca Company s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lháň 21

Obec: Radim

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

2 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

3 01.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

4 10.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

5 22.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

6 22.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

7 30.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

8 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

9 13.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

10 05.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

11 05.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

12 02.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

13 07.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 2,160000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

2 10.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

3 02.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

4 07.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 04810180 Identifikátor: 1013374487 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,506000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,456000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,424000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,807000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 04810180 Identifikátor: 1013374487 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,897000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 8,306000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

2 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

3 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

4 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

5 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

6 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

7 05.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04810180, 1013374487, Fresca Company
s.r.o., Lháň 21, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,840000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 12,418000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24717703 Identifikátor: 24717703-0 Provoz: 24717703-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: FYZIOCENTRUM Jičín, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sv. Čecha 1272

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24717703, 24717703-0, FYZIOCENTRUM Jičín,
s.r.o., Sv. Čecha 1272, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60108461 Identifikátor: 60108461-1 Provoz: 60108461-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GARLAND distributor, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1136

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,589000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,270000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,135000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,152000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,225000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,098000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,139000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,196000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 60108461-1, GARLAND distributor,
s.r.o., Hradecká 1136, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 13,605000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 14,194000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60108461 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GARLAND distributor, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1136

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 1, GARLAND distributor, s.r.o.,
Hradecká 1136, Jičín, 50601

2 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 1, GARLAND distributor, s.r.o.,
Hradecká 1136, Jičín, 50601

3 26.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 1, GARLAND distributor, s.r.o.,
Hradecká 1136, Jičín, 50601

4 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 1, GARLAND distributor, s.r.o.,
Hradecká 1136, Jičín, 50601

5 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 1, GARLAND distributor, s.r.o.,
Hradecká 1136, Jičín, 50601

6 19.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108461, 1, GARLAND distributor, s.r.o.,
Hradecká 1136, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27492541 Identifikátor: 27492541-1 Provoz: 27492541-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GASTONS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 70

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27492541, 27492541-1, GASTONS s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07232390 Identifikátor: 1012550532 Provoz: 1012550532 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Gastrex VH s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1060

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07232390, 1012550532, Gastrex VH s.r.o.,
Konecchlumského 1060, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07232390, 1012550532, Gastrex VH s.r.o.,
Konecchlumského 1060, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05349958 Identifikátor: 05349958-1 Provoz: 05349958-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GELP s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 1082/8

Obec: Praha 1

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05349958, 05349958-1, GELP s.r.o., Revoluční
1082/8, Praha 1, 11000

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64256570 Identifikátor: 1005443700 Provoz: 1005443700 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GEMA JIČÍN, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1055

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,441000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,394000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,425000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,381000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,352000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,396000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,365000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,357000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,424000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,373000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,415000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64256570, 1005443700, GEMA JIČÍN, spol. s
r.o., Dělnická 1055, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,723000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,723000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72080043 Identifikátor: 606 Provoz: 606 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Generální finanční ředitelství Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 56

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,127000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,950000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

2 19.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

3 22.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

4 30.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

5 12.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

6 12.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

7 28.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

8 11.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

9 18.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 72080043 Identifikátor: 606 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 18.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72080043, 606, Generální finanční ředitelství,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,157000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28169522 Identifikátor: 28169522-1 Provoz: 28169522-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GEOSAN GROUP a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bolzanova 512

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,161000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,133000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28169522, 28169522-1, GEOSAN GROUP a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,735000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,029000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17852790 Identifikátor: 17852790-1 Provoz: 17852790-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GetCars s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17852790, 17852790-1, GetCars s.r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,263000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,263000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24844004 Identifikátor: 1015366384 Provoz: 1015366384 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GI4 s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24844004, 1015366384, GI4 s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

2 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24844004, 1015366384, GI4 s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24844004, 1015366384, GI4 s.r.o., Dělnická
395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,284000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,284000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09072128 Identifikátor: 1013376846 Provoz: 1013376846 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Gocoffee, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 89

Obec: Kněžnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09072128, 1013376846, Gocoffee, s.r.o.,
Kněžnice 89, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62029835 Identifikátor: 1006462619 Provoz: 1006462619 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GRADACE, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 134

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

2 02.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

2 13.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

3 19.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62029835, 1006462619, GRADACE, spol. s r.o.,
Jungmannova 134, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 62029835 Identifikátor: 1006462619 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,950000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28739892 Identifikátor: 28739892-9 Provoz: 28739892-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GrampaStav s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Antala Staška 1859/34

Obec: Praha

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28739892, 28739892-9, GrampaStav s.r.o.,
Antala Staška 1859/34, Praha, 14000

2 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

12,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28739892, 28739892-9, GrampaStav s.r.o.,
Antala Staška 1859/34, Praha, 14000

Celkové množství (odpad ): 13,540000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28739892, 28739892-9, GrampaStav s.r.o.,
Antala Staška 1859/34, Praha, 14000

2 06.03.2024 200307 O Objemný odpad 4,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28739892, 28739892-9, GrampaStav s.r.o.,
Antala Staška 1859/34, Praha, 14000

Celkové množství (odpad ): 6,620000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,160000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 18

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Provoz: CZL00687 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Green Waste Services, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 20

Obec: Rovensko pod Troskami

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 03.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 03.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

4 03.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

5 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

6 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

7 09.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

8 09.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

9 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

10 12.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

11 12.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,910000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

12 16.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

13 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

14 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

15 18.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

16 19.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

17 22.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

18 22.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

19 23.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

20 24.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

21 24.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

22 25.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

24 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

25 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

26 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

27 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

28 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

29 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

30 02.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

31 05.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

32 06.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

33 07.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

34 09.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

35 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

36 13.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

37 13.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

38 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

39 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

40 16.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

41 16.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

42 20.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

43 20.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

44 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

45 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

46 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 3

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

47 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

48 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

49 23.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

50 26.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

51 27.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

52 27.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

53 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

54 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

55 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

56 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

57 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

58 04.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

59 06.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

60 06.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

61 07.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

62 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

63 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

64 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

65 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

66 12.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

67 13.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

68 15.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

69 15.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

70 15.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 4

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

71 19.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

72 20.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

73 22.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

74 22.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

75 26.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

76 26.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

77 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

78 28.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

79 28.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

80 03.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

81 03.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

82 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

83 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

84 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

85 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

86 09.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

87 12.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

88 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

89 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

90 16.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

91 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

92 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

93 22.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

94 23.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 5

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

95 23.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

96 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

97 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

98 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

99 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

100 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

101 30.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

102 02.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

103 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

104 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

105 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

106 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

107 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

108 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

109 07.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

110 07.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

111 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

112 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

113 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

114 14.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

115 14.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

116 14.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

117 15.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

118 16.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 6

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

119 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

120 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

121 21.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

122 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

123 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

124 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

125 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

126 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

127 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

128 27.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

129 28.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

130 28.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

131 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

132 30.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

133 30.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

134 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

135 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

136 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

137 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

138 03.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

139 03.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

140 04.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

141 04.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

142 05.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 7

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

143 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

144 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

145 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

146 11.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

147 11.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

148 12.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

149 12.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

150 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

151 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

152 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

153 18.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

154 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

155 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

156 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

157 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

158 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

159 24.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

160 24.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

161 24.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

162 25.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

163 25.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

164 26.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

165 27.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

166 28.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 8

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

167 28.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

168 08.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

169 10.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

170 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

171 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

172 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

173 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

174 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

175 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

176 17.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

177 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

178 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

179 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

180 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

181 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

182 22.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

183 22.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

184 23.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

185 23.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

186 23.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

187 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

188 25.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

189 26.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

190 29.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 9

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

191 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

192 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

193 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

194 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

195 08.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

196 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

197 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

198 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

199 19.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

200 20.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

201 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

202 27.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

203 27.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

204 30.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

205 02.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

206 02.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

207 03.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

208 03.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

209 03.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

210 03.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

211 03.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

212 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

213 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

214 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 10

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

215 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

216 09.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

217 10.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

218 11.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

219 11.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

220 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

221 17.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

222 20.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

223 23.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

224 24.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

225 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

226 01.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

227 01.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

228 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

229 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

230 08.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

231 08.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

232 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

233 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

234 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

235 14.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

236 15.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

237 17.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

238 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 11

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

239 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

240 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

241 30.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

242 30.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

243 30.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

244 31.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

245 01.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

246 12.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

247 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

248 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

249 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

250 19.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

251 21.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

252 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

253 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

254 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

255 27.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

256 29.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

257 29.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

258 03.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

259 04.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

260 04.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

261 04.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

262 10.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 12

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

263 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

264 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

265 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

266 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

267 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 106,945000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 18.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 06.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,125000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

4 27.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

5 17.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

6 28.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

7 08.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

8 17.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,045000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

9 24.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

10 20.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

11 22.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

12 02.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

13 09.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

14 11.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

15 13.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

16 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

17 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 13

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

18 09.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

19 25.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,025000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

20 25.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,365000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

21 05.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

22 22.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

23 29.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,105000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

24 29.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

25 05.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

26 05.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

27 05.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,015000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

28 20.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

29 20.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 5,950000 0,000000

150103 O Dřevěné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150103 O Dřevěné obaly 0,825000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 26.04.2024 150103 O Dřevěné obaly 0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 13.09.2024 150103 O Dřevěné obaly 0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 1,565000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.08.2024 150107 O Skleněné obaly 1,901000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 28.11.2024 150107 O Skleněné obaly 1,505000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 3,406000 0,000000



Strana č. 14

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 191202 O Železné kovy 0,364000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 03.01.2024 191202 O Železné kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 05.01.2024 191202 O Železné kovy 0,527000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

4 08.01.2024 191202 O Železné kovy 0,336000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

5 18.01.2024 191202 O Železné kovy 0,415000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

6 29.01.2024 191202 O Železné kovy 0,427000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

7 31.01.2024 191202 O Železné kovy 0,202000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

8 16.02.2024 191202 O Železné kovy 0,373000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

9 20.02.2024 191202 O Železné kovy 0,492000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

10 21.02.2024 191202 O Železné kovy 2,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

11 06.03.2024 191202 O Železné kovy 0,456000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

12 15.03.2024 191202 O Železné kovy 0,784000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

13 02.04.2024 191202 O Železné kovy 0,597000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

14 05.04.2024 191202 O Železné kovy 0,335000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

15 08.04.2024 191202 O Železné kovy 1,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

16 11.04.2024 191202 O Železné kovy 0,553000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

17 18.04.2024 191202 O Železné kovy 0,447000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

18 03.05.2024 191202 O Železné kovy 0,511000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

19 03.05.2024 191202 O Železné kovy 0,331000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

20 14.05.2024 191202 O Železné kovy 0,281000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

21 22.05.2024 191202 O Železné kovy 0,318000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

22 22.05.2024 191202 O Železné kovy 0,292000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

23 31.05.2024 191202 O Železné kovy 0,466000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

24 31.05.2024 191202 O Železné kovy 0,405000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 15

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

25 03.06.2024 191202 O Železné kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

26 03.06.2024 191202 O Železné kovy 2,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

27 11.06.2024 191202 O Železné kovy 0,415000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

28 14.06.2024 191202 O Železné kovy 0,313000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

29 21.06.2024 191202 O Železné kovy 0,436000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

30 24.06.2024 191202 O Železné kovy 0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

31 16.07.2024 191202 O Železné kovy 0,911000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

32 22.07.2024 191202 O Železné kovy 0,523000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

33 29.07.2024 191202 O Železné kovy 1,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

34 08.08.2024 191202 O Železné kovy 0,387000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

35 16.08.2024 191202 O Železné kovy 0,484000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

36 19.08.2024 191202 O Železné kovy 0,353000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

37 27.08.2024 191202 O Železné kovy 0,861000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

38 30.08.2024 191202 O Železné kovy 0,232000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

39 03.09.2024 191202 O Železné kovy 0,396000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

40 13.09.2024 191202 O Železné kovy 0,298000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

41 26.09.2024 191202 O Železné kovy 1,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

42 26.09.2024 191202 O Železné kovy 0,533000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

43 30.09.2024 191202 O Železné kovy 0,394000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

44 16.10.2024 191202 O Železné kovy 0,691000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

45 24.10.2024 191202 O Železné kovy 0,464000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

46 13.11.2024 191202 O Železné kovy 0,325000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

47 18.11.2024 191202 O Železné kovy 0,476000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

48 18.11.2024 191202 O Železné kovy 1,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 16

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

49 20.11.2024 191202 O Železné kovy 0,473000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

50 03.12.2024 191202 O Železné kovy 0,472000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

51 18.12.2024 191202 O Železné kovy 0,617000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 0,000000 30,616000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200102 O Sklo 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 19.08.2024 200102 O Sklo 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 0,155000 0,000000

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 19.03.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 24.05.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,016000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 200139 O Plasty 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 03.04.2024 200139 O Plasty 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 03.05.2024 200139 O Plasty 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

4 06.05.2024 200139 O Plasty 0,027000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

5 27.05.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

6 17.06.2024 200139 O Plasty 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

7 17.07.2024 200139 O Plasty 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

8 21.08.2024 200139 O Plasty 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 17

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 22.08.2024 200139 O Plasty 0,025000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

10 11.09.2024 200139 O Plasty 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

11 13.09.2024 200139 O Plasty 0,045000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

12 27.09.2024 200139 O Plasty 0,055000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

13 08.10.2024 200139 O Plasty 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

14 25.10.2024 200139 O Plasty 0,045000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

15 05.11.2024 200139 O Plasty 0,055000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

16 22.11.2024 200139 O Plasty 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

17 29.11.2024 200139 O Plasty 0,055000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

18 05.12.2024 200139 O Plasty 0,135000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

19 20.12.2024 200139 O Plasty 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

20 20.12.2024 200139 O Plasty 0,075000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 2,057000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 05.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

3 27.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

4 03.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

5 22.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 5,500000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 4,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

2 08.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101



Strana č. 18

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00687 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 17.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

4 18.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

5 06.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

6 11.03.2024 200307 O Objemný odpad 3,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

7 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

8 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

9 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 4,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

10 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28854357, CZL00687, Green Waste Services,
s.r.o., Tyršova 20, Rovensko pod Troskami,

51101

Celkové množství (odpad ): 23,410000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 148,988000 30,632000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 6

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00266 Provoz: CZL00266 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Green Waste Services, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Stružinec

Obec: Stružinec

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 10.09.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 22.10.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.11.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,175000

130113 N Jiné hydraulické oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 130113 N Jiné hydraulické oleje 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,300000

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,046000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 20.06.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,146000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 10.09.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 20.11.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,812000

130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.04.2024 130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 10,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 10,200000

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00266 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 130802 N Jiné emulze 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 130802 N Jiné emulze 0,085000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 130802 N Jiné emulze 0,065000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.06.2024 130802 N Jiné emulze 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 02.08.2024 130802 N Jiné emulze 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 22.10.2024 130802 N Jiné emulze 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,680000

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.06.2024 140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,027000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,577000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 02.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 10.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 22.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 20.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 3,627000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 20.11.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,092000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,145000



Strana č. 3

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00266 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,074000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 02.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 10.09.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,026000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 22.10.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,071000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

7 20.11.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,031000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,414000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 160107 N Olejové filtry 0,095000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 20.06.2024 160107 N Olejové filtry 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 10.09.2024 160107 N Olejové filtry 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 20.11.2024 160107 N Olejové filtry 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,368000

160113 N Brzdové kapaliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,059000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 20.06.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,075000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,134000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,127000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251



Strana č. 4

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00266 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 19.03.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,095000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 02.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 10.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,055000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

7 22.10.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

8 20.11.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,857000

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 20.06.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,095000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 22.10.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,257000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200113 N Rozpouštědla 0,052000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,075000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,115000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,063000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 02.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 10.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

7 22.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

8 20.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,745000



Strana č. 5

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00266 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200114 N Kyseliny 0,042000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 20.06.2024 200114 N Kyseliny 0,075000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,117000

200115 N Zásady

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200115 N Zásady 0,032000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 20.11.2024 200115 N Zásady 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,122000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200119 N Pesticidy 0,108000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 200119 N Pesticidy 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 200119 N Pesticidy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.06.2024 200119 N Pesticidy 0,085000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 02.08.2024 200119 N Pesticidy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 10.09.2024 200119 N Pesticidy 0,195000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

7 22.10.2024 200119 N Pesticidy 0,225000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,993000

200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 20.06.2024 200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,005000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,418000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251



Strana č. 6

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28854357 Identifikátor: CZL00266 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 19.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,204000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 02.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 10.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

7 22.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

8 20.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 2,902000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,562000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

2 19.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

1,055000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

3 24.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

1,161000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

4 20.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

5 02.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,770000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

6 10.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

7 22.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

8 20.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,281000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28854357, CZL00266, Green Waste Services,
s.r.o., Stružinec, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,000000 6,499000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 29,379000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28792246 Identifikátor: 28792246-0 Provoz: 28792246-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GREENLOG s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 111

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,027000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,027500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,022000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,089100 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,014000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,015300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,017600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,007800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,054700 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,388000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,347000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,352000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,374000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,335000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,310000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,348000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,321000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,314000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28792246 Identifikátor: 28792246-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,373000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,329000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,365000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28792246, 28792246-0, GREENLOG s.r.o.,
Dělnická 111, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,156000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,299800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25932896 Identifikátor: 1008095761 Provoz: 1008095761 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GREMAL, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sobčice 27

Obec: Sobčice

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25932896, 1008095761, GREMAL, s.r.o.,
Sobčice 27, Sobčice, 50801

Celkové množství (odpad ): 0,370000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25932896, 1008095761, GREMAL, s.r.o.,
Sobčice 27, Sobčice, 50801

Celkové množství (odpad ): 0,400000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25932896, 1008095761, GREMAL, s.r.o.,
Sobčice 27, Sobčice, 50801

2 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25932896, 1008095761, GREMAL, s.r.o.,
Sobčice 27, Sobčice, 50801

Celkové množství (odpad ): 0,530000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,300000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25251414 Identifikátor: 1006458786 Provoz: 1006458786 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GRIFIT s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: montované haly v areálu okrasných školek

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25251414, 1006458786, GRIFIT s.r.o.,
montované haly v areálu okrasných školek,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,785000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27511090 Identifikátor: 1007424427 Provoz: 1007424427 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: GWT Czech s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Kamene 1265

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27511090, 1007424427, GWT Czech s.r.o., U
Kamene 1265, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27511090, 1007424427, GWT Czech s.r.o., U
Kamene 1265, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27511090, 1007424427, GWT Czech s.r.o., U
Kamene 1265, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,110000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44476809 Identifikátor: 4447680911 Provoz: 4447680911 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hana Skrbková Datum: 21.01.2025

Ulice: Vesec 9

Obec: Veliš

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44476809, 4447680911, Hana Skrbková, Vesec
9, Veliš, 50721

Celkové množství (odpad ): 0,015000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,015000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25943383 Identifikátor: 25943383-9 Provoz: 25943383-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HASE CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husovo náměstí 16

Obec: Lomnice nad Popelkou

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

2 03.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

3 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

4 19.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

5 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

6 07.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

7 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

8 19.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

9 04.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

10 03.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

11 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

12 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

13 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

14 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

15 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25943383, 25943383-9, HASE CZ s.r.o.,
Husovo náměstí 16, Lomnice nad Popelkou,

51251

Celkové množství (odpad ): 17,420000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 17,420000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27463338 Identifikátor: 1007006757 Provoz: 1007006757 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HEBA CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 1147

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

2 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

3 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

4 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,440000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

2 06.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

3 06.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

4 06.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,920000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 27463338 Identifikátor: 1007006757 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

2 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

3 26.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

4 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

5 23.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

6 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

7 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

8 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27463338, 1007006757, HEBA CZ s.r.o.,
Textilní 1147, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,770000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,463000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 61461661 Identifikátor: 61461661-1 Provoz: 61461661-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HECHT MOTORS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

61461661, 61461661-1, HECHT MOTORS s.r.o.,
Robousy, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17046963 Identifikátor: 1010485296 Provoz: 1010485296 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HESTI, spol. s r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Staré Místo 14

Obec: Staré Místo

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,190000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17046963, 1010485296, HESTI, spol. s r. o.,
Staré Místo 14, Staré Místo, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 17046963 Identifikátor: 1010485296 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,480000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,455000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17999651 Identifikátor: 1014609984 Provoz: 1014609984 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hoai Thuong Nguyen Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 74

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17999651, 1014609984, Hoai Thuong Nguyen,
Husova 74, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,070000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,070000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25935691 Identifikátor: CZH00873 Provoz: CZH00873 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HOFR Metal, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovice 99

Obec: Jičín

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 191202 O Železné kovy 0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

2 08.01.2024 191202 O Železné kovy 0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

3 08.01.2024 191202 O Železné kovy 1,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

4 29.01.2024 191202 O Železné kovy 0,216000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

5 29.01.2024 191202 O Železné kovy 1,114000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

6 21.02.2024 191202 O Železné kovy 1,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

7 21.02.2024 191202 O Železné kovy 0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

8 07.03.2024 191202 O Železné kovy 0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

9 07.03.2024 191202 O Železné kovy 0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

10 20.03.2024 191202 O Železné kovy 1,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

11 05.04.2024 191202 O Železné kovy 0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

12 05.04.2024 191202 O Železné kovy 1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

13 12.04.2024 191202 O Železné kovy 1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

14 23.04.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

15 06.05.2024 191202 O Železné kovy 0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

16 06.05.2024 191202 O Železné kovy 0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

17 17.05.2024 191202 O Železné kovy 1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

18 29.05.2024 191202 O Železné kovy 1,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

19 12.06.2024 191202 O Železné kovy 1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

20 12.06.2024 191202 O Železné kovy 0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

21 20.06.2024 191202 O Železné kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

22 25.06.2024 191202 O Železné kovy 1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25935691 Identifikátor: CZH00873 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 11.07.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

24 11.07.2024 191202 O Železné kovy 0,675000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

25 19.07.2024 191202 O Železné kovy 1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

26 26.07.2024 191202 O Železné kovy 1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

27 09.08.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

28 09.08.2024 191202 O Železné kovy 0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

29 26.08.2024 191202 O Železné kovy 1,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

30 10.09.2024 191202 O Železné kovy 0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

31 10.09.2024 191202 O Železné kovy 1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

32 23.09.2024 191202 O Železné kovy 1,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

33 03.10.2024 191202 O Železné kovy 0,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

34 03.10.2024 191202 O Železné kovy 1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

35 04.10.2024 191202 O Železné kovy 1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

36 04.10.2024 191202 O Železné kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

37 11.10.2024 191202 O Železné kovy 1,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

38 22.10.2024 191202 O Železné kovy 1,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

39 06.11.2024 191202 O Železné kovy 1,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

40 06.11.2024 191202 O Železné kovy 0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

41 12.11.2024 191202 O Železné kovy 1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

42 15.11.2024 191202 O Železné kovy 1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

43 18.11.2024 191202 O Železné kovy 1,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

44 02.12.2024 191202 O Železné kovy 1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

45 02.12.2024 191202 O Železné kovy 0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

46 17.12.2024 191202 O Železné kovy 1,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25935691, CZH00873, HOFR Metal, s.r.o.,
Popovice 99, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 45,215000



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25935691 Identifikátor: CZH00873 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 45,215000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28392469 Identifikátor: 1013146352 Provoz: 1013146352 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hong Viet Pham Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 228

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

8 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

9 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28392469, 1013146352, Hong Viet Pham,
Fügnerova 228, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,697000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,697000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28392469 Identifikátor: 28392469-1 Provoz: 28392469-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hong Viet Pham Datum: 21.01.2025

Ulice: M.Koněva 118

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,049500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28392469, 28392469-1, Hong Viet Pham,
M.Koněva 118, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,050400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28392469, 28392469-1, Hong Viet Pham,
M.Koněva 118, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,052800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28392469, 28392469-1, Hong Viet Pham,
M.Koněva 118, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,152700 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,152700 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27552233 Identifikátor: 1012275051 Provoz: 1012275051 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hotel Start Jičín, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 1267

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,150000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,905000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,702000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,728000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,837000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,647000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,522000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,709000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,578000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,541000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,833000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,613000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,794000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27552233, 1012275051, Hotel Start Jičín,
s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 20,409000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 21,559000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09342184 Identifikátor: 1013339231 Provoz: 1013339231 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hotel U Valdické Brány s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 21

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09342184, 1013339231, Hotel U Valdické
Brány s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,256000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,256000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49973053 Identifikátor: 4997305311 Provoz: 4997305311 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: náměstí Práce 2523

Obec: Zlín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49973053, 4997305311, HP TRONIC Zlín, spol.
s r.o., náměstí Práce 2523, Zlín, 76001

Celkové množství (odpad ): 0,380000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,380000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62028413 Identifikátor: 1012328422 Provoz: 1012328422 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hradecká pekárna, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 65

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012328422, Hradecká pekárna,
s.r.o., Husova 65, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62028413 Identifikátor: 1012415635 Provoz: 1012415635 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Hradecká pekárna, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 1

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62028413, 1012415635, Hradecká pekárna,
s.r.o., Palackého 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25610562 Identifikátor: 1001140621 Provoz: 1001140621 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HYDRA a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průmyslová 1110

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,446000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,292000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,312000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,395000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,250000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,155000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,298000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,198000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,392000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,225000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,362000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140621, HYDRA a.s.,
Průmyslová 1110, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 15,495000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 15,495000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25610562 Identifikátor: 1001140630 Provoz: 1001140630 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HYDRA a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 816

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25610562, 1001140630, HYDRA a.s., Hradecká
816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25260634 Identifikátor: 1012079040 Provoz: 1012079040 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: HYPOSTAV s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Raisova 613

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25260634, 1012079040, HYPOSTAV s.r.o.,
Raisova 613, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28178815 Identifikátor: 1008716219 Provoz: 1008716219 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CHANCE a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiráskova 47

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28178815, 1008716219, CHANCE a.s.,
Jiráskova 47, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25002180 Identifikátor: 1009057731 Provoz: 1009057731 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CHARLIES AND CO., s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bolzanova 308

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25002180, 1009057731, CHARLIES AND CO.,
s.r.o., Bolzanova 308, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46505008 Identifikátor: 1000560023 Provoz: 1000560023 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CHOVSERVIS a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 872

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,322000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,024500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,017600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,042100 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,067000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,068000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,072000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,067000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,072000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46505008, 1000560023, CHOVSERVIS a.s.,
Hradecká 872, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,803000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,167100 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46505008 Identifikátor: 1014397073 Provoz: 1014397073 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: CHOVSERVIS a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdické Předměstí 1309

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1014397073, CHOVSERVIS a.s.,
Valdické Předměstí 1309, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1014397073, CHOVSERVIS a.s.,
Valdické Předměstí 1309, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,253000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,025500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1014397073, CHOVSERVIS a.s.,
Valdické Předměstí 1309, Jičín, 50601

2 29.12.2024 200139 O Plasty 0,015600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46505008, 1014397073, CHOVSERVIS a.s.,
Valdické Předměstí 1309, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,041100 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,294100 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05559731 Identifikátor: 1011568021 Provoz: 1011568021 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ice Caffé Adria s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 7

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,224000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,213000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,197000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,205000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05559731, 1011568021, Ice Caffé Adria s.r.o.,
Žižkovo náměstí 7, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,737000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,737000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03373380 Identifikátor: 03373380-0 Provoz: 03373380-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: IKN služby s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sv. Čecha 268

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03373380, 03373380-0, IKN služby s.r.o., Sv.
Čecha 268, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72870567 Identifikátor: 1013071221 Provoz: 1013071221 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Jan Jílek Datum: 21.01.2025

Ulice: Šafaříkova 132

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,036000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,044000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,029400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,026400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,135800 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,013300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,022400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,065100 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 72870567 Identifikátor: 1013071221 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72870567, 1013071221, Ing. Jan Jílek,
Šafaříkova 132, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,860900 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41157834 Identifikátor: 41157834-1 Provoz: 41157834-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Jiří Huptych Datum: 21.01.2025

Ulice: Na vrších 1490/7

Obec: Praha

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 50,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41157834, 41157834-1, Ing. Jiří Huptych, Na
vrších 1490/7, Praha, 10000

Celkové množství (odpad ): 50,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 50,440000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11155752 Identifikátor: 1003488013 Provoz: 1003488013 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Jiří Kalenský Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 3

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,905000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,702000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,728000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,837000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,647000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,522000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,709000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,578000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,541000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,833000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,613000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,794000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11155752, 1003488013, Ing. Jiří Kalenský,
Žižkovo náměstí 3, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 20,409000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,409000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17976367 Identifikátor: 1014550114 Provoz: 1014550114 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Martin Haken Datum: 21.01.2025

Ulice: Kyje 97

Obec: Kyje

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17976367, 1014550114, Ing. Martin Haken,
Kyje 97, Kyje, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,027000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,027000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03585280 Identifikátor: 03585280-1 Provoz: 03585280-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Ondřej Sekot Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 12

Obec: Kněžnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03585280, 03585280-1, Ing. Ondřej Sekot,
Kněžnice 12, Kněžnice, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03585280, 03585280-1, Ing. Ondřej Sekot,
Kněžnice 12, Kněžnice, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03585280, 03585280-1, Ing. Ondřej Sekot,
Kněžnice 12, Kněžnice, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03585280, 03585280-1, Ing. Ondřej Sekot,
Kněžnice 12, Kněžnice, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03585280, 03585280-1, Ing. Ondřej Sekot,
Kněžnice 12, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,186000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,186000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 12958786 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Petr Kotyk Datum: 21.01.2025

Ulice: Heřmanická 1831

Obec: Nová Paka

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12958786, 1, Ing. Petr Kotyk, Heřmanická
1831, Nová Paka, 50901

2 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12958786, 1, Ing. Petr Kotyk, Heřmanická
1831, Nová Paka, 50901

3 18.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12958786, 1, Ing. Petr Kotyk, Heřmanická
1831, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 3,240000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,240000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 43537189 Identifikátor: 1012585301 Provoz: 1012585301 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ing. Vladimír Kopecký Datum: 21.01.2025

Ulice: Janouškova 456

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

43537189, 1012585301, Ing. Vladimír Kopecký,
Janouškova 456, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

43537189, 1012585301, Ing. Vladimír Kopecký,
Janouškova 456, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

43537189, 1012585301, Ing. Vladimír Kopecký,
Janouškova 456, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,087000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,087000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26498979 Identifikátor: 1003820093 Provoz: 1003820093 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradská 169

Obec: Poděbrady

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26498979, 1003820093, Instalatérské potřeby
Šátek CZ s.r.o., Poděbradská 169, Poděbrady,

29001

Celkové množství (odpad ): 2,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,440000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07112041 Identifikátor: 1012254470 Provoz: 1012254470 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: INTERIÉR - TEX s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 72

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07112041, 1012254470, INTERIÉR - TEX s.r.o.,
Palackého 72, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27546829 Identifikátor: 27546829-1 Provoz: 27546829-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: IP & VP SERVICE CZ, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Šturmova -parcela 2268/2

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27546829, 27546829-1, IP & VP SERVICE CZ,
s.r.o., Šturmova -parcela 2268/2, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 74363981 Identifikátor: 1005707651 Provoz: 1005707651 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Iveta Drahoňovská Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 187

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74363981, 1005707651, Iveta Drahoňovská,
Textilní 187, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60926791 Identifikátor: 609267910001 Provoz: 609267910001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ivo Švarc Datum: 21.01.2025

Ulice: Libošovice 102

Obec: Libošovice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60926791, 609267910001, Ivo Švarc,
Libošovice 102, Libošovice, 50744

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60926791 Identifikátor: 1015233911 Provoz: 1015233911 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ivo Švarc Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 99

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60926791, 1015233911, Ivo Švarc,
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 29141281 Identifikátor: 1012239756 Provoz: 1012239756 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: J + M autodíly, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 983

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29141281, 1012239756, J + M autodíly, s.r.o.,
Hradecká 983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28830822 Identifikátor: 1005216622 Provoz: 1005216622 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: J. M. Schlik, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vokšice 1

Obec: Podhradí

170605 N Stavební materiály obsahující azbest

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.08.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 3,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

2 30.08.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 3,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

3 06.09.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 3,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

4 18.09.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 4,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

5 20.09.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

6 16.10.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

7 31.10.2024 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 2,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 23,360000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,299000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,342000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,342000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,171000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,855000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28830822 Identifikátor: 1005216622 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

3 27.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

4 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

5 09.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

6 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

7 06.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

8 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

9 03.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

10 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

11 01.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

12 16.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

13 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

14 01.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

15 19.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

16 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

17 12.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

18 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

19 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

20 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

21 11.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

22 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,559000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28830822 Identifikátor: 1005216622 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 25.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

3 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28830822, 1005216622, J. M. Schlik, s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,860000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 32,933000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69150788 Identifikátor: 1013148665 Provoz: 1013148665 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jakub Šenekl Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 11

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150788, 1013148665, Jakub Šenekl,
Poděbradova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,803000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,803000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02420392 Identifikátor: 02420392-1 Provoz: 02420392-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jalbit, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sladkovského 64

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02420392, 02420392-1, Jalbit, s.r.o.,
Sladkovského 64, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02072432 Identifikátor: 1009469827 Provoz: 1009469827 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JAMA PET s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Komenského náměstí 57

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02072432, 1009469827, JAMA PET s.r.o.,
Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08669627 Identifikátor: 1012983234 Provoz: 1012983234 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Aust Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 2

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

2 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

3 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,270000 0,000000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 170405 O Železo a ocel 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

2 29.01.2024 170405 O Železo a ocel 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

2 30.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

3 29.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

4 15.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08669627, 1012983234, Jan Aust, Husova 2,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,790000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63572575 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Blažek Datum: 21.01.2025

Ulice: Chodovice 91

Obec: Holovousy

150106 O Směsné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.04.2024 150106 O Směsné obaly 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63572575, 1, Jan Blažek, Chodovice 91,
Holovousy, 50801

Celkové množství (odpad ): 0,180000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,180000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 40180051 Identifikátor: 1006170014 Provoz: 1006170014 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Horák Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 53

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40180051, 1006170014, Jan Horák, Husova
53, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 86930486 Identifikátor: 86930486 Provoz: 86930486 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Končický Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovice 30

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86930486, 86930486, Jan Končický, Popovice
30, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,900000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,900000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41220579 Identifikátor: 1006460039 Provoz: 1006460039 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Morávek Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 67

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41220579, 1006460039, Jan Morávek,
Palackého 67, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42202965 Identifikátor: 1007756802 Provoz: 1007756802 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Štaff Datum: 21.01.2025

Ulice: Kollárova 39

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42202965, 1007756802, Jan Štaff, Kollárova
39, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69174300 Identifikátor: 6917430022 Provoz: 6917430022 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Vaníček Datum: 21.01.2025

Ulice: Kostelec 4

Obec: Jičín

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69174300, 6917430022, Jan Vaníček, Kostelec
4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,030000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14298228 Identifikátor: 14298228-1 Provoz: 14298228-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jan Vedej Datum: 21.01.2025

Ulice: Kollárova 41

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14298228, 14298228-1, Jan Vedej, Kollárova
41, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14298228, 14298228-1, Jan Vedej, Kollárova
41, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14298228, 14298228-1, Jan Vedej, Kollárova
41, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14298228, 14298228-1, Jan Vedej, Kollárova
41, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14298228, 14298228-1, Jan Vedej, Kollárova
41, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,131000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,131000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72816619 Identifikátor: 1006945903 Provoz: 1006945903 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jana Bocková Datum: 21.01.2025

Ulice: Markova 113

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72816619, 1006945903, Jana Bocková,
Markova 113, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66315808 Identifikátor: 1006934944 Provoz: 1006934944 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jana Hlavatá Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 72

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66315808, 1006934944, Jana Hlavatá, Husova
72, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63573792 Identifikátor: 1012573389 Provoz: 1012573389 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jana Macková Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 1

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1012573389, Jana Macková,
Palackého 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,373000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63573792 Identifikátor: 1002927684 Provoz: 1002927684 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jana Macková Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 1

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63573792, 1002927684, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,110000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,110000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63573792 Identifikátor: 1013432355 Provoz: 1013432355 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jana Macková Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 3

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1013432355, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 3, Jičín, 50601

2 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1013432355, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 3, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1013432355, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 3, Jičín, 50601

4 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1013432355, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 3, Jičín, 50601

5 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1013432355, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 3, Jičín, 50601

6 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63573792, 1013432355, Jana Macková,
Valdštejnovo náměstí 3, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,164000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,164000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62054911 Identifikátor: 1006170740 Provoz: 1006170740 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jana Smutná Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 89

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62054911, 1006170740, Jana Smutná,
Valdštejnovo náměstí 89, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67452981 Identifikátor: 1006463984 Provoz: 1006463984 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Brejcha Datum: 21.01.2025

Ulice: Zahradní 97

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67452981, 1006463984, Jaroslav Brejcha,
Zahradní 97, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67452981 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Brejcha Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 28.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 21.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,042000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 16.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 16.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 19.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 19.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

11 08.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

12 13.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

13 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

14 21.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

15 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

16 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 67452981 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

17 05.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

18 14.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

19 19.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

20 03.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

21 09.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

22 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

23 11.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

24 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

25 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

26 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

27 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

28 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

29 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

30 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

31 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

32 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

33 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

34 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

35 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

36 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

37 17.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

38 17.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

39 17.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

40 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 67452981 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

41 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

42 19.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

43 24.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

44 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

45 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

46 10.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

47 16.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

48 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

49 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

50 06.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

51 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

52 13.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

53 16.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 11,900000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 16.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 20.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67452981, 5207, Jaroslav Brejcha, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,210000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 12,152000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46513680 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Festa Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46513680, 5207, Jaroslav Festa, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 03.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46513680, 5207, Jaroslav Festa, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,780000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,780000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18850430 Identifikátor: 1005795231 Provoz: 1005795231 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Hnízdo Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 211

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18850430, 1005795231, Jaroslav Hnízdo,
Husova 211, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,790000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 68494971 Identifikátor: 1011415402 Provoz: 1011415402 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Nosek Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 75

Obec: Holín

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

2 11.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

3 21.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 160107 N Olejové filtry 0,042000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

2 11.09.2024 160107 N Olejové filtry 0,026000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,068000 0,000000

160113 N Brzdové kapaliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,107000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

2 11.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,059000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,166000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 68494971 Identifikátor: 1011415402 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

68494971, 1011415402, Jaroslav Nosek, Holín
75, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,924000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16790367 Identifikátor: 1007323329 Provoz: 1007323329 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Vagenknecht Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 48

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16790367, 1007323329, Jaroslav
Vagenknecht, Robousy 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66314909 Identifikátor: 66314909-1 Provoz: 66314909-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslav Vít Datum: 21.01.2025

Ulice: Kollárova 41

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,207000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66314909, 66314909-1, Jaroslav Vít, Kollárova
41, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,530000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60927194 Identifikátor: 1007757604 Provoz: 1007757604 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslava Chalupová Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 66

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60927194, 1007757604, Jaroslava Chalupová,
Palackého 66, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,062000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,062000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18853994 Identifikátor: 1006949348 Provoz: 1006949348 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jaroslava Mertlíková Datum: 21.01.2025

Ulice: Lošťákova 1138

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18853994, 1006949348, Jaroslava Mertlíková,
Lošťákova 1138, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11043130 Identifikátor: 1006456996 Provoz: 1006456996 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JASTAV, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Železnická 1056

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

2,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

2 16.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

3 17.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,240000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

2 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 11043130 Identifikátor: 1006456996 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

4 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 3,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

5 14.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

6 13.09.2024 200307 O Objemný odpad 4,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

7 23.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

8 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1006456996, JASTAV, spol. s r.o.,
Železnická 1056, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 20,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 25,940000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11043130 Identifikátor: 1005755043 Provoz: 1005755043 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JASTAV, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Mladějov-Roveň

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1005755043, JASTAV, spol. s r.o.,
Mladějov-Roveň

2 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 3,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11043130, 1005755043, JASTAV, spol. s r.o.,
Mladějov-Roveň

Celkové množství (odpad ): 5,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,300000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1009257692 Provoz: 1009257692 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: K. Vika 368

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1009257692, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, K. Vika 368, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467751 Provoz: 1006467751 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Prachovská 423

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467751, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Prachovská 423, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467823 Provoz: 1006467823 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Bystřice 78

Obec: Bystřice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467823, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Bystřice 78, Bystřice,

50723

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467882 Provoz: 1006467882 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 190

Obec: Mlázovice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467882, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Jičínská 190, Mlázovice,

50758

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006172173 Provoz: 1006172173 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Radim 6

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172173, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Radim 6, Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1007759879 Provoz: 1007759879 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Sběř 37

Obec: Sběř

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759879, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Sběř 37, Sběř, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1007381205 Provoz: 1007381205 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Volanice 45

Obec: Volanice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007381205, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Volanice 45, Volanice,

50703

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1007759861 Provoz: 1007759861 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Slatiny 135

Obec: Slatiny

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,093000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,084000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,074000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,077000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,078000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759861, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Slatiny 135, Slatiny,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,992000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,992000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467696 Provoz: 1006467696 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Milíčeves 17

Obec: Slatiny

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,046000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,041000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,045000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,045000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467696, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Milíčeves 17, Slatiny,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,496000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,496000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467734 Provoz: 1006467734 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: nám. Míru 17

Obec: Valdice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467734, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, nám. Míru 17, Valdice,

50711

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1010176722 Provoz: 1010176722 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Kosmonautů 780

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1010176722, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Kosmonautů 780, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006172181 Provoz: 1006172181 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Krkonošská 361

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172181, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Krkonošská 361, Nová

Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 4,060000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172181, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Krkonošská 361, Nová

Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 2,740000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,800000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1007759887 Provoz: 1007759887 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 30

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1007759887, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 30, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006172165 Provoz: 1006172165 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 113

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006172165, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Lužany 113, Lužany,

50706

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467700 Provoz: 1006467700 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice: Úlibice 22

Obec: Úlibice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467700, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Úlibice 22, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00032140 Identifikátor: 1006467912 Provoz: 1006467912 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467912, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Nová Paka

Celkové množství (odpad ): 4,280000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00032140, 1006467912, JEDNOTA, spotřební
družstvo Nová Paka, Nová Paka

Celkové množství (odpad ): 2,360000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,640000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17473284 Identifikátor: 17473284-1 Provoz: 17473284-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jičínský pivovar, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 519

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-1, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Hradecká 519, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,460000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17473284 Identifikátor: 17473284-2 Provoz: 17473284-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jičínský pivovar, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Chelčického 8

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

2 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

3 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

4 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

5 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

6 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

7 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

8 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

9 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

10 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

11 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17473284, 17473284-2, Jičínský pivovar, s.r.o.,
Chelčického 8, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,856000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,856000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10484795 Identifikátor: 1006456465 Provoz: 1006456465 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jindřich Bydžovský Datum: 21.01.2025

Ulice: M. Koněva

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10484795, 1006456465, Jindřich Bydžovský,
M. Koněva, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10484841 Identifikátor: 1009008986 Provoz: 1009008986 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jindřich Dvořák Datum: 21.01.2025

Ulice: Zelenecká Lhota 42

Obec: Zelenecká Lhota

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10484841, 1009008986, Jindřich Dvořák,
Zelenecká Lhota 42, Zelenecká Lhota, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10484841, 1009008986, Jindřich Dvořák,
Zelenecká Lhota 42, Zelenecká Lhota, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,050000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14295873 Identifikátor: 14295873-1 Provoz: 14295873-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JINOLICE2022 s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jinolice 14

Obec: Jinolice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,133000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14295873, 14295873-1, JINOLICE2022 s.r.o.,
Jinolice 14, Jinolice, 50601

2 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14295873, 14295873-1, JINOLICE2022 s.r.o.,
Jinolice 14, Jinolice, 50601

3 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14295873, 14295873-1, JINOLICE2022 s.r.o.,
Jinolice 14, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,206000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,206000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27464822 Identifikátor: 1009162616 Provoz: 1009162616 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JIP východočeská, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 5

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,969000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27464822, 1009162616, JIP východočeská,
a.s., Valdštejnovo náměstí 5, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,372000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66207797 Identifikátor: 66207797-0 Provoz: 66207797-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jirovcová Alena, JUDr. Datum: 21.01.2025

Ulice: Šafaříkova 161

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66207797, 66207797-0, Jirovcová Alena, JUDr.,
Šafaříkova 161, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48992500 Identifikátor: 48992500-0 Provoz: 48992500-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Bečan Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Sídlišti 535

Obec: Libáň

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

2 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

3 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

4 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,670000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

2 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

2 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

3 23.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

4 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

5 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

6 12.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

7 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48992500, 48992500-0, Jiří Bečan, Na Sídlišti
535, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 1,650000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 48992500 Identifikátor: 48992500-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

Celkové množství (evident & partner): 2,412000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 88705862 Identifikátor: 88705862-1 Provoz: 88705862-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Červený Datum: 21.01.2025

Ulice: stánek Jinolice

Obec: Jinolice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88705862, 88705862-1, Jiří Červený, stánek
Jinolice, Jinolice, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88705862, 88705862-1, Jiří Červený, stánek
Jinolice, Jinolice, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88705862, 88705862-1, Jiří Červený, stánek
Jinolice, Jinolice, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88705862, 88705862-1, Jiří Červený, stánek
Jinolice, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,657000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,657000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45528853 Identifikátor: 1004800151 Provoz: 1004800151 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Hartman Datum: 21.01.2025

Ulice: Choteč 121

Obec: Choteč

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45528853, 1004800151, Jiří Hartman, Choteč
121, Choteč, 50781

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10483284 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Havel Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10483284, 5207, Jiří Havel, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,015000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10483284, 5207, Jiří Havel, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

2 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10483284, 5207, Jiří Havel, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

3 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10483284, 5207, Jiří Havel, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,110000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,125000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18849318 Identifikátor: 1006458671 Provoz: 1006458671 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Hlavatý Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 125

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18849318, 1006458671, Jiří Hlavatý,
Poděbradova 125, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 12957259 Identifikátor: 12957259-1 Provoz: 12957259-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Kendík Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 10

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12957259, 12957259-1, Jiří Kendík, Soudná 10,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 12961566 Identifikátor: 1006457747 Provoz: 1006457747 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Komárek Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 77

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12961566, 1006457747, Jiří Komárek,
Valdštejnovo náměstí 77, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47476427 Identifikátor: 1006461825 Provoz: 1006461825 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Kořínek Datum: 21.01.2025

Ulice: Volanice 94

Obec: Volanice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47476427, 1006461825, Jiří Kořínek, Volanice
94, Volanice, 50703

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60924349 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Kryl Datum: 21.01.2025

Ulice: 5. května 190

Obec: Ostroměř

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60924349, 1, Jiří Kryl, 5. května 190, Ostroměř,
50752

2 25.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60924349, 1, Jiří Kryl, 5. května 190, Ostroměř,
50752

Celkové množství (odpad ): 1,920000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,920000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46479180 Identifikátor: 1005672822 Provoz: 1005672822 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Mašek Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 54

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.03.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,140000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46479180, 1005672822, Jiří Mašek, Ruská 54,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46479180 Identifikátor: 46479180-1 Provoz: 46479180-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Mašek Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 13

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

2 06.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

3 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

4 27.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,170000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

2 06.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

3 26.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,015000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

2 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

3 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

4 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

5 26.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

6 26.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

7 27.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

8 27.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46479180, 46479180-1, Jiří Mašek, Lidické
náměstí 13, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,950000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,135000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02243971 Identifikátor: 02243971-0 Provoz: 02243971-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Šádek Datum: 21.01.2025

Ulice: Podůlší 46

Obec: Podůlší

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

2 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

3 23.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

4 26.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

5 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

6 24.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

7 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02243971, 02243971-0, Jiří Šádek, Podůlší 46,
Podůlší, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,690000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,690000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46513108 Identifikátor: 1006461698 Provoz: 1006461698 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Tobořík Datum: 21.01.2025

Ulice: 17.listopadu 1

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513108, 1006461698, Jiří Tobořík,
17.listopadu 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66316189 Identifikátor: 1002980305 Provoz: 1002980305 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jiří Wilda Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koštofránkem 102

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66316189, 1002980305, Jiří Wilda, Pod
Koštofránkem 102, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48267201 Identifikátor: 1000178447 Provoz: 1000178447 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 79

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48267201, 1000178447, JIZERSKÉ PEKÁRNY
spol. s r.o., Husova 79, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27540049 Identifikátor: 27540049-1 Provoz: 27540049-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JNONY s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 571

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27540049, 27540049-1, JNONY s.r.o., Ruská
571, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27543609 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: John zahradnictví s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27543609, 5207, John zahradnictví s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14518660 Identifikátor: 1006457933 Provoz: 1006457933 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Josef Kracík Datum: 21.01.2025

Ulice: Muzejní 177

Obec: Železnice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14518660, 1006457933, Josef Kracík, Muzejní
177, Železnice, 50713

2 29.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14518660, 1006457933, Josef Kracík, Muzejní
177, Železnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 1,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15442845 Identifikátor: 15442845-9 Provoz: 15442845-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Josef Kukuczka Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod lipami 897

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15442845, 15442845-9, Josef Kukuczka, Pod
lipami 897, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,940000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66313040 Identifikátor: 1007285931 Provoz: 1007285931 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Josef Kyselo Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Jičín-Holínské Předměstí

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

Celkové množství (odpad ): 0,650000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

2 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

3 26.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

4 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

5 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

6 08.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

7 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

8 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

9 07.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

10 07.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

11 19.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66313040, 1007285931, Josef Kyselo, Jičín-
Holínské Předměstí

Celkové množství (odpad ): 3,160000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 12960497 Identifikátor: 1006457704 Provoz: 1006457704 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Josef Lidický Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 36

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12960497, 1006457704, Josef Lidický,
Valdštejnovo náměstí 36, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46478370 Identifikátor: 1005727431 Provoz: 1005727431 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Josef Ouředníček Datum: 21.01.2025

Ulice: Starohorská 16

Obec: Ostroměř

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46478370, 1005727431, Josef Ouředníček,
Starohorská 16, Ostroměř, 50752

Celkové množství (odpad ): 1,480000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,480000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72910089 Identifikátor: 1003302335 Provoz: 1003302335 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Josef Souček Datum: 21.01.2025

Ulice: Kollárova 43

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72910089, 1003302335, Josef Souček,
Kollárova 43, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,250000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,250000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24317373 Identifikátor: 1008751375 Provoz: 1008751375 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JP Outlets, s. r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 73

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24317373, 1008751375, JP Outlets, s. r. o.,
Palackého 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,700000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28855451 Identifikátor: 1008723410 Provoz: 1008723410 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JSC Group s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 58

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28855451, 1008723410, JSC Group s.r.o.,
Husova 58, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49286684 Identifikátor: 1009014331 Provoz: 1009014331 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JSP, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Kamene 1247

Obec: Jičín

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.12.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286684, 1009014331, JSP, s.r.o., U Kamene
1247, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.12.2024 140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286684, 1009014331, JSP, s.r.o., U Kamene
1247, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,027000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286684, 1009014331, JSP, s.r.o., U Kamene
1247, Jičín, 50601

2 18.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286684, 1009014331, JSP, s.r.o., U Kamene
1247, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,006000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286684, 1009014331, JSP, s.r.o., U Kamene
1247, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,055000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46508180 Identifikátor: 46508180-0 Provoz: 46508180-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JŠ Valdštejnská obora s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sedličky 9

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46508180, 46508180-0, JŠ Valdštejnská obora
s.r.o., Sedličky 9, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116447 Identifikátor: 60116447-0 Provoz: 60116447-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Junák - český skaut, středisko Brána Jičín, z. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Skautská 1254

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116447, 60116447-0, Junák - český skaut,
středisko Brána Jičín, z. s., Skautská 1254,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62690442 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Junák - český skaut, středisko Kukleny Hradec Králové, z. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62690442, 5207, Junák - český skaut,
středisko Kukleny Hradec Král, Činnost na

území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,030000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28225741 Identifikátor: 28225741-1 Provoz: 28225741-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Jungmannova Office House s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 1103

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,173000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,969000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28225741 Identifikátor: 28225741-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28225741, 28225741-1, Jungmannova Office
House s.r.o., Jungmannova 1103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,545000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26001071 Identifikátor: 1007204851 Provoz: 1007204851 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JVJ Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 839

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

2 11.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

3 16.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

4 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

5 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

6 23.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

7 27.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

8 30.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

9 30.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,940000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

2 23.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

3 27.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001071 Identifikátor: 1007204851 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

2 27.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

3 30.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001071, 1007204851, JVJ Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 839, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,879000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26760746 Identifikátor: 1014247179 Provoz: 1014247179 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: JYSK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

2 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

3 16.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

4 02.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

5 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

6 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

7 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

8 14.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

9 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

10 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

11 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

12 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

13 21.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

14 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

15 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

16 18.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

17 01.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

18 11.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

19 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

20 25.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

21 08.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

22 14.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26760746 Identifikátor: 1014247179 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

24 02.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

25 19.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

26 30.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

27 08.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

28 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

29 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

30 11.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

31 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

32 20.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

33 26.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

34 05.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

35 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

36 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

37 30.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26760746, 1014247179, JYSK s.r.o., Jičín,
50601

Celkové množství (odpad ): 11,590000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 11,590000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25999575 Identifikátor: 259995750001 Provoz: 259995750001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: K - trustav s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Střeleč 29

Obec: Mladějov

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25999575, 259995750001, K - trustav s.r.o.,
Střeleč 29, Mladějov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25999575, 259995750001, K - trustav s.r.o.,
Střeleč 29, Mladějov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,223000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64825515 Identifikátor: 1006463364 Provoz: 1006463364 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: K & T spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 542

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64825515, 1006463364, K & T spol. s r.o., U
Javůrkovy louky 542, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26011808 Identifikátor: 1008847763 Provoz: 1008847763 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: K l u b   V e s e l í   s. r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: 1. máje 62

Obec: Vysoké Veselí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26011808, 1008847763, K l u b   V e s e l í   s.
r. o., 1. máje 62, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 1,416000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,416000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08936307 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kaňka stavby s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 03.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,910000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 01.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 04.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 17.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 01.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

11 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

12 03.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 08936307 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

13 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08936307, 5207, Kaňka stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,220000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,350000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28822749 Identifikátor: 28822749-0 Provoz: 28822749-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kardiologie Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Butovská 592

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822749, 28822749-0, Kardiologie Jičín
s.r.o., Butovská 592, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17643147 Identifikátor: 1764314711 Provoz: 1764314711 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kateřina Lízrová Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičíněves 138

Obec: Jičíněves

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17643147, 1764314711, Kateřina Lízrová,
Jičíněves 138, Jičíněves, 50731

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17643147, 1764314711, Kateřina Lízrová,
Jičíněves 138, Jičíněves, 50731

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17643147, 1764314711, Kateřina Lízrová,
Jičíněves 138, Jičíněves, 50731

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,030000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72819766 Identifikátor: 1006464433 Provoz: 1006464433 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kateřina Šišková Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koštofránkem 81

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72819766, 1006464433, Kateřina Šišková, Pod
Koštofránkem 81, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05734266 Identifikátor: 1011376385 Provoz: 1011376385 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KAVA MV s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 94

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,213000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,216000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,230000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,206000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,190000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,214000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,197000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,193000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,229000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,202000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,224000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05734266, 1011376385, KAVA MV s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 94, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,552000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,552000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09667326 Identifikátor: 1013515421 Provoz: 1013515421 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KAVÁRNA AMOS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Komenského náměstí 57

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09667326, 1013515421, KAVÁRNA AMOS
s.r.o., Komenského náměstí 57, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04972091 Identifikátor: 04972091-1 Provoz: 04972091-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kavárna Ondráček s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo nám. 38

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04972091, 04972091-1, Kavárna Ondráček
s.r.o., Valdštejnovo nám. 38, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09049878 Identifikátor: 1013385632 Provoz: 1013385632 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KEBAB PAŠA PIZZA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 34

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09049878, 1013385632, KEBAB PAŠA PIZZA
s.r.o., Jungmannova 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25947273 Identifikátor: 1006169962 Provoz: 1006169962 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KERS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Čejkovice 9

Obec: Podhradí

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25947273, 1006169962, KERS s.r.o., Čejkovice
9, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,720000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28047079 Identifikátor: 1014997577 Provoz: 1014997577 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Khac Yem Bui Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí Svobody 19

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28047079, 1014997577, Khac Yem Bui,
Náměstí Svobody 19, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,777000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,777000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27461602 Identifikátor: 1000941957 Provoz: 1000941957 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kinský dal Borgo, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Podkost 1

Obec: Libošovice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27461602, 1000941957, Kinský dal Borgo, a.s.,
Podkost 1, Libošovice, 50745

2 11.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27461602, 1000941957, Kinský dal Borgo, a.s.,
Podkost 1, Libošovice, 50745

3 31.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27461602, 1000941957, Kinský dal Borgo, a.s.,
Podkost 1, Libošovice, 50745

4 23.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27461602, 1000941957, Kinský dal Borgo, a.s.,
Podkost 1, Libošovice, 50745

5 04.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27461602, 1000941957, Kinský dal Borgo, a.s.,
Podkost 1, Libošovice, 50745

Celkové množství (odpad ): 3,480000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,480000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71234918 Identifikátor: 1006171100 Provoz: 1006171100 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: K-klub-středisko volného času, Jičín, Valdštejnovo nám. 99 Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 99

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1006171100, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 99, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71234918 Identifikátor: 1011518341 Provoz: 1011518341 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: K-klub-středisko volného času, Jičín, Valdštejnovo nám. 99 Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 2

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71234918, 1011518341, K-klub-středisko
volného času, Jičín, Valdštejnovo,

Valdštejnovo náměstí 2, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,094000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01579894 Identifikátor: 1008858684 Provoz: 1008858684 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KLIMAT CZ spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 122

Obec: Kněžnice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

2 26.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

3 29.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

4 18.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,015000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

2 29.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

3 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

4 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

5 24.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

6 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

7 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

8 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01579894 Identifikátor: 1008858684 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 20.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

10 27.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

11 09.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

12 03.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

13 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

14 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01579894, 1008858684, KLIMAT CZ spol. s
r.o., Kněžnice 122, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,890000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,055000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01579894 Identifikátor: 01579894-1 Provoz: 01579894-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KLIMAT CZ spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sedličky 6

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01579894, 01579894-1, KLIMAT CZ spol. s r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01579894, 01579894-1, KLIMAT CZ spol. s r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01579894, 01579894-1, KLIMAT CZ spol. s r.o.,
Sedličky 6, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,890000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,890000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26535858 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Klub vojenských vozidel Jičín z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bystřice 119

Obec: Libáň

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26535858, 1, Klub vojenských vozidel Jičín
z.s., Bystřice 119, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,680000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,680000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17413966 Identifikátor: 5210 Provoz: 5210 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KLUST INSTALLATION s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Nová Paka

Obec: Nová Paka

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

17413966, 5210, KLUST INSTALLATION s.r.o.,
Činnost na území ORP Nová Paka, Nová Paka,

50901

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00370967 Identifikátor: 1006169270 Provoz: 1006169270 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Denisova 400

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00370967, 1006169270, Knihovna Václava
Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00496936 Identifikátor: 00496936-1 Provoz: 00496936-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Komunistická strana Čech a Moravy Datum: 21.01.2025

Ulice: Šafaříkova 244

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00496936, 00496936-1, Komunistická strana
Čech a Moravy, Šafaříkova 244, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47116617 Identifikátor: 47116617-1 Provoz: 47116617-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Datum: 21.01.2025

Ulice: Tylova 1119

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,003000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,004600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,007600 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200139 O Plasty 0,002400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002400 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47116617, 47116617-1, Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Gro, Tylova

1119, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,670000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07948077 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Košťátko s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07948077, 5207, Košťátko s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,010000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 29290589 Identifikátor: CZA01526 Provoz: CZA01526 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiřího ze Vtelna 1731

Obec: Praha

191205 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.02.2024 191205 O Sklo 30,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

2 15.02.2024 191205 O Sklo 3,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

3 15.02.2024 191205 O Sklo 22,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

4 15.02.2024 191205 O Sklo 5,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

5 12.04.2024 191205 O Sklo 5,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

6 12.04.2024 191205 O Sklo 25,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

7 12.07.2024 191205 O Sklo 4,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

8 12.07.2024 191205 O Sklo 26,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

9 18.07.2024 191205 O Sklo 30,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

10 19.09.2024 191205 O Sklo 29,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

11 11.12.2024 191205 O Sklo 29,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

29290589, CZA01526, KOVOSTEEL Recycling,
s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, Praha, 19300

Celkové množství (odpad ): 0,000000 211,970000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 211,970000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08810834 Identifikátor: 0881083411 Provoz: 0881083411 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kovošrot Vysoké Veselí s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Prof. Seemana 329

Obec: Vysoké Veselí

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08810834, 0881083411, Kovošrot Vysoké
Veselí s.r.o., Prof. Seemana 329, Vysoké

Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71009213 Identifikátor: 71009213-1 Provoz: 71009213-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 1076

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71009213, 71009213-1, Krajská hygienická
stanice Královéhradeckého kraje, Revoluční

1076, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71009213, 71009213-1, Krajská hygienická
stanice Královéhradeckého kraje, Revoluční

1076, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71009213, 71009213-1, Krajská hygienická
stanice Královéhradeckého kraje, Revoluční

1076, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71009213, 71009213-1, Krajská hygienická
stanice Královéhradeckého kraje, Revoluční

1076, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71009213, 71009213-1, Krajská hygienická
stanice Královéhradeckého kraje, Revoluční

1076, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71009213, 71009213-1, Krajská hygienická
stanice Královéhradeckého kraje, Revoluční

1076, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,862000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,862000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00026051 Identifikátor: 00026051-2 Provoz: 00026051-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové Datum: 21.01.2025

Ulice: Šafaříkova 842

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00026051, 00026051-2, Krajské státní
zastupitelství v Hradci Králové, Šafaříkova 842,

Jičín, 50601

2 19.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00026051, 00026051-2, Krajské státní
zastupitelství v Hradci Králové, Šafaříkova 842,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,060000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06708714 Identifikátor: 16708714-9 Provoz: 16708714-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kuchyně Valenta s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Borovnička 44

Obec: Borovnička

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06708714, 16708714-9, Kuchyně Valenta s.r.o.,
Borovnička 44, Borovnička, 54475

Celkové množství (odpad ): 1,920000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,920000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 13584430 Identifikátor: 1007755857 Provoz: 1007755857 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kulturní zařízení města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 206

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 1007755857, Kulturní zařízení
města Jičína, Husova 206, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 13584430 Identifikátor: 13584430-2 Provoz: 13584430-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kulturní zařízení města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 47

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13584430, 13584430-2, Kulturní zařízení
města Jičína, 17. listopadu 47, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 13584430 Identifikátor: 1007849487 Provoz: 1007849487 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Kulturní zařízení města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 1

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

13584430, 1007849487, Kulturní zařízení
města Jičína, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,020000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64813975 Identifikátor: 1006463241 Provoz: 1006463241 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ladislav Plíšek Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 4

Obec: Kněžnice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

2 13.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

3 08.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

4 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

5 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

6 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

7 12.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

2 13.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

3 08.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

4 12.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

5 16.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

6 26.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

7 02.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

8 12.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,228000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64813975 Identifikátor: 1006463241 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

3 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,380000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

2 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

3 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

4 25.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

5 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

6 08.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

7 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

8 16.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

9 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

10 26.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

11 30.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

12 02.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

13 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

14 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

15 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

16 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

17 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

18 27.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

19 05.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64813975 Identifikátor: 1006463241 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

20 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64813975, 1006463241, Ladislav Plíšek,
Kněžnice 4, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,858000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25262866 Identifikátor: 1007756381 Provoz: 1007756381 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LAMIREL PCB EUROPE s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 1132

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,011000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,012000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,013000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25262866, 1007756381, LAMIREL PCB
EUROPE s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,153000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,153000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47914165 Identifikátor: 4791416511 Provoz: 4791416511 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LAS, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Komenského 600

Obec: Postřelmov

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47914165, 4791416511, LAS, s.r.o.,
Komenského 600, Postřelmov, 78969

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28856406 Identifikátor: 1009191241 Provoz: 1009191241 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lékárna Český ráj s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 73

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28856406, 1009191241, Lékárna Český ráj
s.r.o., Husova 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06232663 Identifikátor: 1011701049 Provoz: 1011701049 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lenka Kučerová Datum: 21.01.2025

Ulice: kemp Lužany

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06232663, 1011701049, Lenka Kučerová,
kemp Lužany, Lužany, 50706

2 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,446000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06232663, 1011701049, Lenka Kučerová,
kemp Lužany, Lužany, 50706

3 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06232663, 1011701049, Lenka Kučerová,
kemp Lužany, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 6,228000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,228000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49550641 Identifikátor: 1006877240 Provoz: 1006877240 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LENTUS,spol.s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Svobodín 31

Obec: Dolní Bousov

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49550641, 1006877240, LENTUS,spol.s r.o.,
Svobodín 31, Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,130000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116781 Identifikátor: 60116781-0 Provoz: 60116781-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiráskova 30

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116781, 60116781-0, Lepařovo gymnázium,
Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116781 Identifikátor: 601167810001 Provoz: 601167810001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiráskova 30

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116781, 601167810001, Lepařovo
gymnázium, Jičín, Jiráskova 30, Jiráskova 30,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25928414 Identifikátor: 25928414-1 Provoz: 25928414-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LEXA PLUS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 74

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25928414, 25928414-1, LEXA PLUS s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 74, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62059033 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Libor Eliáš Datum: 21.01.2025

Ulice: Chomutice 172

Obec: Chomutice

170103 O Tašky a keramické výrobky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 170103 O Tašky a keramické výrobky 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62059033, 1, Libor Eliáš, Chomutice 172,
Chomutice, 50753

2 01.07.2024 170103 O Tašky a keramické výrobky 1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62059033, 1, Libor Eliáš, Chomutice 172,
Chomutice, 50753

Celkové množství (odpad ): 4,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07869380 Identifikátor: 17869380-9 Provoz: 17869380-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Libor Nosek Datum: 21.01.2025

Ulice: Lukavec u Hořic 131

Obec: Lukavec u Hořic

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07869380, 17869380-9, Libor Nosek, Lukavec
u Hořic 131, Lukavec u Hořic, 50801

Celkové množství (odpad ): 0,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,800000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 40066258 Identifikátor: 1006746129 Provoz: 1006746129 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Libor Pletka Datum: 21.01.2025

Ulice: Čsl. legií 248

Obec: Rožďalovice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40066258, 1006746129, Libor Pletka, Čsl. legií
248, Rožďalovice, 28934

Celkové množství (odpad ): 2,260000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,260000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64779483 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Libor Rykl Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64779483, 5207, Libor Rykl, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,190000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64779483, 5207, Libor Rykl, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,270000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10424300 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Libor Vacek Datum: 21.01.2025

Ulice: Ještědská 1349/17

Obec: Jablonec nad Nisou

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10424300, 1, Libor Vacek, Ještědská 1349/17,
Jablonec nad Nisou, 46601

Celkové množství (odpad ): 3,380000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10424300, 1, Libor Vacek, Ještědská 1349/17,
Jablonec nad Nisou, 46601

2 17.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10424300, 1, Libor Vacek, Ještědská 1349/17,
Jablonec nad Nisou, 46601

3 07.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

10,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10424300, 1, Libor Vacek, Ještědská 1349/17,
Jablonec nad Nisou, 46601

Celkové množství (odpad ): 20,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 23,960000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42201012 Identifikátor: 1006460080 Provoz: 1006460080 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lidmila Bryscejnová Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 571

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42201012, 1006460080, Lidmila Bryscejnová,
Ruská 571, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27597318 Identifikátor: 1009903241 Provoz: 1009903241 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LINOS MB s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jizerní 201

Obec: Bradlec

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27597318, 1009903241, LINOS MB s.r.o.,
Jizerní 201, Bradlec, 29306

Celkové množství (odpad ): 0,640000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,640000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28510046 Identifikátor: 1010350617 Provoz: 1010350617 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LIONS - školící středisko Nesuchyně, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pařezská Lhota 34

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28510046, 1010350617, LIONS - školící
středisko Nesuchyně, s.r.o., Pařezská Lhota

34, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16741234 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lonský Luboš Datum: 21.01.2025

Ulice: Žlunice 122

Obec: Žlunice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16741234, 1, Lonský Luboš, Žlunice 122,
Žlunice, 50734

2 16.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16741234, 1, Lonský Luboš, Žlunice 122,
Žlunice, 50734

3 03.10.2024 200307 O Objemný odpad 5,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16741234, 1, Lonský Luboš, Žlunice 122,
Žlunice, 50734

4 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16741234, 1, Lonský Luboš, Žlunice 122,
Žlunice, 50734

Celkové množství (odpad ): 9,720000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 9,720000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00485551 Identifikátor: 1007187611 Provoz: 1007187611 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LORETA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Křelina 24

Obec: Bukvice

130113 N Jiné hydraulické oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.10.2024 130113 N Jiné hydraulické oleje 0,064000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00485551, 1007187611, LORETA s.r.o., Křelina
24, Bukvice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,064000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00485551, 1007187611, LORETA s.r.o., Křelina
24, Bukvice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.10.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00485551, 1007187611, LORETA s.r.o., Křelina
24, Bukvice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,014000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28852206 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LP Elektroinstalace s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28852206, 5207, LP Elektroinstalace s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 24.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28852206, 5207, LP Elektroinstalace s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28852206, 5207, LP Elektroinstalace s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28852206, 5207, LP Elektroinstalace s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 24.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28852206, 5207, LP Elektroinstalace s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,140000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15057852 Identifikátor: 1005751277 Provoz: 1005751277 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LPH Kbelnice s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kbelnice 22

Obec: Kbelnice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

2 11.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

3 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

4 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

5 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

6 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

7 11.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

8 27.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

9 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

10 15.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

11 07.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

12 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,750000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

2 29.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

3 11.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

4 27.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

5 08.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

6 23.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

7 11.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

8 27.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15057852 Identifikátor: 1005751277 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 25.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

10 15.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

11 07.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,360000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057852, 1005751277, LPH Kbelnice s.r.o.,
Kbelnice 22, Kbelnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,690000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14520311 Identifikátor: 1006169598 Provoz: 1006169598 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lubomír Živnůstka Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovice 17

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,506000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,021000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,030600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,026400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,101400 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,993000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,008000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,072000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,961000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,888000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,997000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,899000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 14520311 Identifikátor: 1006169598 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,941000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,046000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520311, 1006169598, Lubomír Živnůstka,
Popovice 17, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 11,905000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 12,512400 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 68497211 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Luboš Petrlák Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 01.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 29.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 09.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 26.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 18.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 12.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 29.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 11.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

11 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

12 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

13 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

14 19.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 68497211 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

15 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

16 15.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

68497211, 5207, Luboš Petrlák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,550000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,650000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11772069 Identifikátor: 11772069-1 Provoz: 11772069-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lucie Balšán Svobodová Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 76

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11772069, 11772069-1, Lucie Balšán
Svobodová, Husova 76, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41484002 Identifikátor: 41484002-9 Provoz: 41484002-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Luděk Najbrt Datum: 21.01.2025

Ulice: Bošín 47

Obec: Křinec

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41484002, 41484002-9, Luděk Najbrt, Bošín
47, Křinec, 28933

Celkové množství (odpad ): 1,320000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,320000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66795010 Identifikátor: 1015217044 Provoz: 1015217044 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lukáš Hlaváč Datum: 21.01.2025

Ulice: občerstvení na parc. č. 1050/10

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66795010, 1015217044, Lukáš Hlaváč,
občerstvení na parc. č. 1050/10, Lužany,

50706

2 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66795010, 1015217044, Lukáš Hlaváč,
občerstvení na parc. č. 1050/10, Lužany,

50706

3 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

66795010, 1015217044, Lukáš Hlaváč,
občerstvení na parc. č. 1050/10, Lužany,

50706

Celkové množství (odpad ): 0,113000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,113000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69149844 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lukáš Kozák Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.10.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,070000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 18.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 11.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 25.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 16.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 08.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 18.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

11 14.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 69149844 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69149844, 5207, Lukáš Kozák, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,260000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,374000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71848665 Identifikátor: 1010385003 Provoz: 1010385003 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lukáš Mitlöhner Datum: 21.01.2025

Ulice: 1. máje

Obec: Vysoké Veselí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71848665, 1010385003, Lukáš Mitlöhner, 1.
máje, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253042 Identifikátor: 1007756306 Provoz: 1007756306 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lužanská zemědělská a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 197-ovoc.střed.

Obec: Lužany

020104 O Odpadní plasty (kromě obalů)

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.06.2024 020104 O Odpadní plasty (kromě obalů) 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 2,100000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,013500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,011000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,022000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,054900 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,021000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,030600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,030800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,105800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25253042 Identifikátor: 1007756306 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756306, Lužanská zemědělská
a.s., Lužany 197-ovoc.střed., Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 1,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,360700 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253042 Identifikátor: 1007756365 Provoz: 1007756365 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lužanská zemědělská a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Úlibice

020104 O Odpadní plasty (kromě obalů)

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.03.2024 020104 O Odpadní plasty (kromě obalů) 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

2 19.03.2024 020104 O Odpadní plasty (kromě obalů) 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

3 13.11.2024 020104 O Odpadní plasty (kromě obalů) 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,740000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,004500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,016500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,013200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,046800 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,014000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,030600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,030800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,098800 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

2 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 12,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 1007756365, Lužanská zemědělská
a.s., Úlibice, 50601

Celkové množství (odpad ): 14,740000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 17,625600 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253042 Identifikátor: 25253042-1 Provoz: 25253042-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lužanská zemědělská a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kacákova Lhota-kravín

Obec: Kacákova Lhota

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,016500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,013200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,060300 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,021000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,030600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,030800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,105800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25253042 Identifikátor: 25253042-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-1, Lužanská zemědělská
a.s., Kacákova Lhota-kravín, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,826100 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25253042 Identifikátor: 25253042-2 Provoz: 25253042-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Lužanská zemědělská a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy-kravín

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25253042, 25253042-2, Lužanská zemědělská
a.s., Robousy-kravín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07344198 Identifikátor: 07344198-1 Provoz: 07344198-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: LV Property s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Čelakovského 84

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07344198, 07344198-1, LV Property s.r.o.,
Čelakovského 84, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42196868 Identifikátor: 1008899810 Provoz: 1008899810 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: M - SILNICE a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 415

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,150000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,163800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,866800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42196868 Identifikátor: 1008899810 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

2 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

3 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42196868, 1008899810, M - SILNICE a.s.,
Hradecká 415, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,719800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27529762 Identifikátor: 1004604858 Provoz: 1004604858 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: M & M Technika s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Libuň 223

Obec: Libuň

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27529762, 1004604858, M & M Technika s.r.o.,
Libuň 223, Libuň, 50715

2 14.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27529762, 1004604858, M & M Technika s.r.o.,
Libuň 223, Libuň, 50715

Celkové množství (odpad ): 2,540000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,540000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46349219 Identifikátor: 1002466709 Provoz: 1002466709 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: M.Preymesser logistika, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průmyslová 1108

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,270000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,135000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,152000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,225000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,098000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,014000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,139000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,196000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46349219, 1002466709, M.Preymesser
logistika, spol. s r.o., Průmyslová 1108, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 13,605000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 13,605000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24138827 Identifikátor: 1011823314 Provoz: 1011823314 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Madako limited s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 48

Obec: Jičín

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.04.2024 170405 O Železo a ocel 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24138827, 1011823314, Madako limited s.r.o.,
Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24138827, 1011823314, Madako limited s.r.o.,
Lidické náměstí 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62024175 Identifikátor: 1006990101 Provoz: 1006990101 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MACH ZEBÍN s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: stavební parcela č. 2397

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,027000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,033000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,025200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,022000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,107200 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,021000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,025500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,026400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,096300 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 62024175 Identifikátor: 1006990101 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62024175, 1006990101, MACH ZEBÍN s.r.o.,
stavební parcela č. 2397, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,676500 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09013831 Identifikátor: 1013162323 Provoz: 1013162323 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MANIO CZ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiráskova 9

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09013831, 1013162323, MANIO CZ s.r.o.,
Jiráskova 9, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14520184 Identifikátor: 1007755946 Provoz: 1007755946 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Marcela Šanderová Datum: 21.01.2025

Ulice: Prachov 37

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,135000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,124000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14520184, 1007755946, Marcela Šanderová,
Prachov 37, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,530000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,530000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75176076 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Marek Rolf Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

2 23.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

3 25.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

4 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

5 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

6 28.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

7 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

8 30.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

9 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

10 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

11 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

12 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

13 12.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,290000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

2 05.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

3 06.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

4 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

5 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

6 06.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 75176076 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

8 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

9 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

10 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

11 11.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

12 14.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

13 20.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

14 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

15 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

16 26.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

17 30.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

18 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

19 14.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

20 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

21 19.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

22 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

23 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

24 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

25 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

26 27.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

27 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

28 04.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

29 08.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

30 22.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 75176076 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

31 22.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

32 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

33 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

34 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

35 03.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

36 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

37 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 5207, Marek Rolf, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,170000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,460000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75176076 Identifikátor: 751760760001 Provoz: 751760760001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Marek Rolf Datum: 21.01.2025

Ulice: Mladé Buky 359

Obec: Mladé Buky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75176076, 751760760001, Marek Rolf, Mladé
Buky 359, Mladé Buky, 54223

Celkové množství (odpad ): 0,070000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,070000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 12

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Provoz: CZH00354 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Marius Pedersen a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průběžná 1940/3

Obec: Hradec Králové

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

2 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

3 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

4 11.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

5 12.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

6 16.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

7 18.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

8 19.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

9 19.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

10 25.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

11 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

12 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

13 02.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

14 02.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

15 08.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

16 09.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

17 09.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

18 15.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

19 15.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

20 16.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

21 22.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

22 23.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 23.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

24 29.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

25 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

26 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

27 07.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,730000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

28 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

29 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

30 14.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

31 14.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

32 14.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

33 15.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

34 21.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

35 22.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

36 28.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

37 28.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

38 04.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

39 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

40 11.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

41 12.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

42 12.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

43 16.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

44 18.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

45 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

46 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 3

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

47 25.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

48 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

49 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

50 02.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

51 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

52 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

53 09.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

54 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

55 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

56 16.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

57 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

58 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

59 21.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

60 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

61 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

62 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

63 30.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

64 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

65 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

66 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

67 06.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

68 06.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

69 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

70 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 4

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

71 13.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

72 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

73 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

74 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

75 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

76 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

77 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

78 27.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

79 28.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

80 28.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

81 04.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

82 04.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

83 04.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

84 11.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

85 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

86 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

87 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

88 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

89 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

90 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

91 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

92 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

93 25.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

94 26.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 5

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

95 26.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

96 01.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

97 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

98 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

99 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

100 08.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

101 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

102 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

103 15.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

104 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

105 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

106 19.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

107 22.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

108 29.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

109 30.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

110 30.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

111 05.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

112 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

113 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

114 12.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

115 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

116 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

117 19.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

118 20.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 6

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

119 20.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

120 24.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

121 26.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

122 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

123 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

124 03.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

125 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

126 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

127 10.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

128 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

129 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

130 17.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

131 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

132 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

133 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

134 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

135 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

136 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

137 31.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

138 01.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

139 01.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

140 08.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

141 14.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

142 15.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 7

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

143 15.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

144 21.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

145 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

146 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

147 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

148 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

149 29.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

150 29.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

151 05.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

152 06.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

153 06.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

154 12.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

155 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

156 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

157 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

158 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

159 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

160 27.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 3,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Celkové množství (odpad ): 200,030000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

2 12.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

3 19.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

4 26.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 8

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

5 02.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

6 09.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

7 16.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

8 23.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

9 01.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

10 08.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

11 15.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

12 22.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

13 28.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

14 05.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

15 12.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

16 19.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

17 26.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

18 03.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

19 10.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

20 17.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

21 24.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

22 31.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

23 07.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

24 14.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

25 21.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

26 28.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

27 04.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

28 12.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 9

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

29 19.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

30 26.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

31 02.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

32 09.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

33 16.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

34 30.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

35 06.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

36 13.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

37 20.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

38 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

39 04.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

40 11.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

41 18.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

42 25.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

43 01.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

44 08.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

45 15.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

46 22.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

47 29.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

48 06.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

49 13.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

50 20.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Celkové množství (odpad ): 1,000000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)



Strana č. 10

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150107 O Skleněné obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

2 19.01.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

3 02.02.2024 150107 O Skleněné obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

4 16.02.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

5 01.03.2024 150107 O Skleněné obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

6 08.03.2024 150107 O Skleněné obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

7 28.03.2024 150107 O Skleněné obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

8 12.04.2024 150107 O Skleněné obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

9 26.04.2024 150107 O Skleněné obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

10 10.05.2024 150107 O Skleněné obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

11 24.05.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

12 07.06.2024 150107 O Skleněné obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

13 21.06.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

14 04.07.2024 150107 O Skleněné obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

15 19.07.2024 150107 O Skleněné obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

16 09.08.2024 150107 O Skleněné obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

17 16.08.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

18 30.08.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

19 13.09.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

20 27.09.2024 150107 O Skleněné obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

21 04.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

22 11.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

23 25.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

24 08.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009



Strana č. 11

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

25 22.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

26 06.12.2024 150107 O Skleněné obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Celkové množství (odpad ): 2,140000 0,000000

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 191201 O Papír a lepenka 22,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

2 11.04.2024 191201 O Papír a lepenka 10,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

3 11.04.2024 191201 O Papír a lepenka 10,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

4 05.06.2024 191201 O Papír a lepenka 16,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

5 05.06.2024 191201 O Papír a lepenka 5,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

6 09.07.2024 191201 O Papír a lepenka 10,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

7 09.07.2024 191201 O Papír a lepenka 8,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

8 09.07.2024 191201 O Papír a lepenka 3,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

9 09.07.2024 191201 O Papír a lepenka 1,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

10 04.09.2024 191201 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

11 04.09.2024 191201 O Papír a lepenka 10,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

12 04.09.2024 191201 O Papír a lepenka 10,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

13 03.10.2024 191201 O Papír a lepenka 5,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

14 03.10.2024 191201 O Papír a lepenka 7,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

15 03.10.2024 191201 O Papír a lepenka 10,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

16 11.11.2024 191201 O Papír a lepenka 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

17 11.11.2024 191201 O Papír a lepenka 6,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

18 11.11.2024 191201 O Papír a lepenka 13,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Celkové množství (odpad ): 0,000000 157,080000



Strana č. 12

Celkový počet stran 12

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 42194920 Identifikátor: CZH00354 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

2 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

3 09.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

4 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

5 14.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

6 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

7 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

8 06.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

9 12.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

10 08.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

11 02.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

12 03.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

13 24.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

14 05.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 8,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

15 21.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

16 09.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Celkové množství (odpad ): 33,916000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

2 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

3 03.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, CZH00354, Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009

Celkové množství (odpad ): 3,340000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 240,426000 157,080000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42194920 Identifikátor: CZL00304 Provoz: CZL00304 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Marius Pedersen a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Košťálov

Obec: Košťálov

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

1,378000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

2 19.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

4,782000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

3 12.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

1,854000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

4 12.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

3,026000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

5 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,043000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

6 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

7 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

1,317000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

8 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

2,115000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

9 12.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

2,178000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

10 12.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

3,962000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

11 31.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

2,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

12 31.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

2,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

13 20.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

1,962000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

14 20.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

2,838000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

42194920, CZL00304, Marius Pedersen a.s.,
Košťálov, Košťálov, 51202

Celkové množství (odpad ): 0,000000 30,400000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 30,400000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42194920 Identifikátor: 10354 Provoz: 10354 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Marius Pedersen a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Hradec Králové-Nový Hradec Králové

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42194920, 10354, Marius Pedersen a.s.,
Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Celkové množství (odpad ): 2,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,440000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19868120 Identifikátor: 19868120-1 Provoz: 19868120-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Markéta Jiroušová Datum: 21.01.2025

Ulice: 17.listopadu-AS stánek

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19868120, 19868120-1, Markéta Jiroušová,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19868120, 19868120-1, Markéta Jiroušová,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

3 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19868120, 19868120-1, Markéta Jiroušová,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

4 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19868120, 19868120-1, Markéta Jiroušová,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

5 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19868120, 19868120-1, Markéta Jiroušová,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,136000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,136000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05317860 Identifikátor: 1012242871 Provoz: 1012242871 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Markéta Mašková Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 47

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05317860, 1012242871, Markéta Mašková, 17.
listopadu 47, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47453427 Identifikátor: 1001311680 Provoz: 1001311680 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MARO s. r. o. , obchod a projekce Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 983

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

2 18.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

3 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

4 12.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

5 11.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

6 02.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

7 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

8 25.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

9 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

10 31.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

11 29.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

12 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

13 12.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

14 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,110000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

2 12.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

3 12.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

4 11.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

5 02.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

6 29.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 47453427 Identifikátor: 1001311680 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 25.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

8 31.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

9 29.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

10 04.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

11 12.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

12 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,450000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 47453427 Identifikátor: 1001311680 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

3 02.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

4 25.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

5 18.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47453427, 1001311680, MARO s. r. o. , obchod
a projekce, Hradecká 983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,310000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,814000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19915217 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MarPa Stavby s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 20.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 24.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 20.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 12.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,140000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 12.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,000000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19915217, 5207, MarPa Stavby s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,160000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69466556 Identifikátor: 69466556-9 Provoz: 69466556-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Martin Grau Datum: 21.01.2025

Ulice: Bezručova 1148/8

Obec: Beroun

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69466556, 69466556-9, Martin Grau,
Bezručova 1148/8, Beroun, 26601

2 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69466556, 69466556-9, Martin Grau,
Bezručova 1148/8, Beroun, 26601

3 01.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69466556, 69466556-9, Martin Grau,
Bezručova 1148/8, Beroun, 26601

Celkové množství (odpad ): 4,180000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,180000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09274898 Identifikátor: 0927489811 Provoz: 0927489811 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Martin Havelka Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovice 51

Obec: Jičín

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,146000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09274898, 0927489811, Martin Havelka,
Popovice 51, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,146000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09274898, 0927489811, Martin Havelka,
Popovice 51, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09737073 Identifikátor: 9737073-1 Provoz: 9737073-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Martin Hlava Datum: 21.01.2025

Ulice: Chelčického 9

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09737073, 9737073-1, Martin Hlava,
Chelčického 9, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16219422 Identifikátor: 1007756098 Provoz: 1007756098 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Martin Kašík Datum: 21.01.2025

Ulice: Prachovská 366

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16219422, 1007756098, Martin Kašík,
Prachovská 366, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,820000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,820000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18852342 Identifikátor: 1012420744 Provoz: 1012420744 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Martin Kučera Datum: 21.01.2025

Ulice: Pševes 74

Obec: Kopidlno

160119 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.10.2024 160119 O Plasty 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18852342, 1012420744, Martin Kučera, Pševes
74, Kopidlno, 50732

Celkové množství (odpad ): 1,000000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,000000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14369729 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Martin Žilka Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14369729, 5207, Martin Žilka, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,640000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,640000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116935 Identifikátor: 60116935-0 Provoz: 60116935-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 Datum: 21.01.2025

Ulice: 17.listopadu 220

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

2 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,680000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116935, 60116935-0, Masarykova obchodní
akademie, Jičín, 17. listopadu, 17.listopadu

220, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,103000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48168408 Identifikátor: 1006170502 Provoz: 1006170502 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Maso Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1075

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

2 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,730000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

3 18.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

4 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

5 08.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

6 16.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

7 23.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

8 05.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

9 13.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

10 25.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

11 03.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

12 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

13 23.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

14 30.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

15 13.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

16 27.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

17 05.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

18 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

19 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

20 28.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

21 10.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

22 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 48168408 Identifikátor: 1006170502 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 26.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

24 06.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

25 13.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

26 20.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

27 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

28 05.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

29 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

30 23.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

31 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

32 07.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

33 15.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

34 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

35 05.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

36 15.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

37 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

38 03.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

39 09.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

40 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

41 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

42 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 25,380000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,013500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 48168408 Identifikátor: 1006170502 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,054600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,052800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,181400 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,722000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,311000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

3 30.06.2024 200139 O Plasty 0,188700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

4 29.09.2024 200139 O Plasty 1,482000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

6 29.12.2024 200139 O Plasty 1,064000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

7 29.12.2024 200139 O Plasty 0,093600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,975700 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,714000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,638000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,648000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,689000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,762000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,704000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,791000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,731000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,713000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,849000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 48168408 Identifikátor: 1006170502 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,747000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,830000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1006170502, Maso Jičín s.r.o.,
Konecchlumského 1075, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 8,816000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 39,353100 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48168408 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Maso Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Spojovací

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48168408, 1, Maso Jičín s.r.o., Spojovací,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03737250 Identifikátor: 1010217984 Provoz: 1010217984 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Maso Sedlák s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 93

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,136000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,145000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,130000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,135000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,124000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,121000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03737250, 1010217984, Maso Sedlák s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 93, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,607000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,607000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47473142 Identifikátor: 1005577501 Provoz: 1005577501 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MATAX spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 44

Obec: Holín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

2 13.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

3 25.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

4 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

5 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,390000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

2 13.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

3 14.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

4 25.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

5 11.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

6 19.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,510000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

2 11.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,980000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 47473142 Identifikátor: 1005577501 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 3,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47473142, 1005577501, MATAX spol. s r.o.,
Holín 44, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,360000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,900000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48111678 Identifikátor: CZS00846 Provoz: CZS00846 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MATEO PACKING s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Újezdec u Luštěnic 60

Obec: Luštěnice

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 3,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48111678, CZS00846, MATEO PACKING s.r.o.,
Újezdec u Luštěnic 60, Luštěnice, 29442

2 07.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48111678, CZS00846, MATEO PACKING s.r.o.,
Újezdec u Luštěnic 60, Luštěnice, 29442

3 08.07.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48111678, CZS00846, MATEO PACKING s.r.o.,
Újezdec u Luštěnic 60, Luštěnice, 29442

4 08.07.2024 191204 O Plasty a kaučuk 3,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48111678, CZS00846, MATEO PACKING s.r.o.,
Újezdec u Luštěnic 60, Luštěnice, 29442

Celkové množství (odpad ): 0,000000 9,820000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 9,820000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75016435 Identifikátor: 1010385909 Provoz: 1010385909 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola Kněžnice Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 95

Obec: Kněžnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016435, 1010385909, Mateřská škola
Kněžnice, Kněžnice 95, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,956000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,956000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75019086 Identifikátor: 75019086-0 Provoz: 75019086-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola Máj, Jičín, Pod Koželuhy 171 Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 171

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019086, 75019086-0, Mateřská škola Máj,
Jičín, Pod Koželuhy 171, Pod Koželuhy 171,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71004297 Identifikátor: 71004297-0 Provoz: 71004297-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola- Milíčeves Datum: 21.01.2025

Ulice: Milíčeves 71

Obec: Slatiny

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,139000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,124000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,126000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,118000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71004297, 71004297-0, Mateřská škola-
Milíčeves, Milíčeves 71, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,249000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,249000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71294503 Identifikátor: 71294503-0 Provoz: 71294503-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola U Kina, Jičín, 17. listopadu 46, příspěvková organizace Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 46

Obec: Jičín

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.03.2024 170405 O Železo a ocel 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71294503, 71294503-0, Mateřská škola U Kina,
Jičín, 17. listopadu 46, př, 17. listopadu 46,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,413000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75019167 Identifikátor: 75019167-0 Provoz: 75019167-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola Větrov, Jičín, Křižíkova 1288 Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1288

Obec: Jičín

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.10.2024 200140 O Kovy 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019167, 75019167-0, Mateřská škola Větrov,
Jičín, Křižíkova 1288, Křižíkova 1288, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,413000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75019728 Identifikátor: 75019728-0 Provoz: 75019728-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola, Bystřice Datum: 21.01.2025

Ulice: Bystřice 23

Obec: Bystřice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,093000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,084000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,074000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,077000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,078000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019728, 75019728-0, Mateřská škola,
Bystřice, Bystřice 23, Bystřice, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,992000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,992000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75019329 Identifikátor: 75019329-0 Provoz: 75019329-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola, Jičín, Fügnerova 750 Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 750

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,185000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,165000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,168000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,179000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,148000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,178000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,157000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,174000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019329, 75019329-0, Mateřská škola, Jičín,
Fügnerova 750, Fügnerova 750, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,983000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,983000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75019248 Identifikátor: 75019248-0 Provoz: 75019248-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola, Jičín, J.Š. Kubína 465 Datum: 21.01.2025

Ulice: J. Š. Kubína 465

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019248, 75019248-0, Mateřská škola, Jičín,
J.Š. Kubína 465, J. Š. Kubína 465, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71002740 Identifikátor: 71002740-0 Provoz: 71002740-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mateřská škola, Jinolice Datum: 21.01.2025

Ulice: Jinolice 40

Obec: Jinolice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

2 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

3 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

4 26.11.2024 200101 O Papír a lepenka 1,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,410000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71002740, 71002740-0, Mateřská škola,
Jinolice, Jinolice 40, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,354000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039145 Provoz: 1000039145 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MAVE Jičín, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Soběraz 21

Obec: Soběraz

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.09.2024 150107 O Skleněné obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,005000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

3 22.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

4 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

5 16.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

6 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 1,208000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.08.2024 200102 O Sklo 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

2 16.12.2024 200102 O Sklo 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039145 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,042000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,071400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

3 22.08.2024 200139 O Plasty 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

4 29.09.2024 200139 O Plasty 0,052800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

5 16.12.2024 200139 O Plasty 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

6 29.12.2024 200139 O Plasty 0,039000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,265200 0,000000

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.08.2024 200140 O Kovy 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,406000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,363000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,368000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,391000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,351000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,324000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,364000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,336000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,328000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,390000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,344000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,382000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039145 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 4,347000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

2 06.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

3 20.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

4 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

5 15.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

6 30.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

7 20.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

8 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

9 23.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

10 04.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

11 20.06.2024 200307 O Objemný odpad 3,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

12 04.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

13 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

14 29.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

15 03.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

16 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

17 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

18 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039145, MAVE Jičín, a. s.,
Soběraz 21, Soběraz, 50713

Celkové množství (odpad ): 27,570000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 33,555200 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039170 Provoz: 1000039170 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MAVE Jičín, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Dřevěnice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,003000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,009600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,019900 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,013300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,059500 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039170 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039170, MAVE Jičín, a. s.,
Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,787000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,866400 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039153 Provoz: 1000039153 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MAVE Jičín, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Vršce

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,298000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,298000 0,000000

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,041000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,041000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

2 10.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

3 28.11.2024 150102 O Plastové obaly 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 2,840000 0,000000

150106 O Směsné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.03.2024 150106 O Směsné obaly 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 2,300000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,025000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00580384 Identifikátor: 1000039153 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,023000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,023000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.12.2024 160107 N Olejové filtry 0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,035000 0,000000

170202 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.01.2024 170202 O Sklo 3,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 3,580000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

2 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

3 28.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

4 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

5 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

6 27.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1000039153, MAVE Jičín, a. s.,
Vršce, 50732

Celkové množství (odpad ): 7,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 16,962000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00580384 Identifikátor: 1010913816 Provoz: 1010913816 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MAVE Jičín, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Kopidlno

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1010913816, MAVE Jičín, a. s.,
Kopidlno, 50732

2 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00580384, 1010913816, MAVE Jičín, a. s.,
Kopidlno, 50732

Celkové množství (odpad ): 5,200000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,200000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01385674 Identifikátor: 1008917958 Provoz: 1008917958 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MAXIHIT s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 570

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

2 22.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

3 30.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

4 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

5 19.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

6 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

7 06.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

8 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

9 12.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

10 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

11 13.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

12 30.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

13 17.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

14 02.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

15 23.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

16 29.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

17 26.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

18 02.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

19 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

20 10.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

21 18.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

22 23.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01385674 Identifikátor: 1008917958 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

24 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

25 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

26 07.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

27 21.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

28 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

29 11.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

30 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,480000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

2 22.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

3 30.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

4 12.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

5 19.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

6 28.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

7 06.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

8 27.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

9 12.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

10 26.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

11 13.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

12 30.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

13 17.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

14 02.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01385674 Identifikátor: 1008917958 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

15 23.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

16 29.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

17 26.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

18 02.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

19 06.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

20 10.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

21 18.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

22 23.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

23 04.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

24 16.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

25 07.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

26 21.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

27 28.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

28 11.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

29 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,610000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01385674 Identifikátor: 1008917958 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 1008917958, MAXIHIT s.r.o., Pod
Koželuhy 570, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,770000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01385674 Identifikátor: 138567400001 Provoz: 138567400001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MAXIHIT s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Miltnerova 2642

Obec: Písek

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 138567400001, MAXIHIT s.r.o.,
Miltnerova 2642, Písek, 39701

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01385674, 138567400001, MAXIHIT s.r.o.,
Miltnerova 2642, Písek, 39701

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06094562 Identifikátor: 1012643191 Provoz: 1012643191 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MDDr. Filip Král s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 607

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06094562, 1012643191, MDDr. Filip Král s.r.o.,
Pod Koželuhy 607, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02352311 Identifikátor: 02352311-1 Provoz: 02352311-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MDDr. Jan Beneš Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 241

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,008800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02352311, 02352311-1, MDDr. Jan Beneš,
Robousy 241, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,008800 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.12.2024 200139 O Plasty 0,007800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02352311, 02352311-1, MDDr. Jan Beneš,
Robousy 241, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,007800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02352311, 02352311-1, MDDr. Jan Beneš,
Robousy 241, Jičín, 50601

2 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02352311, 02352311-1, MDDr. Jan Beneš,
Robousy 241, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02352311, 02352311-1, MDDr. Jan Beneš,
Robousy 241, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,121000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,137600 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28938046 Identifikátor: 28938046-1 Provoz: 28938046-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MDM SVOD s. r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husinecká 903/10

Obec: Praha 3

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.01.2024 200307 O Objemný odpad 4,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28938046, 28938046-1, MDM SVOD s. r. o.,
Husinecká 903/10, Praha 3, 13000

2 16.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28938046, 28938046-1, MDM SVOD s. r. o.,
Husinecká 903/10, Praha 3, 13000

3 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28938046, 28938046-1, MDM SVOD s. r. o.,
Husinecká 903/10, Praha 3, 13000

Celkové množství (odpad ): 8,760000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,760000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25509136 Identifikátor: 1011850729 Provoz: 1011850729 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MERIDA CZECH, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Raisova 547

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1011850729, MERIDA CZECH,
s.r.o., Raisova 547, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,630000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1011850729, MERIDA CZECH,
s.r.o., Raisova 547, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1011850729, MERIDA CZECH,
s.r.o., Raisova 547, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1011850729, MERIDA CZECH,
s.r.o., Raisova 547, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1011850729, MERIDA CZECH,
s.r.o., Raisova 547, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,494000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,124000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25509136 Identifikátor: 1005223033 Provoz: 1005223033 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MERIDA CZECH, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 8

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1005223033, MERIDA CZECH,
s.r.o., Lidické náměstí 8, Jičín, 50601

2 21.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1005223033, MERIDA CZECH,
s.r.o., Lidické náměstí 8, Jičín, 50601

3 01.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1005223033, MERIDA CZECH,
s.r.o., Lidické náměstí 8, Jičín, 50601

4 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1005223033, MERIDA CZECH,
s.r.o., Lidické náměstí 8, Jičín, 50601

5 18.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25509136, 1005223033, MERIDA CZECH,
s.r.o., Lidické náměstí 8, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,090000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,090000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00237680 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Dolní Bousov Datum: 21.01.2025

Ulice: nám. T. G. Masaryka 1

Obec: Dolní Bousov

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00237680, 1, Město Dolní Bousov, nám. T. G.
Masaryka 1, Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 2,140000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,140000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00237680 Identifikátor: 1023768000 Provoz: 1023768000 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Dolní Bousov Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Hřbitov

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00237680, 1023768000, Město Dolní Bousov,
Hřbitov

2 31.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00237680, 1023768000, Město Dolní Bousov,
Hřbitov

Celkové množství (odpad ): 3,740000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,740000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 181

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Provoz: 00271632-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 18

Obec: Jičín

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.03.2024 130802 N Jiné emulze 0,044000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 13.03.2024 130802 N Jiné emulze 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 27.03.2024 130802 N Jiné emulze 0,056000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 03.04.2024 130802 N Jiné emulze 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 20.04.2024 130802 N Jiné emulze 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 25.05.2024 130802 N Jiné emulze 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 10.06.2024 130802 N Jiné emulze 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 20.06.2024 130802 N Jiné emulze 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 05.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 05.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 08.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 08.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 08.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 08.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 08.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 08.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 09.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 09.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 09.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 09.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 09.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 09.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 10.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 11.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 11.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 25.07.2024 130802 N Jiné emulze 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 24.08.2024 130802 N Jiné emulze 0,024000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 04.10.2024 130802 N Jiné emulze 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,265000 0,000000

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 03.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 08.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 15.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 15.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 19.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 19.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 22.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 23.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,031000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 25.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 25.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 29.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 01.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 02.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 02.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 03.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 03.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 05.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 07.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 08.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 09.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 10.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 10.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 10.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 14.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 14.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 15.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 20.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 22.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 22.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 24.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 27.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

33 27.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 29.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 29.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 01.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 07.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 09.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 12.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 12.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 13.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 15.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 15.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 18.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 18.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 18.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 19.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 19.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 21.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 25.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 27.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 28.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 30.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 30.03.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 02.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 06.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 5

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

57 10.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 13.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 15.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 19.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,031000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 19.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 19.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 20.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 23.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 24.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 25.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,051000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 27.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 30.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 02.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 04.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 07.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 09.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 10.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 13.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 14.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,051000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 16.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 20.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 21.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 22.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 25.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 6

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

81 25.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 27.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 27.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 30.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 31.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 03.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 03.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 06.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,073000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 10.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 11.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 12.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 14.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,026000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 19.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 21.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 22.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 24.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 26.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 02.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 03.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 08.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 08.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 11.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 11.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 13.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 7

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

105 15.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 16.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,057000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 18.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 20.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 20.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 23.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 23.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 27.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 27.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 27.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 29.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 30.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 31.07.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 01.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 02.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 02.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 06.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 06.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 07.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 10.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 12.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 14.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,059000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 17.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 17.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 8

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

129 19.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 19.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 19.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 20.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 20.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 22.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 22.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 24.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 27.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 27.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 27.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 31.08.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 02.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 05.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 07.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 10.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 11.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 12.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 13.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 13.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 13.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 16.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 18.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 20.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 9

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

153 23.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,055000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 25.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 26.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 26.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 27.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 01.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 02.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 02.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 04.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 04.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,056000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 11.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 14.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 15.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 15.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 15.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 17.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 19.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 19.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 19.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 21.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 31.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 31.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 01.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 01.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 10

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

177 02.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 02.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 04.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

180 04.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 04.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

182 05.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 05.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 05.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 05.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

186 06.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 07.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 08.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

189 08.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 09.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,055000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 11.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 11.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 11.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 13.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

195 18.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,058000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 21.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 25.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 25.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 26.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 28.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,113000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 11

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

201 29.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 29.11.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 04.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

204 04.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 04.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

206 05.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 05.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 07.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

209 16.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

210 16.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

211 17.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

212 19.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

213 21.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

214 23.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

215 27.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

216 27.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,054000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,912000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 19.01.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 02.02.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 14.02.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 12

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

5 17.02.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 22.02.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 24.02.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 30.03.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 02.04.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 13.04.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 19.04.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 02.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 04.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 16.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 23.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 06.06.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 10.06.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 14.06.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 20.07.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 27.07.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 29.07.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 06.08.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 12.08.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 14.08.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 20.08.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 27.08.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 28.08.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 13.09.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 13

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

29 18.09.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 23.09.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 01.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 04.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 08.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 14.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 15.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 21.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 09.11.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 18.11.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 28.11.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 12.12.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 16.12.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,079000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.02.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 03.02.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 13.03.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 13.04.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 24.04.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 02.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 14

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 03.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 06.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 06.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 14.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 16.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 03.06.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 03.07.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 25.07.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 02.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 05.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 06.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 06.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 07.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 14.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 15.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 15.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 16.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 20.09.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 15.10.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 01.11.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 02.11.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 04.11.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 05.11.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 15

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

31 17.12.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,153000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 12.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 25.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 01.02.2024 160107 N Olejové filtry 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 02.02.2024 160107 N Olejové filtry 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 03.02.2024 160107 N Olejové filtry 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 10.02.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 20.02.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 01.03.2024 160107 N Olejové filtry 0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 10.05.2024 160107 N Olejové filtry 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 24.06.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 11.07.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 30.07.2024 160107 N Olejové filtry 0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 05.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 07.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 15.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 15.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 17.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 20.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 16

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

20 28.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 27.09.2024 160107 N Olejové filtry 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 04.10.2024 160107 N Olejové filtry 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 10.10.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 01.11.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 30.12.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,099000 0,000000

160113 N Brzdové kapaliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 04.03.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 09.03.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 26.03.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 06.04.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 20.06.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 30.07.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 03.08.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 24.09.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 25.09.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 04.10.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 14.10.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 16.12.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 17.12.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,057000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000



Strana č. 17

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 23.01.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 03.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 06.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 07.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 10.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 22.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 27.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 09.03.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 11.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 17.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 19.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 24.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,029000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 25.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 02.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 10.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 17.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 27.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,028000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 30.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 10.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 10.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,044000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 24.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 27.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 04.07.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 18

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

25 08.07.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 10.07.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 20.07.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 03.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 05.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 06.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 06.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 06.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 07.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 12.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 15.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 15.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 17.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 19.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 28.08.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 11.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 13.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 21.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 24.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 25.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 04.10.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 17.10.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 24.10.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 12.11.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 19

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

49 15.11.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 18.11.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 04.12.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 16.12.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 16.12.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,397000 0,000000

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.03.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 15.03.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 25.04.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 13.05.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 20.05.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 23.05.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 27.05.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 03.06.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 04.06.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 10.06.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 24.06.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 10.08.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 12.08.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 27.08.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 12.09.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 13.09.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 20

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

17 13.09.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 13.09.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 01.10.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 08.10.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 16.12.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,169000 0,000000

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 7,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 18.04.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 7,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 26.04.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 13.08.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 4,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 24.09.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 29,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 30.09.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 07.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 128,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 08.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 110,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 17.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 65,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 12.11.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 13.11.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 13,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 372,940000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 09.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 21

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 11.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 12.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 22.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 22.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 27.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 31.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 03.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 06.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 07.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 21.02.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,037000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 16.03.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 02.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 04.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 06.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 10.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 15.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 18.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 18.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 19.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 30.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 03.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 03.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 03.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 06.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,058000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 22

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

27 09.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 14.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 16.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 22.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 23.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 30.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 13.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,032000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 14.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 20.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 25.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 26.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 01.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 02.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 02.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 02.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 04.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 08.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 09.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 13.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 16.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 17.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 18.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 19.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 19.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 23

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

51 23.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 24.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 25.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 27.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 27.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 27.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 31.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 31.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 01.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 01.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 01.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 02.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 02.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 07.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 08.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 10.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 12.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 19.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 22.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 26.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 27.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 28.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 04.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 05.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 24

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

75 10.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 20.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 20.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 21.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,033000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 25.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 27.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 27.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,021000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 04.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 05.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 08.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 14.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 17.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 18.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 19.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 26.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 29.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 30.10.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 06.11.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 07.11.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 18.11.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 22.11.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 07.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 11.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 12.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 25

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

99 12.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,023000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 19.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 20.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 20.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,418000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 06.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 08.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 09.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 09.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 12.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 19.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 22.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 22.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 26.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 29.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 01.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,029000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 01.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 02.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 02.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 10.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 12.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 14.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 26

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

19 16.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 16.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 16.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 19.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

2,332000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 20.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 20.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 21.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 23.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 23.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 26.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 26.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 27.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 28.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 28.02.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 01.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 02.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 11.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 15.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 16.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 18.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 22.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 23.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 25.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 26.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 27

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

43 26.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 27.03.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 02.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 02.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 02.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 06.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 08.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 08.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 09.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 09.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 10.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 12.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,324000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 16.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 20.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 20.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 27.04.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 02.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,024000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 04.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 04.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 04.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 06.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 06.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 07.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 09.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 28

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

67 14.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 16.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 20.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 22.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 23.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 24.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,314000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 31.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 31.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 04.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,055000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 04.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 05.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 08.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 08.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 11.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 13.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 13.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 13.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 14.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,048000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 15.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 18.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 19.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 27.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 29

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

91 28.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 28.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 02.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 09.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 10.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,065000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 13.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 15.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,042000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 15.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 15.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,055000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 16.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 22.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 24.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 29.07.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 07.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 09.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 09.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 12.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,806000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 12.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 13.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 13.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 19.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 22.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 24.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 24.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 30

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

115 24.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 26.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 28.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,023000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 28.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 30.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,039000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 30.08.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 05.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 07.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 09.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 12.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 13.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,065000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 18.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 19.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 20.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 24.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 25.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 27.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,084000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 27.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 01.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 02.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 02.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 10.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 11.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 14.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 31

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

139 16.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 18.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,041000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 24.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 25.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 26.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 31.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 31.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,595000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 06.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 06.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 09.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 18.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 19.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 19.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 20.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 26.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 27.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 03.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 04.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 04.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 05.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 09.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 10.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 17.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 20.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 32

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

163 20.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,681000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 18,399000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 02.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 03.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 05.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 05.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 06.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 06.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 06.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 06.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 06.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 10.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 11.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 11.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 33

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

21 11.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 11.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 11.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 11.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 13.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 13.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 13.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 13.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 17.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 19.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 19.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 19.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 22.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 22.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 22.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 22.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 34

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

45 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 27.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 27.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 27.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 27.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 27.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 35

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

69 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 01.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 01.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 01.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 03.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 03.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 05.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 07.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 08.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 36

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

93 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 10.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 13.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 13.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 13.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 15.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 15.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 15.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 37

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

117 16.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 16.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 16.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 17.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 21.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 21.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 22.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 22.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 22.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 22.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 23.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 24.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 24.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 24.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 24.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 24.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 26.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 26.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 26.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 26.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 26.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 38

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

141 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 28.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 02.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 02.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 04.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 04.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 05.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 06.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 06.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 06.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 06.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 07.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 07.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 07.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 39

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

165 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 09.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 09.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 09.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 09.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 12.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 13.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 13.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 14.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

177 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

180 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

182 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

186 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 40

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

189 16.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 19.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

195 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 21.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

201 21.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 21.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

204 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

206 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

209 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

210 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

211 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

212 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 41

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

213 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

214 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

215 23.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

216 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

217 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

218 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

219 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

220 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

221 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

222 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

223 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

224 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

225 27.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

226 27.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

227 27.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

228 27.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

229 28.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

230 28.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

231 30.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

232 30.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

233 30.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

234 30.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

235 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

236 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 42

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

237 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

238 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

239 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

240 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

241 03.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

242 03.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

243 03.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

244 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

245 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

246 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

247 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

248 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

249 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

250 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

251 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

252 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

253 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

254 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

255 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

256 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

257 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

258 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

259 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

260 06.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 43

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

261 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

262 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

263 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

264 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

265 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

266 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

267 09.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

268 09.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

269 09.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

270 09.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

271 09.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

272 10.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

273 11.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

274 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

275 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

276 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

277 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

278 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

279 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

280 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

281 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

282 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

283 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

284 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 44

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

285 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

286 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

287 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

288 13.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

289 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

290 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

291 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

292 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

293 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

294 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

295 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

296 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

297 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

298 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

299 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

300 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

301 18.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

302 18.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

303 18.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

304 18.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

305 19.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,730000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

306 19.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

307 20.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

308 20.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 45

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

309 20.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

310 20.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

311 20.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

312 20.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

313 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

314 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

315 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

316 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,730000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

317 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

318 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

319 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

320 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

321 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

322 23.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

323 23.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

324 23.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

325 23.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

326 24.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

327 24.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

328 25.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

329 25.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

330 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

331 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

332 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 46

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

333 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

334 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

335 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

336 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

337 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

338 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

339 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

340 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

341 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

342 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

343 27.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

344 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

345 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

346 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

347 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

348 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

349 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

350 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

351 29.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

352 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

353 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

354 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

355 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

356 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 47

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

357 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

358 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

359 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

360 02.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

361 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

362 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

363 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

364 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

365 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

366 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

367 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,930000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

368 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

369 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

370 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

371 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

372 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

373 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

374 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

375 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

376 04.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

377 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

378 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

379 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

380 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 48

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

381 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

382 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

383 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

384 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

385 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

386 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

387 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

388 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

389 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

390 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

391 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

392 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

393 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

394 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

395 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

396 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

397 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

398 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

399 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

400 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

401 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

402 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

403 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

404 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 49

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

405 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

406 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

407 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

408 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

409 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

410 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

411 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

412 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

413 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

414 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

415 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

416 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

417 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

418 11.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

419 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

420 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

421 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

422 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

423 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

424 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

425 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

426 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

427 14.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

428 14.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 50

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

429 14.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

430 14.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

431 15.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

432 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

433 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

434 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

435 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

436 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

437 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

438 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

439 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

440 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

441 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

442 18.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

443 18.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

444 18.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

445 18.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

446 18.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

447 18.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

448 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

449 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

450 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

451 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

452 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 51

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

453 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

454 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

455 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

456 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

457 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

458 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

459 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

460 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

461 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

462 21.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,910000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

463 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

464 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

465 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

466 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

467 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

468 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

469 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

470 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

471 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

472 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

473 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

474 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

475 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

476 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 52

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

477 23.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

478 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

479 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

480 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

481 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

482 25.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

483 25.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

484 25.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

485 27.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

486 27.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

487 28.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

488 28.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

489 29.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

490 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

491 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

492 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

493 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

494 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

495 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

496 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

497 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

498 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

499 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

500 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 53

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

501 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

502 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

503 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

504 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

505 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

506 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

507 31.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

508 01.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

509 01.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

510 01.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

511 01.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

512 01.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

513 01.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

514 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

515 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

516 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

517 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

518 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

519 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

520 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

521 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

522 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

523 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

524 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 54

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

525 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

526 04.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

527 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

528 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

529 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

530 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

531 06.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

532 06.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

533 06.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

534 06.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

535 07.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

536 07.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

537 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

538 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

539 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

540 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

541 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

542 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

543 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

544 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

545 08.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

546 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

547 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

548 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 55

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

549 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

550 11.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

551 11.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

552 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

553 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

554 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

555 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

556 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

557 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

558 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

559 12.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

560 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

561 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

562 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

563 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

564 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

565 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

566 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

567 15.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

568 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

569 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

570 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

571 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

572 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 56

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

573 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

574 18.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

575 19.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

576 19.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

577 19.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

578 19.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

579 19.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

580 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

581 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

582 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

583 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

584 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

585 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

586 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

587 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

588 22.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

589 22.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

590 24.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

591 24.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

592 24.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

593 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

594 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

595 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

596 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 57

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

597 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

598 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

599 26.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

600 26.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

601 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

602 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,570000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

603 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

604 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

605 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

606 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

607 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

608 28.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

609 28.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

610 28.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

611 28.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

612 29.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

613 29.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

614 29.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

615 29.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

616 29.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

617 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

618 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

619 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

620 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 58

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

621 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

622 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

623 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

624 03.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

625 03.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

626 03.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

627 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

628 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

629 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

630 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

631 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

632 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

633 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

634 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

635 08.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

636 08.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

637 08.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

638 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

639 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

640 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

641 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

642 10.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

643 10.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

644 10.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 59

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

645 10.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

646 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

647 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

648 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

649 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

650 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

651 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

652 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

653 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

654 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

655 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

656 13.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

657 13.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

658 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

659 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

660 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

661 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

662 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

663 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

664 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

665 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

666 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

667 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

668 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 60

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

669 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

670 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

671 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

672 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

673 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

674 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

675 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

676 16.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

677 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

678 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

679 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

680 18.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

681 18.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

682 18.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

683 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

684 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

685 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

686 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

687 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

688 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

689 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

690 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

691 20.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

692 20.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 61

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

693 20.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

694 20.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

695 20.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

696 20.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

697 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

698 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

699 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

700 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

701 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

702 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

703 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

704 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

705 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

706 23.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

707 23.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

708 23.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

709 23.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

710 24.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

711 25.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

712 25.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

713 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

714 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

715 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

716 27.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 62

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

717 27.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

718 27.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

719 27.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

720 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

721 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

722 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

723 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

724 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

725 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

726 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

727 30.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

728 30.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

729 30.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

730 30.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

731 30.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

732 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

733 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

734 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

735 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

736 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

737 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

738 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

739 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

740 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 63

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

741 02.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

742 02.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

743 02.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

744 02.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

745 03.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

746 03.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

747 03.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

748 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

749 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

750 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

751 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

752 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

753 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

754 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

755 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

756 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

757 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

758 06.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

759 07.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

760 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

761 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

762 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

763 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

764 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 64

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

765 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

766 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

767 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

768 09.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

769 09.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

770 09.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

771 09.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

772 09.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

773 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

774 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

775 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

776 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

777 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

778 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

779 10.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

780 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

781 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

782 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

783 13.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

784 13.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

785 13.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

786 13.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

787 13.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

788 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 65

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

789 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

790 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

791 15.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

792 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

793 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

794 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

795 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

796 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

797 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

798 17.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

799 17.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

800 17.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

801 17.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

802 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

803 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

804 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

805 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

806 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

807 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

808 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

809 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

810 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

811 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

812 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 66

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

813 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

814 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

815 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

816 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

817 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

818 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

819 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

820 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

821 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

822 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

823 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

824 24.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

825 24.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

826 26.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

827 26.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

828 26.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

829 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

830 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

831 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

832 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

833 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

834 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

835 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

836 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 67

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

837 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

838 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

839 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

840 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

841 29.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

842 29.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

843 29.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

844 29.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

845 29.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

846 29.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

847 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

848 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

849 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

850 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

851 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

852 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

853 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

854 31.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

855 31.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

856 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

857 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

858 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

859 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

860 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 68

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

861 03.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

862 04.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

863 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

864 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

865 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

866 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

867 06.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

868 06.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

869 07.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

870 07.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

871 07.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

872 07.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

873 07.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

874 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

875 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

876 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

877 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

878 10.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

879 10.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

880 11.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

881 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

882 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

883 12.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

884 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 69

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

885 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

886 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

887 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

888 14.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

889 14.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

890 14.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

891 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

892 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

893 17.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

894 17.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

895 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

896 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

897 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

898 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

899 19.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

900 19.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

901 19.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

902 20.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

903 20.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

904 20.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

905 20.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

906 21.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

907 21.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

908 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 70

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

909 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

910 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

911 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

912 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

913 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

914 24.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

915 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

916 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

917 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

918 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

919 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

920 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

921 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

922 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

923 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

924 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

925 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

926 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

927 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

928 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

929 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

930 27.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

931 27.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

932 27.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 71

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

933 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

934 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

935 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

936 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

937 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

938 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

939 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

940 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

941 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

942 02.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

943 02.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

944 02.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

945 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

946 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

947 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

948 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

949 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

950 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

951 04.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

952 04.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

953 05.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

954 05.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

955 05.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

956 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 72

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

957 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

958 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

959 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

960 08.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

961 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

962 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

963 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

964 10.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

965 10.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

966 10.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

967 10.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

968 11.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

969 12.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

970 12.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

971 12.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

972 12.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

973 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

974 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

975 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

976 15.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

977 15.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

978 15.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

979 16.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

980 16.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 73

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

981 17.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

982 18.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

983 18.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

984 18.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

985 19.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

986 19.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

987 19.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

988 19.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

989 19.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

990 19.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

991 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

992 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

993 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

994 22.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

995 24.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

996 24.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

997 24.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

998 25.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

999 25.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1000 26.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1001 26.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1002 26.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1003 29.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1004 29.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 74

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1005 29.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1006 29.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1007 29.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1008 29.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1009 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1010 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1011 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1012 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1013 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1014 31.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1015 31.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1016 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1017 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1018 02.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1019 02.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1020 02.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1021 04.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1022 04.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1023 05.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1024 06.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1025 06.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1026 07.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1027 08.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1028 08.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 75

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1029 08.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1030 08.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1031 09.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1032 09.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1033 09.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1034 11.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1035 11.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1036 12.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1037 12.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1038 13.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1039 13.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1040 13.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1041 13.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1042 13.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1043 14.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1044 14.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1045 14.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1046 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1047 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1048 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1049 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1050 16.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1051 16.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1052 16.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 76

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1053 16.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1054 16.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1055 18.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1056 18.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1057 18.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1058 18.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1059 19.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1060 19.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1061 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

28,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1062 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1063 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1064 21.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1065 22.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

11,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1066 22.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1067 23.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1068 23.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1069 23.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1070 23.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1071 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1072 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1073 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1074 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1075 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1076 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 77

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1077 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1078 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1079 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1080 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1081 26.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1082 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

12,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1083 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1084 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1085 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1086 28.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1087 28.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1088 28.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1089 28.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1090 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1091 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1092 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1093 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1094 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1095 30.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1096 30.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1097 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1098 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1099 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1100 03.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 78

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1101 03.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1102 04.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

11,810000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1103 04.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1104 04.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1105 05.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1106 05.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1107 05.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1108 05.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1109 05.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1110 06.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1111 07.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1112 07.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1113 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

10,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1114 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1115 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1116 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1117 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1118 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1119 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1120 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1121 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1122 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1123 11.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

15,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1124 11.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 79

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1125 11.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1126 12.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1127 13.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1128 13.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1129 16.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1130 16.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1131 17.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1132 17.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1133 18.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

17,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1134 18.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1135 18.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1136 18.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1137 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1138 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1139 20.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1140 20.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1141 20.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1142 20.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1143 21.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1144 21.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1145 27.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1146 27.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1147 27.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1148 27.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 80

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1149 28.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1150 30.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1151 30.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

1152 30.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 554,080000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 05.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 08.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 08.01.2024 200101 O Papír a lepenka 2,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 08.01.2024 200101 O Papír a lepenka 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 08.01.2024 200101 O Papír a lepenka 3,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 11.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 15.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 22.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 22.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 22.01.2024 200101 O Papír a lepenka 1,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 22.01.2024 200101 O Papír a lepenka 1,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 26.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 29.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 31.01.2024 200101 O Papír a lepenka 5,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 02.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 81

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

18 05.02.2024 200101 O Papír a lepenka 1,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 05.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 05.02.2024 200101 O Papír a lepenka 1,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 05.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 09.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 12.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 16.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 19.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 19.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 19.02.2024 200101 O Papír a lepenka 1,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 19.02.2024 200101 O Papír a lepenka 2,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 23.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 26.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 29.02.2024 200101 O Papír a lepenka 5,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 01.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 04.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 04.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,770000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 04.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 04.03.2024 200101 O Papír a lepenka 2,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 08.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 08.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 11.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 14.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 14.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 82

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

42 14.03.2024 200101 O Papír a lepenka 3,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 14.03.2024 200101 O Papír a lepenka 3,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 14.03.2024 200101 O Papír a lepenka 2,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 18.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 18.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 18.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 18.03.2024 200101 O Papír a lepenka 2,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 22.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 25.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 28.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 29.03.2024 200101 O Papír a lepenka 5,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 70,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 01.04.2024 200101 O Papír a lepenka 1,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 01.04.2024 200101 O Papír a lepenka 2,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 01.04.2024 200101 O Papír a lepenka 1,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 02.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 05.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 05.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 08.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 11.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 15.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 15.04.2024 200101 O Papír a lepenka 1,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 15.04.2024 200101 O Papír a lepenka 1,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 83

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

66 15.04.2024 200101 O Papír a lepenka 2,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 19.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 23.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 26.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 29.04.2024 200101 O Papír a lepenka 1,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 29.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 29.04.2024 200101 O Papír a lepenka 1,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 29.04.2024 200101 O Papír a lepenka 2,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 30.04.2024 200101 O Papír a lepenka 5,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 03.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 06.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 10.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 13.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 13.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 13.05.2024 200101 O Papír a lepenka 1,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 13.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 13.05.2024 200101 O Papír a lepenka 2,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 16.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 20.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 24.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 27.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 27.05.2024 200101 O Papír a lepenka 2,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 27.05.2024 200101 O Papír a lepenka 1,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 27.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 84

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

90 31.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 31.05.2024 200101 O Papír a lepenka 8,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 03.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 03.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 07.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 10.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 10.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 10.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 10.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,830000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 10.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,770000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 5,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 2,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 18.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 21.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 24.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 24.06.2024 200101 O Papír a lepenka 2,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 24.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 28.06.2024 200101 O Papír a lepenka 7,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 28.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 75,334000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 85

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

114 01.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 04.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 04.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 08.07.2024 200101 O Papír a lepenka 2,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 08.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 08.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 08.07.2024 200101 O Papír a lepenka 1,390000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 12.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 16.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 19.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 22.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 22.07.2024 200101 O Papír a lepenka 1,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 22.07.2024 200101 O Papír a lepenka 2,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 26.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 29.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 29.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 31.07.2024 200101 O Papír a lepenka 6,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 02.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 05.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 05.08.2024 200101 O Papír a lepenka 1,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 05.08.2024 200101 O Papír a lepenka 2,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 09.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 12.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 16.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 86

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

138 19.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 19.08.2024 200101 O Papír a lepenka 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 19.08.2024 200101 O Papír a lepenka 2,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 23.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 26.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 30.08.2024 200101 O Papír a lepenka 7,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 30.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 30.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 02.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 02.09.2024 200101 O Papír a lepenka 2,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 02.09.2024 200101 O Papír a lepenka 1,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 06.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 09.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 13.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 16.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 16.09.2024 200101 O Papír a lepenka 1,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 16.09.2024 200101 O Papír a lepenka 2,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 20.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 3,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 2,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 2,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 27.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 87

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

162 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 75,599000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 30.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 30.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 30.09.2024 200101 O Papír a lepenka 6,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 30.09.2024 200101 O Papír a lepenka 2,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 30.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 01.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 04.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 04.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 07.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 10.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 14.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 14.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 14.10.2024 200101 O Papír a lepenka 2,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

177 15.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 18.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 21.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

180 25.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 28.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

182 28.10.2024 200101 O Papír a lepenka 1,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 28.10.2024 200101 O Papír a lepenka 2,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 31.10.2024 200101 O Papír a lepenka 6,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 01.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 88

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

186 04.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 08.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 11.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

189 11.11.2024 200101 O Papír a lepenka 2,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 11.11.2024 200101 O Papír a lepenka 1,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 15.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 18.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 18.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 19.11.2024 200101 O Papír a lepenka 5,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

195 22.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 25.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 25.11.2024 200101 O Papír a lepenka 2,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 25.11.2024 200101 O Papír a lepenka 1,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 26.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 26.11.2024 200101 O Papír a lepenka 7,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

201 26.11.2024 200101 O Papír a lepenka 3,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 26.11.2024 200101 O Papír a lepenka 3,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 29.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

204 29.11.2024 200101 O Papír a lepenka 1,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 02.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

206 06.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 09.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 09.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

209 09.12.2024 200101 O Papír a lepenka 3,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 89

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

210 13.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

211 16.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

212 18.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

213 18.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

214 20.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

215 23.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

216 23.12.2024 200101 O Papír a lepenka 2,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

217 23.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

218 27.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

219 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 81,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

220 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

221 30.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

222 31.12.2024 200101 O Papír a lepenka 6,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 579,766500 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200102 O Sklo 4,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.01.2024 200102 O Sklo 3,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 02.01.2024 200102 O Sklo 5,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 02.01.2024 200102 O Sklo 4,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 04.01.2024 200102 O Sklo 4,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 05.01.2024 200102 O Sklo 2,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 31.01.2024 200102 O Sklo 3,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 05.02.2024 200102 O Sklo 3,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 05.02.2024 200102 O Sklo 2,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 90

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 05.02.2024 200102 O Sklo 5,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 06.02.2024 200102 O Sklo 5,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 09.02.2024 200102 O Sklo 2,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 29.02.2024 200102 O Sklo 3,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 04.03.2024 200102 O Sklo 3,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 05.03.2024 200102 O Sklo 5,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 06.03.2024 200102 O Sklo 4,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 07.03.2024 200102 O Sklo 5,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 11.03.2024 200102 O Sklo 2,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 29.03.2024 200102 O Sklo 4,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 03.04.2024 200102 O Sklo 5,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 03.04.2024 200102 O Sklo 4,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 05.04.2024 200102 O Sklo 4,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 05.04.2024 200102 O Sklo 5,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 15.04.2024 200102 O Sklo 2,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 30.04.2024 200102 O Sklo 3,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 02.05.2024 200102 O Sklo 5,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 06.05.2024 200102 O Sklo 5,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 07.05.2024 200102 O Sklo 4,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 09.05.2024 200102 O Sklo 4,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 20.05.2024 200102 O Sklo 2,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 31.05.2024 200102 O Sklo 3,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 03.06.2024 200102 O Sklo 4,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 03.06.2024 200102 O Sklo 3,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 91

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

34 03.06.2024 200102 O Sklo 5,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 04.06.2024 200102 O Sklo 4,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 04.06.2024 200102 O Sklo 3,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 07.06.2024 200102 O Sklo 1,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 28.06.2024 200102 O Sklo 3,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 04.07.2024 200102 O Sklo 4,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 08.07.2024 200102 O Sklo 4,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 08.07.2024 200102 O Sklo 4,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 09.07.2024 200102 O Sklo 2,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 09.07.2024 200102 O Sklo 4,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 12.07.2024 200102 O Sklo 2,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 31.07.2024 200102 O Sklo 3,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 01.08.2024 200102 O Sklo 3,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 02.08.2024 200102 O Sklo 5,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 05.08.2024 200102 O Sklo 5,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 06.08.2024 200102 O Sklo 4,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 12.08.2024 200102 O Sklo 2,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 30.08.2024 200102 O Sklo 2,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 02.09.2024 200102 O Sklo 3,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 02.09.2024 200102 O Sklo 4,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 02.09.2024 200102 O Sklo 4,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 03.09.2024 200102 O Sklo 4,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 03.09.2024 200102 O Sklo 3,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 06.09.2024 200102 O Sklo 1,920000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 92

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

58 30.09.2024 200102 O Sklo 2,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 01.10.2024 200102 O Sklo 4,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 01.10.2024 200102 O Sklo 4,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 01.10.2024 200102 O Sklo 4,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 03.10.2024 200102 O Sklo 2,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 31.10.2024 200102 O Sklo 2,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 04.11.2024 200102 O Sklo 4,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 05.11.2024 200102 O Sklo 5,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 06.11.2024 200102 O Sklo 4,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 07.11.2024 200102 O Sklo 5,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 07.11.2024 200102 O Sklo 4,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 18.11.2024 200102 O Sklo 3,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 29.11.2024 200102 O Sklo 2,830000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 03.12.2024 200102 O Sklo 4,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 04.12.2024 200102 O Sklo 4,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 05.12.2024 200102 O Sklo 5,000000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 06.12.2024 200102 O Sklo 2,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 18.12.2024 200102 O Sklo 2,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 31.12.2024 200102 O Sklo 2,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 299,650000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 10.02.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 16.02.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 93

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 17.02.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 22.02.2024 200113 N Rozpouštědla 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 02.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 07.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 12.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 15.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,041000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 27.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 28.03.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 17.04.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 23.04.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 25.04.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 25.04.2024 200113 N Rozpouštědla 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 02.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 02.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 02.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 03.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 04.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 06.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 11.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 16.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 24.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 24.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001500
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 25.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 25.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 94

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

28 25.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 27.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 30.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 01.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 03.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 03.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 04.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 19.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 21.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 27.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 04.07.2024 200113 N Rozpouštědla 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 20.07.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 02.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 03.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 06.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 07.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 12.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 17.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 20.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 22.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 27.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 28.08.2024 200113 N Rozpouštědla 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 05.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 12.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 95

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

52 13.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 13.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 16.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 18.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 20.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 23.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 24.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 24.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 26.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,021000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 01.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 04.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 11.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 15.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 24.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 01.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 02.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 04.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 04.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 05.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 06.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 07.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 13.11.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 04.12.2024 200113 N Rozpouštědla 0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 05.12.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 96

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

76 12.12.2024 200113 N Rozpouštědla 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,646500 0,000000

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 200114 N Kyseliny 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 03.02.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 17.02.2024 200114 N Kyseliny 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 22.02.2024 200114 N Kyseliny 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 09.03.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 02.05.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 02.05.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 13.05.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 24.05.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 24.05.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 25.05.2024 200114 N Kyseliny 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 25.05.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 25.05.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 27.05.2024 200114 N Kyseliny 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 03.06.2024 200114 N Kyseliny 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 10.06.2024 200114 N Kyseliny 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 13.07.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 15.07.2024 200114 N Kyseliny 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 20.07.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 29.07.2024 200114 N Kyseliny 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 28.08.2024 200114 N Kyseliny 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 97

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

22 18.09.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 20.09.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 24.09.2024 200114 N Kyseliny 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,124000 0,000000

200115 N Zásady

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.03.2024 200115 N Zásady 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 30.03.2024 200115 N Zásady 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 24.06.2024 200115 N Zásady 0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 17.07.2024 200115 N Zásady 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 25.07.2024 200115 N Zásady 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 03.08.2024 200115 N Zásady 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 01.11.2024 200115 N Zásady 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 02.11.2024 200115 N Zásady 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 04.11.2024 200115 N Zásady 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 21.11.2024 200115 N Zásady 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,074000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 01.02.2024 200119 N Pesticidy 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 02.02.2024 200119 N Pesticidy 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 03.02.2024 200119 N Pesticidy 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 05.02.2024 200119 N Pesticidy 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 07.02.2024 200119 N Pesticidy 0,023000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 98

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 10.02.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 13.02.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 16.02.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 24.02.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 02.03.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 09.03.2024 200119 N Pesticidy 0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 16.03.2024 200119 N Pesticidy 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 16.03.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 02.04.2024 200119 N Pesticidy 0,033000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 23.04.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 02.05.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 04.05.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 21.05.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 24.05.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 24.05.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 25.05.2024 200119 N Pesticidy 0,024000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 25.05.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 25.05.2024 200119 N Pesticidy 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 25.05.2024 200119 N Pesticidy 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 27.05.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 27.05.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 30.05.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 03.06.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 04.06.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 99

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

31 05.06.2024 200119 N Pesticidy 0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 10.06.2024 200119 N Pesticidy 0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 22.06.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 25.06.2024 200119 N Pesticidy 0,028000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 27.06.2024 200119 N Pesticidy 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 04.07.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 13.07.2024 200119 N Pesticidy 0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 16.07.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 17.07.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 18.07.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 20.07.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 22.07.2024 200119 N Pesticidy 0,024000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 27.07.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 31.07.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 02.08.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 05.08.2024 200119 N Pesticidy 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 06.08.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 06.08.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 06.08.2024 200119 N Pesticidy 0,029000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 07.08.2024 200119 N Pesticidy 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 10.08.2024 200119 N Pesticidy 0,075000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 12.08.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 15.08.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 15.08.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 100

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

55 17.08.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 19.08.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 20.08.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 22.08.2024 200119 N Pesticidy 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 22.08.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 23.08.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 27.08.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 28.08.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 03.09.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 05.09.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 09.09.2024 200119 N Pesticidy 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 12.09.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 13.09.2024 200119 N Pesticidy 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 13.09.2024 200119 N Pesticidy 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 16.09.2024 200119 N Pesticidy 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 20.09.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 24.09.2024 200119 N Pesticidy 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 01.10.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 02.10.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 14.10.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 15.10.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 15.10.2024 200119 N Pesticidy 0,141000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 21.10.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 24.10.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 101

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

79 01.11.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 04.11.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 05.11.2024 200119 N Pesticidy 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 13.11.2024 200119 N Pesticidy 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 20.11.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 21.11.2024 200119 N Pesticidy 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 30.11.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 05.12.2024 200119 N Pesticidy 0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 12.12.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,856000 0,000000

200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.06.2024 200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,005000 0,000000

200125 O Jedlý olej a tuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.04.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 08.06.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 20.07.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 07.09.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 07.11.2024 200125 O Jedlý olej a tuk 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,190000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 102

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 03.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,028000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 05.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 08.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,023000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 15.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 22.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 23.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 25.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,197000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 29.01.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,066000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 03.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 03.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 07.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 09.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 10.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 10.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 14.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 17.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 22.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 24.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 29.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 01.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 02.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 04.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 05.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 07.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 103

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

26 09.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 12.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 12.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 13.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 15.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 15.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 18.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 18.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 18.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 19.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 21.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,028000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 25.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 26.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 28.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 30.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 30.03.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 02.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 02.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 03.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 04.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 06.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 09.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 10.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 13.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 104

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

50 15.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 15.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 19.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 19.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 20.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 20.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 20.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 23.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 24.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 27.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 30.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 30.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 02.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 02.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 02.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 02.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 07.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 09.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 10.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 13.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 14.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 20.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 20.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 25.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 105

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

74 11.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 21.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 22.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 27.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 04.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 11.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 11.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 15.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 15.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 16.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 20.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 20.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 23.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 25.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 25.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 27.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 30.07.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 01.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 02.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 03.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 06.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 10.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 10.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 12.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 106

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

98 16.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 17.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,035000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 19.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 19.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 19.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 20.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 22.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 27.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 28.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 28.08.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 09.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 10.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 13.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 13.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 20.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 20.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 21.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 24.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 25.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,033000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 25.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 25.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 26.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 04.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 04.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 107

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

122 08.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 10.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 11.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 14.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 15.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 17.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 21.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 24.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 01.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 02.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 02.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 02.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 04.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 04.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,042000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 05.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 11.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 11.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 11.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 12.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 13.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 13.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 18.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 25.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 26.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 108

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

146 28.11.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 12.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 16.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 16.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,043000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 17.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 19.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 21.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 27.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 27.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 30.12.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,021000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 05.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 12.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 13.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 15.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 15.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 15.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 19.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 19.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,078000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 22.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 23.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 109

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.01.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 01.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 02.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 02.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 02.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 02.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 03.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 03.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 03.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 06.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 10.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 14.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 14.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 17.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 17.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 20.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 20.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 22.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 23.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,024000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 24.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 27.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,068000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 27.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 29.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 01.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 110

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

36 01.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 02.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 04.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 07.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,051000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 08.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,056000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 08.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 12.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 15.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,085000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 15.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 15.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 16.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 18.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 18.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 21.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 22.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 25.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 25.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 28.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 30.03.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 02.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 02.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,029000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 04.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 04.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 06.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 111

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

60 08.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 08.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,057000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 08.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 09.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 09.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 13.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 16.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 17.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 17.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 17.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 19.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 19.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 20.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 20.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 23.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 24.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 25.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 25.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 27.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 30.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 02.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 02.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 02.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 04.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 112

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

84 09.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 10.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 11.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 13.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 13.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 14.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 14.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 14.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,043000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 17.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 20.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 21.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 23.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 24.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 24.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 25.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 25.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 25.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 25.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 27.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 27.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 27.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 27.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 27.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 28.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 113

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

108 28.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 28.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 28.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 29.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 29.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 29.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 01.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 03.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,054000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 04.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 04.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 04.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 05.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 06.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 10.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 14.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 18.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 19.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 21.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 21.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,037000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 22.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 26.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,029000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 27.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 02.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,111000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 03.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 114

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

132 04.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,056000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 05.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 08.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 09.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 09.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 10.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 12.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 13.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 13.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,044000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 15.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 20.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 20.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,029000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 22.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,061000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 22.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,074000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 23.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 27.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 27.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 29.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 31.07.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 02.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 02.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 03.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 05.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 06.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,023000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 115

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

156 06.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 07.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 07.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 07.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 08.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 12.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 13.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 14.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 15.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 17.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 17.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 19.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 19.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 22.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 24.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 27.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,037000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 27.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 28.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,054000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 31.08.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,026000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 05.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 06.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

177 07.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 09.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,083000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 09.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 116

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

180 10.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 12.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

182 13.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 13.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 13.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 16.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

186 18.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 18.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 20.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

189 20.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 20.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 20.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 21.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 23.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,045000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 24.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

195 24.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 24.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 25.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 25.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,162000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 26.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,051000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 26.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

201 27.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,047000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 01.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 02.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 117

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

204 02.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 04.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

206 07.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 08.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 11.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

209 14.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

210 15.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,012000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

211 15.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

212 15.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

213 17.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

214 17.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

215 17.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

216 19.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

217 19.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

218 19.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

219 21.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

220 24.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,082000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

221 31.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

222 31.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

223 01.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,027000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

224 01.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

225 02.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

226 02.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

227 04.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 118

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

228 04.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

229 04.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

230 04.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

231 05.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

232 05.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

233 05.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

234 06.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

235 07.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

236 08.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

237 09.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

238 11.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

239 13.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

240 15.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

241 18.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

242 20.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

243 26.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

244 28.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

245 29.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

246 30.11.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

247 04.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

248 04.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

249 04.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

250 04.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

251 05.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 119

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

252 05.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

253 07.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

254 07.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

255 12.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,042000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

256 12.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

257 16.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,091000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

258 16.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

259 17.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,032000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

260 21.12.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,341000 0,000000

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.02.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 03.02.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 02.05.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 03.05.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 06.05.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 06.06.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,009000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200139 O Plasty 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.01.2024 200139 O Plasty 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 120

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 05.01.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 08.01.2024 200139 O Plasty 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 11.01.2024 200139 O Plasty 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 12.01.2024 200139 O Plasty 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 12.01.2024 200139 O Plasty 1,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 12.01.2024 200139 O Plasty 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 15.01.2024 200139 O Plasty 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 22.01.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 26.01.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 26.01.2024 200139 O Plasty 0,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 26.01.2024 200139 O Plasty 1,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 26.01.2024 200139 O Plasty 1,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 29.01.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 31.01.2024 200139 O Plasty 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 02.02.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 05.02.2024 200139 O Plasty 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 09.02.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 09.02.2024 200139 O Plasty 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 09.02.2024 200139 O Plasty 1,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 09.02.2024 200139 O Plasty 1,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 12.02.2024 200139 O Plasty 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 16.02.2024 200139 O Plasty 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 19.02.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 23.02.2024 200139 O Plasty 0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 121

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

27 23.02.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 23.02.2024 200139 O Plasty 1,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 23.02.2024 200139 O Plasty 1,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 26.02.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 29.02.2024 200139 O Plasty 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 01.03.2024 200139 O Plasty 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 04.03.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 08.03.2024 200139 O Plasty 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 08.03.2024 200139 O Plasty 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 08.03.2024 200139 O Plasty 1,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 08.03.2024 200139 O Plasty 1,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 11.03.2024 200139 O Plasty 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 14.03.2024 200139 O Plasty 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 18.03.2024 200139 O Plasty 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 22.03.2024 200139 O Plasty 0,730000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 22.03.2024 200139 O Plasty 1,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 22.03.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 22.03.2024 200139 O Plasty 1,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 22.03.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 25.03.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 28.03.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 29.03.2024 200139 O Plasty 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 31.03.2024 200139 O Plasty 0,270050
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 31.03.2024 200139 O Plasty 53,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 122

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

51 02.04.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 05.04.2024 200139 O Plasty 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 05.04.2024 200139 O Plasty 0,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 05.04.2024 200139 O Plasty 1,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 05.04.2024 200139 O Plasty 1,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 05.04.2024 200139 O Plasty 0,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 08.04.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 11.04.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 15.04.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 19.04.2024 200139 O Plasty 0,870000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 19.04.2024 200139 O Plasty 1,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 19.04.2024 200139 O Plasty 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 19.04.2024 200139 O Plasty 1,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 23.04.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 26.04.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 29.04.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 30.04.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 03.05.2024 200139 O Plasty 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 03.05.2024 200139 O Plasty 1,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 03.05.2024 200139 O Plasty 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 03.05.2024 200139 O Plasty 1,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 06.05.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 10.05.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 13.05.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 123

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

75 16.05.2024 200139 O Plasty 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 17.05.2024 200139 O Plasty 0,930000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 17.05.2024 200139 O Plasty 1,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 17.05.2024 200139 O Plasty 2,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 20.05.2024 200139 O Plasty 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 24.05.2024 200139 O Plasty 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 27.05.2024 200139 O Plasty 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 31.05.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 31.05.2024 200139 O Plasty 1,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 31.05.2024 200139 O Plasty 1,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 31.05.2024 200139 O Plasty 0,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 31.05.2024 200139 O Plasty 1,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 31.05.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 03.06.2024 200139 O Plasty 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 07.06.2024 200139 O Plasty 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 10.06.2024 200139 O Plasty 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 14.06.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 14.06.2024 200139 O Plasty 0,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 14.06.2024 200139 O Plasty 1,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 14.06.2024 200139 O Plasty 2,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 18.06.2024 200139 O Plasty 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 21.06.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 24.06.2024 200139 O Plasty 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 28.06.2024 200139 O Plasty 1,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 124

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

99 28.06.2024 200139 O Plasty 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 28.06.2024 200139 O Plasty 2,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 28.06.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 28.06.2024 200139 O Plasty 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 30.06.2024 200139 O Plasty 48,238000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 01.07.2024 200139 O Plasty 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 04.07.2024 200139 O Plasty 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 08.07.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 12.07.2024 200139 O Plasty 1,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 12.07.2024 200139 O Plasty 1,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 12.07.2024 200139 O Plasty 0,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 12.07.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 12.07.2024 200139 O Plasty 0,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 16.07.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 19.07.2024 200139 O Plasty 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 22.07.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 26.07.2024 200139 O Plasty 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 26.07.2024 200139 O Plasty 1,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 26.07.2024 200139 O Plasty 2,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 26.07.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 29.07.2024 200139 O Plasty 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 31.07.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 02.08.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 125

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

123 05.08.2024 200139 O Plasty 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 09.08.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 09.08.2024 200139 O Plasty 1,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 09.08.2024 200139 O Plasty 0,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 09.08.2024 200139 O Plasty 2,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 12.08.2024 200139 O Plasty 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 16.08.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 19.08.2024 200139 O Plasty 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 23.08.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 23.08.2024 200139 O Plasty 2,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 23.08.2024 200139 O Plasty 2,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 26.08.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 30.08.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 30.08.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 02.09.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 06.09.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 06.09.2024 200139 O Plasty 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 06.09.2024 200139 O Plasty 1,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 06.09.2024 200139 O Plasty 1,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 06.09.2024 200139 O Plasty 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 09.09.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 13.09.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 16.09.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 20.09.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 126

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

147 20.09.2024 200139 O Plasty 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 20.09.2024 200139 O Plasty 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 20.09.2024 200139 O Plasty 2,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 20.09.2024 200139 O Plasty 1,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 23.09.2024 200139 O Plasty 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 27.09.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 29.09.2024 200139 O Plasty 48,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 30.09.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 30.09.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 04.10.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 04.10.2024 200139 O Plasty 1,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 04.10.2024 200139 O Plasty 2,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 04.10.2024 200139 O Plasty 0,950000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 07.10.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 10.10.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 15.10.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 18.10.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 18.10.2024 200139 O Plasty 2,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 18.10.2024 200139 O Plasty 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 18.10.2024 200139 O Plasty 0,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 21.10.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 25.10.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 28.10.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 127

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

171 31.10.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 01.11.2024 200139 O Plasty 2,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 01.11.2024 200139 O Plasty 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 01.11.2024 200139 O Plasty 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 01.11.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 04.11.2024 200139 O Plasty 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

177 08.11.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 11.11.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 15.11.2024 200139 O Plasty 1,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

180 15.11.2024 200139 O Plasty 2,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 15.11.2024 200139 O Plasty 0,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

182 15.11.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 18.11.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 22.11.2024 200139 O Plasty 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 25.11.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

186 29.11.2024 200139 O Plasty 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 29.11.2024 200139 O Plasty 2,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 29.11.2024 200139 O Plasty 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

189 29.11.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 29.11.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 02.12.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 06.12.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 09.12.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 13.12.2024 200139 O Plasty 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 128

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

195 13.12.2024 200139 O Plasty 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 13.12.2024 200139 O Plasty 2,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 13.12.2024 200139 O Plasty 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 16.12.2024 200139 O Plasty 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 20.12.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 23.12.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

201 27.12.2024 200139 O Plasty 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 27.12.2024 200139 O Plasty 2,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 27.12.2024 200139 O Plasty 0,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

204 27.12.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 29.12.2024 200139 O Plasty 45,673000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

206 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 30.12.2024 200139 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 31.12.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 335,873050 0,000000

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 02.01.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 02.01.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 02.01.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 03.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 03.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 03.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 129

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 03.01.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 03.01.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 03.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 04.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 04.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 04.01.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 04.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 04.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 04.01.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 04.01.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 04.01.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 04.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 04.01.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 05.01.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 05.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 05.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 05.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 05.01.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 06.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 06.01.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 06.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 06.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 06.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 06.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 130

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

33 06.01.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 06.01.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 08.01.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 08.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 08.01.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 11.01.2024 200140 O Kovy 0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 15.01.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 15.01.2024 200140 O Kovy 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 25.01.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 29.01.2024 200140 O Kovy 0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 01.02.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 01.02.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 01.02.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 02.02.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 02.02.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 02.02.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 02.02.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 03.02.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 03.02.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 05.02.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 05.02.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 05.02.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 05.02.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 05.02.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 131

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

57 05.02.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 07.02.2024 200140 O Kovy 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 08.02.2024 200140 O Kovy 0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 16.02.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 01.03.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 01.03.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 01.03.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 01.03.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 02.03.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 02.03.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 02.03.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 04.03.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 04.03.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 04.03.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 05.03.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 05.03.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 05.03.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 07.03.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 09.03.2024 200140 O Kovy 0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 11.03.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 16.03.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 18.03.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 21.03.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 26.03.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 132

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

81 02.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 02.04.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 02.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 02.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 03.04.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 03.04.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 03.04.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 03.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 03.04.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 03.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 03.04.2024 200140 O Kovy 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 04.04.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 05.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 05.04.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 05.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 05.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 05.04.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 06.04.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 06.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 06.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 12.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 13.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 13.04.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 13.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 133

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

105 13.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 15.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 15.04.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 16.04.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 16.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 16.04.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 16.04.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 17.04.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 18.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 18.04.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 19.04.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 19.04.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 23.04.2024 200140 O Kovy 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 27.04.2024 200140 O Kovy 0,126000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 30.04.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 02.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 04.05.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 04.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 04.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 06.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 06.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 06.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 06.05.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 07.05.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 134

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

129 08.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 09.05.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 09.05.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 10.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 10.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 11.05.2024 200140 O Kovy 0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 11.05.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 13.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 13.05.2024 200140 O Kovy 0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 15.05.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 15.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 16.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 16.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 16.05.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 16.05.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 17.05.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 17.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 17.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 17.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 17.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 17.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 18.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 18.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 18.05.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 135

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

153 18.05.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 20.05.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 20.05.2024 200140 O Kovy 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 20.05.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 25.05.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 25.05.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 01.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 01.06.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 01.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 01.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 01.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 03.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 03.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 03.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 03.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 03.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 03.06.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 03.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 04.06.2024 200140 O Kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 05.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 05.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 05.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 05.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 05.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 136

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

177 05.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 05.06.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 05.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

180 05.06.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 06.06.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

182 06.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 06.06.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 06.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 06.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

186 06.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 06.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 06.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

189 06.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 07.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 07.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 07.06.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 07.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 07.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

195 07.06.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 07.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 07.06.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 07.06.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 07.06.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 10.06.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 137

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

201 10.06.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 10.06.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 10.06.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

204 11.06.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 11.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

206 17.06.2024 200140 O Kovy 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 17.06.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 18.06.2024 200140 O Kovy 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

209 18.06.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

210 19.06.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

211 20.06.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

212 25.06.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

213 27.06.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

214 01.07.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

215 01.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

216 01.07.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

217 02.07.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

218 02.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

219 02.07.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

220 02.07.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

221 02.07.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

222 02.07.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

223 03.07.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

224 03.07.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 138

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

225 03.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

226 04.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

227 04.07.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

228 05.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

229 05.07.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

230 08.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

231 08.07.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

232 08.07.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

233 08.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

234 08.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

235 09.07.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

236 09.07.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

237 09.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

238 09.07.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

239 10.07.2024 200140 O Kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

240 12.07.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

241 12.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

242 13.07.2024 200140 O Kovy 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

243 13.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

244 13.07.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

245 13.07.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

246 15.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

247 15.07.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

248 16.07.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 139

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

249 16.07.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

250 16.07.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

251 17.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

252 20.07.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

253 23.07.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

254 27.07.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

255 01.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

256 02.08.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

257 02.08.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

258 03.08.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

259 03.08.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

260 03.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

261 03.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

262 03.08.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

263 05.08.2024 200140 O Kovy 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

264 05.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

265 06.08.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

266 07.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

267 07.08.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

268 07.08.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

269 08.08.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

270 08.08.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

271 08.08.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

272 08.08.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 140

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

273 08.08.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

274 09.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

275 09.08.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

276 09.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

277 09.08.2024 200140 O Kovy 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

278 12.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

279 12.08.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

280 13.08.2024 200140 O Kovy 0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

281 13.08.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

282 13.08.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

283 13.08.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

284 14.08.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

285 15.08.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

286 15.08.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

287 16.08.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

288 19.08.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

289 02.09.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

290 02.09.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

291 02.09.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

292 02.09.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

293 02.09.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

294 03.09.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

295 03.09.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

296 03.09.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 141

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

297 03.09.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

298 03.09.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

299 04.09.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

300 04.09.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

301 04.09.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

302 05.09.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

303 05.09.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

304 05.09.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

305 05.09.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

306 12.09.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

307 13.09.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

308 16.09.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

309 20.09.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

310 01.10.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

311 01.10.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

312 01.10.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

313 01.10.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

314 01.10.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

315 01.10.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

316 02.10.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

317 04.10.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

318 04.10.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

319 04.10.2024 200140 O Kovy 0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

320 05.10.2024 200140 O Kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 142

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

321 05.10.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

322 05.10.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

323 05.10.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

324 05.10.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

325 05.10.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

326 07.10.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

327 07.10.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

328 07.10.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

329 07.10.2024 200140 O Kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

330 07.10.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

331 07.10.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

332 07.10.2024 200140 O Kovy 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

333 07.10.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

334 07.10.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

335 08.10.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

336 08.10.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

337 08.10.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

338 08.10.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

339 08.10.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

340 09.10.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

341 09.10.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

342 09.10.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

343 10.10.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

344 15.10.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 143

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

345 15.10.2024 200140 O Kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

346 17.10.2024 200140 O Kovy 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

347 17.10.2024 200140 O Kovy 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

348 01.11.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

349 01.11.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

350 01.11.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

351 01.11.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

352 02.11.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

353 02.11.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

354 02.11.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

355 02.11.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

356 02.11.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

357 04.11.2024 200140 O Kovy 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

358 04.11.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

359 05.11.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

360 05.11.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

361 05.11.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

362 06.11.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

363 06.11.2024 200140 O Kovy 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

364 07.11.2024 200140 O Kovy 0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

365 07.11.2024 200140 O Kovy 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

366 07.11.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

367 07.11.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

368 08.11.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 144

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

369 08.11.2024 200140 O Kovy 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

370 08.11.2024 200140 O Kovy 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

371 09.11.2024 200140 O Kovy 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

372 09.11.2024 200140 O Kovy 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

373 09.11.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

374 09.11.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

375 09.11.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

376 09.11.2024 200140 O Kovy 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

377 11.11.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

378 14.11.2024 200140 O Kovy 0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

379 23.11.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

380 25.11.2024 200140 O Kovy 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

381 02.12.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

382 02.12.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

383 02.12.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

384 02.12.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

385 02.12.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

386 03.12.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

387 03.12.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

388 03.12.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

389 03.12.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

390 03.12.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

391 06.12.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

392 06.12.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 145

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200140 O Kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

393 07.12.2024 200140 O Kovy 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

394 07.12.2024 200140 O Kovy 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

395 07.12.2024 200140 O Kovy 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

396 09.12.2024 200140 O Kovy 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

397 09.12.2024 200140 O Kovy 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

398 10.12.2024 200140 O Kovy 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

399 10.12.2024 200140 O Kovy 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

400 27.12.2024 200140 O Kovy 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 53,576000 0,000000

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.01.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 16.01.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 19.01.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 26.01.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 29.01.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 06.02.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 12.02.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 15.02.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 22.02.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 27.02.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 01.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 06.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 07.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 11.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 146

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

15 12.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 13.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 8,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 14.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 18.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 19.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 20.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 22.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 25.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 27.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 04.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 05.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 08.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 10.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 15.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 4,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 16.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 18.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 22.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 24.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 14,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 30.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 06.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 10.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 16.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 20.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 28.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 147

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

39 30.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 31.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 04.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 10.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 12.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 14.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 17.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 20.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 25.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 27.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 28.06.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 02.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 08.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 09.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 12.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 16.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 17.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 5,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 18.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 23.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 26.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 29.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 31.07.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 08.08.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 13.08.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 148

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

63 19.08.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 27.08.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 30.08.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 4,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 05.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 11.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 12.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 16.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 17.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 19.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 23.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 26.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 27.09.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 02.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 07.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 15.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 21.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 6,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 24.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 30.10.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 06.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 07.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 08.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 12.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 15.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 18.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 7,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 149

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

87 21.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 25.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,330000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 27.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 28.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 03.12.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 4,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 12.12.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 20.12.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 30.12.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 186,730000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 270,542000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 241,689000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 245,396000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 261,007000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 150

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

15 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 234,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 215,994000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 242,610000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 224,223000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 219,122000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 260,697000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 229,401000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 255,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 30.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2 910,317000 0,000000



Strana č. 151

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 04.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 08.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 09.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 10.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 11.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 15.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 16.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 18.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 19.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 22.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 24.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 26.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

14 29.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 30.01.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 01.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 02.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 05.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 06.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 08.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 09.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 12.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 13.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 14.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 152

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

25 16.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 19.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 20.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 21.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 23.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 26.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 28.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 29.02.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 01.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 04.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 06.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 08.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 11.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

38 12.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 14.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 18.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 4,530000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 20.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 21.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 22.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 25.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 26.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 28.03.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 02.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 03.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 153

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

49 05.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 08.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 09.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 10.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 12.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 15.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 16.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 17.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 19.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 22.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 23.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 25.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 26.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

62 29.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 30.04.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 02.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 03.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 06.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 07.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 10.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 13.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 14.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 15.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 16.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 154

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

73 17.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 20.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 21.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 22.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 24.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 27.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 29.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 31.05.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 03.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 05.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 07.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 10.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 11.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

86 12.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 13.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 14.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 17.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 18.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 19.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 21.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 24.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 25.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 28.06.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 01.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 155

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

97 02.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 04.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 08.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 10.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 12.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 15.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 17.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 18.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 19.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 22.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 23.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 24.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 26.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

110 29.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 30.07.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 01.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 02.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 05.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 07.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 09.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 12.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 13.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 16.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 19.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 156

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

121 20.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 22.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 23.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 26.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 27.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 29.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 30.08.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 02.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 03.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 05.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 06.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 09.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 11.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

134 13.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 16.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 17.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 19.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 20.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 23.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 24.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 26.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 27.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 30.09.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 02.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 157

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

145 04.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 08.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 09.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 14.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 15.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 18.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 21.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 24.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 29.10.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 01.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 04.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 08.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 11.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

158 13.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 15.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 18.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 21.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 22.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 25.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 27.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 29.11.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 02.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 04.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,750000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 06.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 158

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200302 O Odpad z tržišť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

169 09.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 12.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 13.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 16.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 17.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 19.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 23.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 27.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

177 30.12.2024 200302 O Odpad z tržišť 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 157,860000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 200303 O Uliční smetky 4,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 05.01.2024 200303 O Uliční smetky 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 06.02.2024 200303 O Uliční smetky 3,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 07.02.2024 200303 O Uliční smetky 5,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 08.02.2024 200303 O Uliční smetky 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 12.02.2024 200303 O Uliční smetky 4,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 13.02.2024 200303 O Uliční smetky 3,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 19.02.2024 200303 O Uliční smetky 5,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 20.02.2024 200303 O Uliční smetky 3,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 21.02.2024 200303 O Uliční smetky 2,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 22.02.2024 200303 O Uliční smetky 3,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 27.03.2024 200303 O Uliční smetky 4,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 28.03.2024 200303 O Uliční smetky 4,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 159

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

14 02.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 03.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 04.04.2024 200303 O Uliční smetky 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 05.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 08.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 09.04.2024 200303 O Uliční smetky 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 12.04.2024 200303 O Uliční smetky 4,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 15.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 16.04.2024 200303 O Uliční smetky 1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 17.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 18.04.2024 200303 O Uliční smetky 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 19.04.2024 200303 O Uliční smetky 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 23.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 24.04.2024 200303 O Uliční smetky 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 25.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 26.04.2024 200303 O Uliční smetky 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 30.04.2024 200303 O Uliční smetky 5,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 02.05.2024 200303 O Uliční smetky 2,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 03.05.2024 200303 O Uliční smetky 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 06.05.2024 200303 O Uliční smetky 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 07.05.2024 200303 O Uliční smetky 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 10.05.2024 200303 O Uliční smetky 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 15.05.2024 200303 O Uliční smetky 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 17.05.2024 200303 O Uliční smetky 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 160

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

38 20.05.2024 200303 O Uliční smetky 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 27.05.2024 200303 O Uliční smetky 3,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 29.05.2024 200303 O Uliční smetky 2,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 03.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 04.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 05.06.2024 200303 O Uliční smetky 2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 06.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 07.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 10.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 11.06.2024 200303 O Uliční smetky 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 13.06.2024 200303 O Uliční smetky 3,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 14.06.2024 200303 O Uliční smetky 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 17.06.2024 200303 O Uliční smetky 3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 18.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 20.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 21.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 24.06.2024 200303 O Uliční smetky 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 25.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 26.06.2024 200303 O Uliční smetky 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 09.07.2024 200303 O Uliční smetky 3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 11.07.2024 200303 O Uliční smetky 2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 24.07.2024 200303 O Uliční smetky 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 26.07.2024 200303 O Uliční smetky 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 30.07.2024 200303 O Uliční smetky 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 161

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

62 01.08.2024 200303 O Uliční smetky 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 02.08.2024 200303 O Uliční smetky 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 07.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 12.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 20.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 23.08.2024 200303 O Uliční smetky 3,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 27.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 29.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 02.09.2024 200303 O Uliční smetky 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 09.09.2024 200303 O Uliční smetky 3,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 19.09.2024 200303 O Uliční smetky 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 25.09.2024 200303 O Uliční smetky 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 22.10.2024 200303 O Uliční smetky 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 23.10.2024 200303 O Uliční smetky 2,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 25.10.2024 200303 O Uliční smetky 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 29.10.2024 200303 O Uliční smetky 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 30.10.2024 200303 O Uliční smetky 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 04.11.2024 200303 O Uliční smetky 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 08.11.2024 200303 O Uliční smetky 3,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 12.11.2024 200303 O Uliční smetky 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 13.11.2024 200303 O Uliční smetky 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 18.11.2024 200303 O Uliční smetky 3,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 19.11.2024 200303 O Uliční smetky 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 22.11.2024 200303 O Uliční smetky 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 162

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

86 28.11.2024 200303 O Uliční smetky 5,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 29.11.2024 200303 O Uliční smetky 3,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 02.12.2024 200303 O Uliční smetky 1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 03.12.2024 200303 O Uliční smetky 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 13.12.2024 200303 O Uliční smetky 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 16.12.2024 200303 O Uliční smetky 2,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 17.12.2024 200303 O Uliční smetky 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 18.12.2024 200303 O Uliční smetky 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 20.12.2024 200303 O Uliční smetky 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 204,720000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

2 02.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,145000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

3 02.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

4 03.01.2024 200307 O Objemný odpad 10,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

5 04.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

6 04.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

7 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 5,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

8 08.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

9 08.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,770000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

10 09.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

11 10.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

12 11.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

13 11.01.2024 200307 O Objemný odpad 5,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 163

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

14 12.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

15 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

16 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

17 17.01.2024 200307 O Objemný odpad 3,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

18 18.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

19 19.01.2024 200307 O Objemný odpad 10,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

20 19.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

21 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

22 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

23 23.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

24 24.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

25 24.01.2024 200307 O Objemný odpad 3,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

26 25.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

27 26.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

28 29.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

29 29.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

30 30.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

31 30.01.2024 200307 O Objemný odpad 5,595000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

32 31.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

33 01.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

34 02.02.2024 200307 O Objemný odpad 4,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

35 05.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

36 05.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

37 05.02.2024 200307 O Objemný odpad 10,545000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 164

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

38 06.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,464000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

39 07.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

40 07.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

41 08.02.2024 200307 O Objemný odpad 3,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

42 08.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

43 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 3,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

44 12.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

45 12.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

46 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

47 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

48 14.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

49 15.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,850000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

50 15.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

51 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

52 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 10,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

53 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 3,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

54 20.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

55 20.02.2024 200307 O Objemný odpad 5,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

56 21.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

57 22.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

58 22.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

59 23.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

60 23.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

61 26.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 165

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

62 26.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

63 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

64 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

65 28.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

66 28.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

67 29.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

68 29.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

69 01.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

70 01.03.2024 200307 O Objemný odpad 10,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

71 01.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

72 04.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

73 04.03.2024 200307 O Objemný odpad 5,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

74 05.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

75 05.03.2024 200307 O Objemný odpad 6,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

76 06.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

77 06.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

78 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

79 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

80 08.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

81 11.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

82 11.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,955000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

83 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

84 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

85 13.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 166

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

86 13.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

87 14.03.2024 200307 O Objemný odpad 6,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

88 14.03.2024 200307 O Objemný odpad 11,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

89 18.03.2024 200307 O Objemný odpad 5,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

90 18.03.2024 200307 O Objemný odpad 5,354000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

91 19.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

92 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

93 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

94 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

95 22.03.2024 200307 O Objemný odpad 6,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

96 25.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

97 25.03.2024 200307 O Objemný odpad 10,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

98 25.03.2024 200307 O Objemný odpad 4,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

99 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

100 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

101 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

102 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 6,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

103 28.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

104 02.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

105 02.04.2024 200307 O Objemný odpad 4,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

106 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

107 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 7,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

108 04.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

109 04.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 167

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

110 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

111 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 7,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

112 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 4,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

113 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

114 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 18,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

115 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

116 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

117 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

118 11.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

119 12.04.2024 200307 O Objemný odpad 7,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

120 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

121 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

122 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 16,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

123 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

124 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 10,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

125 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

126 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

127 18.04.2024 200307 O Objemný odpad 5,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

128 19.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

129 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

130 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

131 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

132 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

133 24.04.2024 200307 O Objemný odpad 5,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 168

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

134 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

135 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

136 26.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

137 26.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

138 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

139 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

140 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

141 02.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

142 02.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

143 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

144 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

145 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 12,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

146 06.05.2024 200307 O Objemný odpad 7,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

147 06.05.2024 200307 O Objemný odpad 11,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

148 07.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

149 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

150 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 4,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

151 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

152 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 5,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

153 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

154 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 4,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

155 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

156 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 5,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

157 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 169

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

158 16.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

159 16.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

160 17.05.2024 200307 O Objemný odpad 8,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

161 20.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

162 20.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

163 20.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

164 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

165 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,348000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

166 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 10,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

167 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,942000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

168 22.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

169 22.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

170 23.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

171 23.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

172 24.05.2024 200307 O Objemný odpad 6,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

173 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

174 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 9,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

175 28.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

176 28.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

177 29.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

178 29.05.2024 200307 O Objemný odpad 9,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

179 29.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

180 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

181 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 170

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

182 31.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

183 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

184 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 6,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

185 04.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

186 04.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

187 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,690000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

188 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

189 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

190 07.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

191 07.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,930000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

192 08.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

193 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

194 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 9,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

195 11.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

196 11.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

197 12.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

198 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,210000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

199 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

200 14.06.2024 200307 O Objemný odpad 6,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

201 17.06.2024 200307 O Objemný odpad 4,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

202 17.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

203 18.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

204 18.06.2024 200307 O Objemný odpad 10,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

205 19.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 171

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

206 19.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

207 20.06.2024 200307 O Objemný odpad 4,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

208 21.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

209 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

210 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 3,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

211 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 11,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

212 25.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

213 26.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

214 26.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

215 27.06.2024 200307 O Objemný odpad 10,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

216 27.06.2024 200307 O Objemný odpad 5,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

217 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

218 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,175000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

219 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

220 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

221 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

222 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

223 04.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

224 04.07.2024 200307 O Objemný odpad 5,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

225 08.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

226 09.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

227 09.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

228 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

229 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 7,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 172

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

230 11.07.2024 200307 O Objemný odpad 7,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

231 11.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

232 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

233 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 3,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

234 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

235 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

236 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 3,105000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

237 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 4,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

238 16.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

239 17.07.2024 200307 O Objemný odpad 5,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

240 17.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

241 18.07.2024 200307 O Objemný odpad 7,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

242 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

243 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 3,831000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

244 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

245 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

246 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 11,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

247 23.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

248 24.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

249 24.07.2024 200307 O Objemný odpad 4,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

250 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

251 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

252 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

253 26.07.2024 200307 O Objemný odpad 10,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 173

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

254 26.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

255 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

256 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

257 30.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

258 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 6,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

259 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

260 01.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

261 02.08.2024 200307 O Objemný odpad 10,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

262 02.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

263 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

264 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 3,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

265 07.08.2024 200307 O Objemný odpad 7,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

266 08.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

267 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

268 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 3,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

269 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 10,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

270 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

271 13.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

272 13.08.2024 200307 O Objemný odpad 5,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

273 14.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

274 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 5,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

275 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

276 16.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,570000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

277 19.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 174

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

278 19.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

279 20.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

280 20.08.2024 200307 O Objemný odpad 6,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

281 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

282 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

283 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 5,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

284 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

285 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

286 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 5,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

287 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

288 23.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

289 23.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

290 26.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

291 26.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

292 27.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

293 28.08.2024 200307 O Objemný odpad 7,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

294 29.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

295 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

296 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

297 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

298 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 10,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

299 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

300 03.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

301 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 175

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

302 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 6,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

303 05.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

304 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

305 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

306 09.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

307 09.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

308 10.09.2024 200307 O Objemný odpad 10,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

309 10.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,930000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

310 11.09.2024 200307 O Objemný odpad 7,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

311 12.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

312 13.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

313 16.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

314 16.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

315 17.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

316 18.09.2024 200307 O Objemný odpad 7,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

317 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

318 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

319 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 11,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

320 20.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

321 23.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

322 23.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

323 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,730000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

324 25.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

325 25.09.2024 200307 O Objemný odpad 7,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 176

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

326 27.09.2024 200307 O Objemný odpad 11,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

327 27.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

328 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

329 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

330 01.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

331 01.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

332 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 4,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

333 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 4,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

334 03.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

335 03.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

336 04.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

337 07.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

338 07.10.2024 200307 O Objemný odpad 5,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

339 07.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

340 09.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

341 09.10.2024 200307 O Objemný odpad 3,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

342 10.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

343 10.10.2024 200307 O Objemný odpad 6,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

344 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 5,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

345 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

346 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

347 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

348 15.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

349 15.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 177

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

350 16.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

351 17.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

352 17.10.2024 200307 O Objemný odpad 4,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

353 18.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

354 18.10.2024 200307 O Objemný odpad 9,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

355 18.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

356 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

357 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

358 22.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

359 23.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

360 23.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

361 23.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

362 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 4,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

363 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

364 25.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

365 25.10.2024 200307 O Objemný odpad 5,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

366 25.10.2024 200307 O Objemný odpad 6,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

367 29.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

368 29.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

369 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

370 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

371 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 5,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

372 01.11.2024 200307 O Objemný odpad 5,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

373 01.11.2024 200307 O Objemný odpad 10,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 178

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

374 04.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

375 04.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

376 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

377 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

378 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

379 07.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

380 07.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

381 08.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

382 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

383 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

384 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 9,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

385 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

386 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

387 13.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

388 13.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

389 13.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

390 13.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

391 14.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

392 14.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

393 15.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

394 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

395 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 10,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

396 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

397 19.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 179

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

398 19.11.2024 200307 O Objemný odpad 7,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

399 20.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

400 20.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

401 21.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

402 22.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

403 25.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

404 26.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

405 26.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

406 27.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,690000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

407 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

408 29.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

409 29.11.2024 200307 O Objemný odpad 10,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

410 29.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

411 29.11.2024 200307 O Objemný odpad 5,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

412 02.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

413 02.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

414 03.12.2024 200307 O Objemný odpad 7,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

415 04.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

416 05.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

417 06.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

418 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

419 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 7,330000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

420 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

421 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 180

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

422 10.12.2024 200307 O Objemný odpad 9,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

423 10.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

424 10.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

425 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 3,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

426 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 5,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

427 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

428 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

429 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

430 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 4,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

431 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

432 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

433 17.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

434 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

435 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 10,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

436 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

437 19.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

438 19.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

439 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

440 23.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

441 23.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

442 27.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

443 27.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

444 30.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

445 30.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601



Strana č. 181

Celkový počet stran 181

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

446 31.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-0, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1 159,849000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6 847,679050 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271632 Identifikátor: 2716321 Provoz: 2716321 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 18

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.12.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 2716321, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,038000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 2716321, Město Jičín, Žižkovo
náměstí 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,098000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-1 Provoz: 00271632-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 16

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-1, Město Jičín, 17.
listopadu 16, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,710000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271632 Identifikátor: 00271632-2 Provoz: 00271632-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1299

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

5 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

6 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

7 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271632, 00271632-2, Město Jičín, Dělnická
1299, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,374000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,374000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00275905 Identifikátor: 00275905-0 Provoz: 00275905-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MĚSTO LOMNICE NAD POPELKOU Datum: 21.01.2025

Ulice: Husovo náměstí 6

Obec: Lomnice nad Popelkou

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.07.2024 200139 O Plasty 1,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00275905, 00275905-0, MĚSTO LOMNICE NAD
POPELKOU, Husovo náměstí 6, Lomnice nad

Popelkou, 51251

2 01.08.2024 200139 O Plasty 1,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00275905, 00275905-0, MĚSTO LOMNICE NAD
POPELKOU, Husovo náměstí 6, Lomnice nad

Popelkou, 51251

3 29.08.2024 200139 O Plasty 1,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00275905, 00275905-0, MĚSTO LOMNICE NAD
POPELKOU, Husovo náměstí 6, Lomnice nad

Popelkou, 51251

Celkové množství (odpad ): 3,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,400000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00276073 Identifikátor: 00276073-0 Provoz: 00276073-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Rovensko pod Troskami Datum: 21.01.2025

Ulice: náměstí prof. Drahoňovského 1

Obec: Rovensko pod Troskami

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.03.2024 200139 O Plasty 1,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

2 10.04.2024 200139 O Plasty 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

3 11.04.2024 200139 O Plasty 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

4 09.05.2024 200139 O Plasty 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

5 09.05.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

6 28.08.2024 200139 O Plasty 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

7 29.08.2024 200139 O Plasty 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

8 25.09.2024 200139 O Plasty 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

9 28.11.2024 200139 O Plasty 0,840000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

10 03.12.2024 200139 O Plasty 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276073, 00276073-0, Město Rovensko pod
Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1,

Rovensko pod Troskami, 51263

Celkové množství (odpad ): 6,050000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,050000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00239712 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Rožďalovice Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí 93

Obec: Rožďalovice

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.05.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

2 18.11.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

Celkové množství (odpad ): 5,840000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

2 19.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

3 11.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

4 10.09.2024 200307 O Objemný odpad 3,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

5 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00239712, 1, Město Rožďalovice, Náměstí 93,
Rožďalovice, 28934

Celkové množství (odpad ): 14,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,300000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272418 Identifikátor: 00272418-0 Provoz: 00272418-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Vysoké Veselí Datum: 21.01.2025

Ulice: Mírové náměstí 9

Obec: Vysoké Veselí

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,924000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,265000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 1,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

4 14.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

5 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,575000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 5,104000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 4,032000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

2 30.06.2024 200102 O Sklo 3,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

3 29.09.2024 200102 O Sklo 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

4 29.12.2024 200102 O Sklo 3,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 13,692000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200139 O Plasty 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

2 05.01.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

3 19.01.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

4 19.01.2024 200139 O Plasty 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

5 02.02.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

6 02.02.2024 200139 O Plasty 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

7 16.02.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

8 16.02.2024 200139 O Plasty 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272418 Identifikátor: 00272418-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 01.03.2024 200139 O Plasty 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

10 01.03.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

11 15.03.2024 200139 O Plasty 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

12 15.03.2024 200139 O Plasty 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

13 29.03.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

14 29.03.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

15 12.04.2024 200139 O Plasty 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

16 12.04.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

17 26.04.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

18 26.04.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

19 10.05.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

20 10.05.2024 200139 O Plasty 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

21 10.05.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

22 24.05.2024 200139 O Plasty 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

23 24.05.2024 200139 O Plasty 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

24 24.05.2024 200139 O Plasty 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

25 07.06.2024 200139 O Plasty 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

26 07.06.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

27 21.06.2024 200139 O Plasty 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

28 21.06.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

29 08.07.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

30 08.07.2024 200139 O Plasty 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

31 19.07.2024 200139 O Plasty 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

32 19.07.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272418 Identifikátor: 00272418-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

33 02.08.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

34 02.08.2024 200139 O Plasty 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

35 16.08.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

36 16.08.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

37 30.08.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

38 30.08.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

39 13.09.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

40 13.09.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

41 13.09.2024 200139 O Plasty 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

42 27.09.2024 200139 O Plasty 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

43 11.10.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

44 11.10.2024 200139 O Plasty 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

45 25.10.2024 200139 O Plasty 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

46 08.11.2024 200139 O Plasty 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

47 08.11.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

48 22.11.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

49 22.11.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

50 06.12.2024 200139 O Plasty 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

51 06.12.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

52 20.12.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

53 20.12.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272418, 00272418-0, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 9, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 16,920000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 35,716000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272418 Identifikátor: 1013041381 Provoz: 1013041381 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Vysoké Veselí Datum: 21.01.2025

Ulice: Mírové náměstí 6

Obec: Vysoké Veselí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 11,523000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 10,296000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 10,454000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 11,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 9,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 9,203000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 10,329000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 9,537000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 9,314000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 11,081000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 9,750000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 10,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 123,398000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

2 23.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272418, 1013041381, Město Vysoké Veselí,
Mírové náměstí 6, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 2,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 125,798000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272426 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Město Železnice Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí Svobody 1

Obec: Železnice

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 6,660000 0,000000

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

2 02.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 3,860000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,770000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

2 20.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

3 01.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

4 02.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

5 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

6 13.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

7 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

8 24.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

9 27.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

10 07.05.2024 200307 O Objemný odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

11 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

12 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

13 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272426 Identifikátor: 1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

14 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 3,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

15 19.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

16 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

17 23.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

18 29.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

19 30.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

20 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272426, 1, Město Železnice, Náměstí
Svobody 1, Železnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 31,650000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 42,170000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 7

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Provoz: 00271853-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Městys Mlázovice Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí 4

Obec: Mlázovice

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 130802 N Jiné emulze 0,042000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,042000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,094000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,094000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,007000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 160107 N Olejové filtry 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,025000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 7

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 2,680000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 13.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,770000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

3 13.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,590000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

4 10.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

5 06.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

6 05.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,970000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

7 03.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

8 31.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

9 14.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

10 11.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

11 09.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

12 11.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

13 04.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 8,690000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)



Strana č. 3

Celkový počet stran 7

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.02.2024 200102 O Sklo 1,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 25.04.2024 200102 O Sklo 1,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

3 15.07.2024 200102 O Sklo 1,970000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

4 12.09.2024 200102 O Sklo 1,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

5 11.11.2024 200102 O Sklo 1,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 9,050000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200113 N Rozpouštědla 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,008000 0,000000

200115 N Zásady

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200115 N Zásady 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200119 N Pesticidy 0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,025000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,273000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,273000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,269000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,269000 0,000000



Strana č. 4

Celkový počet stran 7

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.02.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 200139 O Plasty 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 15.02.2024 200139 O Plasty 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

3 14.03.2024 200139 O Plasty 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

4 09.04.2024 200139 O Plasty 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

5 09.04.2024 200139 O Plasty 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

6 25.04.2024 200139 O Plasty 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

7 09.05.2024 200139 O Plasty 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

8 04.06.2024 200139 O Plasty 0,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

9 18.06.2024 200139 O Plasty 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

10 02.07.2024 200139 O Plasty 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

11 16.07.2024 200139 O Plasty 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

12 29.07.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

13 15.08.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

14 27.08.2024 200139 O Plasty 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

15 12.09.2024 200139 O Plasty 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

16 08.10.2024 200139 O Plasty 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

17 24.10.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

18 19.11.2024 200139 O Plasty 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

19 17.12.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 7,360000 0,000000



Strana č. 5

Celkový počet stran 7

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.03.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 10.12.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 3,840000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,406000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,489000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,834000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,310000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,906000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,511000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,969000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,912000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,202000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,783000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 65,473000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 18.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

3 01.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

4 06.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

5 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758



Strana č. 6

Celkový počet stran 7

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

7 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

8 13.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

9 22.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

10 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

11 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

12 10.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

13 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

14 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

15 02.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

16 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

17 17.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

18 22.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

19 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

20 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

21 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

22 20.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

23 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

24 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

25 11.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

26 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

27 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

28 01.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

29 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758



Strana č. 7

Celkový počet stran 7

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271853 Identifikátor: 00271853-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

30 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

31 23.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

32 30.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

33 05.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

34 11.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

35 20.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

36 27.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

37 10.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

38 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

39 07.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

40 21.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

41 04.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

42 19.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271853, 00271853-0, Městys Mlázovice,
Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 56,210000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 154,060000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271951 Identifikátor: 00271951-0 Provoz: 00271951-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Městys Podhradí Datum: 21.01.2025

Ulice: Čejkovice 17

Obec: Podhradí

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,914000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,679000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 1,848000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,241000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 2,352000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 3,685000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 1,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 9,357000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 3,705000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 3,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 3,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 3,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 13,785000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,197000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,431000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271951 Identifikátor: 00271951-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,529000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,267000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,533000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,113000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,273000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,382000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,095000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 79,896000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

2 23.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271951, 00271951-0, Městys Podhradí,
Čejkovice 17, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,420000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 111,699000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60925183 Identifikátor: 1007757582 Provoz: 1007757582 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mgr. Jiří Všetečka Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 59

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60925183, 1007757582, Mgr. Jiří Všetečka,
Husova 59, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72817721 Identifikátor: 1003170145 Provoz: 1003170145 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mgr. Libuše Ondráčková Datum: 21.01.2025

Ulice: Balbínova 44

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817721, 1003170145, Mgr. Libuše
Ondráčková, Balbínova 44, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17215579 Identifikátor: 17215579-1 Provoz: 17215579-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mgr. Vladimíra Moravcová Datum: 21.01.2025

Ulice: Barákova 575

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17215579, 17215579-1, Mgr. Vladimíra
Moravcová, Barákova 575, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02063999 Identifikátor: 1009103113 Provoz: 1009103113 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mgr. Xenie Svatá Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 52

Obec: Dřevěnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02063999, 1009103113, Mgr. Xenie Svatá,
Dřevěnice 52, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25773062 Identifikátor: 1000923100 Provoz: 1000923100 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MIBAG sanace spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Radosti 402/45

Obec: Praha-Zličín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25773062, 1000923100, MIBAG sanace spol. s
r.o., Na Radosti 402/45, Praha-Zličín, 15521

2 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25773062, 1000923100, MIBAG sanace spol. s
r.o., Na Radosti 402/45, Praha-Zličín, 15521

Celkové množství (odpad ): 12,140000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25773062, 1000923100, MIBAG sanace spol. s
r.o., Na Radosti 402/45, Praha-Zličín, 15521

2 28.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25773062, 1000923100, MIBAG sanace spol. s
r.o., Na Radosti 402/45, Praha-Zličín, 15521

Celkové množství (odpad ): 5,560000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 17,700000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 21200815 Identifikátor: 21200815-9 Provoz: 21200815-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michal Bydžovský Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 249

Obec: Jičín

160119 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 160119 O Plasty 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

21200815, 21200815-9, Michal Bydžovský,
Poděbradova 249, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67451021 Identifikátor: 1013195141 Provoz: 1013195141 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michal Deus Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 8

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67451021, 1013195141, Michal Deus, Lidické
náměstí 8, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66312728 Identifikátor: 1008716961 Provoz: 1008716961 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michal Hoření Datum: 21.01.2025

Ulice: Semínova Lhota 48

Obec: Újezd pod Troskami

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,054000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66312728, 1008716961, Michal Hoření,
Semínova Lhota 48, Újezd pod Troskami,

51263

Celkové množství (odpad ): 0,054000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,054000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72910488 Identifikátor: 72910488-0 Provoz: 72910488-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michal Ryšavý Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 198

Obec: Valdice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72910488, 72910488-0, Michal Ryšavý,
Jičínská 198, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72910488 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michal Ryšavý Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 198

Obec: Valdice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72910488, 1, Michal Ryšavý, Jičínská 198,
Valdice, 50711

2 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72910488, 1, Michal Ryšavý, Jičínská 198,
Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 3,600000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,600000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 74948865 Identifikátor: 74948865-0 Provoz: 74948865-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michal Spilko Datum: 21.01.2025

Ulice: Běchary 98

Obec: Běchary

160119 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.03.2024 160119 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

74948865, 74948865-0, Michal Spilko, Běchary
98, Běchary, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,240000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27714080 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Michlovský - stavební s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,120000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 23.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 27.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 08.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27714080, 5207, Michlovský - stavební s.r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,670000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,790000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47771844 Identifikátor: 1000879828 Provoz: 1000879828 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Milan Matoušek Datum: 21.01.2025

Ulice: Bělá 60

Obec: Bělá

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

2 01.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

2 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

3 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

4 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

5 17.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

6 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

7 18.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

8 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

9 18.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

10 08.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

11 26.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

47771844, 1000879828, Milan Matoušek, Bělá
60, Bělá, 51401

Celkové množství (odpad ): 0,450000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,550000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 65690257 Identifikátor: 65690257-1 Provoz: 65690257-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Milan Nechanický Datum: 21.01.2025

Ulice: Třtěnice 51

Obec: Třtěnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

65690257, 65690257-1, Milan Nechanický,
Třtěnice 51, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48993051 Identifikátor: 48993051-1 Provoz: 48993051-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miloň Hnízdo Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičíněves 70

Obec: Jičíněves

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48993051, 48993051-1, Miloň Hnízdo,
Jičíněves 70, Jičíněves, 50731

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 88703398 Identifikátor: 1008676616 Provoz: 1008676616 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miloslav Košťák Datum: 21.01.2025

Ulice: Komenského náměstí 34

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

2 29.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

3 12.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

4 19.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

5 07.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

6 14.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

7 29.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

8 04.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

9 11.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

10 18.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

11 10.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

12 16.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,200000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,007000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

2 11.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,017000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 150107 O Skleněné obaly 0,025000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

2 29.07.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

3 05.08.2024 150107 O Skleněné obaly 0,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 88703398 Identifikátor: 1008676616 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 12.08.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

5 19.08.2024 150107 O Skleněné obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

6 23.09.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

7 07.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

8 14.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

9 21.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

10 29.10.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

11 04.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

12 11.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

13 18.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

14 25.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

15 10.12.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

16 16.12.2024 150107 O Skleněné obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,270000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 88703398 Identifikátor: 1008676616 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88703398, 1008676616, Miloslav Košťák,
Komenského náměstí 34, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,890000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62059106 Identifikátor: 1012976131 Provoz: 1012976131 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miloš Havelka Datum: 21.01.2025

Ulice: Střevač 3

Obec: Střevač

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62059106, 1012976131, Miloš Havelka,
Střevač 3, Střevač, 50722

Celkové množství (odpad ): 0,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14519623 Identifikátor: 1006458018 Provoz: 1006458018 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miloš Kuželka Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 7

Obec: Dřevěnice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,207000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,133000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,475000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 14519623 Identifikátor: 1006458018 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14519623, 1006458018, Miloš Kuželka,
Dřevěnice 7, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,015000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25628151 Identifikátor: 1003115446 Provoz: 1003115446 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MIMEXCO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 101

Obec: Rožďalovice

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

2 08.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

3 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

4 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

5 14.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

6 19.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

7 09.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

8 20.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

9 27.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

10 17.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25628151, 1003115446, MIMEXCO s.r.o.,
Husova 101, Rožďalovice, 28934

Celkové množství (odpad ): 2,430000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,430000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11142251 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miroslav Banýr Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.05.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 13,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 5207, Miroslav Banýr, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 13,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 13,460000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11142251 Identifikátor: 1007755695 Provoz: 1007755695 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miroslav Banýr Datum: 21.01.2025

Ulice: Čejkovice 2

Obec: Podhradí

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,006000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,007000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,013000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 160107 N Olejové filtry 0,021000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,021000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 11142251 Identifikátor: 1007755695 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

11142251, 1007755695, Miroslav Banýr,
Čejkovice 2, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,400000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 65693507 Identifikátor: 1004184115 Provoz: 1004184115 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miroslav Kovanda Datum: 21.01.2025

Ulice: nám. Míru 9

Obec: Valdice

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.10.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.10.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 170405 O Železo a ocel 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

2 11.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

3 03.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65693507, 1004184115, Miroslav Kovanda,
nám. Míru 9, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,230000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,336000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48315729 Identifikátor: 48315729-1 Provoz: 48315729-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Miroslava Nekvasilová Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 88

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48315729, 48315729-1, Miroslava
Nekvasilová, Valdštejnovo náměstí 88, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,467000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,467000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05529077 Identifikátor: 1011204231 Provoz: 1011204231 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mivert s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: M. Koněva 73

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,012500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,016100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,014400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,061000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,009500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,019600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,058500 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,185000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,165000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,168000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,179000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,148000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05529077 Identifikátor: 1011204231 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,178000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,157000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,174000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05529077, 1011204231, Mivert s.r.o., M.
Koněva 73, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,983000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,102500 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28822773 Identifikátor: 1004238771 Provoz: 1004238771 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mlázovické služby, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí 4

Obec: Mlázovice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,688000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,532000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,568000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,604000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,541000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,645000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,595000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,581000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,692000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,609000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,677000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28822773, 1004238771, Mlázovické služby,
s.r.o., Náměstí 4, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 7,232000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 7,232000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25672720 Identifikátor: 3228 Provoz: 3228 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MONETA Money Bank, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 4

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,007500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,015000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,011500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,009600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,043600 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,007600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,014000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,012000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25672720, 3228, MONETA Money Bank, a.s.,
Žižkovo náměstí 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,042000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,085600 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27501680 Identifikátor: 1006992782 Provoz: 1006992782 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Mont Pack s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: parcela č. 2093 - montované haly

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

2 29.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

3 08.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

4 01.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 1,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

5 23.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,670000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27501680, 1006992782, Mont Pack s.r.o.,
parcela č. 2093 - montované haly, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,073000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49449699 Identifikátor: 1010634445 Provoz: 1010634445 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MOREAU AGRI, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kbelnice 86

Obec: Kbelnice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49449699, 1010634445, MOREAU AGRI, spol. s
r.o., Kbelnice 86, Kbelnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49287281 Identifikátor: 1006462082 Provoz: 1006462082 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MTS  spol. s r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jinolice 48

Obec: Jinolice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49287281, 1006462082, MTS  spol. s r. o.,
Jinolice 48, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44478941 Identifikátor: 44478941-0 Provoz: 44478941-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Bohuše Lánská Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 262

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44478941, 44478941-0, MUDr. Bohuše Lánská,
Tyršova 262, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64812511 Identifikátor: 64812511-0 Provoz: 64812511-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Ivana Kazdová Datum: 21.01.2025

Ulice: Barákova 583

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812511, 64812511-0, MUDr. Ivana Kazdová,
Barákova 583, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 12592072 Identifikátor: 12592072-0 Provoz: 12592072-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Ivo Partl Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Příkopech 62

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

12592072, 12592072-0, MUDr. Ivo Partl, Na
Příkopech 62, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72043105 Identifikátor: 72043105-0 Provoz: 72043105-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Jana Machačková Datum: 21.01.2025

Ulice: Jarošovská 127

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72043105, 72043105-0, MUDr. Jana
Machačková, Jarošovská 127, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44479336 Identifikátor: 44479336-0 Provoz: 44479336-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Jarmila Junková Datum: 21.01.2025

Ulice: Sv. Čecha 253

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479336, 44479336-0, MUDr. Jarmila
Junková, Sv. Čecha 253, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 42923573 Identifikátor: 42923573-0 Provoz: 42923573-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Jiří Hvězda Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 221

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

42923573, 42923573-0, MUDr. Jiří Hvězda,
Dělnická 221, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47474513 Identifikátor: 47474513-0 Provoz: 47474513-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Lubomír Voltr Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 577

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474513, 47474513-0, MUDr. Lubomír Voltr,
Lidické náměstí 577, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03638839 Identifikátor: 03638839-0 Provoz: 03638839-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Lukáš Grossmann Datum: 21.01.2025

Ulice: Sv. Čecha 273

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03638839, 03638839-0, MUDr. Lukáš
Grossmann, Sv. Čecha 273, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28858158 Identifikátor: 28858158-1 Provoz: 28858158-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Milan Krotký s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova1298

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,022000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,021000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,019000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,021000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,019000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,021000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28858158, 28858158-1, MUDr. Milan Krotký
s.r.o., Tyršova1298, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,237000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,237000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44479123 Identifikátor: 44479123-0 Provoz: 44479123-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Miloslav Skřivánek Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 1128

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44479123, 44479123-0, MUDr. Miloslav
Skřivánek, Revoluční 1128, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02640643 Identifikátor: 02640643-1 Provoz: 02640643-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MUDr. Petra Bílková Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 1298

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,022000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,021000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,019000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,021000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,019000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,021000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02640643, 02640643-1, MUDr. Petra Bílková,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,237000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,237000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72498633 Identifikátor: 1009103334 Provoz: 1009103334 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MVDr. Lada Paulů Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 213

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72498633, 1009103334, MVDr. Lada Paulů,
Lužany 213, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28781422 Identifikátor: 28781422-0 Provoz: 28781422-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: MYDOMY s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Brada 36

Obec: Brada-Rybníček

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.04.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

2 03.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

2 11.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

3 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

4 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

5 02.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

6 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

7 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28781422, 28781422-0, MYDOMY s.r.o., Brada
36, Brada-Rybníček, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,520000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,540000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60117800 Identifikátor: 60117800-0 Provoz: 60117800-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Náboženská obec Církve československé husitské v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Denisova 613

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117800, 60117800-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v J, Denisova

613, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64812715 Identifikátor: 64812715-0 Provoz: 64812715-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Náboženská obec Církve československé husitské v Nové Pace Datum: 21.01.2025

Ulice: Kumburská 316

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64812715, 64812715-0, Náboženská obec
Církve československé husitské v N,

Kumburská 316, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49283171 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NADOZ, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kumburský Ujezd 24

Obec: Nová Paka-Kumburský Újezd

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

2 17.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

3 30.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

4 03.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

5 21.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

6 12.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

7 06.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

8 09.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

9 28.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

10 10.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

11 04.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

12 11.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

Celkové množství (odpad ): 2,820000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

2 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

3 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

4 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

5 19.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

6 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

7 31.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

8 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49283171, 1, NADOZ, s.r.o., Kumburský Ujezd
24, Nová Paka-Kumburský Újezd

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49283171 Identifikátor: 1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 3,780000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,600000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28817281 Identifikátor: 28817281-1 Provoz: 28817281-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NAZARO GRANDE s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28817281, 28817281-1, NAZARO GRANDE
s.r.o., U Javůrkovy louky, Jičín, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28817281, 28817281-1, NAZARO GRANDE
s.r.o., U Javůrkovy louky, Jičín, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28817281, 28817281-1, NAZARO GRANDE
s.r.o., U Javůrkovy louky, Jičín, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28817281, 28817281-1, NAZARO GRANDE
s.r.o., U Javůrkovy louky, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,528000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,528000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46578781 Identifikátor: 4657878111 Provoz: 4657878111 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NEEDEMARK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 195

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46578781, 4657878111, NEEDEMARK s.r.o.,
Robousy 195, Jičín, 50601

2 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46578781, 4657878111, NEEDEMARK s.r.o.,
Robousy 195, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24830470 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NEO stavební s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24830470, 5207, NEO stavební s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24830470, 5207, NEO stavební s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28825675 Identifikátor: 28825675-0 Provoz: 28825675-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NESPRA REAL s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 820

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

7 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

8 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28825675, 28825675-0, NESPRA REAL s.r.o.,
Husova 820, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,427000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,427000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27513858 Identifikátor: 27513858-1 Provoz: 27513858-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NET2U s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 393

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27513858, 27513858-1, NET2U s.r.o., Husova
393, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09062351 Identifikátor: 09062351-1 Provoz: 09062351-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Nolima s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: M.Koněva 331

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

2 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

3 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

4 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,823000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

5 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,775000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

6 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

7 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

8 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

9 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

10 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

11 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09062351, 09062351-1, Nolima s.r.o.,
M.Koněva 331, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 8,515000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,515000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60916206 Identifikátor: 1007073004 Provoz: 1007073004 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NOVA, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Špálova 455

Obec: Sobotka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

2 10.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

3 16.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

4 12.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

5 28.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

6 06.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

7 20.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

8 15.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

9 30.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

10 29.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

11 10.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

12 25.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

13 28.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

14 18.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

15 25.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

16 15.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

17 05.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

18 19.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

19 11.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1007073004, NOVA, a.s., Špálova
455, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 38,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 38,580000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60916206 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NOVA, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Špálova 455

Obec: Sobotka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60916206, 1, NOVA, a.s., Špálova 455,
Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 3,480000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,480000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28812875 Identifikátor: 28812875-1 Provoz: 28812875-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Střelecká 672/14

Obec: Hradec Králové

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28812875, 28812875-1, NOVOSTAV
KOMUNIKACE a.s., Střelecká 672/14, Hradec

Králové, 50002

2 07.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28812875, 28812875-1, NOVOSTAV
KOMUNIKACE a.s., Střelecká 672/14, Hradec

Králové, 50002

3 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28812875, 28812875-1, NOVOSTAV
KOMUNIKACE a.s., Střelecká 672/14, Hradec

Králové, 50002

Celkové množství (odpad ): 2,880000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,880000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28786173 Identifikátor: 2878617311 Provoz: 2878617311 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: O.P.PROFI s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hlásná Lhota 63

Obec: Podhradí

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28786173, 2878617311, O.P.PROFI s.r.o.,
Hlásná Lhota 63, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,060000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 18033032 Identifikátor: 18033032-1 Provoz: 18033032-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Občerstvení u Kačenky s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: stánek Jinolice

Obec: Jinolice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18033032, 18033032-1, Občerstvení u Kačenky
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18033032, 18033032-1, Občerstvení u Kačenky
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18033032, 18033032-1, Občerstvení u Kačenky
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

18033032, 18033032-1, Občerstvení u Kačenky
s.r.o., stánek Jinolice, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,657000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,657000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578231 Identifikátor: 00578231-0 Provoz: 00578231-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Brada-Rybníček Datum: 21.01.2025

Ulice: Rybníček 30

Obec: Brada-Rybníček

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.04.2024 200303 O Uliční smetky 3,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578231, 00578231-0, Obec Brada-Rybníček,
Rybníček 30, Brada-Rybníček, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,020000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578231, 00578231-0, Obec Brada-Rybníček,
Rybníček 30, Brada-Rybníček, 50601

2 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578231, 00578231-0, Obec Brada-Rybníček,
Rybníček 30, Brada-Rybníček, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,260000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,280000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578240 Identifikátor: 00578240-0 Provoz: 00578240-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC BŘEZINA Datum: 21.01.2025

Ulice: Březina 43

Obec: Březina

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,528000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,414000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,484000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,325000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,751000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,008000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,343000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,798000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,882000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,756000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,714000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578240, 00578240-0, OBEC BŘEZINA,
Březina 43, Březina, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,150000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,244000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578266 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC BUDČEVES Datum: 21.01.2025

Ulice: Budčeves 19

Obec: Budčeves

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

2 12.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

3 19.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

4 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

5 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

6 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

7 25.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578266, 1, OBEC BUDČEVES, Budčeves 19,
Budčeves, 50732

Celkové množství (odpad ): 8,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,400000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578282 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Butoves Datum: 21.01.2025

Ulice: Butoves 47

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578282, 1, Obec Butoves, Butoves 47, Jičín,
50601

2 29.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578282, 1, Obec Butoves, Butoves 47, Jičín,
50601

Celkové množství (odpad ): 3,760000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,760000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271420 Identifikátor: 00271420-0 Provoz: 00271420-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Bystřice Datum: 21.01.2025

Ulice: Bystřice 111

Obec: Bystřice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,462000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,391000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,594000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

Celkové množství (odpad ): 1,947000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,344000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,675000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

4 29.12.2024 200102 O Sklo 1,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

Celkové množství (odpad ): 5,344000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,026000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,134000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,152000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,122000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

Celkové množství (odpad ): 4,434000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,597000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271420 Identifikátor: 00271420-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,652000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,894000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,491000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,226000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,623000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,345000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,267000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,866000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,402000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,782000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271420, 00271420-0, Obec Bystřice,
Bystřice 111, Bystřice, 50723

Celkové množství (odpad ): 43,171000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 54,896000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271471 Identifikátor: 271471-0 Provoz: 271471-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Dětenice Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Dětenice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271471, 271471-0, Obec Dětenice, Dětenice

2 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271471, 271471-0, Obec Dětenice, Dětenice

3 25.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271471, 271471-0, Obec Dětenice, Dětenice

4 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271471, 271471-0, Obec Dětenice, Dětenice

Celkové množství (odpad ): 4,420000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,420000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271471 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Dětenice Datum: 21.01.2025

Ulice: Dětenice 141

Obec: Dětenice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271471, 1, Obec Dětenice, Dětenice 141,
Dětenice, 50724

2 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271471, 1, Obec Dětenice, Dětenice 141,
Dětenice, 50724

Celkové množství (odpad ): 5,940000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578312 Identifikátor: 00578312-0 Provoz: 00578312-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC DOLNÍ LOCHOV Datum: 21.01.2025

Ulice: Dolní Lochov 2

Obec: Dolní Lochov

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 160107 N Olejové filtry 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,484000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,368000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,308000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,610000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578312 Identifikátor: 00578312-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,672000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,342000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,016000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,014000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,504000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578312 Identifikátor: 00578312-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,432000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,408000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,724000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,556000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,512000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,519000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,552000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,495000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,457000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,498000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,449000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,564000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,497000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,552000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,111000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 6,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

2 01.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578312, 00578312-0, OBEC DOLNÍ LOCHOV,
Dolní Lochov 2, Dolní Lochov, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,420000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 18,254000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578321 Identifikátor: 00578321-0 Provoz: 00578321-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Dřevěnice Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 56

Obec: Dřevěnice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,805000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,902000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 3,217000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,675000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

4 29.12.2024 200102 O Sklo 1,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 6,345000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,197000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,954000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,152000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,918000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 4,221000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,703000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578321 Identifikátor: 00578321-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,745000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,615000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,416000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,714000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,506000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,447000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,911000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,562000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,848000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 32,409000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

2 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

3 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

4 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578321, 00578321-0, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 3,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 49,992000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578321 Identifikátor: 00578321-1 Provoz: 00578321-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Dřevěnice Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 56

Obec: Dřevěnice

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,016000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200115 N Zásady

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200115 N Zásady 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,005000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578321 Identifikátor: 00578321-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200119 N Pesticidy 0,019000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,019000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,052000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,052000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,168000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,168000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578321, 00578321-1, Obec Dřevěnice,
Dřevěnice 56, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,200000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,468000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271543 Identifikátor: 00271543-0 Provoz: 00271543-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Holín Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 10

Obec: Holín

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 24.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,009000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 24.09.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 24.09.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 160107 N Olejové filtry 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 24.09.2024 160107 N Olejové filtry 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,053000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271543 Identifikátor: 00271543-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,053000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 2,112000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 2,231000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 2,222000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 2,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 8,965000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 3,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 3,685000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 3,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 13,025000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200115 N Zásady

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 200115 N Zásady 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 200119 N Pesticidy 0,026000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271543 Identifikátor: 00271543-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,026000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 24.09.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,026000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,064000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 24.09.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,081000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 2,318000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 2,574000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 2,466000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 3,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 10,418000 0,000000

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,020000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271543 Identifikátor: 00271543-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 12,609000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 12,806000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,117000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,002000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 11,989000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,577000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 12,535000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 12,364000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 12,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,809000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 157,396000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 5,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

2 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

3 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 4,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

4 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

5 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,250000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

6 10.09.2024 200307 O Objemný odpad 5,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

7 16.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

8 23.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

9 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271543, 00271543-0, Obec Holín, Holín 10,
Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 22,830000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 214,861000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578339 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC CHOLENICE Datum: 21.01.2025

Ulice: Cholenice 1

Obec: Kopidlno

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578339, 1, OBEC CHOLENICE, Cholenice 1,
Kopidlno, 50732

Celkové množství (odpad ): 1,220000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578339, 1, OBEC CHOLENICE, Cholenice 1,
Kopidlno, 50732

2 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578339, 1, OBEC CHOLENICE, Cholenice 1,
Kopidlno, 50732

3 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578339, 1, OBEC CHOLENICE, Cholenice 1,
Kopidlno, 50732

4 13.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578339, 1, OBEC CHOLENICE, Cholenice 1,
Kopidlno, 50732

Celkové množství (odpad ): 4,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,020000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578371 Identifikátor: 00578371-0 Provoz: 00578371-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC KACÁKOVA LHOTA Datum: 21.01.2025

Ulice: Kacákova Lhota 48

Obec: Kacákova Lhota

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,014000 0,000000

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,264000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,391000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,325000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 1,310000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,008000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,678000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578371 Identifikátor: 00578371-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,007000 0,000000

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,025000 0,000000

200132 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.05.2024 200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01
31

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,665000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

3 30.06.2024 200139 O Plasty 0,027000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

4 29.09.2024 200139 O Plasty 0,702000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

5 29.09.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578371 Identifikátor: 00578371-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 29.12.2024 200139 O Plasty 0,544000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

7 29.12.2024 200139 O Plasty 0,025000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 2,522000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,245000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,218000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,469000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,551000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,081000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,923000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,994000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,948000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,546000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,241000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,267000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 26,643000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

2 07.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

3 26.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578371, 00578371-0, OBEC KACÁKOVA
LHOTA, Kacákova Lhota 48, Kacákova Lhota,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 37,509000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271683 Identifikátor: 00271683-0 Provoz: 00271683-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Kněžnice Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 123

Obec: Kněžnice

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 130802 N Jiné emulze 0,052000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,052000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,062000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,062000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 160107 N Olejové filtry 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,005000 0,000000

160113 N Brzdové kapaliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271683 Identifikátor: 00271683-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,005000 0,000000

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,039000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,039000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,408000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,196000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 1,364000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,318000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 2,345000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 2,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 9,015000 0,000000



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271683 Identifikátor: 00271683-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,048000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,048000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,066000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,066000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,912000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,008000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,864000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,816000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,600000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 8,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,345000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,458000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,926000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,283000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271683 Identifikátor: 00271683-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,687000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,404000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,325000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,927000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,961000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 7,739000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 70,842000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

2 18.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271683, 00271683-0, Obec Kněžnice,
Kněžnice 123, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,990000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 91,129000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271691 Identifikátor: 00271691-0 Provoz: 00271691-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC KONECCHLUMÍ Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumí 81

Obec: Konecchlumí

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,792000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,081000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,946000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,225000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 4,044000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 3,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,675000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

3 29.09.2024 200102 O Sklo 2,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

4 29.12.2024 200102 O Sklo 2,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 9,685000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,862000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,818000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,564000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 6,774000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,905000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,276000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271691 Identifikátor: 00271691-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,357000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,702000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,723000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,305000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,898000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,783000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,683000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,559000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 63,302000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 3,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271691, 00271691-0, OBEC KONECCHLUMÍ,
Konecchlumí 81, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 3,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 87,245000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578401 Identifikátor: 00578401-0 Provoz: 00578401-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC KOVAČ Datum: 21.01.2025

Ulice: Kovač 21

Obec: Kovač

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,032000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,032000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,264000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,322000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,286000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,222000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578401 Identifikátor: 00578401-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,008000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,678000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,025000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,025000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,016000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,076000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,076000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,532000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,432000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,504000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,408000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,876000 0,000000



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578401 Identifikátor: 00578401-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,068000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,848000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,876000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,994000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,788000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,652000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,713000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,673000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,990000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,751000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,947000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 22,155000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

2 04.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

3 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578401, 00578401-0, OBEC KOVAČ, Kovač
21, Kovač, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,840000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 29,926000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578410 Identifikátor: 00578410-0 Provoz: 00578410-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC KOZOJEDY Datum: 21.01.2025

Ulice: Kozojedy 11

Obec: Kozojedy

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,132000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,154000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,225000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,672000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,336000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,335000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

Celkové množství (odpad ): 1,671000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,418000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,414000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,558000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,408000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

Celkové množství (odpad ): 1,798000 0,000000

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

Celkové množství (odpad ): 3,680000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578410 Identifikátor: 00578410-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,192000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,958000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,988000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,113000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,894000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,750000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,966000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,815000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,773000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,109000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,856000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

Celkové množství (odpad ): 23,477000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

2 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578410, 00578410-0, OBEC KOZOJEDY,
Kozojedy 11, Kozojedy, 50703

Celkové množství (odpad ): 2,600000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 33,898000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578428 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC KYJE Datum: 21.01.2025

Ulice: Kyje 49

Obec: Železnice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578428, 1, OBEC KYJE, Kyje 49, Železnice,
50713

Celkové množství (odpad ): 0,920000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,920000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271799 Identifikátor: 00271799-0 Provoz: 00271799-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Lužany Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 144

Obec: Lužany

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,396000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,575000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,484000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 2,155000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 2,688000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

2 30.06.2024 200102 O Sklo 3,685000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

3 29.09.2024 200102 O Sklo 2,345000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

4 29.12.2024 200102 O Sklo 2,970000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 11,688000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 200119 N Pesticidy 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271799 Identifikátor: 00271799-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,005000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,047000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,047000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 2,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

2 30.06.2024 200139 O Plasty 2,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

3 29.09.2024 200139 O Plasty 2,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

4 29.12.2024 200139 O Plasty 2,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 9,190000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,699000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,985000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,077000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,676000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,984000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,529000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,211000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00271799 Identifikátor: 00271799-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,734000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,655000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 6,510000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 73,515000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00271799, 00271799-0, Obec Lužany, Lužany
144, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 96,652000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271870 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Nemyčeves Datum: 21.01.2025

Ulice: Nemyčeves 78

Obec: Nemyčeves

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271870, 1, Obec Nemyčeves, Nemyčeves 78,
Nemyčeves, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,760000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,760000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00238384 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Obruby Datum: 21.01.2025

Ulice: Obruby 15

Obec: Obruby

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00238384, 1, Obec Obruby, Obruby 15, Obruby,
29403

2 28.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00238384, 1, Obec Obruby, Obruby 15, Obruby,
29403

Celkové množství (odpad ): 0,520000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,520000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00271942 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Podhorní Újezd a Vojice Datum: 21.01.2025

Ulice: Vojice 141

Obec: Podhorní Újezd a Vojice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

2 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

3 28.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

4 23.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

5 02.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

6 20.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

7 11.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

8 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

9 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

10 10.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

11 09.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

12 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

13 29.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

14 19.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00271942, 1, Obec Podhorní Újezd a Vojice,
Vojice 141, Podhorní Újezd a Vojice, 50801

Celkové množství (odpad ): 20,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272001 Identifikátor: 00272001-0 Provoz: 00272001-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Radim Datum: 21.01.2025

Ulice: Radim 8

Obec: Radim

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 130802 N Jiné emulze 0,022000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,022000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,028000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,028000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 160107 N Olejové filtry 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,008000 0,000000

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272001 Identifikátor: 00272001-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,008000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 1,056000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 1,288000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 1,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,325000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 4,945000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 2,016000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

3 29.09.2024 200102 O Sklo 2,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 7,026000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 200113 N Rozpouštědla 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,009000 0,000000

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 200114 N Kyseliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272001 Identifikátor: 00272001-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 200119 N Pesticidy 0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,017000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,072000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,072000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,472000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,472000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 2,413000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

2 30.06.2024 200139 O Plasty 2,034000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

3 29.09.2024 200139 O Plasty 2,412000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,938000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 8,797000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,109000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,816000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,859000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,695000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,476000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272001 Identifikátor: 00272001-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,797000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,582000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,508000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,984000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,903000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 33,379000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

2 28.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272001, 00272001-0, Obec Radim, Radim 8,
Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 1,710000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 56,499000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00276031 Identifikátor: 00276031-0 Provoz: 00276031-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Radostná pod Kozákovem Datum: 21.01.2025

Ulice: Lestkov 77

Obec: Radostná pod Kozákovem

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

2 28.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

3 25.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

4 06.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

5 04.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

6 15.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

7 26.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

8 07.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

9 05.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

Celkové množství (odpad ): 0,520000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 200139 O Plasty 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

2 28.03.2024 200139 O Plasty 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

3 25.04.2024 200139 O Plasty 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

4 06.06.2024 200139 O Plasty 0,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

5 04.07.2024 200139 O Plasty 0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

6 15.08.2024 200139 O Plasty 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

7 26.09.2024 200139 O Plasty 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

8 07.11.2024 200139 O Plasty 0,760000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

9 05.12.2024 200139 O Plasty 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276031, 00276031-0, Obec Radostná pod
Kozákovem, Lestkov 77, Radostná pod

Kozákovem, 51263

Celkové množství (odpad ): 5,280000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,800000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272086 Identifikátor: 00272086-0 Provoz: 00272086-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Sběř Datum: 21.01.2025

Ulice: Sběř 38

Obec: Sběř

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,484000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,644000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,572000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

Celkové množství (odpad ): 2,500000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,344000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

4 29.12.2024 200102 O Sklo 1,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

Celkové množství (odpad ): 5,004000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,596000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,296000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,512000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,224000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

Celkové množství (odpad ): 5,628000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,501000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272086 Identifikátor: 00272086-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,709000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,221000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,381000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,949000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,698000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,596000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272086, 00272086-0, Obec Sběř, Sběř 38,
Sběř, 50703

Celkové množství (odpad ): 52,738000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 65,870000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272094 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Slatiny Datum: 21.01.2025

Ulice: Slatiny 19

Obec: Slatiny

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.09.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 33,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272094, 1, Obec Slatiny, Slatiny 19, Slatiny,
50601

Celkové množství (odpad ): 33,840000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272094, 1, Obec Slatiny, Slatiny 19, Slatiny,
50601

2 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272094, 1, Obec Slatiny, Slatiny 19, Slatiny,
50601

3 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272094, 1, Obec Slatiny, Slatiny 19, Slatiny,
50601

Celkové množství (odpad ): 6,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 39,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578568 Identifikátor: 00578568-0 Provoz: 00578568-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Slavhostice Datum: 21.01.2025

Ulice: Slavhostice 116

Obec: Slavhostice

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578568, 00578568-0, Obec Slavhostice,
Slavhostice 116, Slavhostice, 50732

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578568, 00578568-0, Obec Slavhostice,
Slavhostice 116, Slavhostice, 50732

2 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578568, 00578568-0, Obec Slavhostice,
Slavhostice 116, Slavhostice, 50732

3 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578568, 00578568-0, Obec Slavhostice,
Slavhostice 116, Slavhostice, 50732

Celkové množství (odpad ): 5,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,600000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272108 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Sobčice Datum: 21.01.2025

Ulice: Sobčice 25

Obec: Sobčice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272108, 1, Obec Sobčice, Sobčice 25,
Sobčice, 50801

2 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272108, 1, Obec Sobčice, Sobčice 25,
Sobčice, 50801

Celkové množství (odpad ): 4,160000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,160000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00276154 Identifikátor: 00276154-0 Provoz: 00276154-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Stružinec Datum: 21.01.2025

Ulice: Stružinec 191

Obec: Stružinec

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

2 19.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 150107 O Skleněné obaly 0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 0,710000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

2 04.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

3 16.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,350000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

4 05.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

5 18.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

6 15.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 2,300000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.01.2024 200139 O Plasty 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

2 14.03.2024 200139 O Plasty 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

3 09.05.2024 200139 O Plasty 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

4 11.06.2024 200139 O Plasty 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

5 19.08.2024 200139 O Plasty 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00276154 Identifikátor: 00276154-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

6 05.12.2024 200139 O Plasty 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00276154, 00276154-0, Obec Stružinec,
Stružinec 191, Stružinec, 51251

Celkové množství (odpad ): 1,600000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,740000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578606 Identifikátor: 00578606-0 Provoz: 00578606-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Svatojanský Újezd Datum: 21.01.2025

Ulice: Svatojánský Újezd 54

Obec: Svatojánský Újezd

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,132000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,264000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

Celkové množství (odpad ): 0,857000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 200102 O Sklo 2,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

2 29.09.2024 200102 O Sklo 0,335000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

Celkové množství (odpad ): 2,735000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,266000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

2 31.03.2024 200139 O Plasty 0,014000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

3 30.06.2024 200139 O Plasty 0,216000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

4 30.06.2024 200139 O Plasty 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

5 29.09.2024 200139 O Plasty 0,342000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

6 29.09.2024 200139 O Plasty 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

7 29.12.2024 200139 O Plasty 0,255000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

8 29.12.2024 200139 O Plasty 0,014000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

Celkové množství (odpad ): 1,143000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578606 Identifikátor: 00578606-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,723000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,646000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,656000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,787000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,705000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,652000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,815000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,752000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,735000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,874000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,769000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

Celkové množství (odpad ): 8,969000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578606, 00578606-0, Obec Svatojanský
Újezd, Svatojánský Újezd 54, Svatojánský

Újezd, 50781

Celkové množství (odpad ): 0,940000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 14,644000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272248 Identifikátor: 00272248-0 Provoz: 00272248-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Třtěnice Datum: 21.01.2025

Ulice: Třtěnice 127

Obec: Třtěnice

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 0,006000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,616000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,828000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,682000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,925000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 3,051000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 2,016000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 5,356000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272248 Identifikátor: 00272248-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,087000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 0,087000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,596000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,296000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,224000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 5,646000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,956000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,535000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272248 Identifikátor: 00272248-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,863000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,356000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,101000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,483000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,216000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,688000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,245000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,608000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 41,786000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.07.2024 200303 O Uliční smetky 4,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 4,200000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

2 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 4,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

3 11.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

4 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272248, 00272248-0, Obec Třtěnice,
Třtěnice 127, Třtěnice, 50704

Celkové množství (odpad ): 8,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 68,650000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272256 Identifikátor: 00272256-0 Provoz: 00272256-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC TUŘ Datum: 21.01.2025

Ulice: Tuř 13

Obec: Tuř

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 0,008000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,264000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,322000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,308000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 1,194000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,672000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,335000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 2,337000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.10.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272256 Identifikátor: 00272256-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.10.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 0,016000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,399000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,414000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,408000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 1,581000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,605000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,434000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,456000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,548000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,387000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,282000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,330000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,298000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,545000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,359000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,511000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 17,195000 0,000000



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272256 Identifikátor: 00272256-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

2 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272256, 00272256-0, OBEC TUŘ, Tuř 13, Tuř,
50601

Celkové množství (odpad ): 1,140000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 23,474000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00170551 Identifikátor: 00170551-0 Provoz: 00170551-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC ÚDRNICE Datum: 21.01.2025

Ulice: Údrnice 79

Obec: Údrnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

2 02.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

3 14.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

4 18.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

Celkové množství (odpad ): 6,460000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

2 07.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

3 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

4 15.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

5 15.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

6 12.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

7 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

8 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

9 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

10 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

11 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

12 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

13 16.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

14 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

15 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

16 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00170551 Identifikátor: 00170551-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

17 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

18 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

19 25.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

20 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00170551, 00170551-0, OBEC ÚDRNICE,
Údrnice 79, Údrnice, 50723

Celkové množství (odpad ): 30,140000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 36,600000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578631 Identifikátor: 00578631-0 Provoz: 00578631-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Úlibice Datum: 21.01.2025

Ulice: Úlibice 53

Obec: Úlibice

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,805000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,770000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 2,985000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

2 30.06.2024 200102 O Sklo 2,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,675000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

4 29.12.2024 200102 O Sklo 2,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 7,675000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,009000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 200119 N Pesticidy 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578631 Identifikátor: 00578631-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,049000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 0,049000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,463000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,224000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,386000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,224000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 5,297000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,802000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,291000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,357000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,631000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,151000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,835000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,308000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578631 Identifikátor: 00578631-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,978000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,885000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,622000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,067000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,521000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 51,448000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200307 O Objemný odpad 3,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

2 31.05.2024 200307 O Objemný odpad 2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

3 25.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

4 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578631, 00578631-0, Obec Úlibice, Úlibice
53, Úlibice, 50707

Celkové množství (odpad ): 7,790000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 75,258000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272311 Identifikátor: 00272311-0 Provoz: 00272311-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Valdice Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 37

Obec: Valdice

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,007000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,410000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 3,212000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

2 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,013000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

3 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 2,967000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

4 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,036000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

5 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 3,124000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

6 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,027000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

7 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 3,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

8 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,033000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 13,162000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272311 Identifikátor: 00272311-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 6,048000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

2 30.06.2024 200102 O Sklo 5,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

3 29.09.2024 200102 O Sklo 5,025000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

4 29.12.2024 200102 O Sklo 5,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 21,713000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 200113 N Rozpouštědla 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200119 N Pesticidy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 200119 N Pesticidy 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.06.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,132000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,132000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 3,952000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

2 31.03.2024 200139 O Plasty 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272311 Identifikátor: 00272311-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 30.06.2024 200139 O Plasty 3,762000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

4 30.06.2024 200139 O Plasty 0,036000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

5 29.09.2024 200139 O Plasty 3,744000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

6 29.09.2024 200139 O Plasty 0,033000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

7 29.12.2024 200139 O Plasty 3,264000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

8 29.12.2024 200139 O Plasty 0,027000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 14,828000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 16,484000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,733000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,959000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 15,899000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,252000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,169000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 14,791000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,653000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,334000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 15,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 13,959000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 15,519000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 176,616000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272311 Identifikátor: 00272311-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 03.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

3 14.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

4 02.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

5 10.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

6 11.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272311, 00272311-0, Obec Valdice, Jičínská
37, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 8,240000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 235,152000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272337 Identifikátor: 10272337-9 Provoz: 10272337-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Veliš Datum: 21.01.2025

Ulice: Veliš 4

Obec:

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.05.2024 200307 O Objemný odpad 4,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272337, 10272337-9, Obec Veliš, Veliš 4

2 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272337, 10272337-9, Obec Veliš, Veliš 4

Celkové množství (odpad ): 6,600000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,600000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272345 Identifikátor: 10272345-1 Provoz: 10272345-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBEC VIDOCHOV Datum: 21.01.2025

Ulice: Vidochov 94

Obec: Nová Paka

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272345, 10272345-1, OBEC VIDOCHOV,
Vidochov 94, Nová Paka, 50901

2 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272345, 10272345-1, OBEC VIDOCHOV,
Vidochov 94, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 3,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,300000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272361 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Vitiněves Datum: 21.01.2025

Ulice: Vitiněves 110

Obec: Vitíněves

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272361, 1, Obec Vitiněves, Vitiněves 110,
Vitíněves, 50601

2 11.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272361, 1, Obec Vitiněves, Vitiněves 110,
Vitíněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,020000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00578649 Identifikátor: 00578649-0 Provoz: 00578649-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Vrbice Datum: 21.01.2025

Ulice: Vrbice 25

Obec: Vrbice

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,013000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,013000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 160107 N Olejové filtry 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,004000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,352000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,483000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,374000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 1,659000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578649 Identifikátor: 00578649-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,672000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 3,007000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,057000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,057000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,077000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,077000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,026000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,972000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,972000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,918000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 3,888000 0,000000



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00578649 Identifikátor: 00578649-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,161000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,931000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,471000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,215000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,046000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,298000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,122000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,466000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,412000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 26,325000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.03.2024 200307 O Objemný odpad 4,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

2 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00578649, 00578649-0, Obec Vrbice, Vrbice
25, Vrbice, 50703

Celkové množství (odpad ): 4,330000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 39,364000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00272434 Identifikátor: 00272434-0 Provoz: 00272434-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obec Žeretice Datum: 21.01.2025

Ulice: Žeretice 111

Obec: Žeretice

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,011000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,011000 0,000000

150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 150111 N
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou
hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových
nádob

0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 160107 N Olejové filtry 0,007000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,007000 0,000000

160113 N Brzdové kapaliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 160113 N Brzdové kapaliny 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272434 Identifikátor: 00272434-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 7,960000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,792000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,966000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,836000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 1,175000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 3,769000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 1,008000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

2 30.06.2024 200102 O Sklo 1,005000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

3 29.09.2024 200102 O Sklo 1,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 4,343000 0,000000

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,018000 0,000000

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné
látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 0,017000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272434 Identifikátor: 00272434-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 1,729000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

2 30.06.2024 200139 O Plasty 1,404000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

3 29.09.2024 200139 O Plasty 1,638000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

4 29.12.2024 200139 O Plasty 1,326000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 6,097000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,568000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,826000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,483000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,401000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,256000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,217000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,733000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,587000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,513000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,793000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 58,542000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.07.2024 200303 O Uliční smetky 4,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 4,600000 0,000000



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00272434 Identifikátor: 00272434-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,075000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

2 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

3 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

4 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00272434, 00272434-0, Obec Žeretice,
Žeretice 111, Žeretice, 50702

Celkové množství (odpad ): 5,975000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 91,345000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60933682 Identifikátor: 1006470107 Provoz: 1006470107 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBIS, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Přibyslavská 200

Obec: Nová Paka

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60933682, 1006470107, OBIS, spol. s r.o.,
Přibyslavská 200, Nová Paka, 50901

2 22.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60933682, 1006470107, OBIS, spol. s r.o.,
Přibyslavská 200, Nová Paka, 50901

3 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60933682, 1006470107, OBIS, spol. s r.o.,
Přibyslavská 200, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 8,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,800000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60933682 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBIS, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60933682, 5207, OBIS, spol. s r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,200000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,200000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26013789 Identifikátor: 1006233504 Provoz: 1006233504 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBKLADY Vaněk, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 538

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

2 12.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

3 06.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

4 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

5 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

2 12.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

3 31.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

4 06.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

5 02.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

6 07.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

7 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

8 04.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

9 17.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,470000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.01.2024 200307 O Objemný odpad 3,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

2 04.10.2024 200307 O Objemný odpad 4,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26013789, 1006233504, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., U Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,820000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,530000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26013789 Identifikátor: 1006233512 Provoz: 1006233512 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OBKLADY Vaněk, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Horka u Staré Paky 3

Obec: Horka u Staré Paky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233512, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., Horka u Staré Paky 3, Horka u Staré

Paky, 51234

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26013789, 1006233512, OBKLADY Vaněk,
s.r.o., Horka u Staré Paky 3, Horka u Staré

Paky, 51234

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,140000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 73633755 Identifikátor: 73633755-0 Provoz: 73633755-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oblastní charita Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Na jihu 553

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

73633755, 73633755-0, Oblastní charita Jičín,
Na jihu 553, Jičín, 50601

2 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

73633755, 73633755-0, Oblastní charita Jičín,
Na jihu 553, Jičín, 50601

3 14.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

73633755, 73633755-0, Oblastní charita Jičín,
Na jihu 553, Jičín, 50601

4 14.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

73633755, 73633755-0, Oblastní charita Jičín,
Na jihu 553, Jičín, 50601

5 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

73633755, 73633755-0, Oblastní charita Jičín,
Na jihu 553, Jičín, 50601

6 13.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

73633755, 73633755-0, Oblastní charita Jičín,
Na jihu 553, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,980000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,980000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26001551 Identifikátor: 26001551-1 Provoz: 26001551-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oblastní nemocnice Jičín a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tylova 812

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 26001551-1, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Tylova 812, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26001551 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oblastní nemocnice Jičín a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bolzanova 512

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 12.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 19.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 26.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

5 02.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

6 09.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

7 16.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

8 23.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

9 01.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

10 08.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

11 14.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

12 22.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

13 27.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

14 28.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

15 05.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

16 12.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

17 19.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

18 26.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

19 03.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

20 10.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

21 17.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

22 24.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 31.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

24 07.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

25 14.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

26 21.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

27 28.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

28 04.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

29 12.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

30 19.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

31 26.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

32 02.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

33 09.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

34 16.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

35 23.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

36 30.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

37 06.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

38 13.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

39 20.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

40 27.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

41 04.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

42 11.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

43 18.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

44 25.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

45 01.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

46 08.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

47 15.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

48 22.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

49 29.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

50 09.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

51 13.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

52 20.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

53 27.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 51,800000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,670000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26001551, 1, Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,670000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 52,470000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 11

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Provoz: 1006459553 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oblastní nemocnice Jičín a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Bolzanova 512

Obec: Jičín

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.08.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 18.10.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 25.10.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,390000 0,000000

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 08.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

5 12.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

6 15.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

7 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

8 19.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

9 24.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

10 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

11 29.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

12 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

13 02.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

14 05.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

15 07.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

16 09.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

17 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

18 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

19 16.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

20 19.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

21 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

22 23.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

23 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

24 01.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

25 04.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

26 06.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

27 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

28 11.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

29 13.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

30 15.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

31 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

32 20.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

33 22.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

34 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

35 29.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

36 03.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

37 04.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

38 05.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

39 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

40 10.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

41 12.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

42 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

43 17.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

44 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

45 22.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

46 26.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

47 29.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

48 03.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

49 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

50 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

51 13.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

52 15.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

53 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

54 20.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

55 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

56 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

57 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

58 31.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

59 03.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

60 05.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

61 07.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

62 10.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

63 12.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

64 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

65 17.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

66 19.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

67 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

68 26.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

69 28.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

70 01.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

71 03.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

72 08.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

73 10.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

74 10.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

75 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

76 15.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

77 17.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

78 19.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

79 22.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

80 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

81 26.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

82 31.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

83 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

84 05.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

85 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

86 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

87 12.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

88 14.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

89 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 5

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

90 19.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

91 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

92 23.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

93 26.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

94 30.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

95 02.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

96 04.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

97 06.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

98 09.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

99 11.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

100 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

101 16.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

102 18.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

103 20.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

104 23.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

105 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

106 30.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

107 02.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

108 04.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

109 07.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

110 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

111 11.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

112 14.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

113 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 6

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

114 18.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

115 21.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

116 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

117 01.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

118 04.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

119 06.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

120 08.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

121 11.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

122 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

123 15.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

124 15.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

125 18.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

126 20.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

127 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

128 25.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

129 29.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

130 02.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

131 03.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

132 04.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

133 06.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

134 09.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

135 11.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

136 13.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

137 16.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 7

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

138 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

139 23.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

140 27.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

141 30.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 20,360000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 11.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 18.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 01.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

5 08.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

6 22.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

7 29.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

8 07.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

9 14.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

10 21.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

11 04.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

12 11.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

13 18.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

14 02.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

15 09.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

16 16.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

17 23.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

18 06.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 8

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

19 13.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

20 27.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

21 04.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

22 04.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

23 11.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

24 18.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

25 01.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

26 08.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

27 15.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

28 22.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

29 05.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

30 12.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

31 19.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

32 03.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

33 10.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

34 17.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

35 31.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

36 07.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

37 14.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

38 21.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

39 05.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

40 12.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

41 27.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 5,740000 0,000000



Strana č. 9

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.08.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.08.2024 160107 N Olejové filtry 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 200101 O Papír a lepenka 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 26.02.2024 200101 O Papír a lepenka 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 25.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 24.04.2024 200101 O Papír a lepenka 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

5 27.05.2024 200101 O Papír a lepenka 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

6 24.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

7 29.07.2024 200101 O Papír a lepenka 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

8 28.08.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

9 25.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

10 30.10.2024 200101 O Papír a lepenka 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

11 27.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

12 18.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,830000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,448000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 10

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,669000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,223000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,560000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 200139 O Plasty 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 15.02.2024 200139 O Plasty 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 28.03.2024 200139 O Plasty 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 25.04.2024 200139 O Plasty 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

5 30.05.2024 200139 O Plasty 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

6 20.06.2024 200139 O Plasty 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

7 25.07.2024 200139 O Plasty 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

8 29.08.2024 200139 O Plasty 0,235000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

9 26.09.2024 200139 O Plasty 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

10 24.10.2024 200139 O Plasty 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

11 28.11.2024 200139 O Plasty 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

12 19.12.2024 200139 O Plasty 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,065000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

2 12.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

3 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

4 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601



Strana č. 11

Celkový počet stran 11

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 26001551 Identifikátor: 1006459553 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

5 22.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

6 05.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

7 11.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

8 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

9 17.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

10 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26001551, 1006459553, Oblastní nemocnice
Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,910000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 36,860000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27021025 Identifikátor: 27021025-0 Provoz: 27021025-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oblastní spolek agility Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Vrcha

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27021025, 27021025-0, Oblastní spolek agility
Jičín, Vrcha, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27021025, 27021025-0, Oblastní spolek agility
Jičín, Vrcha, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27021025, 27021025-0, Oblastní spolek agility
Jičín, Vrcha, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27021025, 27021025-0, Oblastní spolek agility
Jičín, Vrcha, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27021025, 27021025-0, Oblastní spolek agility
Jičín, Vrcha, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27021025, 27021025-0, Oblastní spolek agility
Jičín, Vrcha, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,161000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,161000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28852117 Identifikátor: 28852117-1 Provoz: 28852117-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obora.in s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 195

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28852117, 28852117-1, Obora.in s.r.o.,
Fügnerova 195, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02255537 Identifikátor: 1010763989 Provoz: 1010763989 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obuv Ondráček s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiřího náměstí 4/5

Obec: Poděbrady

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02255537, 1010763989, Obuv Ondráček s.r.o.,
Jiřího náměstí 4/5, Poděbrady, 29001

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02255537 Identifikátor: 1013236700 Provoz: 1013236700 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Obuv Ondráček s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Krakonošovo náměstí 74

Obec: Trutnov

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02255537, 1013236700, Obuv Ondráček s.r.o.,
Krakonošovo náměstí 74, Trutnov, 54101

2 10.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02255537, 1013236700, Obuv Ondráček s.r.o.,
Krakonošovo náměstí 74, Trutnov, 54101

Celkové množství (odpad ): 0,280000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 08.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,065000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02255537, 1013236700, Obuv Ondráček s.r.o.,
Krakonošovo náměstí 74, Trutnov, 54101

Celkové množství (odpad ): 0,065000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,345000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17622778 Identifikátor: 17622778-0 Provoz: 17622778-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oční ambulance Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Nábř. Irmy Geisslové 605

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17622778, 17622778-0, Oční ambulance Jičín
s.r.o., Nábř. Irmy Geisslové 605, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26008149 Identifikátor: 1010396129 Provoz: 1010396129 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OFOUS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 782

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.12.2024 200139 O Plasty 0,002100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002100 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26008149, 1010396129, OFOUS s.r.o.,
Dělnická 782, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,662100 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60935294 Identifikátor: 1004326009 Provoz: 1004326009 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OKAY PLAST spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Špálova 368

Obec: Sobotka

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.03.2024 150107 O Skleněné obaly 3,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

2 28.06.2024 150107 O Skleněné obaly 3,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

3 25.10.2024 150107 O Skleněné obaly 3,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 10,770000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

2 28.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

3 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

4 30.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

5 17.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

6 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1004326009, OKAY PLAST spol. s
r.o., Špálova 368, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 4,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 14,830000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60935294 Identifikátor: 1005805458 Provoz: 1005805458 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OKAY PLAST spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Prof. Seemana 289

Obec: Vysoké Veselí

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 1,760000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

2 20.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

3 21.02.2024 200307 O Objemný odpad 7,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

4 01.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

5 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

6 26.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

7 27.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

8 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

9 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

10 18.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

11 09.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

12 08.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

13 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60935294, 1005805458, OKAY PLAST spol. s
r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 25,130000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 26,890000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26906724 Identifikátor: 1004220758 Provoz: 1004220758 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Okna Macek a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 55

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26906724, 1004220758, Okna Macek a.s.,
Lidické náměstí 55, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00024961 Identifikátor: 000249610OSJ Provoz: 000249610OSJ Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Okresní soud v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Šafaříkova 842

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,173000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,163800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,885800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00024961 Identifikátor: 000249610OSJ Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,803000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00024961, 000249610OSJ, Okresní soud v
Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,110000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,971800 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 76154858 Identifikátor: 76154858-1 Provoz: 76154858-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Oksana Jínová Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 32

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,018000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,016000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,182000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

76154858, 76154858-1, Oksana Jínová, Lužany
32, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,576000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,576000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62055259 Identifikátor: 1003765611 Provoz: 1003765611 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Olga Jarešová Datum: 21.01.2025

Ulice: B.Němcové 133

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,003000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,004600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,012500 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,003800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,002800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,004800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,002100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,013500 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,181000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,162000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,164000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,174000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,156000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,162000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,146000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 62055259 Identifikátor: 1003765611 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,174000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62055259, 1003765611, Olga Jarešová,
B.Němcové 133, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,936000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,962000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05242118 Identifikátor: 1011098091 Provoz: 1011098091 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Optometrista Jiří Bíma s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 79

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05242118, 1011098091, Optometrista Jiří
Bíma s.r.o., Husova 79, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,710000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03584259 Identifikátor: 03584259-1 Provoz: 03584259-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ordinace Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Smetanova 188

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03584259, 03584259-1, Ordinace Jičín s.r.o.,
Smetanova 188, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62012622 Identifikátor: 62012622-1 Provoz: 62012622-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: OS ZAM. PTNS - ZO SPT TELECOM TEL. OBVOD SEMILY Datum: 21.01.2025

Ulice: Pařezská Lhota 61

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62012622, 62012622-1, OS ZAM. PTNS - ZO
SPT TELECOM TEL. OBVOD SEMILY, Pařezská

Lhota 61, Holín, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62012622, 62012622-1, OS ZAM. PTNS - ZO
SPT TELECOM TEL. OBVOD SEMILY, Pařezská

Lhota 61, Holín, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62012622, 62012622-1, OS ZAM. PTNS - ZO
SPT TELECOM TEL. OBVOD SEMILY, Pařezská

Lhota 61, Holín, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62012622, 62012622-1, OS ZAM. PTNS - ZO
SPT TELECOM TEL. OBVOD SEMILY, Pařezská

Lhota 61, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,205000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,205000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28547713 Identifikátor: 28547713-9 Provoz: 28547713-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Palacká 717, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kaprova 42/14

Obec: Praha

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28547713, 28547713-9, Palacká 717, s.r.o.,
Kaprova 42/14, Praha, 11000

Celkové množství (odpad ): 1,980000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,980000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28748069 Identifikátor: 1004868502 Provoz: 1004868502 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PALIVA  - Bernat a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Libuň

160119 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.04.2024 160119 O Plasty 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28748069, 1004868502, PALIVA  - Bernat a.s.,
Libuň

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.04.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 17,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28748069, 1004868502, PALIVA  - Bernat a.s.,
Libuň

Celkové množství (odpad ): 17,280000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 17,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03440818 Identifikátor: 03440818-0 Provoz: 03440818-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pártystany-Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03440818, 03440818-0, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03440818 Identifikátor: 03440818-1 Provoz: 03440818-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pártystany-Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1302

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,006000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,006900
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,009600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,025000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,003800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,004800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03440818, 03440818-1, Pártystany-Jičín s.r.o.,
Dělnická 1302, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,025400 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,050400 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48171930 Identifikátor: 1011911370 Provoz: 1011911370 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ RÁJ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průmyslová 1292

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 1011911370, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Průmyslová 1292, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48171930 Identifikátor: 48171930-1 Provoz: 48171930-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ RÁJ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 187

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,276000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,150000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,931000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 48171930 Identifikátor: 48171930-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48171930, 48171930-1, PÁRYSŮV RYBÁŘSKÝ
RÁJ s.r.o., Textilní 187, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,484000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14517281 Identifikátor: 1002756065 Provoz: 1002756065 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Buchart Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 6

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14517281, 1002756065, Pavel Buchart,
Žižkovo náměstí 6, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14517281, 1002756065, Pavel Buchart,
Žižkovo náměstí 6, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14517281, 1002756065, Pavel Buchart,
Žižkovo náměstí 6, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14517281, 1002756065, Pavel Buchart,
Žižkovo náměstí 6, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14517281, 1002756065, Pavel Buchart,
Žižkovo náměstí 6, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,735000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,735000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60595116 Identifikátor: 60595116-1 Provoz: 60595116-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Diviš Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 144

Obec: Smržovka

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,152000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,098000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,418000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,682000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,445000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60595116, 60595116-1, Pavel Diviš, Lužany
144, Smržovka, 50706

Celkové množství (odpad ): 12,181000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 12,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14516179 Identifikátor: 1007755890 Provoz: 1007755890 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Jandera Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 543

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14516179, 1007755890, Pavel Jandera, U
Javůrkovy louky 543, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15056856 Identifikátor: 15056856-0 Provoz: 15056856-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Knap Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 170

Obec: Lužany

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

2 27.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

3 28.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

4 09.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

5 13.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

6 07.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

7 05.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,690000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.12.2024 160107 N Olejové filtry 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15056856, 15056856-0, Pavel Knap, Lužany
170, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,015000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,705000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16223268 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Reik Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16223268, 5207, Pavel Reik, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16223268 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Reik Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod lipami 906

Obec: Jičín

170202 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.02.2024 170202 O Sklo 0,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16223268, 1, Pavel Reik, Pod lipami 906, Jičín,
50601

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,240000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69150613 Identifikátor: 1006170987 Provoz: 1006170987 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Šilhan Datum: 21.01.2025

Ulice: Kacákova Lhota 60

Obec: Kacákova Lhota

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69150613, 1006170987, Pavel Šilhan,
Kacákova Lhota 60, Kacákova Lhota, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69147540 Identifikátor: 1006464263 Provoz: 1006464263 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Tomášek Datum: 21.01.2025

Ulice: Mlázovice 151

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69147540, 1006464263, Pavel Tomášek,
Mlázovice 151, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64813002 Identifikátor: 64813002-0 Provoz: 64813002-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Pavel Vejnar Datum: 21.01.2025

Ulice: Kněžnice 70

Obec: Kněžnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64813002, 64813002-0, Pavel Vejnar, Kněžnice
70, Kněžnice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27542114 Identifikátor: 27542114-0 Provoz: 27542114-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PENDA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 45

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27542114, 27542114-0, PENDA s.r.o., Ruská
45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05234557 Identifikátor: 1014300100 Provoz: 1014300100 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Penef s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Boleslavská

Obec: Sobotka

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

2 16.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

3 29.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,070000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

2 16.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

3 29.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05234557, 1014300100, Penef s.r.o.,
Boleslavská, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,220000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26892537 Identifikátor: CZB00216 Provoz: CZB00216 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PETKA CZ, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Vlečky 592

Obec: Modřice

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 10,375000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26892537, CZB00216, PETKA CZ, a.s., U
Vlečky 592, Modřice, 66442

2 01.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,765000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26892537, CZB00216, PETKA CZ, a.s., U
Vlečky 592, Modřice, 66442

Celkové množství (odpad ): 0,000000 12,140000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 12,140000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 86696858 Identifikátor: 1006467599 Provoz: 1006467599 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Čeřovský Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 38

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,152000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,158000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,146000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,143000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1006467599, Petr Čeřovský,
Valdštejnovo náměstí 38, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,315000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,315000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 86696858 Identifikátor: 1009250507 Provoz: 1009250507 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Čeřovský Datum: 21.01.2025

Ulice: Náměstí Svobody 20

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1009250507, Petr Čeřovský,
Náměstí Svobody 20, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 86696858 Identifikátor: 1012563731 Provoz: 1012563731 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Čeřovský Datum: 21.01.2025

Ulice: Fügnerova 197

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1012563731, Petr Čeřovský,
Fügnerova 197, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 86696858 Identifikátor: 1010438514 Provoz: 1010438514 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Čeřovský Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 52

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86696858, 1010438514, Petr Čeřovský, Husova
52, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16742681 Identifikátor: 1007945958 Provoz: 1007945958 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Jenček Datum: 21.01.2025

Ulice: Moravčice 23

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

16742681, 1007945958, Petr Jenček,
Moravčice 23, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 16744641 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Josef Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

2 17.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

3 15.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

4 13.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

5 16.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

6 20.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,190000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

2 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

3 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,120000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

2 01.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

3 27.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

16744641, 5207, Petr Josef, Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,550000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 16744641 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

Celkové množství (evident & partner): 4,080000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69149283 Identifikátor: 1005711470 Provoz: 1005711470 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Kordík Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 11

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69149283, 1005711470, Petr Kordík, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67453309 Identifikátor: 1002496233 Provoz: 1002496233 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Lemberk Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 21

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67453309, 1002496233, Petr Lemberk, Holín
21, Holín, 50601

2 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67453309, 1002496233, Petr Lemberk, Holín
21, Holín, 50601

3 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67453309, 1002496233, Petr Lemberk, Holín
21, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,805000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,805000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41219775 Identifikátor: 1009426281 Provoz: 1009426281 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Malach Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 272

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41219775, 1009426281, Petr Malach,
Poděbradova 272, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41219775, 1009426281, Petr Malach,
Poděbradova 272, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,170000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62002449 Identifikátor: CZS02301 Provoz: CZS02301 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Novák Datum: 21.01.2025

Ulice: Tovární 292

Obec: Dolní Bousov

170202 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.07.2024 170202 O Sklo 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 1,380000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

2 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 6,000000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 2,280000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

2 24.01.2024 200307 O Objemný odpad 2,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

3 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

4 22.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

5 08.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

6 09.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

7 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

8 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

9 07.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

10 17.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 62002449 Identifikátor: CZS02301 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

12 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

13 08.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

14 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

15 17.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

16 25.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

17 14.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

18 19.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

19 02.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

20 06.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

21 19.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

22 25.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

23 26.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

24 17.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

25 23.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

26 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

27 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

28 02.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

29 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62002449, CZS02301, Petr Novák, Tovární 292,
Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 41,220000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 50,880000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75246996 Identifikátor: 1007364173 Provoz: 1007364173 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Pilař Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 468

Obec: Stará Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75246996, 1007364173, Petr Pilař, Revoluční
468, Stará Paka, 50791

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06726402 Identifikátor: 16726402-9 Provoz: 16726402-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Procházka Datum: 21.01.2025

Ulice: Bříšťany 78

Obec: Bříšťany

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06726402, 16726402-9, Petr Procházka,
Bříšťany 78, Bříšťany, 50801

Celkové množství (odpad ): 1,380000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,380000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72817216 Identifikátor: 1006886168 Provoz: 1006886168 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petr Zaplatílek Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1144

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72817216, 1006886168, Petr Zaplatílek,
Křižíkova 1144, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19531061 Identifikátor: 19531061-1 Provoz: 19531061-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Petra Pišlová Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 226

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19531061, 19531061-1, Petra Pišlová,
Poděbradova 226, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,274000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,274000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60930390 Identifikátor: 1008402141 Provoz: 1008402141 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PETROL OIL spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: p.č.35/2

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60930390, 1008402141, PETROL OIL spol. s
r.o., p.č.35/2, Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49813587 Identifikátor: 1006170600 Provoz: 1006170600 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PFT, spol. s r.o. (německy PFT GmbH) Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 567

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

2 05.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

3 12.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

4 04.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,330000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

5 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

6 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

7 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

8 10.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

9 14.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

10 02.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

11 30.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

12 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

13 27.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

14 09.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

15 24.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

16 07.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

17 25.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

18 05.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

19 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

20 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

21 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49813587, 1006170600, PFT, spol. s r.o.
(německy PFT GmbH), U Javůrkovy louky 567,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,650000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,650000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47474505 Identifikátor: 1006461795 Provoz: 1006461795 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PharmDr. Jana Bartoňová Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 576

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474505, 1006461795, PharmDr. Jana
Bartoňová, Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01571851 Identifikátor: 1010130871 Provoz: 1010130871 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PIRATE CZECH, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 127

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,351000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,342000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,407000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,358000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,399000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130871, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Husova 127, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,247000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,247000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01571851 Identifikátor: 1010130889 Provoz: 1010130889 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PIRATE CZECH, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Soběraz

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200307 O Objemný odpad 2,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01571851, 1010130889, PIRATE CZECH, s.r.o.,
Soběraz

Celkové množství (odpad ): 2,820000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,820000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24713228 Identifikátor: 1012479536 Provoz: 1012479536 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PIVNICE U ŠUKŮ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 215

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24713228, 1012479536, PIVNICE U ŠUKŮ
s.r.o., Revoluční 215, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07899319 Identifikátor: 07899319-0 Provoz: 07899319-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PK Střechy, v.o.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hubojedy 2

Obec: Mladějov

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07899319, 07899319-0, PK Střechy, v.o.s.,
Hubojedy 2, Mladějov, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,060000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27514951 Identifikátor: 27514951-0 Provoz: 27514951-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Plastoma výrobní družstvo Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 19

Obec: Dřevěnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,093000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,084000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,074000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,077000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,078000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27514951, 27514951-0, Plastoma výrobní
družstvo, Dřevěnice 19, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,992000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,992000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03020355 Identifikátor: CZH01092 Provoz: CZH01092 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Plocek ReSources, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Staré Místo

Obec: Staré Místo

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.03.2024 191204 O Plasty a kaučuk 12,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

2 02.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 11,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

3 13.06.2024 191204 O Plasty a kaučuk 11,545000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

4 08.10.2024 191204 O Plasty a kaučuk 13,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

5 12.12.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,877000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

6 12.12.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,923000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

7 12.12.2024 191204 O Plasty a kaučuk 2,800000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03020355, CZH01092, Plocek ReSources,
s.r.o., Staré Místo, Staré Místo, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 53,845000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 53,845000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26006227 Identifikátor: CZH00148 Provoz: CZH00148 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Poly - group cz, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Cerekvice nad Bystřicí

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26006227, CZH00148, Poly - group cz, s.r.o.,
Cerekvice nad Bystřicí, 50777

2 29.02.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,700000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26006227, CZH00148, Poly - group cz, s.r.o.,
Cerekvice nad Bystřicí, 50777

Celkové množství (odpad ): 0,700000 0,700000

Celkové množství (evident & partner): 0,700000 0,700000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 43005560 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Porr a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

43005560, 5207, Porr a.s., Činnost na území
ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70890005 Identifikátor: 1011073625 Provoz: 1011073625 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Povodí Labe, státní podnik Datum: 21.01.2025

Ulice: Jarošovská 103

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,138000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,114000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 70890005 Identifikátor: 1011073625 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70890005, 1011073625, Povodí Labe, státní
podnik, Jarošovská 103, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,575000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08983674 Identifikátor: 08983674-1 Provoz: 08983674-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PRACHOVEC s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: RZ Dřevěnice

Obec: Dřevěnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08983674, 08983674-1, PRACHOVEC s.r.o., RZ
Dřevěnice, Dřevěnice, 50901

2 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08983674, 08983674-1, PRACHOVEC s.r.o., RZ
Dřevěnice, Dřevěnice, 50901

Celkové množství (odpad ): 1,566000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,566000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25267639 Identifikátor: 1007377054 Provoz: 1007377054 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Praktik Jičín, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Riegrova 1150

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

2 22.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

3 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

4 02.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

5 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

6 19.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

7 16.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

8 31.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

9 16.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

10 09.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

11 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

12 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

13 20.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

14 10.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,360000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

2 09.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

3 28.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

4 20.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

5 04.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

6 19.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25267639 Identifikátor: 1007377054 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 13.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

8 22.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

9 07.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

10 19.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

11 04.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

12 08.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

13 31.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

14 16.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

15 06.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

16 27.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

17 09.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

18 22.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

19 13.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

20 26.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

21 10.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,200000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25267639 Identifikátor: 1007377054 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25267639, 1007377054, Praktik Jičín, spol. s
r.o., Riegrova 1150, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 10,963000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05322961 Identifikátor: 532296100001 Provoz: 532296100001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: PRESSDEKO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Novopacká 248

Obec: Mlázovice

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,570000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

2 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

3 18.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 1,370000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

2 22.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

3 22.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

4 26.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

5 26.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

6 28.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

7 29.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05322961, 532296100001, PRESSDEKO s.r.o.,
Novopacká 248, Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 1,980000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,350000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70888060 Identifikátor: 603 Provoz: 603 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Probační a mediační služba Datum: 21.01.2025

Ulice: Balbínova 27

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888060, 603, Probační a mediační služba,
Balbínova 27, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11754419 Identifikátor: 11754419-1 Provoz: 11754419-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Projekt Iris, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 152

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11754419, 11754419-1, Projekt Iris, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25964992 Identifikátor: 1006459502 Provoz: 1006459502 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ProScan a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1072

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 08.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 15.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 29.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

7 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

8 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

9 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

10 08.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

11 10.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

12 23.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

13 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

14 17.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

15 24.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

16 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

17 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

18 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

19 11.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

20 11.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

21 04.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

22 04.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25964992 Identifikátor: 1006459502 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 18.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

24 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

25 27.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

26 11.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

27 11.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

28 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

29 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

30 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

31 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

32 18.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

33 18.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

34 18.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

35 29.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

36 12.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

37 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

38 20.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,480000 0,000000

160119 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.05.2024 160119 O Plasty 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25964992 Identifikátor: 1006459502 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,209000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,950000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25964992, 1006459502, ProScan a.s.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 9,053000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46477349 Identifikátor: 1010886185 Provoz: 1010886185 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Radek Drusan Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Hrádku 20

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46477349, 1010886185, Radek Drusan, Na
Hrádku 20, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70977895 Identifikátor: 70977895-0 Provoz: 70977895-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Radek Dufek Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumí 62

Obec: Konecchlumí

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70977895, 70977895-0, Radek Dufek,
Konecchlumí 62, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 0,560000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,560000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 11041676 Identifikátor: 1006468242 Provoz: 1006468242 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Radomír Končický Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovice 30

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

11041676, 1006468242, Radomír Končický,
Popovice 30, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,680000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,680000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09749454 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: radosestalo z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Korunní 2569/108

Obec: Praha

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

09749454, 1, radosestalo z.s., Korunní
2569/108, Praha, 10100

Celkové množství (odpad ): 0,840000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,840000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25940422 Identifikátor: 1006459359 Provoz: 1006459359 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RAPA - DOG s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vokšice 1

Obec: Podhradí

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

Celkové množství (odpad ): 0,008000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

2 13.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

3 15.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

4 18.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

5 15.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

6 16.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,450000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

7 28.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

8 09.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

9 19.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

10 23.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

11 28.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

Celkové množství (odpad ): 6,550000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

2 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

3 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25940422, 1006459359, RAPA - DOG s.r.o.,
Vokšice 1, Podhradí, 50721

Celkové množství (odpad ): 0,770000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 7,328000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45349983 Identifikátor: 1010735616 Provoz: 1010735616 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Rašelina zahradní centrum s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1145

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,092000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,190000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 45349983 Identifikátor: 1010735616 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45349983, 1010735616, Rašelina zahradní
centrum s.r.o., Hradecká 1145, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,981000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64049361 Identifikátor: 64049361-1 Provoz: 64049361-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RAVY CZ a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pařezská Lhota 108

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

8 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

9 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64049361, 64049361-1, RAVY CZ a.s.,
Pařezská Lhota 108, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,487000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,487000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25638955 Identifikátor: CZA00473 Provoz: CZA00473 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Recovera Využití zdrojů a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Španělská 1073/10

Obec: Praha

100903 O Pecní struska

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.04.2024 100903 O Pecní struska 12,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

2 18.04.2024 100903 O Pecní struska 4,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

3 02.05.2024 100903 O Pecní struska 13,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

4 16.05.2024 100903 O Pecní struska 13,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

5 28.05.2024 100903 O Pecní struska 10,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

6 13.06.2024 100903 O Pecní struska 14,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

7 27.06.2024 100903 O Pecní struska 13,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

8 15.07.2024 100903 O Pecní struska 14,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

9 25.07.2024 100903 O Pecní struska 5,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

10 21.08.2024 100903 O Pecní struska 12,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

11 02.09.2024 100903 O Pecní struska 6,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

12 12.09.2024 100903 O Pecní struska 9,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

13 24.09.2024 100903 O Pecní struska 4,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

14 10.10.2024 100903 O Pecní struska 13,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

15 24.10.2024 100903 O Pecní struska 6,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

16 06.11.2024 100903 O Pecní struska 13,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

17 20.11.2024 100903 O Pecní struska 12,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

18 27.11.2024 100903 O Pecní struska 2,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

19 19.12.2024 100903 O Pecní struska 11,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

Celkové množství (odpad ): 194,480000 0,000000

120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem
12 01 20

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25638955 Identifikátor: CZA00473 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem
12 01 20

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

2 02.05.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

3 16.05.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

2,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

4 28.05.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

2,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

5 13.06.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

6 27.06.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

7 15.07.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

8 25.07.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

9 12.09.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

10 10.10.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

5,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

11 27.11.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

6,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

Celkové množství (odpad ): 40,820000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

2 15.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

3 05.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,830000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

Celkové množství (odpad ): 2,710000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

2 16.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

3 24.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

4 30.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25638955 Identifikátor: CZA00473 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

5 15.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

6 22.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

7 05.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

8 12.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

9 27.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

10 03.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

11 15.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

12 24.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

13 28.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

14 10.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

15 18.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

16 02.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

17 15.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

18 23.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

19 12.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

20 19.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

21 10.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

22 19.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, CZA00473, Recovera Využití zdrojů
a.s., Španělská 1073/10, Praha, 12000

Celkové množství (odpad ): 60,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 298,470000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25638955 Identifikátor: 1011546957 Provoz: 1011546957 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Recovera Využití zdrojů a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 11

Obec: Jičín

100903 O Pecní struska

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 100903 O Pecní struska 9,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 11.01.2024 100903 O Pecní struska 6,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 22.01.2024 100903 O Pecní struska 9,410000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

4 05.02.2024 100903 O Pecní struska 23,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

5 15.02.2024 100903 O Pecní struska 7,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

6 26.02.2024 100903 O Pecní struska 16,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

7 07.03.2024 100903 O Pecní struska 10,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

8 14.03.2024 100903 O Pecní struska 6,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

9 27.03.2024 100903 O Pecní struska 15,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 105,480000 0,000000

120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem
12 01 20

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 22.01.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

3,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 05.02.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

4 15.02.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

2,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

5 07.03.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

4,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

6 27.03.2024 120121 O
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály
neuvedené pod číslem 12 01 20

4,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 18,100000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25638955 Identifikátor: 1011546957 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 22.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

4 31.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

5 12.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

6 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

7 28.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

8 06.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

9 13.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

10 26.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

11 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

12 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

13 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

14 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

15 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

16 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

17 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

18 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

19 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

20 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1011546957, Recovera Využití
zdrojů a.s., Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 23,525000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 148,045000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25638955 Identifikátor: 1000532437 Provoz: 1000532437 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Recovera Využití zdrojů a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 363

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,023000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,046000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,138000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,038000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,114000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25638955 Identifikátor: 1000532437 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25638955, 1000532437, Recovera Využití
zdrojů a.s., Dělnická 363, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,655000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25282867 Identifikátor: 25282867-1 Provoz: 25282867-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: REDVEL s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1287

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282867, 25282867-1, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25282867 Identifikátor: 1012843173 Provoz: 1012843173 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: REDVEL s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1287

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25282867, 1012843173, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

2 25.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25282867, 1012843173, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

3 12.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25282867, 1012843173, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

4 28.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25282867, 1012843173, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25282867, 1012843173, REDVEL s.r.o.,
Křižíkova 1287, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,140000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00084549 Identifikátor: 00084549-0 Provoz: 00084549-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Regionální muzeum a galerie v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 1

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00084549, 00084549-0, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,130000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,074000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00084549 Identifikátor: 00084549-1 Provoz: 00084549-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Regionální muzeum a galerie v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy  70

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,044000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,039000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00084549, 00084549-1, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Robousy  70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,473000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,473000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00084549 Identifikátor: 00084549-2 Provoz: 00084549-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Regionální muzeum a galerie v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Lindnerova ul.

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00084549, 00084549-2, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Lindnerova ul., Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00084549, 00084549-2, Regionální muzeum a
galerie v Jičíně, Lindnerova ul., Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,180000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02256045 Identifikátor: 1012082598 Provoz: 1012082598 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Rehabilitace Jičín s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dlouhá 615

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02256045, 1012082598, Rehabilitace Jičín
s.r.o., Dlouhá 615, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02792877 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: REKOSTAV Jičín, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 07.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 22.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 19.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,410000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,560000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 08.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 19.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 17.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02792877, 5207, REKOSTAV Jičín, spol. s r.o.,
Činnost na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,550000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,520000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63571641 Identifikátor: 1012818594 Provoz: 1012818594 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: René Štampoch Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 166

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,176000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,158000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,152000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,158000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,146000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,143000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,170000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63571641, 1012818594, René Štampoch,
Dělnická 166, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,889000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,889000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60111011 Identifikátor: 60111011-1 Provoz: 60111011-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RENOX VHA, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dlouhá 614

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60111011, 60111011-1, RENOX VHA, spol. s
r.o., Dlouhá 614, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08601101 Identifikátor: 08601101-0 Provoz: 08601101-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Repas Robousy s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 28

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08601101, 08601101-0, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,138000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08601101, 08601101-0, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,158000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08601101 Identifikátor: 1012951081 Provoz: 1012951081 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Repas Robousy s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 28

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,368000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08601101, 1012951081, Repas Robousy s.r.o.,
Robousy 28, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,067000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64829081 Identifikátor: 1006463372 Provoz: 1006463372 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: REPLAC - BM a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 576

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829081, 1006463372, REPLAC - BM a.s.,
Lidické náměstí 576, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06687580 Identifikátor: 1011963396 Provoz: 1011963396 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Retro Veselka s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 83

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06687580, 1011963396, Retro Veselka s.r.o.,
Lidické náměstí 83, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,398000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,398000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24815756 Identifikátor: 1009423207 Provoz: 1009423207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: REVIST s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kurzova 2202/20

Obec: Praha 5

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

70,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24815756, 1009423207, REVIST s.r.o., Kurzova
2202/20, Praha 5, 15500

Celkové množství (odpad ): 70,880000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 70,880000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28827104 Identifikátor: 1011362163 Provoz: 1011362163 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RH STAV CHRUDIM s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 1137

Obec: Chrudim

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.06.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28827104, 1011362163, RH STAV CHRUDIM
s.r.o., Husova 1137, Chrudim, 53701

Celkové množství (odpad ): 3,340000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,340000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08772983 Identifikátor: 1013041071 Provoz: 1013041071 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RK TISK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1130

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08772983, 1013041071, RK TISK s.r.o.,
Hradecká 1130, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28762959 Identifikátor: 1011293935 Provoz: 1011293935 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RN - GROUP s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Nerudova 82

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28762959, 1011293935, RN - GROUP s.r.o.,
Nerudova 82, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,643000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10481303 Identifikátor: 1006456325 Provoz: 1006456325 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Roman Haken Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 35

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10481303, 1006456325, Roman Haken, Holín
35, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72909382 Identifikátor: 1012457443 Provoz: 1012457443 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Roman Svatý Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 131

Obec: Lužany

160120 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.03.2024 160120 O Sklo 0,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72909382, 1012457443, Roman Svatý, Lužany
131, Lužany, 50706

2 28.06.2024 160120 O Sklo 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

72909382, 1012457443, Roman Svatý, Lužany
131, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,200000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,200000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48992054 Identifikátor: 1009912488 Provoz: 1009912488 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Roman Štefan Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 110

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48992054, 1009912488, Roman Štefan,
Husova 110, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48992054, 1009912488, Roman Štefan,
Husova 110, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48992054, 1009912488, Roman Štefan,
Husova 110, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,087000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,087000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49812106 Identifikátor: 1007377461 Provoz: 1007377461 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: RONAL CR s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 1117

Obec: Jičín

161104 O
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů
neuvedené pod číslem 16 11 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 161104 O
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11
03

6,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49812106, 1007377461, RONAL CR s.r.o.,
Jungmannova 1117, Jičín, 50601

2 26.07.2024 161104 O
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11
03

7,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49812106, 1007377461, RONAL CR s.r.o.,
Jungmannova 1117, Jičín, 50601

3 29.07.2024 161104 O
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11
03

9,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49812106, 1007377461, RONAL CR s.r.o.,
Jungmannova 1117, Jičín, 50601

4 05.08.2024 161104 O
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11
03

8,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49812106, 1007377461, RONAL CR s.r.o.,
Jungmannova 1117, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 32,280000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.07.2024 200303 O Uliční smetky 2,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49812106, 1007377461, RONAL CR s.r.o.,
Jungmannova 1117, Jičín, 50601

2 24.07.2024 200303 O Uliční smetky 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49812106, 1007377461, RONAL CR s.r.o.,
Jungmannova 1117, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,220000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 36,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03552918 Identifikátor: 1009996681 Provoz: 1009996681 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Řeznictví a Uzenářství U Motyčků s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 99

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03552918, 1009996681, Řeznictví a Uzenářství
U Motyčků s.r.o., Palackého 99, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47474521 Identifikátor: 47474521-0 Provoz: 47474521-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 96

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474521, 47474521-0, Římskokatolická
farnost - arciděkanství Jičín, Valdštejnovo

náměstí 96, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28829620 Identifikátor: 28829620-0 Provoz: 28829620-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: S.H.CARGO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dřevěnice 9

Obec: Dřevěnice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28829620, 28829620-0, S.H.CARGO s.r.o.,
Dřevěnice 9, Dřevěnice, 50713

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47477733 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: S.K. Podskalan Podhradí, z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Podhradí 20

Obec: Podhradí

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,910000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47477733, 1, S.K. Podskalan Podhradí, z.s.,
Podhradí 20, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,910000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,910000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27115411 Identifikátor: 1011664747 Provoz: 1011664747 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SAM 73 APPAREL s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 77

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27115411, 1011664747, SAM 73 APPAREL
s.r.o., Husova 77, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05391423 Identifikátor: 1011956021 Provoz: 1011956021 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Seco Industries, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 11

Obec: Jičín

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.05.2024 200303 O Uliční smetky 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 14.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 28.06.2024 200303 O Uliční smetky 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

4 12.07.2024 200303 O Uliční smetky 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

5 26.07.2024 200303 O Uliční smetky 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

6 13.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

7 30.08.2024 200303 O Uliční smetky 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

8 24.09.2024 200303 O Uliční smetky 2,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

9 21.10.2024 200303 O Uliční smetky 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

10 13.11.2024 200303 O Uliční smetky 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

11 13.12.2024 200303 O Uliční smetky 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05391423, 1011956021, Seco Industries, s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 16,840000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 16,840000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26126974 Identifikátor: COL00001 Provoz: COL00001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SEPPA PRAHA, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jeronýmova 62/24

Obec: Liberec

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 6,945000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

2 23.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 5,755000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

3 24.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 4,931000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

4 24.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,969000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

5 24.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

6 24.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 4,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

7 28.05.2024 191204 O Plasty a kaučuk 4,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

8 22.08.2024 191204 O Plasty a kaučuk 4,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

9 22.08.2024 191204 O Plasty a kaučuk 6,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

10 22.08.2024 191204 O Plasty a kaučuk 1,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

11 25.09.2024 191204 O Plasty a kaučuk 11,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

12 03.10.2024 191204 O Plasty a kaučuk 5,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26126974, COL00001, SEPPA PRAHA, s.r.o.,
Jeronýmova 62/24, Liberec, 46007

Celkové množství (odpad ): 0,000000 59,340000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 59,340000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28815939 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SERVIS 4U s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 76

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28815939, 1, SERVIS 4U s.r.o., Valdštejnovo
náměstí 76, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,740000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,740000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05510007 Identifikátor: 1011193612 Provoz: 1011193612 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SHJ plus s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičíněves 5

Obec: Jičíněves

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05510007, 1011193612, SHJ plus s.r.o.,
Jičíněves 5, Jičíněves, 50731

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26968649 Identifikátor: CZJ00784 Provoz: CZJ00784 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SILVA CZ, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Hranici 2361/6

Obec: Jihlava

191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.04.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 7,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26968649, CZJ00784, SILVA CZ, s.r.o., Na
Hranici 2361/6, Jihlava, 58601

2 29.11.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26968649, CZJ00784, SILVA CZ, s.r.o., Na
Hranici 2361/6, Jihlava, 58601

3 11.12.2024 191207 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 5,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

26968649, CZJ00784, SILVA CZ, s.r.o., Na
Hranici 2361/6, Jihlava, 58601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 18,030000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 18,030000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24283410 Identifikátor: 1012754821 Provoz: 1012754821 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Silverton s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Pardubice-Zelené Předměstí

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.01.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 135,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

2 18.11.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

3 19.11.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 2,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

Celkové množství (odpad ): 139,370000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.05.2024 200303 O Uliční smetky 9,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

2 21.11.2024 200303 O Uliční smetky 3,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

3 22.11.2024 200303 O Uliční smetky 1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

4 25.11.2024 200303 O Uliční smetky 10,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

5 26.11.2024 200303 O Uliční smetky 6,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

6 27.11.2024 200303 O Uliční smetky 4,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24283410, 1012754821, Silverton s.r.o.,
Pardubice-Zelené Předměstí

Celkové množství (odpad ): 37,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 176,450000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 24170739 Identifikátor: 1010238621 Provoz: 1010238621 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SKLO JIČÍN s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 155

Obec: Holín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,010200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,042900
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,110300 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

5 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

6 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

7 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

24170739, 1010238621, SKLO JIČÍN s.r.o.,
Holín 155, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,536000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,646300 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44795688 Identifikátor: 1005208573 Provoz: 1005208573 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sklopísek Střeleč, a. s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hrdoňovice 80

Obec: Újezd pod Troskami

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44795688, 1005208573, Sklopísek Střeleč, a.
s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745

2 30.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44795688, 1005208573, Sklopísek Střeleč, a.
s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745

3 30.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44795688, 1005208573, Sklopísek Střeleč, a.
s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745

4 02.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,400000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44795688, 1005208573, Sklopísek Střeleč, a.
s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745

5 25.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44795688, 1005208573, Sklopísek Střeleč, a.
s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745

Celkové množství (odpad ): 1,950000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.11.2024 200101 O Papír a lepenka 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

44795688, 1005208573, Sklopísek Střeleč, a.
s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami, 50745

Celkové množství (odpad ): 0,200000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,150000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06718671 Identifikátor: 06718671-1 Provoz: 06718671-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Slash Forest s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Čejkovice 47

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06718671, 06718671-1, Slash Forest s.r.o.,
Čejkovice 47, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03615677 Identifikátor: 03615677-0 Provoz: 03615677-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Služby Šulc s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ořechová 765

Obec: Sobotka

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 03615677-0, Služby Šulc s.r.o.,
Ořechová 765, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 03615677-0, Služby Šulc s.r.o.,
Ořechová 765, Sobotka, 50743

2 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 03615677-0, Služby Šulc s.r.o.,
Ořechová 765, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 2,680000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,683000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03615677 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Služby Šulc s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,004000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 22.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 05.08.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,028000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 29.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 22.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 24.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 25.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 08.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 17.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

03615677, 5207, Služby Šulc s.r.o., Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 18,610000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 18,638000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03615677 Identifikátor: 13615677-9 Provoz: 13615677-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Služby Šulc s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ořechová 765

Obec: Sobotka

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03615677, 13615677-9, Služby Šulc s.r.o.,
Ořechová 765, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,480000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,480000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70888167 Identifikátor: 1006171037 Provoz: 1006171037 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sociální služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Hofmanova 574

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,908000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,705000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,733000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,841000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,650000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,523000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,711000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,542000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,833000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,613000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,794000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 1006171037, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 20,433000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,433000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70888167 Identifikátor: 70888167-1 Provoz: 70888167-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sociální služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Hofmanova 574

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,247000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,221000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,224000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,213000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,197000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,205000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,209000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,232000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-1, Sociální služby města
Jičína, Hofmanova 574, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,646000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,646000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70888167 Identifikátor: 70888167-4 Provoz: 70888167-4 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sociální služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Židovská 256

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,185000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,165000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,168000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,179000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,148000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,166000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,178000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,157000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,174000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70888167, 70888167-4, Sociální služby města
Jičína, Židovská 256, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,983000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,983000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28846672 Identifikátor: 28846672-1 Provoz: 28846672-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SONOSCAN, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 1298

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846672, 28846672-1, SONOSCAN, s.r.o.,
Tyršova 1298, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28820606 Identifikátor: 1008329444 Provoz: 1008329444 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Soukromá mateřská škola a jesle Pastelka, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 54

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28820606, 1008329444, Soukromá mateřská
škola a jesle Pastelka, s.r.o., Ruská 54, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,390000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,390000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25270044 Identifikátor: 25270044-0 Provoz: 25270044-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Tobolce 389

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25270044, 25270044-0, Soukromá střední
škola podnikatelská - ALTMAN, s.r, Na Tobolce

389, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27205843 Identifikátor: 1003046584 Provoz: 1003046584 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SPEDRO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 816

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

2 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

3 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

4 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

5 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

6 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

7 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

8 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

9 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

10 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

11 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

12 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

13 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

14 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

15 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

16 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

17 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

18 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

19 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

20 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

21 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

22 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 27205843 Identifikátor: 1003046584 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

24 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27205843, 1003046584, SPEDRO s.r.o.,
Hradecká 816, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,588000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 7,588000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 8

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Provoz: 1006463011 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SpofaDental a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Markova 238

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

2 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

3 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

4 10.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

5 17.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

6 24.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

7 25.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

8 25.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

9 31.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

10 07.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

11 09.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

12 09.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

13 14.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

14 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

15 26.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

16 26.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

17 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

18 06.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

19 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

20 08.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

21 13.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

22 20.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 21.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

24 21.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

25 27.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

26 03.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

27 09.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

28 09.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,470000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

29 10.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

30 17.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

31 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

32 19.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

33 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

34 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

35 06.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

36 15.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

37 22.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

38 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,270000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

39 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

40 29.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

41 05.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

42 06.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

43 06.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,550000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

44 12.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

45 19.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

46 26.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

47 26.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

48 26.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

49 03.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

50 10.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

51 15.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

52 15.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

53 17.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

54 31.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

55 07.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

56 08.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

57 08.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

58 14.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

59 21.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

60 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

61 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

62 28.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

63 04.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

64 11.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

65 16.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

66 16.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

67 18.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

68 25.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

69 01.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

70 01.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

71 02.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

72 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

73 10.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

74 10.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,520000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

75 16.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

76 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

77 22.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

78 23.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

79 30.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

80 06.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

81 12.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

82 12.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

83 13.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

84 20.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

85 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

86 22.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

87 27.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

88 04.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

89 05.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

90 05.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

91 11.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

92 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

93 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

94 19.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601



Strana č. 5

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

95 25.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 19,850000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

2 09.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

3 16.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

4 23.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

5 30.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

6 06.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

7 13.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

8 20.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

9 27.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

10 05.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

11 12.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

12 19.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

13 26.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

14 02.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

15 09.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

16 16.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

17 23.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

18 30.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

19 07.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

20 14.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,170000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

21 21.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601



Strana č. 6

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

22 28.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

23 04.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

24 11.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

25 18.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

26 25.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

27 02.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

28 09.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

29 16.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

30 23.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

31 30.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

32 06.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

33 13.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

34 20.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

35 27.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

36 03.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

37 10.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

38 17.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

39 24.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

40 01.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

41 08.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

42 15.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

43 22.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

44 29.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

45 05.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601



Strana č. 7

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

46 12.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

47 19.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

48 26.11.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

49 03.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

50 10.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

51 17.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

52 24.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

53 31.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,500000 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,224000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,446000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,446000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,556000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,270000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,304000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,449000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

5 15.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 4,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

6 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,196000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

7 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601



Strana č. 8

Celkový počet stran 8

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 63999447 Identifikátor: 1006463011 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

8 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,279000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

9 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,104000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

10 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

11 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,445000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

12 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,151000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

13 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,391000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 31,373000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

2 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

3 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

4 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63999447, 1006463011, SpofaDental a.s.,
Markova 238, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 7,760000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 68,039000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28772563 Identifikátor: 28772563-1 Provoz: 28772563-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SpokojenyPes.cz s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 598

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28772563, 28772563-1, SpokojenyPes.cz
s.r.o., Ruská 598, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27542483 Identifikátor: 2754248311 Provoz: 2754248311 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Společenství pro dům Přátelství 549 - 552 v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Přátelství 551

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27542483, 2754248311, Společenství pro dům
Přátelství 549 - 552 v Jičíně, Přátelství 551,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,160000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,160000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25984985 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Společenství vlastníků  Jungmannova 483, Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 483

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25984985, 1, Společenství vlastníků
Jungmannova 483, Jičín, Jungmannova 483,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,580000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 21288739 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Společenství vlastníků Šafaříkova 188, Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Šafaříkova 188

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

21288739, 1, Společenství vlastníků
Šafaříkova 188, Jičín, Šafaříkova 188, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 1,520000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,520000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49286391 Identifikátor: 49286391-0 Provoz: 49286391-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Společnost lékařů polikliniky Jičín, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 54

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,058500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,071500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,054600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,052800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,237400 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,042000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,061200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,046800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,207200 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49286391 Identifikátor: 49286391-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49286391, 49286391-0, Společnost lékařů
polikliniky Jičín, s.r.o., Jungmannova 54, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,847600 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27752771 Identifikátor: 27752771-9 Provoz: 27752771-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: SPORT Construction a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Újezd 450/40

Obec: Praha

170101 O Beton

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.12.2024 170101 O Beton 69,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27752771, 27752771-9, SPORT Construction
a.s., Újezd 450/40, Praha, 11800

Celkové množství (odpad ): 69,340000 0,000000

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.12.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 136,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27752771, 27752771-9, SPORT Construction
a.s., Újezd 450/40, Praha, 11800

Celkové množství (odpad ): 136,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 206,140000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70974349 Identifikátor: 1006171061 Provoz: 1006171061 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sportovní zařízení města Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Ostružno 57

Obec: Ostružno

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171061, Sportovní zařízení
města Jičín, Ostružno 57, Ostružno, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171061, Sportovní zařízení
města Jičín, Ostružno 57, Ostružno, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171061, Sportovní zařízení
města Jičín, Ostružno 57, Ostružno, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171061, Sportovní zařízení
města Jičín, Ostružno 57, Ostružno, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171061, Sportovní zařízení
města Jičín, Ostružno 57, Ostružno, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,608000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,608000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70974349 Identifikátor: 70974349-1 Provoz: 70974349-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sportovní zařízení města Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Jarošov 257

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,019000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 70974349-1, Sportovní zařízení
města Jičín, Jarošov 257, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,304000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 70974349-1, Sportovní zařízení
města Jičín, Jarošov 257, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,323000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-1, Sportovní zařízení
města Jičín, Jarošov 257, Jičín, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-1, Sportovní zařízení
města Jičín, Jarošov 257, Jičín, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-1, Sportovní zařízení
města Jičín, Jarošov 257, Jičín, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,798000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-1, Sportovní zařízení
města Jičín, Jarošov 257, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,389000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,712000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70974349 Identifikátor: 1006171053 Provoz: 1006171053 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sportovní zařízení města Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 863

Obec: Jičín

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.04.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,009000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,009000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.04.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,003000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,200000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,299000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,176000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,073000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,494000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,494000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,494000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 70974349 Identifikátor: 1006171053 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,456000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,938000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,588000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,419000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,531000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,372000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,268000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,424000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,315000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,528000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,344000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,495000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 17,008000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

2 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70974349, 1006171053, Sportovní zařízení
města Jičín, Revoluční 863, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,631000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70974349 Identifikátor: 70974349-2 Provoz: 70974349-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Sportovní zařízení města Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Kollárova 356

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

7 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

8 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70974349, 70974349-2, Sportovní zařízení
města Jičín, Kollárova 356, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,284000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,284000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28776658 Identifikátor: 1008091561 Provoz: 1008091561 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 1074

Obec: Jičín

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.08.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,014000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,014000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

2 05.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

3 16.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

4 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

5 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

6 06.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

7 20.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

8 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

9 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

10 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

11 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

12 27.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

13 25.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 2,110000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,184000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,207000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28776658 Identifikátor: 1008091561 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,391000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,133000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

2 05.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28776658 Identifikátor: 1008091561 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 08.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

4 25.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

5 29.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

6 01.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

7 06.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

8 15.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

9 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

10 27.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

11 29.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

12 04.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

13 08.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

14 14.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

15 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

16 04.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

17 19.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

18 15.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

19 27.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

20 21.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

21 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

22 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,209000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

23 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

24 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

25 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

26 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 3,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28776658 Identifikátor: 1008091561 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

27 14.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

28 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

29 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

30 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

31 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

32 15.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

33 15.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

34 31.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

35 04.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

36 16.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1008091561, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 14,719000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 20,770000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28776658 Identifikátor: 1008091553 Provoz: 1008091553 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 1

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091553, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., Valdštejnovo náměstí 1,

Jičín, 50601

2 17.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091553, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., Valdštejnovo náměstí 1,

Jičín, 50601

3 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1008091553, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., Valdštejnovo náměstí 1,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,180000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,180000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28776658 Identifikátor: 28776658-1 Provoz: 28776658-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: U Stadionu 779

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-1, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., U Stadionu 779, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28776658 Identifikátor: 1010263676 Provoz: 1010263676 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: parcl. číslo 703/3

Obec: Podhradí

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.09.2024 200139 O Plasty 0,012000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

2 29.12.2024 200139 O Plasty 0,012600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,024600 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 1010263676, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., parcl. číslo 703/3, Podhradí,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,684600 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28776658 Identifikátor: 28776658-2 Provoz: 28776658-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 861

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

2 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,299000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

2 29.12.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,114000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,061000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28776658, 28776658-2, Správa nemovitostí
města Jičína, a.s., 17. listopadu 861, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,785000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,198000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48133990 Identifikátor: 48133990505 Provoz: 48133990505 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa státních hmotných rezerv Datum: 21.01.2025

Ulice: Butoves

Obec: Butoves

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48133990, 48133990505, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48133990 Identifikátor: 48133990502 Provoz: 48133990502 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Správa státních hmotných rezerv Datum: 21.01.2025

Ulice: Butoves

Obec: Butoves

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48133990, 48133990502, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

2 22.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48133990, 48133990502, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

3 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48133990, 48133990502, Správa státních
hmotných rezerv, Butoves, Butoves, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,310000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,310000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 09549668 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STADAV STEEL s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09549668, 5207, STADAV STEEL s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

09549668, 5207, STADAV STEEL s.r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,720000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,720000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67455069 Identifikátor: 5210 Provoz: 5210 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stanislav Podlipný Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Nová Paka

Obec: Nová Paka

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.06.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67455069, 5210, Stanislav Podlipný, Činnost
na území ORP Nová Paka, Nová Paka, 50901

2 20.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

67455069, 5210, Stanislav Podlipný, Činnost
na území ORP Nová Paka, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 0,470000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,470000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70979201 Identifikátor: 70979201-1 Provoz: 70979201-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Státní oblastní archiv v Hradci Králové Datum: 21.01.2025

Ulice: Raisova 533

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70979201, 70979201-1, Státní oblastní archiv v
Hradci Králové, Raisova 533, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01312774 Identifikátor: 514202 Provoz: 514202 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Státní pozemkový úřad Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 56

Obec: Jičín

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.12.2024 170405 O Železo a ocel 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01312774, 514202, Státní pozemkový úřad,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01312774, 514202, Státní pozemkový úřad,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

2 20.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01312774, 514202, Státní pozemkový úřad,
Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,050000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00018562 Identifikátor: 00018562-1 Provoz: 00018562-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Státní veterinární správa Datum: 21.01.2025

Ulice: Železnická 1057

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00018562, 00018562-1, Státní veterinární
správa, Železnická 1057, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26007835 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAVBY KOŤÁTKO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Špálova 295

Obec: Sobotka

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26007835, 1, STAVBY KOŤÁTKO s.r.o., Špálova
295, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 1,360000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,360000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00044733 Identifikátor: 1007755130 Provoz: 1007755130 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 201

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 1007755130, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Dělnická 201, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 1007755130, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Dělnická 201, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 1007755130, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Dělnická 201, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 1007755130, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Dělnická 201, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 1007755130, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Dělnická 201, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 1007755130, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Dělnická 201, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,862000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,862000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00044733 Identifikátor: 00044733-1 Provoz: 00044733-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 1077

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,340000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00044733, 00044733-1, Stavební bytové
družstvo občanů v Jičíně, Revoluční 1077,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,541000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,881000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 6

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05215064 Identifikátor: 1012469042 Provoz: 1012469042 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAVEBNÍ STROJE JIČÍN s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1113

Obec: Jičín

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 150107 O Skleněné obaly 2,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

2 09.10.2024 150107 O Skleněné obaly 2,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 4,540000 0,000000

170202 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 170202 O Sklo 2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 2,700000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 1,600000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

2 01.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

3 04.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

4 16.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

5 24.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

6 26.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

7 11.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

8 15.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

9 28.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

10 30.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05215064 Identifikátor: 1012469042 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 05.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

12 10.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

13 12.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

14 20.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

15 20.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

16 21.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

17 29.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

18 03.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

19 08.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

20 16.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

21 23.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

22 27.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

23 29.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

24 02.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

25 08.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

26 09.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

27 15.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

28 16.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

29 19.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

30 23.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

31 28.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

32 30.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

33 05.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

34 11.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05215064 Identifikátor: 1012469042 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

35 16.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

36 26.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

37 10.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

38 25.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

39 27.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

40 18.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

41 31.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 23,980000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

2 11.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

3 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

4 17.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

5 30.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

6 31.01.2024 200307 O Objemný odpad 3,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

7 03.02.2024 200307 O Objemný odpad 4,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

8 12.02.2024 200307 O Objemný odpad 4,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

9 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 3,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

10 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

11 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

12 20.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

13 26.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

14 04.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

15 14.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05215064 Identifikátor: 1012469042 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

16 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

17 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

18 22.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

19 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

20 11.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

21 12.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

22 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 3,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

23 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

24 22.04.2024 200307 O Objemný odpad 5,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

25 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

26 29.04.2024 200307 O Objemný odpad 4,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

27 02.05.2024 200307 O Objemný odpad 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

28 06.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

29 09.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

30 10.05.2024 200307 O Objemný odpad 2,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

31 18.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

32 24.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

33 28.05.2024 200307 O Objemný odpad 7,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

34 29.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

35 31.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

36 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

37 07.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

38 11.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

39 14.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601



Strana č. 5

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05215064 Identifikátor: 1012469042 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

40 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

41 29.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

42 01.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

43 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

44 04.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

45 12.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

46 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

47 18.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

48 19.07.2024 200307 O Objemný odpad 3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

49 27.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

50 29.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

51 30.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

52 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

53 02.08.2024 200307 O Objemný odpad 3,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

54 03.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

55 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 4,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

56 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

57 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

58 15.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

59 20.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

60 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

61 28.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

62 11.09.2024 200307 O Objemný odpad 5,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

63 13.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601



Strana č. 6

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 05215064 Identifikátor: 1012469042 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

64 16.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

65 21.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

66 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

67 30.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

68 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

69 05.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

70 08.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

71 09.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

72 12.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

73 14.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

74 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 3,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

75 23.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

76 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 3,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

77 07.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

78 11.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

79 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

80 15.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

81 21.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

82 12.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

83 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

84 18.12.2024 200307 O Objemný odpad 2,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05215064, 1012469042, STAVEBNÍ STROJE
JIČÍN s.r.o., Konecchlumského 1113, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 151,610000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 184,430000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46508627 Identifikátor: 1007757175 Provoz: 1007757175 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stavebniny Bílek a Balda, Valdice, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 86

Obec: Valdice

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,276000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

46508627, 1007757175, Stavebniny Bílek a
Balda, Valdice, spol. s r.o., Jičínská 86,

Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,380000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,656000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28185269 Identifikátor: 28185269-9 Provoz: 28185269-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAV-ING s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vídeňská 619/142

Obec: Praha

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28185269, 28185269-9, STAV-ING s.r.o.,
Vídeňská 619/142, Praha, 14800

2 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28185269, 28185269-9, STAV-ING s.r.o.,
Vídeňská 619/142, Praha, 14800

Celkové množství (odpad ): 1,940000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,940000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15057542 Identifikátor: 1006458182 Provoz: 1006458182 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAVING, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 66

Obec: Valdice

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

2 09.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

3 23.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

4 25.09.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,160000 0,000000

150107 O Skleněné obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.11.2024 150107 O Skleněné obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,380000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

2 13.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

3 09.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

4 23.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,110000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 0,450000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15057542 Identifikátor: 1006458182 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

3 16.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 11,400000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

3 28.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

4 21.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

5 27.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

6 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

7 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

8 13.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

9 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

10 28.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

11 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

12 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

13 01.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

14 06.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

15 09.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

16 13.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

17 20.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

18 23.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

19 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15057542 Identifikátor: 1006458182 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

20 02.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

21 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

22 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

23 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

24 19.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

25 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 11,363000 0,000000

200303 O Uliční smetky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.04.2024 200303 O Uliční smetky 2,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 2,120000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

2 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

3 17.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

4 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

5 30.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

6 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

7 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 4,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458182, STAVING, spol. s r.o.,
Jičínská 66, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 7,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 33,013000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15057542 Identifikátor: 1006458204 Provoz: 1006458204 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAVING, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1072

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.01.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 19.09.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,200000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.09.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 28.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 15.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 02.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 24.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15057542 Identifikátor: 1006458204 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

7 04.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

8 18.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 24,340000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 30.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 31.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 24.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

7 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

8 10.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

9 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

10 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

11 17.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

12 23.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

13 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

14 21.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

15 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

16 16.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

17 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

18 17.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

19 23.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15057542 Identifikátor: 1006458204 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

20 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

21 14.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

22 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

23 18.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

24 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 9,140000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

2 26.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

3 16.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

4 21.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

5 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

6 18.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 1006458204, STAVING, spol. s r.o.,
Konecchlumského 1072, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,110000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 37,870000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15057542 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAVING, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.03.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 5,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 19.07.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 4,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 22.07.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 25.07.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 3,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 18.11.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 5,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 23,420000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.10.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,260000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 01.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 05.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 07.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 08.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 20.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 12.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

10 07.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 15057542 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

12 04.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

13 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

14 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

15 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

16 28.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

17 07.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 66,140000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15057542, 5207, STAVING, spol. s r.o., Činnost
na území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 89,860000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25121049 Identifikátor: 1011242133 Provoz: 1011242133 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STAVMAT STAVEBNINY a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 1291

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

2 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

3 09.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

4 18.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,960000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

2 24.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,090000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

3 09.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

4 18.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,750000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25121049 Identifikátor: 1011242133 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25121049, 1011242133, STAVMAT
STAVEBNINY a.s., Textilní 1291, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,033000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25275119 Identifikátor: 1000368033 Provoz: 1000368033 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stavoka Kosice, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 48

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

2 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

3 18.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25275119, 1000368033, Stavoka Kosice, a.s.,
Ruská 48, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,939000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25275119 Identifikátor: CZH00950 Provoz: CZH00950 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stavoka Kosice, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Kosice

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25275119, CZH00950, Stavoka Kosice, a.s.,
Kosice, 50351

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05925801 Identifikátor: 5309 Provoz: 5309 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stavrecon Pardubice s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Pardubice

Obec: Pardubice

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,038000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

Celkové množství (odpad ): 0,038000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

2 16.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

3 07.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

4 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

5 21.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

6 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

7 16.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

8 30.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

05925801, 5309, Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Činnost na území ORP Pardubice, Pardubice,

53002

Celkové množství (odpad ): 3,150000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,188000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27154025 Identifikátor: 27154025-0 Provoz: 27154025-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STEELPARK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 70

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 27154025-0, STEELPARK s.r.o., Pod
Koželuhy 70, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27154025 Identifikátor: 1012059880 Provoz: 1012059880 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STEELPARK s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Niva 47

Obec: Niva

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

Celkové množství (odpad ): 0,840000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

2 09.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

3 05.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

Celkové množství (odpad ): 0,540000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

2 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

3 01.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27154025, 1012059880, STEELPARK s.r.o.,
Niva 47, Niva, 79861

Celkové množství (odpad ): 0,590000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,970000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06931791 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stefan Ceban Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.05.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 18.07.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 09.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 13.12.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,009000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,610000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 23.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 13.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 14.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

6 18.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

7 26.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

8 08.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

9 08.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 06931791 Identifikátor: 5207 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

11 08.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

12 21.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

13 09.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

14 13.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

06931791, 5207, Stefan Ceban, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,510000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,129000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06931791 Identifikátor: 06931791 Provoz: 06931791 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Stefan Ceban Datum: 21.01.2025

Ulice: Vršce 25

Obec: Vršce

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.07.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 4,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06931791, 06931791, Stefan Ceban, Vršce 25,
Vršce, 50733

Celkové množství (odpad ): 4,960000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06931791, 06931791, Stefan Ceban, Vršce 25,
Vršce, 50733

Celkové množství (odpad ): 3,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,760000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 29017688 Identifikátor: 29017688-9 Provoz: 29017688-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: STING investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: 1. máje 540

Obec: Třinec

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 200307 O Objemný odpad 1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29017688, 29017688-9, STING investiční fond
s proměnným základním kapitá, 1. máje 540,

Třinec, 73961

2 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

29017688, 29017688-9, STING investiční fond
s proměnným základním kapitá, 1. máje 540,

Třinec, 73961

Celkové množství (odpad ): 4,400000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,400000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15055256 Identifikátor: 1011208385 Provoz: 1011208385 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 Datum: 21.01.2025

Ulice: Masarykovo náměstí 2

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208385, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Masarykovo náměstí 2, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15055256 Identifikátor: 1011208393 Provoz: 1011208393 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlova 403

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

15055256, 1011208393, Střední škola
gastronomie a služeb, Nová Paka, Mas,

Havlova 403, Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04474694 Identifikátor: 04474694-1 Provoz: 04474694-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: S-Vision s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1146

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,003800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,008400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,012200 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04474694, 04474694-1, S-Vision s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,672200 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07148402 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Svoboda Dolní Bousov s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Koutě 200

Obec: Dolní Bousov

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.03.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 12,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07148402, 1, Svoboda Dolní Bousov s.r.o., Na
Koutě 200, Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 12,120000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07148402, 1, Svoboda Dolní Bousov s.r.o., Na
Koutě 200, Dolní Bousov, 29404

Celkové množství (odpad ): 1,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 13,560000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03906876 Identifikátor: 1010789201 Provoz: 1010789201 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Šárka Hlaváčová Datum: 21.01.2025

Ulice: Prachov, parcela 20/9

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03906876, 1010789201, Šárka Hlaváčová,
Prachov, parcela 20/9, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,191000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,191000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 86712403 Identifikátor: 86712403-1 Provoz: 86712403-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Šárka Sochorová Datum: 21.01.2025

Ulice: stánek Jinolice-Bistro na pláži

Obec: Jinolice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86712403, 86712403-1, Šárka Sochorová,
stánek Jinolice-Bistro na pláži, Jinolice, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86712403, 86712403-1, Šárka Sochorová,
stánek Jinolice-Bistro na pláži, Jinolice, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86712403, 86712403-1, Šárka Sochorová,
stánek Jinolice-Bistro na pláži, Jinolice, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

86712403, 86712403-1, Šárka Sochorová,
stánek Jinolice-Bistro na pláži, Jinolice, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,528000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,528000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75016915 Identifikátor: 1006470841 Provoz: 1006470841 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Školní jídelna, Nová Paka, Husitská 1695 Datum: 21.01.2025

Ulice: Husitská 1695

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75016915, 1006470841, Školní jídelna, Nová
Paka, Husitská 1695, Husitská 1695, Nová

Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60245719 Identifikátor: 1005362572 Provoz: 1005362572 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Štěpán Vejražka Datum: 21.01.2025

Ulice: Tylova 14

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 11.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60245719, 1005362572, Štěpán Vejražka,
Tylova 14, Jičín, 50601

2 13.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60245719, 1005362572, Štěpán Vejražka,
Tylova 14, Jičín, 50601

3 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60245719, 1005362572, Štěpán Vejražka,
Tylova 14, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,250000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,250000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 21390321 Identifikátor: 1015272240 Provoz: 1015272240 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TAMAN MARKET s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jičínská 201

Obec: Sobotka

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

2 02.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

3 09.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

4 15.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

5 19.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

6 23.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

7 29.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

8 04.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

9 07.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

10 13.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

11 21.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

12 27.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

13 10.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

14 24.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

15 26.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

16 12.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

17 26.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

18 27.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

19 23.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 1,500000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 21390321 Identifikátor: 1015272240 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 11.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

2 19.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

3 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

4 07.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

21390321, 1015272240, TAMAN MARKET
s.r.o., Jičínská 201, Sobotka, 50743

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,620000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63645122 Identifikátor: 63645122-1 Provoz: 63645122-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tan Hoang Huy Datum: 21.01.2025

Ulice: U trati 1251

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63645122, 63645122-1, Tan Hoang Huy, U trati
1251, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04603664 Identifikátor: 04603664-1 Provoz: 04603664-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TANATECH, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká, č.pozemku 992/1

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04603664, 04603664-1, TANATECH, s.r.o.,
Hradecká, č.pozemku 992/1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28804961 Identifikátor: 1003268072 Provoz: 1003268072 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TANVAS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jungmannova 11

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

2 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

3 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

4 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

5 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

6 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

7 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

8 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

9 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

10 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

11 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

12 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

13 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

14 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

15 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

16 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

17 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

18 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

19 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

20 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

21 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

22 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 28804961 Identifikátor: 1003268072 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

24 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28804961, 1003268072, TANVAS s.r.o.,
Jungmannova 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,320000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,320000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64793303 Identifikátor: 1006949593 Provoz: 1006949593 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TBG Východní Čechy s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,006000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,004600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,013100 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,001900
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,005600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,004800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,002100
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,014400 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64793303 Identifikátor: 1006949593 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64793303, 1006949593, TBG Východní Čechy
s.r.o., Dělnická, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,687500 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 37

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Provoz: CZH00484 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Technické služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovice - Libec

Obec: Jičín

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.06.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,018000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

2 05.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

3 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

4 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

5 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

6 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

7 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

8 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

9 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

10 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

11 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,670000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

12 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

13 17.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

14 17.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

15 18.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

16 18.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,910000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

17 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

18 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

19 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

20 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

21 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

22 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

23 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

24 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

25 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,930000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

26 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

27 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

28 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

29 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

30 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

31 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

32 07.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,550000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

33 07.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

34 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,890000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

35 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

36 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

37 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

38 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

39 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

40 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

41 20.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

42 20.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

43 21.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

44 21.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

45 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

46 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

47 29.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

48 29.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

49 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

50 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

51 07.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

52 07.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

53 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

54 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

55 11.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

56 14.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

57 14.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

58 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

59 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

60 19.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

61 19.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

62 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

63 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

64 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

65 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

66 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

67 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

68 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

69 28.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

70 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

71 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,970000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

72 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

73 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

74 10.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

75 10.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,530000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

76 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

77 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

78 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

79 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

80 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

81 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

82 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

83 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

84 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

85 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

86 25.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

87 25.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

88 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

89 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 5

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

90 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

91 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

92 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

93 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

94 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

95 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

96 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

97 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

98 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

99 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

100 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

101 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

102 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

103 14.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

104 15.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

105 15.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

106 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,770000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

107 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

108 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,470000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

109 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,310000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

110 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

111 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

112 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

113 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 6

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

114 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

115 29.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

116 29.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

117 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

118 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,250000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

119 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

120 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

121 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

122 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

123 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

124 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

125 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

126 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

127 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

128 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

129 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,370000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

130 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

131 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

132 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

133 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

134 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

135 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

136 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

137 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 7

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

138 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

139 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

140 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,610000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

141 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,850000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

142 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

143 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

144 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

145 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

146 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,790000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

147 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,830000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

148 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

149 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

150 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

151 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

152 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,990000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

153 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

154 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

155 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,910000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

156 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

157 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

158 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

159 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,810000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

160 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

161 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 8

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

162 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

163 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,590000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

164 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

165 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

166 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

167 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

168 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

169 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

170 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

171 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

172 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

173 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

174 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

175 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,730000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

176 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

177 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

178 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

179 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

180 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

181 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

182 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

183 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

184 23.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

185 23.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 9

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

186 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,450000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

187 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,870000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

188 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

189 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

190 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

191 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

192 03.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

193 03.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

194 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

195 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

196 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

197 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

198 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

199 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

200 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

201 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

202 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

203 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

204 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

205 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

206 24.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

207 24.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

208 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

209 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 10

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

210 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

211 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

212 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

213 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

214 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,350000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

215 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

216 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

217 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

218 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

219 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

220 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,430000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

221 16.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

222 16.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

223 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

224 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

225 25.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

226 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

227 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,770000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

228 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,630000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

229 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,930000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

230 06.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

231 06.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

232 12.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

233 12.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 11

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

234 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

235 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

236 18.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

237 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

238 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,410000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

239 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

240 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

241 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

242 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

243 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

244 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

245 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

246 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

247 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

248 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

249 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,570000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

250 16.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,710000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

251 16.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,230000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

252 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

253 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,490000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

254 30.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

255 30.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 573,020000



Strana č. 12

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

2 02.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

3 02.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

4 03.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

5 03.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

6 04.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

7 05.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

8 05.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

9 05.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

10 05.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

11 08.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

12 08.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

13 08.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

14 08.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

15 09.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

16 10.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

17 11.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

18 11.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

19 12.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

20 15.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

21 15.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

22 16.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

23 17.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

24 17.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 13

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

25 17.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

26 17.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

27 18.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

28 19.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

29 22.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

30 22.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

31 22.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

32 23.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

33 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

34 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

35 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

36 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

37 25.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

38 26.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

39 29.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

40 29.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

41 29.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

42 30.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

43 30.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

44 31.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

45 31.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

46 02.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

47 02.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

48 02.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 14

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

49 05.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

50 05.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

51 05.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

52 06.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

53 07.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

54 08.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

55 09.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

56 09.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

57 12.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

58 12.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

59 13.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

60 13.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

61 14.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

62 14.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

63 15.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

64 15.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

65 16.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

66 16.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

67 19.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

68 19.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

69 19.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

70 20.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

71 20.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

72 21.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 15

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

73 21.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

74 22.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

75 22.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

76 22.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

77 22.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

78 23.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

79 26.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

80 26.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

81 26.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

82 26.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

83 27.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

84 27.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

85 28.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

86 29.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

87 29.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

88 01.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

89 01.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

90 01.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

91 04.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

92 04.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

93 04.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

94 05.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

95 05.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

96 05.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 16

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

97 06.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

98 07.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

99 07.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

100 08.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

101 08.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

102 08.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

103 11.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

104 11.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

105 12.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

106 12.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

107 12.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

108 13.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

109 14.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

110 14.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

111 14.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

112 14.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

113 18.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

114 18.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

115 18.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

116 18.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

117 18.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

118 19.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

119 19.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

120 20.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 17

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

121 20.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

122 21.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

123 21.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

124 22.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

125 22.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

126 22.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

127 22.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

128 25.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

129 25.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

130 25.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

131 25.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

132 25.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

133 26.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

134 27.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

135 27.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

136 27.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

137 28.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

138 28.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

139 28.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

140 02.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

141 02.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

142 02.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

143 02.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

144 02.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 18

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

145 03.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

146 03.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

147 03.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

148 03.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

149 04.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

150 04.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

151 04.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

152 05.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

153 05.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

154 08.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

155 08.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

156 08.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

157 08.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

158 09.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

159 09.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

160 09.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

161 10.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

162 10.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

163 11.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

164 11.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

165 11.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

166 12.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

167 12.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

168 12.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 19

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

169 15.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

170 15.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

171 16.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

172 16.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

173 16.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

174 17.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

175 18.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

176 18.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

177 19.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

178 22.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

179 22.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

180 22.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

181 23.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

182 23.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

183 23.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

184 24.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

185 24.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

186 24.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

187 25.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

188 26.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

189 26.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

190 26.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,810000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

191 29.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

192 29.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 20

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

193 29.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

194 30.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,320000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

195 30.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

196 30.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

197 02.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

198 02.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

199 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

200 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

201 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

202 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

203 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

204 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

205 06.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

206 06.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

207 06.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

208 06.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

209 06.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

210 07.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

211 07.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

212 07.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

213 09.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

214 09.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

215 09.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

216 09.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 21

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

217 10.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

218 10.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

219 10.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

220 13.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

221 13.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

222 13.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

223 13.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

224 14.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

225 15.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

226 15.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

227 16.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

228 17.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

229 17.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

230 17.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

231 17.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

232 20.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

233 20.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

234 20.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

235 21.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

236 21.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

237 21.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

238 22.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

239 22.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

240 23.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 22

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

241 23.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

242 24.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

243 24.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

244 24.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

245 27.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

246 27.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

247 27.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

248 27.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

249 27.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

250 28.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

251 28.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

252 29.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

253 30.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

254 30.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

255 31.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

256 31.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

257 03.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

258 03.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

259 03.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

260 04.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

261 04.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

262 05.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

263 06.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

264 07.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 23

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

265 07.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

266 10.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

267 10.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

268 10.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

269 10.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

270 10.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

271 11.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

272 11.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

273 12.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

274 12.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

275 13.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

276 14.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

277 14.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

278 14.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

279 14.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

280 17.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

281 17.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

282 17.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

283 18.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

284 18.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

285 18.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

286 19.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

287 20.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

288 20.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,420000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 24

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

289 20.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

290 21.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

291 21.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

292 21.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

293 24.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

294 24.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

295 24.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

296 24.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

297 25.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

298 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,530000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

299 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

300 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

301 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

302 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

303 27.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

304 28.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

305 28.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

306 28.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

307 01.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

308 01.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

309 01.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

310 02.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

311 03.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

312 03.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 25

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

313 04.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

314 04.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

315 04.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

316 08.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

317 08.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

318 08.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

319 09.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

320 09.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

321 10.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

322 11.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

323 11.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

324 12.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

325 12.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

326 15.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

327 15.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

328 15.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

329 16.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

330 17.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

331 17.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

332 17.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

333 18.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

334 18.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

335 19.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

336 19.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 26

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

337 19.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

338 19.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

339 19.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

340 22.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

341 22.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

342 22.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

343 23.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

344 23.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

345 23.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

346 24.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

347 24.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

348 24.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

349 25.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

350 25.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

351 25.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

352 25.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

353 26.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

354 26.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

355 26.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

356 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

357 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

358 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

359 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

360 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 27

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

361 30.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

362 30.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

363 31.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

364 31.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

365 31.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

366 01.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

367 02.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

368 02.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

369 05.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

370 05.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

371 06.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

372 06.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

373 06.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

374 07.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

375 07.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

376 07.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

377 08.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

378 08.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

379 08.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

380 09.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

381 09.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

382 09.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

383 12.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

384 12.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 28

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

385 12.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

386 13.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

387 14.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

388 14.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

389 15.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

390 15.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

391 15.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

392 16.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

393 16.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

394 16.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

395 19.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

396 19.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

397 19.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

398 20.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

399 20.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

400 20.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

401 21.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,630000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

402 21.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

403 22.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

404 22.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

405 22.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

406 23.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

407 23.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

408 26.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 29

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

409 26.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

410 27.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

411 27.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

412 28.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

413 28.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

414 28.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

415 29.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

416 29.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

417 30.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

418 30.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

419 02.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

420 02.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

421 02.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

422 03.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

423 04.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

424 04.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

425 04.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

426 05.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

427 05.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

428 06.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

429 06.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

430 09.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

431 09.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

432 09.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 30

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

433 09.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

434 10.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

435 11.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

436 11.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

437 11.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

438 13.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

439 16.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

440 16.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

441 16.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

442 17.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

443 17.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

444 18.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

445 18.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

446 18.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

447 20.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

448 20.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

449 20.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

450 23.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

451 23.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

452 24.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

453 24.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

454 24.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

455 25.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

456 25.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 31

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

457 25.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

458 25.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

459 26.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

460 26.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,710000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

461 27.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

462 27.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

463 30.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,480000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

464 30.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

465 01.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

466 01.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

467 02.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

468 02.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

469 02.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

470 02.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

471 03.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

472 04.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

473 04.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

474 07.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

475 07.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

476 07.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

477 09.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

478 09.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

479 09.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

480 09.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 32

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

481 10.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

482 10.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

483 10.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

484 10.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

485 11.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

486 11.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

487 14.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

488 14.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

489 14.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

490 15.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

491 16.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

492 16.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

493 17.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

494 17.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

495 18.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

496 18.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

497 21.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

498 21.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

499 22.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

500 24.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

501 24.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

502 25.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,900000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

503 25.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

504 25.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 33

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

505 29.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

506 29.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

507 30.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

508 31.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

509 31.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

510 31.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,780000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

511 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,280000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

512 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

513 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

514 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

515 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

516 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

517 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

518 04.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

519 04.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

520 05.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

521 06.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,660000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

522 06.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

523 07.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,460000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

524 07.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

525 08.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,940000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

526 08.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

527 08.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

528 11.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 34

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

529 11.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

530 11.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

531 11.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,440000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

532 12.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

533 12.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

534 12.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

535 13.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

536 14.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

537 14.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

538 15.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

539 18.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

540 18.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

541 18.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

542 19.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

543 19.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

544 19.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

545 20.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

546 21.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

547 22.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

548 25.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

549 25.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

550 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,240000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

551 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

552 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 35

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

553 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

554 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

555 27.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

556 27.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,960000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

557 28.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,400000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

558 29.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

559 29.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

560 29.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

561 02.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

562 02.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

563 02.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

564 03.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

565 03.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

566 04.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

567 04.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,650000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

568 04.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,750000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

569 05.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

570 09.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

571 09.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

572 10.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,800000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

573 10.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

574 11.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

575 11.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

576 12.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 36

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

577 12.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

578 13.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

579 13.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

580 13.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

581 16.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

582 16.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

583 16.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

584 17.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

585 18.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

586 18.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

587 19.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

588 19.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

589 20.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

590 20.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

591 23.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

592 23.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

593 23.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,620000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

594 27.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

595 30.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,540000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

596 30.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00484, Technické služby města
Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 766,990000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,113000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601



Strana č. 37

Celkový počet stran 37

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00484 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,165000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,210000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,152000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,122000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,108000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00484, Technické služby města

Jičína, Popovice - Libec, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 1,137000

Celkové množství (evident & partner): 0,018000 1 341,147000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00377 Provoz: CZH00377 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Technické služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 981

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,360000

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 191202 O Železné kovy 0,680000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 29.02.2024 191202 O Železné kovy 0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 29.03.2024 191202 O Železné kovy 0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

4 30.04.2024 191202 O Železné kovy 0,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

5 31.05.2024 191202 O Železné kovy 1,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

6 28.06.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

7 31.07.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

8 30.08.2024 191202 O Železné kovy 1,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

9 30.09.2024 191202 O Železné kovy 1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

10 31.10.2024 191202 O Železné kovy 1,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

11 29.11.2024 191202 O Železné kovy 1,140000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

12 31.12.2024 191202 O Železné kovy 1,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 11,820000 0,000000

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 26.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 22.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

4 26.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,810000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00377 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

5 28.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

6 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,530000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

7 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,690000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

8 15.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

9 21.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,630000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

10 26.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,710000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

11 29.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,510000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

12 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

13 30.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00377, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 19,080000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,052500
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,121500

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,664000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,626000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,627000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 1,917000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00377, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,114000

Celkové množství (evident & partner): 30,900000 2,512500



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 18

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Provoz: CZH00376 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Technické služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 981

Obec: Jičín

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,180000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 20.02.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,050000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,230000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,016000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 20.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,016000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 16.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,011000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,043000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,094000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,094000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,015000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 31.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,034000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 20.05.2024 160107 N Olejové filtry 0,034000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,083000

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,020000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,020000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 170405 O Železo a ocel 0,510000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 08.01.2024 170405 O Železo a ocel 0,015000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 20.06.2024 170405 O Železo a ocel 0,300000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,825000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 08.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 09.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

4 12.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

11,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

5 15.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

6 17.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

7 18.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

8 23.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

9 24.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

10 25.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

11 26.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

12 29.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

13 30.01.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

14 02.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

15 07.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

16 09.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

17 12.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

18 14.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

19 20.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

20 21.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

21 27.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

22 29.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

23 01.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

24 07.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

25 08.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

26 11.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

27 14.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

28 18.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

8,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

29 19.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

30 22.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

31 25.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

32 26.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

33 28.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

34 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

35 08.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

36 10.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

37 12.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

38 15.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

39 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

40 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

41 22.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

42 25.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

43 26.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 4

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

44 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

8,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

45 03.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

46 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

47 09.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

48 10.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

49 13.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

50 14.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

51 15.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

52 17.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

53 20.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

54 22.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

55 24.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

56 29.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

57 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

58 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

10,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

59 05.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

60 10.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

61 13.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

62 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

63 14.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

64 17.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

65 18.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

66 20.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

67 21.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 5

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

68 25.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

69 27.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

70 01.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

71 02.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

72 09.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

8,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

73 11.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

74 12.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

75 15.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

76 17.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

77 19.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

78 22.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

79 26.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

80 29.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

81 31.07.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

82 01.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

83 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

84 08.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

85 12.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

86 14.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

87 16.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

88 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

89 21.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

90 23.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

91 27.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 6

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

92 30.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

93 02.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

94 03.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

95 05.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

96 09.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

97 16.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

10,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

98 18.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

99 23.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

7,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

100 24.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

101 25.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

102 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

103 01.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

104 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

105 09.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

106 14.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

107 16.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

108 21.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

109 25.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

6,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

110 30.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

111 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

8,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

112 06.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

113 12.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

114 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

115 18.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 7

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

116 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

117 25.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

118 27.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

119 29.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

120 02.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

121 09.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

5,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

122 10.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

123 16.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

124 19.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

3,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

125 30.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

4,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 574,160000 0,000000

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 191202 O Železné kovy 0,680000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 29.02.2024 191202 O Železné kovy 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 29.03.2024 191202 O Železné kovy 0,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

4 30.04.2024 191202 O Železné kovy 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

5 31.05.2024 191202 O Železné kovy 1,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

6 28.06.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

7 31.07.2024 191202 O Železné kovy 0,980000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

8 30.08.2024 191202 O Železné kovy 1,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

9 30.09.2024 191202 O Železné kovy 1,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

10 31.10.2024 191202 O Železné kovy 1,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

11 29.11.2024 191202 O Železné kovy 1,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 8

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191202 O Železné kovy

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 31.12.2024 191202 O Železné kovy 1,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 11,820000

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

2 03.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

3 04.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

4 05.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

5 08.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

6 09.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

7 10.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

8 11.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

9 12.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

10 15.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

11 16.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

12 17.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

13 18.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

14 19.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

15 22.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

16 23.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

17 24.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

18 25.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

19 26.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

20 29.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 9

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

21 30.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

22 31.01.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

23 02.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

24 05.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

25 06.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

26 07.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

27 08.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

28 09.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

29 12.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

30 13.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

31 14.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

32 15.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

33 16.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

34 19.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

35 20.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

36 21.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

37 22.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

38 23.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

39 26.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

40 27.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

41 28.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

42 29.02.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

43 01.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

44 04.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 10

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

45 05.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

46 06.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

47 07.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

48 08.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

49 11.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

50 12.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

51 13.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

52 14.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

53 18.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

54 19.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

55 20.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

56 21.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

57 22.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

58 25.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

59 26.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

60 27.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

61 28.03.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

62 02.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

63 03.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

64 04.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

65 05.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

66 08.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

67 09.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

68 10.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 11

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

69 11.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

70 12.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

8,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

71 15.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

72 16.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

73 17.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

74 18.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

75 19.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

76 22.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

77 23.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

78 24.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

79 25.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

80 26.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

81 29.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

82 30.04.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

83 02.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

84 03.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

14,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

85 06.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

8,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

86 07.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

87 09.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

88 10.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

89 13.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

90 14.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

91 15.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

92 16.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 12

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

93 17.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

9,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

94 20.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

95 21.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

96 22.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

97 23.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

98 24.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

99 27.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

9,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

100 28.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

101 29.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

102 30.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

103 31.05.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

104 03.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

105 04.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

106 05.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

107 06.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

108 07.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

109 10.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

10,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

110 11.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

111 12.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

112 13.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

113 14.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

114 17.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

115 18.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

116 19.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 13

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

117 20.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

118 21.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

119 24.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

120 25.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

121 26.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

122 27.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

123 28.06.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

124 01.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

125 02.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

126 03.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

127 04.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

128 08.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

129 09.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

130 10.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

131 11.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

132 12.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

133 15.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

134 16.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

135 17.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

136 18.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

137 19.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

138 22.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

139 23.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

140 24.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 14

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

141 25.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

142 26.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

143 29.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

144 30.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

145 31.07.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

146 01.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

147 02.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

148 05.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

149 06.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

150 07.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

151 08.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,410000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

152 09.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

153 12.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

154 13.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

155 14.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

156 15.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

157 16.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

158 19.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

159 20.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

160 21.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

161 22.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

162 23.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

163 26.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

164 27.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 15

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

165 28.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

166 29.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

167 30.08.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

168 02.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

169 03.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

170 04.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

171 05.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

172 06.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

173 09.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

174 10.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

175 11.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

176 13.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

177 16.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

178 17.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

179 18.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

180 20.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

181 23.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

182 24.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

183 25.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

184 26.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

185 27.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

186 30.09.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

187 01.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

188 02.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 16

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

189 03.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

190 04.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

191 07.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

192 09.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

193 10.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

194 11.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

195 14.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

196 15.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

197 16.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

198 17.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

199 18.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

200 21.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

201 22.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

202 24.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

203 25.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

204 29.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

205 30.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

206 31.10.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

207 01.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

6,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

208 04.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

209 05.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

210 06.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

211 07.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

212 08.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 17

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

213 11.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

214 12.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

215 13.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

216 14.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

217 15.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

218 18.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

219 19.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

7,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

220 20.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

221 21.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

222 22.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

223 25.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

224 26.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

225 27.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

226 28.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

227 29.11.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

228 02.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

229 03.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

8,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

230 04.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

231 05.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

232 09.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

233 10.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

234 11.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

235 12.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

236 13.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

5,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601



Strana č. 18

Celkový počet stran 18

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: CZH00376 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

237 16.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

3,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

238 17.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

239 18.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

240 19.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

4,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

241 20.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

242 23.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

2,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

243 27.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

244 30.12.2024 191212 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické
úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, CZH00376, Technické služby města
Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 747,910000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, 1007452471, Technické služby

města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601
64814467, CZH00376, Technické služby města

Jičína, Konecchlumského 981, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,000000 0,010000

Celkové množství (evident & partner): 1 322,070000 13,125000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64814467 Identifikátor: 1007452471 Provoz: 1007452471 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Technické služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 955

Obec: Jičín

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 20.02.2024 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,230000 0,000000

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,360000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,360000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.05.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 16.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,018000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

3 09.12.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,005000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,039000 0,000000

150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 150202 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

0,094000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,094000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 20.05.2024 160107 N Olejové filtry 0,034000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,049000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: 1007452471 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 170405 O Železo a ocel 0,510000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 08.01.2024 170405 O Železo a ocel 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

3 20.06.2024 170405 O Železo a ocel 0,300000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

4 20.11.2024 170405 O Železo a ocel 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,835000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,052500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

3 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,002000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,123500 0,000000

200102 O Sklo

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200102 O Sklo 0,664000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200102 O Sklo 0,626000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200102 O Sklo 0,627000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200102 O Sklo 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,527000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 64814467 Identifikátor: 1007452471 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 29.12.2024 200139 O Plasty 0,042200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,156200 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,113000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,165000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,210000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,152000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,122000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,108000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,145000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,174000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,182000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,638000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 1007452471, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,010000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,081700 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64814467 Identifikátor: 1006463267 Provoz: 1006463267 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Technické služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 554

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64814467, 1006463267, Technické služby
města Jičína, Ruská 554, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64814467 Identifikátor: 648144670001 Provoz: 648144670001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Technické služby města Jičína Datum: 21.01.2025

Ulice: Textilní 955

Obec: Jičín

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,016000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 648144670001, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,016000 0,000000

160107 N Olejové filtry

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 160107 N Olejové filtry 0,034000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 648144670001, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,034000 0,000000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.10.2024 170405 O Železo a ocel 0,950000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 648144670001, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

2 03.10.2024 170405 O Železo a ocel 1,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

64814467, 648144670001, Technické služby
města Jičína, Textilní 955, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,070000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00671363 Identifikátor: 00671363-1 Provoz: 00671363-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název:
Technologie 2000 spol. s r.o. německy: Technologie 2000 GmbH, francouzsky:
Technologie 2000 S.A.R.L, anglicky: Technologie 2000 Comp.Ltd.

Datum: 21.01.2025

Ulice: Porák-nový hangár

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00671363, 00671363-1, Technologie 2000
spol. s r.o. německy: Technologie, Porák-nový

hangár, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 44477490 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tělovýchovná jednota Sokol Ostroměř, z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: U SPLAVU 383

Obec: OSTROMĚŘ

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44477490, 1, Tělovýchovná jednota Sokol
Ostroměř, z.s., U SPLAVU 383, OSTROMĚŘ,

50752

2 22.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44477490, 1, Tělovýchovná jednota Sokol
Ostroměř, z.s., U SPLAVU 383, OSTROMĚŘ,

50752

Celkové množství (odpad ): 0,240000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44477490, 1, Tělovýchovná jednota Sokol
Ostroměř, z.s., U SPLAVU 383, OSTROMĚŘ,

50752

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

44477490, 1, Tělovýchovná jednota Sokol
Ostroměř, z.s., U SPLAVU 383, OSTROMĚŘ,

50752

Celkové množství (odpad ): 0,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,400000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46981691 Identifikátor: 1011773503 Provoz: 1011773503 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TESCOMA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 59

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46981691, 1011773503, TESCOMA s.r.o.,
Valdštejnovo náměstí 59, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27355799 Identifikátor: 27355799-1 Provoz: 27355799-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Thanh Tâm Ho Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 11

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27355799, 27355799-1, Thanh Tâm Ho, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27355799, 27355799-1, Thanh Tâm Ho, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27355799, 27355799-1, Thanh Tâm Ho, Lidické
náměstí 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,247000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,247000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 66066581 Identifikátor: 1003199038 Provoz: 1003199038 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Thi Lai Hoang Datum: 21.01.2025

Ulice: náměstí Svobody 16

Obec: Libáň

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

66066581, 1003199038, Thi Lai Hoang,
náměstí Svobody 16, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,030000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28914546 Identifikátor: 28914546-1 Provoz: 28914546-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Thi Nu Luu Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 598

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28914546, 28914546-1, Thi Nu Luu, Ruská 598,
Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02986604 Identifikátor: 1013356985 Provoz: 1013356985 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Thi Thanh Mai Le Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 1141

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02986604, 1013356985, Thi Thanh Mai Le,
Hradecká 1141, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,020000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19991185 Identifikátor: 1015057128 Provoz: 1015057128 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Thi Tuyet Pham Datum: 21.01.2025

Ulice: L. Janáčka 888

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

2 26.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

3 04.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

4 13.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

5 23.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

6 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

7 13.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

8 01.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

9 12.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

10 27.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

11 08.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

12 05.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

13 12.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

14 30.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,780000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

2 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 19991185 Identifikátor: 1015057128 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

3 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

4 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

5 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

6 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

7 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

8 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

9 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

10 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,543000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

19991185, 1015057128, Thi Tuyet Pham, L.
Janáčka 888, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,220000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,563000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 05948843 Identifikátor: 05948843-1 Provoz: 05948843-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Thién Tien Nguyen Datum: 21.01.2025

Ulice: Lidické náměstí 11

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,043000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,038000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,035000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,036000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

8 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,037000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

9 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,042000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

05948843, 05948843-1, Thién Tien Nguyen,
Lidické náměstí 11, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,350000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,350000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01427288 Identifikátor: 1009629468 Provoz: 1009629468 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tiles studio s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Ruská 53

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

2 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

3 18.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,150000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

2 20.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

3 21.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

4 18.03.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,300000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01427288 Identifikátor: 1009629468 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 1009629468, Tiles studio s.r.o.,
Ruská 53, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,833000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 01427288 Identifikátor: 01427288-1 Provoz: 01427288-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tiles studio s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumského 1146

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

2 25.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

3 23.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

4 20.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

5 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

6 30.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,380000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

2 25.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

3 23.05.2024 150102 O Plastové obaly 0,050000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

4 20.06.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

5 24.07.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

6 30.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,290000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,390000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,390000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,380000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

01427288, 01427288-1, Tiles studio s.r.o.,
Konecchlumského 1146, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 01427288 Identifikátor: 01427288-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

Celkové množství (odpad ): 0,380000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,440000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 4

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49826841 Identifikátor: CZS00483 Provoz: CZS00483 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TILIA MĚLNÍK spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vlíněves 9

Obec: Dolní Beřkovice

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.01.2024 191201 O Papír a lepenka 12,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

2 03.01.2024 191201 O Papír a lepenka 9,890000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

3 11.01.2024 191201 O Papír a lepenka 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

4 11.01.2024 191201 O Papír a lepenka 23,190000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

5 18.01.2024 191201 O Papír a lepenka 4,201000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

6 18.01.2024 191201 O Papír a lepenka 8,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

7 18.01.2024 191201 O Papír a lepenka 1,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

8 18.01.2024 191201 O Papír a lepenka 8,539000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

9 01.02.2024 191201 O Papír a lepenka 8,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

10 01.02.2024 191201 O Papír a lepenka 0,670000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

11 20.02.2024 191201 O Papír a lepenka 17,275000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

12 20.02.2024 191201 O Papír a lepenka 5,985000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

13 04.03.2024 191201 O Papír a lepenka 18,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

14 04.03.2024 191201 O Papír a lepenka 4,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

15 14.03.2024 191201 O Papír a lepenka 10,345000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

16 14.03.2024 191201 O Papír a lepenka 12,415000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

17 21.03.2024 191201 O Papír a lepenka 6,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

18 21.03.2024 191201 O Papír a lepenka 15,705000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

19 02.04.2024 191201 O Papír a lepenka 19,940000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

20 02.04.2024 191201 O Papír a lepenka 1,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

21 09.04.2024 191201 O Papír a lepenka 2,850000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

22 09.04.2024 191201 O Papír a lepenka 5,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49826841 Identifikátor: CZS00483 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

23 09.04.2024 191201 O Papír a lepenka 0,450000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

24 03.05.2024 191201 O Papír a lepenka 6,230000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

25 03.05.2024 191201 O Papír a lepenka 6,070000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

26 03.05.2024 191201 O Papír a lepenka 9,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

27 07.05.2024 191201 O Papír a lepenka 0,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

28 07.05.2024 191201 O Papír a lepenka 20,650000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

29 21.05.2024 191201 O Papír a lepenka 2,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

30 21.05.2024 191201 O Papír a lepenka 3,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

31 24.05.2024 191201 O Papír a lepenka 21,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

32 05.06.2024 191201 O Papír a lepenka 20,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

33 05.06.2024 191201 O Papír a lepenka 2,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

34 12.06.2024 191201 O Papír a lepenka 10,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

35 12.06.2024 191201 O Papír a lepenka 12,460000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

36 18.06.2024 191201 O Papír a lepenka 5,750000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

37 18.06.2024 191201 O Papír a lepenka 7,690000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

38 18.06.2024 191201 O Papír a lepenka 8,900000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

39 25.06.2024 191201 O Papír a lepenka 4,745000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

40 25.06.2024 191201 O Papír a lepenka 0,345000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

41 25.06.2024 191201 O Papír a lepenka 3,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

42 19.07.2024 191201 O Papír a lepenka 17,790000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

43 19.07.2024 191201 O Papír a lepenka 5,210000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

44 29.07.2024 191201 O Papír a lepenka 13,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

45 29.07.2024 191201 O Papír a lepenka 6,110000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

46 29.07.2024 191201 O Papír a lepenka 3,910000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701



Strana č. 3

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49826841 Identifikátor: CZS00483 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

47 01.08.2024 191201 O Papír a lepenka 1,510000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

48 01.08.2024 191201 O Papír a lepenka 3,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

49 01.08.2024 191201 O Papír a lepenka 16,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

50 12.08.2024 191201 O Papír a lepenka 13,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

51 12.08.2024 191201 O Papír a lepenka 3,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

52 12.08.2024 191201 O Papír a lepenka 5,440000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

53 21.08.2024 191201 O Papír a lepenka 14,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

54 21.08.2024 191201 O Papír a lepenka 7,860000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

55 19.09.2024 191201 O Papír a lepenka 1,870000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

56 19.09.2024 191201 O Papír a lepenka 6,565000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

57 20.09.2024 191201 O Papír a lepenka 1,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

58 20.09.2024 191201 O Papír a lepenka 20,720000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

59 25.09.2024 191201 O Papír a lepenka 5,699000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

60 25.09.2024 191201 O Papír a lepenka 6,870000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

61 25.09.2024 191201 O Papír a lepenka 9,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

62 18.10.2024 191201 O Papír a lepenka 3,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

63 18.10.2024 191201 O Papír a lepenka 3,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

64 18.10.2024 191201 O Papír a lepenka 15,620000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

65 30.10.2024 191201 O Papír a lepenka 2,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

66 30.10.2024 191201 O Papír a lepenka 5,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

67 30.10.2024 191201 O Papír a lepenka 13,960000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

68 27.11.2024 191201 O Papír a lepenka 3,548000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

69 27.11.2024 191201 O Papír a lepenka 6,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

70 27.11.2024 191201 O Papír a lepenka 12,352000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701



Strana č. 4

Celkový počet stran 4

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 49826841 Identifikátor: CZS00483 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

71 03.12.2024 191201 O Papír a lepenka 1,218000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

72 03.12.2024 191201 O Papír a lepenka 3,040000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

73 03.12.2024 191201 O Papír a lepenka 5,600000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

74 03.12.2024 191201 O Papír a lepenka 12,062000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

75 06.12.2024 191201 O Papír a lepenka 0,435000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

76 06.12.2024 191201 O Papír a lepenka 6,605000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

77 18.12.2024 191201 O Papír a lepenka 3,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

78 18.12.2024 191201 O Papír a lepenka 7,845000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

79 18.12.2024 191201 O Papír a lepenka 12,035000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00483, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 9, Dolní Beřkovice, 27701

Celkové množství (odpad ): 0,000000 629,294000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 629,294000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49826841 Identifikátor: CZS00482 Provoz: CZS00482 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TILIA MĚLNÍK spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Vlíněves 14

Obec: Dolní Beřkovice

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 191201 O Papír a lepenka 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

2 01.02.2024 191201 O Papír a lepenka 0,500000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

3 01.02.2024 191201 O Papír a lepenka 2,570000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

4 21.05.2024 191201 O Papír a lepenka 4,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

5 25.06.2024 191201 O Papír a lepenka 1,220000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

6 19.09.2024 191201 O Papír a lepenka 0,610000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

7 19.09.2024 191201 O Papír a lepenka 3,490000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

8 06.12.2024 191201 O Papír a lepenka 0,780000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

9 06.12.2024 191201 O Papír a lepenka 4,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

Celkové množství (odpad ): 0,000000 18,390000

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 01.02.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,820000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

2 06.12.2024 191204 O Plasty a kaučuk 0,370000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

49826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s
r.o., Vlíněves 14, Dolní Beřkovice, 27701

Celkové množství (odpad ): 0,000000 1,190000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 19,580000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28178653 Identifikátor: 1012110940 Provoz: 1012110940 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tipsport.net a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 65

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28178653, 1012110940, Tipsport.net a.s.,
Husova 65, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 04305752 Identifikátor: 1010447441 Provoz: 1010447441 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TISKÁRNA - Vosáhlo s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Tyršova 356

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,080000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

2 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,150000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

3 26.03.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

4 24.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,130000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

5 21.05.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

6 12.06.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

7 24.07.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

8 20.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

9 18.09.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

10 21.10.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,140000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

11 15.11.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,120000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

12 09.12.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,540000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 04305752 Identifikátor: 1010447441 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

04305752, 1010447441, TISKÁRNA - Vosáhlo
s.r.o., Tyršova 356, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,200000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00527858 Identifikátor: 1006984861 Provoz: 1006984861 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TJ Jičín z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Revoluční 1061

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00527858, 1006984861, TJ Jičín z.s.,
Revoluční 1061, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 47474254 Identifikátor: 47474254-1 Provoz: 47474254-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TJ Sokol Radim z.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: hřiště

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474254, 47474254-1, TJ Sokol Radim z.s.,
hřiště, Radim, 50712

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474254, 47474254-1, TJ Sokol Radim z.s.,
hřiště, Radim, 50712

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474254, 47474254-1, TJ Sokol Radim z.s.,
hřiště, Radim, 50712

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474254, 47474254-1, TJ Sokol Radim z.s.,
hřiště, Radim, 50712

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

47474254, 47474254-1, TJ Sokol Radim z.s.,
hřiště, Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,131000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,131000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69146781 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tomáš Coufal Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,160000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69146781, 5207, Tomáš Coufal, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,720000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69146781, 5207, Tomáš Coufal, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 07.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69146781, 5207, Tomáš Coufal, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 24.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,360000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69146781, 5207, Tomáš Coufal, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 13.12.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69146781, 5207, Tomáš Coufal, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,560000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,560000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75208296 Identifikátor: 1007316578 Provoz: 1007316578 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tomáš Chotěbor Datum: 21.01.2025

Ulice: Cukrovar 400

Obec: Libáň

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,310000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75208296, 1007316578, Tomáš Chotěbor,
Cukrovar 400, Libáň, 50723

2 23.04.2024 150102 O Plastové obaly 0,160000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75208296, 1007316578, Tomáš Chotěbor,
Cukrovar 400, Libáň, 50723

3 23.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,280000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75208296, 1007316578, Tomáš Chotěbor,
Cukrovar 400, Libáň, 50723

Celkové množství (odpad ): 0,750000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,750000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02022982 Identifikátor: 1012571670 Provoz: 1012571670 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tomáš Kolc Datum: 21.01.2025

Ulice: Čelakovského 80

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,058500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,016500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,075000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,045500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,030600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,076100 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,150000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,136000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,145000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,130000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,135000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,124000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,121000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,141000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02022982, 1012571670, Tomáš Kolc,
Čelakovského 80, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,607000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,758100 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10667784 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Tomáš Šoltys Datum: 21.01.2025

Ulice: Vitiněves 129

Obec: Vitiněves

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 16.02.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 8,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 8,320000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

2 30.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

3 03.06.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

4 30.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

5 01.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 8,260000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

2 31.01.2024 200307 O Objemný odpad 3,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

3 07.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

4 09.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

5 15.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

6 20.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

7 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

8 12.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

9 15.04.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

10 12.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 10667784 Identifikátor: 1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 31.07.2024 200307 O Objemný odpad 1,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

12 05.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

13 21.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

14 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

15 04.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

16 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 1,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

17 15.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10667784, 1, Tomáš Šoltys, Vitiněves 129,
Vitiněves, 50601

Celkové množství (odpad ): 17,820000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 34,400000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25257129 Identifikátor: 1006458832 Provoz: 1006458832 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TPC spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Průmyslová 1137

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,345000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,418000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25257129 Identifikátor: 1006458832 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25257129, 1006458832, TPC spol. s r.o.,
Průmyslová 1137, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,166000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 15050114 Identifikátor: CZE00354 Provoz: CZE00354 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TRANSFORM a.s. Lázně Bohdaneč Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Lužci 659

Obec: Lázně Bohdaneč

191204 O Plasty a kaučuk

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.04.2024 191204 O Plasty a kaučuk 12,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

15050114, CZE00354, TRANSFORM a.s. Lázně
Bohdaneč, Na Lužci 659, Lázně Bohdaneč,

53341

Celkové množství (odpad ): 0,000000 12,430000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 12,430000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48155551 Identifikátor: 48155551-1 Provoz: 48155551-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TRIKER, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Markova 468

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155551, 48155551-1, TRIKER, a.s., Markova
468, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48581453 Identifikátor: 1011920301 Provoz: 1011920301 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TRUNG HIEU HA Datum: 21.01.2025

Ulice: Židovská 69

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48581453, 1011920301, TRUNG HIEU HA,
Židovská 69, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25832328 Identifikátor: 1007468670 Provoz: 1007468670 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TRX, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Opletalova 1284/37

Obec: Praha

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25832328, 1007468670, TRX, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha, 11000

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 03643395 Identifikátor: 1011917556 Provoz: 1011917556 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: TURBO PIZZA, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 152

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

03643395, 1011917556, TURBO PIZZA, s.r.o.,
Husova 152, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27557537 Identifikátor: 1009488538 Provoz: 1009488538 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: U PATŘÍNŮ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Konecchlumí 15

Obec: Konecchlumí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27557537, 1009488538, U PATŘÍNŮ s.r.o.,
Konecchlumí 15, Konecchlumí, 50705

Celkové množství (odpad ): 2,965000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,965000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02953293 Identifikátor: 02953293-1 Provoz: 02953293-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: URToPa s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Železničářská 1300

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

02953293, 02953293-1, URToPa s.r.o.,
Železničářská 1300, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,040000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,443000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 72496991 Identifikátor: 72496991-220 Provoz: 72496991-220 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Úřad práce České republiky Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 56

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,500000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72496991, 72496991-220, Úřad práce České
republiky, Havlíčkova 56, Jičín, 50601

2 29.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

72496991, 72496991-220, Úřad práce České
republiky, Havlíčkova 56, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,380000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,380000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 69797111 Identifikátor: 69797111-1 Provoz: 69797111-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Datum: 21.01.2025

Ulice: Denisova 1073

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,017500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,024000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,018400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,024000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,083900 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,013300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,021600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,021000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,072700 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 69797111 Identifikátor: 69797111-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

2 17.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

69797111, 69797111-1, Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Denisova 1073,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,846600 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70891931 Identifikátor: 70891931-0 Provoz: 70891931-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Ústav sociálních služeb Milíčeves Datum: 21.01.2025

Ulice: Milíčeves 1

Obec: Slatiny

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,394000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,245000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,264000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,344000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,205000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,113000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,250000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,154000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,341000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,312000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70891931, 70891931-0, Ústav sociálních
služeb Milíčeves, Milíčeves 1, Slatiny, 50601

Celkové množství (odpad ): 14,929000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 14,929000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 63677521 Identifikátor: 1004005041 Provoz: 1004005041 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: V H L, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Obruby 114

Obec: Obruby

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.06.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63677521, 1004005041, V H L, s.r.o., Obruby
114, Obruby, 29403

Celkové množství (odpad ): 0,920000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63677521, 1004005041, V H L, s.r.o., Obruby
114, Obruby, 29403

2 18.06.2024 200307 O Objemný odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63677521, 1004005041, V H L, s.r.o., Obruby
114, Obruby, 29403

3 23.09.2024 200307 O Objemný odpad 2,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63677521, 1004005041, V H L, s.r.o., Obruby
114, Obruby, 29403

4 05.11.2024 200307 O Objemný odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

63677521, 1004005041, V H L, s.r.o., Obruby
114, Obruby, 29403

Celkové množství (odpad ): 7,340000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,260000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 40120236 Identifikátor: 1006882324 Provoz: 1006882324 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Václav Beneš Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 53

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 17.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

40120236, 1006882324, Václav Beneš, Soudná
53, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,920000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,920000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 13166611 Identifikátor: 13166611-0 Provoz: 13166611-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Václav Palivec Datum: 21.01.2025

Ulice: Holín 100

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

13166611, 13166611-0, Václav Palivec, Holín
100, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 87356902 Identifikátor: 1001350103 Provoz: 1001350103 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Václav Sedláček Datum: 21.01.2025

Ulice: U Javůrkovy louky 538

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,110000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,112000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,107000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,119000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,105000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,116000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

87356902, 1001350103, Václav Sedláček, U
Javůrkovy louky 538, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,323000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,323000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 45537151 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VALC, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pražská třída 13/84

Obec: Hradec Králové

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 18.04.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 106,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45537151, 1, VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84,
Hradec Králové, 50004

Celkové množství (odpad ): 106,050000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

59,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

45537151, 1, VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84,
Hradec Králové, 50004

Celkové množství (odpad ): 59,860000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 165,910000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 06421121 Identifikátor: 1013180062 Provoz: 1013180062 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Valdštejnovo muzeum s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Židovská 100

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

2 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

3 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

4 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

5 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

6 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

7 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

8 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

06421121, 1013180062, Valdštejnovo muzeum
s.r.o., Židovská 100, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,429000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,429000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 02346915 Identifikátor: 1009319299 Provoz: 1009319299 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Valdštejnské imaginárium, z.ú. Datum: 21.01.2025

Ulice: Sedličky 4

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02346915, 1009319299, Valdštejnské
imaginárium, z.ú., Sedličky 4, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02346915, 1009319299, Valdštejnské
imaginárium, z.ú., Sedličky 4, Jičín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02346915, 1009319299, Valdštejnské
imaginárium, z.ú., Sedličky 4, Jičín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02346915, 1009319299, Valdštejnské
imaginárium, z.ú., Sedličky 4, Jičín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

02346915, 1009319299, Valdštejnské
imaginárium, z.ú., Sedličky 4, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,369000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,369000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 88832601 Identifikátor: 1012595838 Provoz: 1012595838 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Văn Duy Tran Datum: 21.01.2025

Ulice: Barákova 585

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

88832601, 1012595838, Văn Duy Tran,
Barákova 585, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 26412781 Identifikátor: 1013347552 Provoz: 1013347552 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Van Lich Tran Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 758

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

26412781, 1013347552, Van Lich Tran, 17.
listopadu 758, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,699000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27354059 Identifikátor: 27354059-1 Provoz: 27354059-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vaše pekárna a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Palackého 61

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27354059, 27354059-1, Vaše pekárna a.s.,
Palackého 61, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25938746 Identifikátor: 1009889516 Provoz: 1009889516 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VČE - montáže, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Kr. Haranta 492

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

2,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,300000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

2 02.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 8,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

3 15.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 5,600000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

4 14.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

5 09.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

6 25.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 19,080000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 5,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

2 01.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

3 24.09.2024 200307 O Objemný odpad 4,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

4 14.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 1009889516, VČE - montáže, a.s.,
Kr. Haranta 492, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 14,940000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 36,320000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25938746 Identifikátor: 25938746-9 Provoz: 25938746-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VČE - montáže, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Arnošta z Pardubic 2082

Obec: Pardubice

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.01.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 6,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 25938746-9, VČE - montáže, a.s.,
Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, 53117

Celkové množství (odpad ): 6,840000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.02.2024 200307 O Objemný odpad 4,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25938746, 25938746-9, VČE - montáže, a.s.,
Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, 53117

Celkové množství (odpad ): 4,800000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 11,640000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60198923 Identifikátor: 1003792529 Provoz: 1003792529 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VEGANA s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 37

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60198923, 1003792529, VEGANA s.r.o.,
Havlíčkova 37, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07941960 Identifikátor: 1012620816 Provoz: 1012620816 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VejnyWood s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1306

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.12.2024 200139 O Plasty 0,114000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 1012620816, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,114000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,114000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07941960 Identifikátor: 07941960-0 Provoz: 07941960-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VejnyWood s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 1306

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,115000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,092000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,368000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,076000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,247000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,072000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 07941960 Identifikátor: 07941960-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07941960, 07941960-0, VejnyWood s.r.o.,
Dělnická 1306, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,946000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,561000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 48155403 Identifikátor: 48155403-1 Provoz: 48155403-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VELKOOBCHOD ORION, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Žižkovo náměstí 812

Obec: Jičín

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,045500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,066300
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,057200
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,046800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,215800 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

48155403, 48155403-1, VELKOOBCHOD
ORION, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 812, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,159800 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 49903870 Identifikátor: 1012981711 Provoz: 1012981711 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VELVETA Varnsdorf a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Nová Paka

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 10.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

49903870, 1012981711, VELVETA Varnsdorf
a.s., Nová Paka

Celkové množství (odpad ): 0,980000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,980000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19687281 Identifikátor: 19687281-1 Provoz: 19687281-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Veronika Němečková Datum: 21.01.2025

Ulice: 17.listopadu-AS stánek

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19687281, 19687281-1, Veronika Němečková,
17.listopadu-AS stánek, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,197000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,197000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60108614 Identifikátor: 1001725131 Provoz: 1001725131 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VESNA, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 76

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60108614, 1001725131, VESNA, a.s.,
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 6

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00212423 Identifikátor: 1008308978 Provoz: 1008308978 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vězeňská služba České republiky Datum: 21.01.2025

Ulice: nám. Míru 55

Obec: Valdice

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

13,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

2 19.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

28,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

3 20.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

12,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

4 21.11.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

16,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 70,320000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

2 05.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

3 08.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

4 12.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

5 15.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

6 19.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

7 22.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

8 26.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

9 29.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

10 02.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

11 05.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

12 09.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

13 12.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

14 16.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

15 19.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00212423 Identifikátor: 1008308978 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

16 22.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 2,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

17 23.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,480000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

18 26.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

19 01.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,420000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

20 05.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

21 07.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

22 11.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

23 15.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,460000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

24 18.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

25 12.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

26 16.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,980000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

27 19.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

28 22.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

29 26.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

30 29.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,000000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

31 02.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

32 06.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

33 10.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

34 13.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

35 17.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

36 20.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

37 24.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

38 27.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

39 31.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,380000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711



Strana č. 3

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00212423 Identifikátor: 1008308978 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

40 03.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

41 05.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

42 07.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

43 10.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

44 12.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

45 14.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

46 17.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

47 21.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

48 24.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

49 28.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

50 02.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

51 04.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

52 08.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

53 12.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

54 15.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

55 19.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

56 22.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

57 24.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

58 26.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

59 29.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

60 02.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

61 05.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

62 07.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

63 09.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711



Strana č. 4

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00212423 Identifikátor: 1008308978 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

64 13.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

65 16.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

66 19.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

67 23.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

68 26.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

69 30.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

70 02.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

71 06.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

72 09.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

73 13.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

74 16.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

75 20.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

76 23.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

77 27.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

78 30.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,760000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

79 02.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

80 04.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

81 07.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,660000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

82 11.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

83 14.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

84 18.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

85 21.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

86 25.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

87 29.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711



Strana č. 5

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00212423 Identifikátor: 1008308978 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

88 01.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

89 04.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

90 06.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

91 11.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

92 13.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

93 15.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

94 18.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

95 22.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

96 25.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

97 29.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

98 02.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

99 04.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

100 06.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

101 09.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

102 13.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

103 16.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

104 18.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

105 20.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

106 23.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,920000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

107 27.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

108 30.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 110,680000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,820000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711



Strana č. 6

Celkový počet stran 6

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00212423 Identifikátor: 1008308978 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

2 16.02.2024 200307 O Objemný odpad 1,120000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

3 18.10.2024 200307 O Objemný odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 1008308978, Vězeňská služba
České republiky, nám. Míru 55, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 5,300000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 186,300000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00212423 Identifikátor: 00212423-1 Provoz: 00212423-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vězeňská služba České republiky Datum: 21.01.2025

Ulice: Tužín RZ

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,370000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,331000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,336000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,357000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,296000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,332000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,307000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,300000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,356000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,314000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,349000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-1, Vězeňská služba
České republiky, Tužín RZ, Radim, 50713

Celkové množství (odpad ): 3,968000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,968000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00212423 Identifikátor: 00212423-2 Provoz: 00212423-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vězeňská služba České republiky Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdice 25

Obec: Valdice

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,759000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,678000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,688000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,731000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,656000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,606000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,680000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,628000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,614000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,730000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,642000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,714000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00212423, 00212423-2, Vězeňská služba
České republiky, Valdice 25, Valdice, 50711

Celkové množství (odpad ): 8,126000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 8,126000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 19743891 Identifikátor: 1014890195 Provoz: 1014890195 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Viktorie Drusanová Datum: 21.01.2025

Ulice: B. Němcové 52

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19743891, 1014890195, Viktorie Drusanová, B.
Němcové 52, Jičín, 50601

2 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19743891, 1014890195, Viktorie Drusanová, B.
Němcové 52, Jičín, 50601

3 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19743891, 1014890195, Viktorie Drusanová, B.
Němcové 52, Jičín, 50601

4 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19743891, 1014890195, Viktorie Drusanová, B.
Němcové 52, Jičín, 50601

5 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

19743891, 1014890195, Viktorie Drusanová, B.
Němcové 52, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,270000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,270000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46513361 Identifikátor: 1006461710 Provoz: 1006461710 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vladimír Novotný Datum: 21.01.2025

Ulice: Nerudova 82

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,247000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,221000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,224000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,213000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,197000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,205000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,238000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,209000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,232000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1006461710, Vladimír Novotný,
Nerudova 82, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 2,646000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,646000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46513361 Identifikátor: 1009262165 Provoz: 1009262165 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vladimír Novotný Datum: 21.01.2025

Ulice: J. Š. Kubína 448

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,309000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,276000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,298000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,267000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,247000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,277000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,256000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,250000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,297000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,261000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,291000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46513361, 1009262165, Vladimír Novotný, J.
Š. Kubína 448, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,309000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,309000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 65691687 Identifikátor: 5207 Provoz: 5207 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vladislav Šrajer Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Jičín

Obec: Jičín

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 22.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65691687, 5207, Vladislav Šrajer, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

2 16.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65691687, 5207, Vladislav Šrajer, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

3 24.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65691687, 5207, Vladislav Šrajer, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

4 15.05.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65691687, 5207, Vladislav Šrajer, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

5 03.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65691687, 5207, Vladislav Šrajer, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,410000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 03.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

65691687, 5207, Vladislav Šrajer, Činnost na
území ORP Jičín, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,460000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1006462252 Provoz: 1006462252 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Tobolce 428

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,253000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,368000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,552000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,433000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,418000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,494000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,608000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,900000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,348000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,311000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,316000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,336000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,301000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,278000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,313000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,289000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,282000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 60109149 Identifikátor: 1006462252 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,335000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,295000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,328000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462252, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,732000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 7,065000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 3

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909134 Provoz: 1010909134 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: st. p . 703/6

Obec: Jičín

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.12.2024 150102 O Plastové obaly 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,180000 0,000000

190801 O Shrabky z česlí

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.04.2024 190801 O Shrabky z česlí 2,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

2 23.08.2024 190801 O Shrabky z česlí 2,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 4,820000 0,000000

190802 O Odpady z lapáků písku

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.02.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 6,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

2 29.02.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 13,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

3 06.03.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 14,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

4 26.03.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 8,700000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

5 24.04.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 14,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

6 27.05.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 7,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

7 04.06.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 11,240000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

8 14.06.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 15,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

9 12.07.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 7,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

10 19.07.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 13,620000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

11 02.08.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 6,020000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

12 28.08.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 20,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

13 16.09.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 3,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

14 20.09.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 14,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909134 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

190802 O Odpady z lapáků písku

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

15 08.10.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 5,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

16 15.10.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 11,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

17 25.10.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 16,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

18 27.11.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 5,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

19 28.11.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 12,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 208,660000 0,000000

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,069000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,069000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.12.2024 200139 O Plasty 0,095000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,095000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,159000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,144000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,137000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,127000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,142000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,131000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,128000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601



Strana č. 3

Celkový počet stran 3

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909134 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,153000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,134000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 1,699000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,520000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1010909134, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p . 703/6, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,520000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 216,043000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909177 Provoz: 1010909177 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jateční 20

Obec: Vysoké Veselí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909177, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jateční 20, Vysoké

Veselí, 50703

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1006462198 Provoz: 1006462198 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Jarošov 390

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

2 15.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,210000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60109149, 1006462198, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Jarošov 390, Jičín,

50601

Celkové množství (odpad ): 0,230000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,890000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909215 Provoz: 1010909215 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Stará Paka

190801 O Shrabky z česlí

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.02.2024 190801 O Shrabky z česlí 2,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909215, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Stará Paka, 50791

Celkové množství (odpad ): 2,040000 0,000000

190802 O Odpady z lapáků písku

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 02.02.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 14,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909215, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Stará Paka, 50791

2 02.07.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 11,720000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909215, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Stará Paka, 50791

Celkové množství (odpad ): 26,460000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 28,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909223 Provoz: 1010909223 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: st. p. 289

Obec: Lázně Bělohrad

190801 O Shrabky z česlí

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.05.2024 190801 O Shrabky z česlí 2,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909223, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p. 289, Lázně

Bělohrad, 50781

2 23.08.2024 190801 O Shrabky z česlí 2,900000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909223, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., st. p. 289, Lázně

Bělohrad, 50781

Celkové množství (odpad ): 5,860000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,860000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60109149 Identifikátor: 1010909185 Provoz: 1010909185 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Janákova 2136

Obec: Hořice

190802 O Odpady z lapáků písku

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 23.02.2024 190802 O Odpady z lapáků písku 9,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60109149, 1010909185, Vodohospodářská a
obchodní společnost, a.s., Janákova 2136,

Hořice, 50801

Celkové množství (odpad ): 9,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 9,580000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60110449 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 158

Obec: Lužany

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 07.10.2024 170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 0,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,860000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,580000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

2 26.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

3 22.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,640000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

4 23.10.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 1,800000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,180000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

2 06.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

3 15.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

4 24.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

5 29.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

6 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

7 27.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

8 14.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

9 23.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

10 29.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

11 10.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 60110449 Identifikátor: 1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

12 21.09.2024 200307 O Objemný odpad 0,280000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60110449, 1, Vohnout - THERMOCOLOR s.r.o.,
Lužany 158, Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 2,580000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 5,240000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25982222 Identifikátor: 1001982134 Provoz: 1001982134 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VOKO reklama, s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Příkopech 175

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25982222, 1001982134, VOKO reklama, s.r.o.,
Na Příkopech 175, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25956108 Identifikátor: 25956108-0 Provoz: 25956108-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VSV connect, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Švestková 1304

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25956108, 25956108-0, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25956108 Identifikátor: 1007165553 Provoz: 1007165553 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VSV connect, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Švestková 1304

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.01.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

2 07.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

3 23.08.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,050000 0,000000

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.01.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

2 07.02.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

3 23.08.2024 150102 O Plastové obaly 0,010000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.01.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

2 06.08.2024 200307 O Objemný odpad 0,010000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

3 02.12.2024 200307 O Objemný odpad 0,080000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25956108, 1007165553, VSV connect, spol. s
r.o., Švestková 1304, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,100000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,180000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 41197518 Identifikátor: 6300 Provoz: 6300 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY Datum: 21.01.2025

Ulice: Jiráskova 555

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,161000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,184000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,138000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,621000 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,002450
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,035700
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,030800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,023400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,092350 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 41197518 Identifikátor: 6300 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

41197518, 6300, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Jiráskova

555, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,116350 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116820 Identifikátor: 1006462279 Provoz: 1006462279 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 100

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462279, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Pod Koželuhy

100, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116820 Identifikátor: 1006462287 Provoz: 1006462287 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Datum: 21.01.2025

Ulice: Komenského náměstí 45

Obec: Jičín

130802 N Jiné emulze

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.09.2024 130802 N Jiné emulze 0,270000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,270000 0,000000

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,090000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,090000 0,000000

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.09.2024 170405 O Železo a ocel 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 20.02.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

2 30.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,560000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,710000 0,000000

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 200114 N Kyseliny 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 60116820 Identifikátor: 1006462287 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.09.2024 200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462287, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Komenského

náměstí 45, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,508000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116820 Identifikátor: 1006462295 Provoz: 1006462295 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Datum: 21.01.2025

Ulice: Denisova 212

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,222000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,196000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 9,588000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 05.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

2 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 1,740000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

3 09.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,760000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

4 12.11.2024 200307 O Objemný odpad 2,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 1006462295, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Ji, Denisova 212,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 4,750000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 14,338000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60116820 Identifikátor: 601168200001 Provoz: 601168200001 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 100

Obec: Jičín

080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.08.2024 080111 N
Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

0,146000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

60116820, 601168200001, Vyšší odborná
škola a Střední průmyslová škola, Ji, Pod

Koželuhy 100, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,146000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,146000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07372248 Identifikátor: 07372248-1 Provoz: 07372248-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Wash Force One s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Popovická, parc.číslo 730/14

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07372248, 07372248-1, Wash Force One s.r.o.,
Popovická, parc.číslo 730/14, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27650189 Identifikátor: CZH00752 Provoz: CZH00752 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: WEGA recycling s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Vršce

191201 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.02.2024 191201 O Papír a lepenka 22,660000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

2 23.04.2024 191201 O Papír a lepenka 20,990000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

3 23.04.2024 191201 O Papír a lepenka 0,410000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

4 01.07.2024 191201 O Papír a lepenka 17,060000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

5 01.07.2024 191201 O Papír a lepenka 5,560000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

6 16.08.2024 191201 O Papír a lepenka 4,100000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

7 12.09.2024 191201 O Papír a lepenka 2,260000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

8 15.10.2024 191201 O Papír a lepenka 2,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

9 15.10.2024 191201 O Papír a lepenka 3,340000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

10 15.10.2024 191201 O Papír a lepenka 16,880000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

11 01.11.2024 191201 O Papír a lepenka 5,480000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

12 05.11.2024 191201 O Papír a lepenka 0,580000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

13 05.11.2024 191201 O Papír a lepenka 0,540000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

14 05.11.2024 191201 O Papír a lepenka 1,420000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

15 06.11.2024 191201 O Papír a lepenka 1,320000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

16 07.11.2024 191201 O Papír a lepenka 2,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

17 08.11.2024 191201 O Papír a lepenka 5,640000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

18 08.11.2024 191201 O Papír a lepenka 0,740000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

19 13.12.2024 191201 O Papír a lepenka 6,020000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

27650189, CZH00752, WEGA recycling s.r.o.,
Vršce, 50733

Celkové množství (odpad ): 0,000000 119,640000

Celkové množství (evident & partner): 0,000000 119,640000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60617331 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: WHB s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Plk. O. Hrubého 1770

Obec: Nová Paka

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 24.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,560000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60617331, 1, WHB s.r.o., Plk. O. Hrubého 1770,
Nová Paka, 50901

Celkové množství (odpad ): 2,560000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,560000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28436024 Identifikátor: 1001298128 Provoz: 1001298128 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Window Holding a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 684

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,031000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28436024, 1001298128, Window Holding a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,333000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,333000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10136398 Identifikátor: 1008007188 Provoz: 1008007188 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: WOLF PRO Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 983

Obec: Jičín

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 27.03.2024 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17
06 03

0,060000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,060000 0,000000

170802 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.11.2024 170802 O
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod
číslem 17 08 01

0,180000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,180000 0,000000

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.08.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

2 04.09.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

0,220000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,260000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

2 21.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

3 27.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

4 06.04.2024 200307 O Objemný odpad 0,170000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

5 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

6 03.05.2024 200307 O Objemný odpad 0,260000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

7 01.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,130000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

8 01.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,030000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

9 10.06.2024 200307 O Objemný odpad 0,110000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

10 03.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 10136398 Identifikátor: 1008007188 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

11 11.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,040000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

12 19.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,120000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

10136398, 1008007188, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,180000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,680000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 10136398 Identifikátor: 10136398-1 Provoz: 10136398-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: WOLF PRO Datum: 21.01.2025

Ulice: Hradecká 983

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,065000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,063000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,066000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

8 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

9 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,069000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

10136398, 10136398-1, WOLF PRO, Hradecká
983, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,594000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,594000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08971277 Identifikátor: 08971277-0 Provoz: 08971277-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: WORKSIO s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pařezská Lhota 22

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08971277, 08971277-0, WORKSIO s.r.o.,
Pařezská Lhota 22, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 08360880 Identifikátor: 08360880-1 Provoz: 08360880-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: YarnMellow s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Křižíkova 1286

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

08360880, 08360880-1, YarnMellow s.r.o.,
Křižíkova 1286, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28816269 Identifikátor: 5210 Provoz: 5210 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: YELLOW HOUSE s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Činnost na území ORP Nová Paka

Obec: Nová Paka

150102 O Plastové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 29.10.2024 150102 O Plastové obaly 0,030000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

28816269, 5210, YELLOW HOUSE s.r.o.,
Činnost na území ORP Nová Paka, Nová Paka,

50901

Celkové množství (odpad ): 0,030000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,030000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62245708 Identifikátor: 62245708-1 Provoz: 62245708-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: YUMA - CR, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Havlíčkova 176

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-1, YUMA - CR, a.s.,
Havlíčkova 176, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 62245708 Identifikátor: 62245708-2 Provoz: 62245708-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: YUMA - CR, a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 684

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

62245708, 62245708-2, YUMA - CR, a.s.,
Husova 684, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 14124203 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Yummies s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Pod Koželuhy 616

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

14124203, 1, Yummies s.r.o., Pod Koželuhy
616, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,500000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,500000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64789322 Identifikátor: 1006463208 Provoz: 1006463208 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Z E P O BĚLOHRAD a.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dolní Nová Ves 56

Obec: Lázně Bělohrad

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 3,340000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64789322, 1006463208, Z E P O BĚLOHRAD
a.s., Dolní Nová Ves 56, Lázně Bělohrad, 50781

Celkové množství (odpad ): 3,340000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 21.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64789322, 1006463208, Z E P O BĚLOHRAD
a.s., Dolní Nová Ves 56, Lázně Bělohrad, 50781

2 17.04.2024 200307 O Objemný odpad 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64789322, 1006463208, Z E P O BĚLOHRAD
a.s., Dolní Nová Ves 56, Lázně Bělohrad, 50781

3 04.06.2024 200307 O Objemný odpad 6,320000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64789322, 1006463208, Z E P O BĚLOHRAD
a.s., Dolní Nová Ves 56, Lázně Bělohrad, 50781

4 12.08.2024 200307 O Objemný odpad 2,840000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64789322, 1006463208, Z E P O BĚLOHRAD
a.s., Dolní Nová Ves 56, Lázně Bělohrad, 50781

5 19.11.2024 200307 O Objemný odpad 0,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64789322, 1006463208, Z E P O BĚLOHRAD
a.s., Dolní Nová Ves 56, Lázně Bělohrad, 50781

Celkové množství (odpad ): 14,540000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 17,880000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 07841990 Identifikátor: 07841990-0 Provoz: 07841990-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Čejkovice 60

Obec: Podhradí

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

07841990, 07841990-0, ZAHRADNÍ SVĚT s.r.o.,
Čejkovice 60, Podhradí, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 60117958 Identifikátor: 60117958-1 Provoz: 60117958-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní organizace OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s., Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: RZ Pařezská Lhota

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,133000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117958, 60117958-1, Základní organizace
OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s.,, RZ

Pařezská Lhota, Holín, 50601

2 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,123000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117958, 60117958-1, Základní organizace
OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s.,, RZ

Pařezská Lhota, Holín, 50601

3 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,277000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117958, 60117958-1, Základní organizace
OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s.,, RZ

Pařezská Lhota, Holín, 50601

4 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,256000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117958, 60117958-1, Základní organizace
OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s.,, RZ

Pařezská Lhota, Holín, 50601

5 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,125000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117958, 60117958-1, Základní organizace
OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s.,, RZ

Pařezská Lhota, Holín, 50601

6 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,149000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

60117958, 60117958-1, Základní organizace
OS ZPTNS, ČESKÝ TELECOM, a.s.,, RZ

Pařezská Lhota, Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,063000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,063000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70999864 Identifikátor: 70999864-0 Provoz: 70999864-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola a mateřská škola Radim, okres Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Radim 74

Obec: Radim

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,093000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,084000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,074000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,077000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,078000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70999864, 70999864-0, Základní škola a
mateřská škola Radim, okres Jičín, Radim 74,

Radim, 50712

Celkové množství (odpad ): 0,992000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,992000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70981868 Identifikátor: 70981868-0 Provoz: 70981868-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola a Mateřská škola, Lužany, okres Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 155

Obec: Lužany

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 14.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,430000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

2 23.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,300000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

3 18.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,180000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,910000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,093000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,084000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,074000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,077000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,089000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,078000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,087000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-0, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 155,

Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,992000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,902000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70981868 Identifikátor: 70981868-1 Provoz: 70981868-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola a Mateřská škola, Lužany, okres Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Lužany 125

Obec: Lužany

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70981868, 70981868-1, Základní škola a
Mateřská škola, Lužany, okres Jič, Lužany 125,

Lužany, 50706

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 71197281 Identifikátor: 71197281-0 Provoz: 71197281-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola a Praktická škola, Jičín Datum: 21.01.2025

Ulice: Soudná 12

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

71197281, 71197281-0, Základní škola a
Praktická škola, Jičín, Soudná 12, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,403000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25994581 Identifikátor: 25994581-1 Provoz: 25994581-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola Bodláka a Pampelišky, o.p.s. Datum: 21.01.2025

Ulice: Robousy 41

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,015000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,018000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,004600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,012000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,049600 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,011400
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,016800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,004800
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,010500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,043500 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 25994581 Identifikátor: 25994581-1 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25994581, 25994581-1, Základní škola
Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Robousy 41,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,037100 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70886822 Identifikátor: 70886822-0 Provoz: 70886822-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola, Jičín, 17. listopadu 109, příspěvková organizace Datum: 21.01.2025

Ulice: 17. listopadu 109

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,953000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,851000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,918000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,823000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,761000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,427000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,394000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,807000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,897000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 9,383000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

2 23.02.2024 200307 O Objemný odpad 2,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

3 07.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,400000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

4 08.03.2024 200307 O Objemný odpad 2,540000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

5 12.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,220000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

6 26.03.2024 200307 O Objemný odpad 1,800000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

7 22.08.2024 200307 O Objemný odpad 1,500000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886822, 70886822-0, Základní škola, Jičín,
17. listopadu 109, příspěvk, 17. listopadu 109,

Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 13,100000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 70886822 Identifikátor: 70886822-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

Celkové množství (evident & partner): 22,483000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70886849 Identifikátor: 1006171029 Provoz: 1006171029 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola, Jičín, Husova 170 Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 170

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,635000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,567000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,576000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,612000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,549000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,507000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,570000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,526000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,514000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,611000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,538000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,598000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886849, 1006171029, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 6,803000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 6,803000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70886849 Identifikátor: 70886849-0 Provoz: 70886849-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola, Jičín, Husova 170 Datum: 21.01.2025

Ulice: Husova 170

Obec: Jičín

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 13.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,020000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70886849, 70886849-0, Základní škola, Jičín,
Husova 170, Husova 170, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,020000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,020000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 75019485 Identifikátor: 1006464735 Provoz: 1006464735 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 Datum: 21.01.2025

Ulice: Poděbradova 18

Obec: Jičín

170405 O Železo a ocel

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.03.2024 170405 O Železo a ocel 0,003000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

2 02.07.2024 170405 O Železo a ocel 0,015000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,018000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,953000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,851000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,918000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,823000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,761000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,807000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,897000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 10,206000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.03.2024 200307 O Objemný odpad 0,070000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

2 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,190000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

3 02.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,050000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 75019485 Identifikátor: 1006464735 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,290000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

5 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,200000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

6 10.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,100000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

7 02.10.2024 200307 O Objemný odpad 0,150000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

75019485, 1006464735, Základní škola, Jičín,
Poděbradova 18, Poděbradova 18, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,050000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 11,274000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 70886784 Identifikátor: 70886784-0 Provoz: 70886784-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní škola, Jičín, Železnická 460 Datum: 21.01.2025

Ulice: Železnická 460

Obec: Jičín

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

0,002000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,002000 0,000000

160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 160507 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

0,017000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,017000 0,000000

200113 N Rozpouštědla

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 200113 N Rozpouštědla 0,001000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,001000 0,000000

200114 N Kyseliny

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 200114 N Kyseliny 0,008000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,008000 0,000000

200115 N Zásady

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 09.10.2024 200115 N Zásady 0,006000
64814467, CZH00376, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,006000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,953000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,851000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,864000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 70886784 Identifikátor: 70886784-0 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,918000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,823000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,761000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,855000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,789000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,771000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,917000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,807000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,897000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

70886784, 70886784-0, Základní škola, Jičín,
Železnická 460, Železnická 460, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 10,206000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 10,240000 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 67440690 Identifikátor: 67440690-0 Provoz: 67440690-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo náměstí 1 Datum: 21.01.2025

Ulice: Valdštejnovo náměstí 1

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,088000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,080000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,076000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,070000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,079000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,073000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,071000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,085000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,075000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,083000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

67440690, 67440690-0, Základní umělecká
škola J. B. Foerstera, Jičín, Va, Valdštejnovo

náměstí 1, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,944000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,944000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 2

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 00510866 Identifikátor: 1012813681 Provoz: 1012813681 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Zeelandia spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 395

Obec: Jičín

200101 O Papír a lepenka

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200101 O Papír a lepenka 0,058500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200101 O Papír a lepenka 0,071500
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200101 O Papír a lepenka 0,054600
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200101 O Papír a lepenka 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,412600 0,000000

200139 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 31.03.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 30.06.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 29.09.2024 200139 O Plasty 0,247000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 29.12.2024 200139 O Plasty 0,228000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,969000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,318000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,284000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,288000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,274000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,254000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,285000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,263000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,257000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Strana č. 2

Celkový počet stran 2

Partneři s odpady evidenta za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

IČO: 00510866 Identifikátor: 1012813681 Rozsah:
Partner vykazovací celek > Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,306000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,269000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,299000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

00510866, 1012813681, Zeelandia spol. s r.o.,
Dělnická 395, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 3,403000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 4,784600 0,000000



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 27608531 Identifikátor: 27608531-1 Provoz: 27608531-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ZEHOMS SERVIS s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Obruby 53

Obec: Obruby

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 12.02.2024 200307 O Objemný odpad 0,360000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

27608531, 27608531-1, ZEHOMS SERVIS
s.r.o., Obruby 53, Obruby, 29403

Celkové množství (odpad ): 0,360000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,360000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64829545 Identifikátor: 1007947012 Provoz: 1007947012 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Zemědělská společnost Mlázovice s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice:

Obec: Mlázovice

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 04.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

20,960000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 20,960000 0,000000

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,027000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,028000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,025000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,030000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,026000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,029000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 0,391000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.06.2024 200307 O Objemný odpad 2,440000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 1007947012, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Mlázovice, 50758

Celkové množství (odpad ): 2,440000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 23,791000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 64829545 Identifikátor: 64729545-2 Provoz: 64729545-2 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Zemědělská společnost Mlázovice s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Svatojanský Újezd

Obec: Svatojanský Újezd

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

64829545, 64729545-2, Zemědělská
společnost Mlázovice s.r.o., Svatojanský

Újezd, Svatojanský Újezd, 50781

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25282476 Identifikátor: 1005797951 Provoz: 1005797951 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ZENA-PALIVA, spol. s r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Dělnická 166

Obec: Jičín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 28.01.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,062000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

2 25.02.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

3 31.03.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,056000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

4 28.04.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,060000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

5 26.05.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,053000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

6 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,049000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

7 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,055000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

8 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,051000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

9 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,050000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

10 27.10.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,059000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

11 24.11.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,052000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

12 29.12.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,058000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

25282476, 1005797951, ZENA-PALIVA, spol. s
r.o., Dělnická 166, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,660000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,660000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 17817161 Identifikátor: 17817161-0 Provoz: 17817161-0 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: Zenea s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Praha 2, Vinohrady, Dudova 2585/4

Obec: Praha 2

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,
17 09 02 a 17 09 03

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 06.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

8,940000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17817161, 17817161-0, Zenea s.r.o., Praha 2,
Vinohrady, Dudova 2585/4, Praha 2, 12000

2 13.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

8,740000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17817161, 17817161-0, Zenea s.r.o., Praha 2,
Vinohrady, Dudova 2585/4, Praha 2, 12000

3 27.03.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

9,520000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17817161, 17817161-0, Zenea s.r.o., Praha 2,
Vinohrady, Dudova 2585/4, Praha 2, 12000

4 17.04.2024 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

9,880000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

17817161, 17817161-0, Zenea s.r.o., Praha 2,
Vinohrady, Dudova 2585/4, Praha 2, 12000

Celkové množství (odpad ): 37,080000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 37,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 46749004 Identifikátor: 46749004-1 Provoz: 46749004-1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ZO OSZ PTNS Česká pošta s.p. - Pošty Liberecka Datum: 21.01.2025

Ulice: Pařeská Lhota 65

Obec: Holín

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.06.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,099000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46749004, 46749004-1, ZO OSZ PTNS Česká
pošta s.p. - Pošty Liberecka, Pařeská Lhota 65,

Holín, 50601

2 28.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,111000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46749004, 46749004-1, ZO OSZ PTNS Česká
pošta s.p. - Pošty Liberecka, Pařeská Lhota 65,

Holín, 50601

3 25.08.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,102000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46749004, 46749004-1, ZO OSZ PTNS Česká
pošta s.p. - Pošty Liberecka, Pařeská Lhota 65,

Holín, 50601

4 29.09.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,100000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

46749004, 46749004-1, ZO OSZ PTNS Česká
pošta s.p. - Pošty Liberecka, Pařeská Lhota 65,

Holín, 50601

Celkové množství (odpad ): 0,412000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 0,412000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 25276271 Identifikátor: 1004406657 Provoz: 1004406657 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ZOPO, s. r. o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Na Hrádku 24

Obec: Jičín

150101 O Papírové a lepenkové obaly

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 19.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,380000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25276271, 1004406657, ZOPO, s. r. o., Na
Hrádku 24, Jičín, 50601

2 21.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,290000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25276271, 1004406657, ZOPO, s. r. o., Na
Hrádku 24, Jičín, 50601

3 28.02.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,250000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25276271, 1004406657, ZOPO, s. r. o., Na
Hrádku 24, Jičín, 50601

4 15.04.2024 150101 O Papírové a lepenkové obaly 0,200000
64814467, CZH00377, Technické služby

města Jičína, Konecchlumského 981, Jičín,
50601

25276271, 1004406657, ZOPO, s. r. o., Na
Hrádku 24, Jičín, 50601

Celkové množství (odpad ): 1,120000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 1,120000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 21431396 Identifikátor: 21431396-9 Provoz: 21431396-9 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ZURITRADE s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Rybná 716/24

Obec: Praha

200301 O Směsný komunální odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 0,140000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

21431396, 21431396-9, ZURITRADE s.r.o.,
Rybná 716/24, Praha, 11000

2 31.07.2024 200301 O Směsný komunální odpad 1,780000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

21431396, 21431396-9, ZURITRADE s.r.o.,
Rybná 716/24, Praha, 11000

Celkové množství (odpad ): 1,920000 0,000000

200307 O Objemný odpad

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 15.07.2024 200307 O Objemný odpad 0,160000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

21431396, 21431396-9, ZURITRADE s.r.o.,
Rybná 716/24, Praha, 11000

Celkové množství (odpad ): 0,160000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 2,080000 0,000000

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky



Partneři s odpady evidenta Strana č. 1

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 Celkový počet stran 1

Partner vykazovací celek - odpady evidenta

Organizace IČO: 28846320 Identifikátor: 1 Provoz: 1 Období: od 01.01.2024 do 31.12.2024

Název: ŽIDOVICKÁ s.r.o. Datum: 21.01.2025

Ulice: Židovice 8

Obec: Kopidlno

170203 O Plasty

Pořadí Datum Kód Ktg. Název Množství +[t] Množství -[t]
Evident (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)
Partner (IČO, Identifikátor, název/jméno,

adresa, ZÚJ)

1 30.05.2024 170203 O Plasty 3,860000
64814467, CZH00484, Technické služby

města Jičína, Popovice - Libec, Jičín,
50601

28846320, 1, ŽIDOVICKÁ s.r.o., Židovice 8,
Kopidlno, 50732

Celkové množství (odpad ): 3,860000 0,000000

Celkové množství (evident & partner): 3,860000 0,000000

Celkové množství za sestavu: 15 242,450500 4 284,619500

Evidenti: sloučeně za vykazovací celky
Partneři: sloučeně za vykazovací celky


